PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

Democracia y Bienestar palra todos

N JUIA CENTRAL ELECTORAL
g DIREGCION FINANCIERA -

RadibAADe Decumentos
Hora A ¥ am
pm
EMVIA:

Nos alegra saludarles y desearles mds y mejores éxitos en sus importantes funciones.

Conforme a lo establecido en el articulo 52 de la Ley Electoral No. 275-97 y sus modificaciones,
estamos procediendo a depositar de manera formal El Informe Financiero Preliminar elaborado por
la Licenciada Angie Paulina Brooks Arache contadora de esta institucién, correspondiente al
pertodo electoral del afio 2016, comprendido desde el 1ro. de enero al 31 de mayo.

Hacemos constar que, de acuerdo a lo indicado, los fondos provenientes de la JCE son
manejados en la cuenta especializada. No. 013-000413-8 del Banco de Reservas de la Republica
Dominicana, la que figura en el presente informe econémico preliminar.-

Respecto a los ingresos del Partido de los Trabajadores Dominicanos provenientes de fondos
generados por iniciativa interna, queremos reiterar que los mismos son el resultado de las
contribuciones y recaudaciones de nuestros miembros y dfiliados, cuotas estatutarias fijas y
extraordinarias de la membresia, de los Comités Municipales, Distritos Municipales, Zonales y
Especiales, e igualmente de las colaboraciones de simpatizantes y amigos del partido, asi como
actividades econémicas publicas periddicas.

Con estas especificaciones, estamos curnpliendo conforme a los requisitos legales para estos fines,
establecidos por esa honorable Junta Central Electoral.

Con sentimientos de elevada consideracién l estima

Muy Atentamente,

Sr.
Presidente

Sr. Pablo Manuel Gil
Secretario de Finanzas

Furkiedo el 21 de Diciembre de 1980 « Reconocido ante la JCE medianie Resgolucion 5/90 del 26 Enero de 1890
Av. Bolivar No. 101, Esg. Dr. Béez, Gazcue, Santo Domingo, D-N., RD. = Tol.: 80B-685-7705 « Fax: 809-333-8443
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Rt e contabilidad Fog: Ho.1
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Disirite Nacional
RNC 4-30-02306-1
Balance General
Con fecha de 31/05/16
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Buenta Detalle

1 ACTIVOS 4,469,951.14
11 ACTIVOS CORRIENTES 3,825,168.75
1101 DISPONIBILIDADES 869,459.58
110101 CAJA 83,951.82
11010101 Caja General -9,801.18
11010102 Caja Chica 93,753.00
110102 TRANSFERENCIAS BANCARIAS 700,913.00
11010201 Transf. Fondos JCE 27,757.18
11010202 Transf. Fondos Pro 673,155.82
110106 BCOS INST-DESCENTRALIZADA 84,594.76
11010601 BR-013-000413-8 3,876.19
11010602 BR-013-002637-9 80,718.57
1104 CTAS.Y DOC.X COB. A CP 316,100.98
110401 ANTICIPOS AL SECTOR PRIV. 0.00
11040104 Avance a Cuenta 0.00
110402 CUENTAS A COBRAR A C/PLAZ 316,100.98
11040206 PRESTAMOS EMPLS 302,100.98
1104020601 Altagracia Rojas 0.00
1104020608 Antonio Florian 91,000.00
1104020609 Francisco Lucianc 57,000.00
1104020610 Silvio Arzeno Jeréz 50,000.
1104020611 Angel Medina 0.00
1104020613 Santo Made Felicianc 26,600.00
1104020614 José Gonzalez Espinosa 15,000.00
1104020615 Ideni Bonilla Hernandez 5,000.00
1104020617 José Rodriguez Morillo 1,499.99
1104020618 Sugery E. Henriquez Rojas 10,000.00
1104020619 Robel Nova 5,000.00
1104020620 Antonio Rodriguez Morillo 8,000.00
1104020621 Rosanna de los Santos 10,000.00
1104020622 Angie Paulina Brooks 20,000.99
1104020620 Antonio Rodriguez Morillo 600.00
1104020699 Avance a Sueklos 2,400.00
11040207 CUENTAS X COERAR MIEMBROS 14,000.00
1104020701 Méximo de la Cruz Ludano 7,000.00
1104020702 Oriando Pefla Medina 7,000.00
110404 DOC.OTORGADCS A CORTO PL 0.00 TRAl ﬂ[(._
11040405 transferencia i. x cobrar e 0.00
1198 OTROS ACTIVOS 2,639,608.19
119801 Movimient.Prest.XClasific - 302,493.84
119802 OTROS FONDOS POR COBRAR 2,282,003. 74 NOV 1Mk
11980201 Madmo de la Cruz Ludano 942,142.99
11980202 Antonio Florian .630,114.00
11980203 Eladio Rosa Burgos v 3,500.00
11980204 Pedro Pablo Diaz 77,790.00
11980206 Juan Bautista Bdez 35,999.98
11980210 Octavio Estrella 19,939.00
11980211 Miguel E. Castillo 6,200.00
11980215 Juan Hiciano Javier 7,000.00
11980216 Francisco Antonio Ventura 10,000.00
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oo contabilidad . 4
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Balance General
Con fecha de 31/05/16
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle
11980219 Alejandro Felix Bautista 23,000.00
11980220 Silvio Arzeno Jeréz 7,500.00
11980221 Pablo Alfonso Rosario 79,999.99
11980224 Manue! de Js. Polanco 4,000.00
11980225 Fausto Jménez 32,500.00
11980226 Carla Beltré 22,100.00
11980227 Pablo Git 50,445.00
11980228 Benjamin Caminero 55,999.99
11980235 Manuel Florian Pérez 63,999.99
11980240 Martin Jiménez Contreras 14,000.00
11980247 Valentin de Js. Marte 1,500.00
11980259 Jose S. Hernandez Torres 5,000.00
11980268 Marino Lorenzo Sanchez 20,000.00
11980269 Francisco A. Santos Reyes 6,000.00
11980270 Maria V. Rodriguez 3,000.00
11980272 Nelson Gémez Pérez 160,272.50
119804 AVCES COMP.BIENES Y SERVS 55,110.91
11980401 Santo Made Feliciano 55,110.91
12 ACTIVOS NO CORRIENTES 644,782.39
1206 BIENES DE USO 644,782.39
120600 EQ.DE TRANSP.TRACC Y ELEV 0.00
12060001 Autos y Equipos Liviano 0.00
120601 MO8. Y EQUIPOS OFICINA 1,310,894.59
12060104 Equipos de Computacion 117,500.00
12060106 Eg.de Comunic.y Sefialamie 221,829.20
12060107 Equipos y Muebles de ofic 971,285.34
12060109 COMPRA EN TRANSITO 0.00
1206010902 compras de eq. de codna 0.00
1206010998 Otros Activos por Clasif. 0.00
12060198 Eq.y Mob.de alojamiento 0.00
12060199 Utensilios de Cocina 280.05
120698 OTROS BIENES DE USO 01,946.25
12069805 Tarima -1 0.00
12069806 Tarima -2 0.00
12069807 Mesas en pino Tratado 0.00
12069808 Nevera Atlas Mod. RaC321A 0.00
12069899 CO. Otros bienes en USO 91,946.25
120699 DEPREC. DE BIENES DE USQ -758,058.45
12069901 DA.MOB.EQPO OFICINA -726,861.31
1206990104 DA.Equipos de Computacion
1206990107 DA. Equipos y Mueb. Ofic
12069902 DA. OTROS BIENES DE USO -31,197.14
1206990201 DA. Tarima -1
1206990202 DA, Tarima -2
1206990203 DA.Mesas en Pino Tratado
1206990204 DA-Nevera Altlas Mod RAC
1206990299 DA. Otros Bienes de USO
1298 OTROS ACTIVOS NO CTES. 0.00
129898 ACTIVOS DIVERSOS 0.00
12989801 FIANZAS Y DEPOSITO 0.00
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i contabilidad bR
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distritn Naclonal
RNC 4-20-02306-1
Balance General
Con fecha de 31/05/16
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta Generai 1 .Cuenta Detalle

1298980101 Teléfonos, Fax y Cable 0.00
1298980102 Energia Eléctrica 0.00
1298980103 Aguay 0.00
Total Activos 469,951.14
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T S contabilidad g 1.4
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Balance General
Con fecha de 31/05/16 |
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle

2 PASIVOS 5,312,108.64
21 PASIVOS CORRIENTES 5,252,108.64
2103 CUENTAS POR PAGAR A CP 4,882,108.64
210302 CTAS. A PAG.DIRECTA A CP 4,568,433.65
21030294 REEMBOLSO GASTOS X PAGA 394.20
2103029416 Ydeni Bonilla Herndndez 232.50
2103029418 Pegro Pablo Diaz 135.00
2103029422 Santo Made Felidano 26.70
21030295 Proveedores Locales 4,523,819.55
21030296 Transacciones de OP 44,219.90
210304 CONTRATISTA DIR.A PAG.CP 313,175.00
21030401 Cont.Int.a Pag.a CP 313,175.00
2103040101 LIRAM & ASOCIADOS SRL. 313,175.00
210307 LIQUIDACION ITBIS 499.99
21030702 ITBIS Pagaxio en Compras L 499.99
210501 TRANFERENCIAS I. X PAGAR 101,757.18
21070101 PRES. INT. DIR. A PA. S/P 370,000.00
2107010104 José Manuel Rosaric 40,000.00
2107010105 Tomés Pichardo-CM 80,000.00
2107010106 Juan Bautista Bdez 50,000.00
2107010108 Antonio Aorian 200,000.00
2108 PRESTAMOS EXT.A PAGAR CP 0.00
210801 Pres.Ext.Dir.a Pagar CP 0.00
210802 Prest.Ext.Ind.a Pagar CP 0.00
210803 Intereses/p prestamo cp 0.00
22 PASIVOS NO CORRIENTES 60,000.00
2201 CTAS.INTERNAS PAGAR A LP 50,000.00
220101 Rodolfo Coiscou Duverge 0.00
220102 Felix Gomez 0.00
220104 Thomas Pichardo 50,000.00
220105 Antonio Florian 10,000.00
2202 CTAS.EXTERNAS PAGAR A LP 10,000. Y

Total Pasivos 5,\13,865.82

7% NOV 208

3 PATRIMONIO 3,272,239,06 e /
32 PATRIMONIO INSTITUCIONAL 3,272,239, ‘:?‘ %‘?}
3201 CAPITAL INSTITUCIONAL 367,003.94N 4774518 6
320103 Fondos Admi-2011 ~~——"  367,003.94
3202 TRANS.Y CONTR.DE CAP R 2,905,235.12
320203 RESULTADOS DE LAS CTAS.CT 2,905,235.12
32020302 RESULTADO DE EJERCICIOS 2,905,235.12
3202030202 Ejercicio Contable 2011 102,555.52
3202030203 Ejercicio Contable 2012 -611,301.96
3202030204 Ejercicio Contable 2013 2,733,210.34
3202030205 Ejercicio Contable 2014 1,858.20
3202030206 Ejercicio Contable 2015 678,913.02

Resultado Afio Anterior -873,514.40

Resultado Afio Actual -3,342,639.34

Total Capital -943,914.68
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Fecha: 3.
Hora: 3:

=

v contabilidad P Ho. 3

Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez

Gazeue, Distrito Nacionat
RNC 4-30-02306-1

-

Balance General
Con fecha de 31/05/16

Cuents Cuenta Nombra Cuenta G‘e@ .%LCuenta Detalle
? A

£
Total Pasivo mas Capital T, NOV 108 4,469,951.14
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Fecha: 31/05/2016 : No. 1
¢ g gl contabilidad ™
- Av. Bolivar #101,Esg. Dr.Baez
Gazoue, Distrito Nacional
- RNC 4-30-02306-1
- ESTADO DE INGRESOS
® Del 01/01/16 A 31/05/16
& { VWIS HURGR $x FACICEN) HFKD
LMD SXHMAT RP ELH AXHOA" HOHLDO AXHOMA' HOM AXHOA™ HOHLDO ACHINVEE  HADD
® - INGRESOS 2,177,750.00 16,921,591.80
41 INGRESOS CORRIENTES 2,177,750.00 16,921,501.80
. 4101 IG. Boletos Rifa Profondo 0.00 0.00
4102 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 2,000,000.00 16,594,041.80
® 410202 CONTRIBUCIONES DEL ESTADO 0.00 14,594,041.80
41020201 Contrib. Partidos Politic 0.00 14,594,041.80
410298 OTROS INGRESOS NO TRIBUTA 2,000,000.00 2,000,000.00
@ 005 Ing. Reintegro de Cheque 0.00 0.00
41029898 Otros Ingresos 2,000,000.00 2,000,000.00
@ INGRESOS DE OPERACIONES 177,750.00 327,550.00
410301 IG. Por Cuotas 77,750.00 162,350.00
® 410302 1G. Cuotas Extraordinaria 100,000.00 165.200.00
® Total Ingresos 2,177,750.00 16,921,591.80
6 GASTOS 6,907,451.50 20,264,231.14
@ = GASTOS OPERATIVOS 6,907,451.50 20,264,231.14
6101 SERVICIOS PERSONALES 976,686.46 10,426,740.11
610101 REMUNERACIONES 240,781.77 1,774,820.69
@ oo SUELDOS PARA CARGOS FTIOS 115,621.29 836,609.03
6101010101 Sueldos Fijos 115,621.29 836,609.03
@ oo Sueldo Personal Temporero 63,000.00 377,020.00
61010103 Compensaciones D, Al Pers 0.00 0.00
@ oo Horas Extras 5,417.00 23,682.00
61010105 Honorarios 0.00 30,000.00
61010106 Dietas y Gastos Represent 43,525.00 276,919.00
@ oo PRESTAC. Y BONIFICACIONES 13,218.48 55,655.68
6101010703 Préstaciones Laborales 0.00 0.00
@ 50010704 Vacaciones 13,218.48 55,655.68
61010108 CONTRIBUCIONES A LA S5 0.00 135,686.00
. 6101010801 Contribuciones al SFS 0.00 56,832.94
6101010802 Contribuciones al S.P. 0.00 54,425.01
6101010803 Contribuciones al S.R.L. 0.00 9,188.05
@ w0 Multas y Recargos 0.00 0.00
6101010898 Otros Servs. Personales 0.00 15,240.00
. 61010109 Horas Extras 0.00 39,248.98
610102 BIENES Y SERVICIOS 642,895.99 7,160,153.81
@ oo SERVICIOS NO PERSONALES 605,749.53 5,815,065.04
6101020101 Servicios de Comunicacion 55,968.23 157,989.52
6101020102 Servicios Bésicos 150,457.30 531,909.74
@ oo Pablicidad , Imp.y Encuad 399,324.00 3,348,899.38
6101020104 Viaticos Den y Fuera d Pa 0.00 6,900.00
@ 5002005 Transporte y Almacenaje 0.00 575,874.04
6101020106 Alquileres 0.00 694,150.00
@ oww Seguros 0.00 0.00
6101020108 C. Rep.Men.y Contrucc Tem 0.00 93,046.9
6101020109 Gastos de Viajes 0.00 0.00
@ oo Ofrenda Floral Aniversari 0.00 4,000.00
6101020111 Ofrendas Finebres 0.00 59,000.00
@ s Prensa y Comunicacion 0.00 0.00
6101020113 Boletos de avién 0.00 60, -
. 6101020114 Formacion Politica 0.00 A0 _{J »
6101020115 Publicaciones en Medios C 0.00 A4 000
6101020116 Alquiler de vehiculo 0.00 /&7 6,500.00
@ oo OTROS SERVS.NO PERSONALES 37,146.46 1,345,088.77 /% )
6101020201 Gastos Judiciales 0.00 = 2,00000"
@ s Comisiones y Gastos Banca 11,646.46 el =
- TSI SR SRS S > —
= &
P \\ RE ﬁ‘/\‘/
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BALANZA DE COMPROBACION



..........’................................1

Fecha: 31/05/2016 n No. 1
Hom: 31 contabilidad Pag
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacionat
RNC 4-30-02306-1
BALANZA DE COMPROBACION
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16
6%/ 211,38 (87 13(5.2' 2 81/ 215478 3/
LHR XHOAN RP ELH PELR SIpGLR ' pEBR BLPGLR * pELR SLpGIYR
1 ACTIVOS 4,046,666.69 423,284.45 4,469,951.14
11 ACTIVOS CORRIENTES 3,746,443.55 78,725.20 3,825,168.75
1101 DISPONIBILIDADES 905,635.28 36,175.70 860,459.58
110101 CAJA 5,041.00 78,910.82 83,051.82
11010101 Caja General 4,959.00 4,842.18 9,801.18
11010102 Caja Chica 10,000.00 83,753.00 93,753.00
110102 TRANSFERENCIAS BANCARIAS 700,913.00 0.00 700,913.00
11010201 Transf. Fondos CE 27,757.18 0.00 27,757.18
11010202 Tronsf. Fondos Pro 673,155.82 0.00 673,155.82
110106 BOOS INST-DESCENTRALIZADA ~ 199,681.28 115,086.52 84,5%4.76
11010601 BR-D13-000413-8 29,328.06 25,451.87 3,876.19
11010602 BR-013-002637-9 170,353.22 89,634.65 80,718.57
1104 CTAS.Y DOC.X COB. A CP 254,299.99 61,800.99 316,100.98
110401 ANTICIPOS AL SECTOR PRIV, 0.00 0.00 0.00
11040104 Avance a Cuenta 0.00 0.00 0.00
110402 CUENTAS A COBRAR A C/PLAZ 254,299,99 61,800.99 316,100.98
11040206 PRESTAMOS EMPLS 240,299.99 61,800.99 302,100.98
1104020601 Altagradia Rojas 0.00 0.00 0.00
1104020608 Antonio Floridn 91,000.00 0.00 91,000.00
1104020609 Francisco Luciano 57,000.00 0.00 57,000.00
1104020610 Silvio Arzeno Jeréz 50,000.00 0.00 50,000.00
1104020611 Angel Medina 0.00 0.00 0.00
1104020613 Santo Made Feliciano 2,800.00 23,800.00 26,600.00
1104020614 José Gonzalez Espinosa 15,000.00 0.00 15,000.00
1104020615 Ideni Bonilla Herndndez 5,000,00 0.00 5,000.00
1104020617 José Rodriguez Morillo 1,499.99 0.00 1,499.99
1104020618 Sugery E. Henriguez Rojas 10,000.00 0.00 10,000.00
1104020619 Robel Nova 5,000.00 0.00 5,000.00
1104020620 Antonio Rodriguez Morillo 3,000.00 5,000.00 8,000.00
1104020621 Rosanna de los Santos 0.00 10,000.00 10,000.00
1104020622 Angie Paulina Brooks 0.00 20,000.99 20,000.99
1104020620 Antonio Rodriguez Morilio 0.00 600.00 600.00
1104020699 Avance a Sueldos 0.00 2,400.00 2,400.00
11040207 CUENTAS X COBRAR MIEMBROS  14,000.00 0.00 14,000.00
1104020701 Méximo de la Cruz Luciano 7,000.00 0.00 7,000.00
1104020702 Orlando Pefia Medina 7,000.00 0.00 7,000.00 ‘"‘\E-('-D"
110404 DOC.OTORGADOS A CORTO PL. 0.00 0.00 000 oy, BELLRY
11040405 transferencia I. x cobrar 0.00 0.00 0.004;\
1198 OTROS ACTIVOS 2,586,508.28 53,099.91 2,639,608.19-
119801 Movimient.Prest.XClasific 302,493.84 0.00 302,493
119802 OTROS FONDOS POR COBRAR  2,282,003.44 0.00 2,282,003
11980201 Méximo de la Cruz Luciano 942,142,99 0.00 942,142
11980202 Antonio Florian 630,114.00 0.00 630,114,
11980203 Eladio Rosa Burgos 3,500.00 0.00 3,500.
11980204 Pedro Pablo Diaz 77,790.00 0.00 77,790.00
11980206 Juan Bautista Baez 35,999.98 0.00 35,999.98
11980210 Octavio Estrella 19,939.00 0.00 19,939.00
11980211 Miguel E. Castillo 6,200.00 0.00 6,200.00
11980215 Juan Hiciano Javier 7,000.00 0.00 7,000.00
11980216 Francisco Antonio Ventura 10,000.00 0.00 10,000.00
11980219 Alejandro Felix Bautista 23,000.00 0.00 23,000.00
11980220 Silvio Arzeno Jeréz 7,500.00 0.00 7,500.00
11980221 Pablo Alfonso Rosario 79,999.99 0.00 79,999.99
11980224 Manuel de Js. Polanco 4,000.00 0.00 4,000.00
11980225 Fausto Jiménez 32,500.00 0.00 32,500.00
11980226 Carla Beltré 22,100.00 0.00 22,100.00
11980227 Pablo Gil 50,445.00 0.00 50,445.00
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Fecha: 3 2016 i No. 2
Hora : ag‘isim contabilidad Pag
Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
BALANZA DE COMPROBACION
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16
68/ 201 .8 %/ (B67(13(6.2" 2 6% 215878 34

LXHRR 2XHOM RP ELH * pEnm BLPGLR ' pEBR LLpGIVR © pEBR BUPGIYR
11980228 Benjamin Caminero 55,999.99 0.00 55,999.99
11980235 Manuel Florian Pérez 63,999.09 0.00 63,999.99
11980240 Martin Jiménez Contreras 14,000.00 0.00 14,000.00
11980247 Valentin de Js. Marte 1,500.00 0.00 1,500.00
11980259 Jose S. Herndndez Torres 5,000.00 0.00 5,000.00
11980268 Marino Lorenzo Sanchez 20,000.00 0.00 20,000.00
11980269 Francisco A. Santos Reyes 6,000.00 0.00 6,000.00
11980270 Maria V. Rodriguez 3,000.00 0.00 3,000.00
11980272 Nelson Gomez Pérez 160,272.50 0.00 160,272.50
119804 AVCES COMP.BIENES Y SERVS 2,011.00 53,099.91 55,110.91
11980401 Santo Made Feliciano 2,011.00 53,099.91 55,110.91
12 ACTIVOS NO CORRIENTES 300,223.14 344,559.25 644,782.39
1206 BIENES DE USO 300,223.14 344,556.25 644,782.39
120600 EQ.DE TRANSP.TRACC Y ELEV 0.00 0.00 0.00
12060001 Autos y Equipos Liviano 0.00 0.00 0.00
120601 MOB. Y EQUIPOS OFICINA 966,335.34 344,559.25 1,310,894.59
12060104 Equipos de Computacion 0.00 117,500.00 117,500.00
12060106 Eq.de Comunic.y Sefialamie 0.00 221,829.20 221,829.20
12060107 Equipos y Muebles de ofic 966,335.34 4,950.00 971,285.34
12060109 COMPRA EN TRANSITO 0.00 0.00 0.00
1206010902 compras de eq. de cocina 0.00 0.00 0.00
1206010998 Otros Activos por Clasif. 0.00 0.00 0.00
12060198 Eq.y Mob.de alojamiento 0.00 0.00 0.00
12060199 Utensilios de Cocina 0.00 280.05 280.05
120698 OTROS BIENES DE USO 91,946.25 0.00 91,946.25
12069805 Tarima -1 0.00 0.00 0.00
12069806 Tarima -2 0.00 0.00 0.00
12069807 Mesas en pino Tratado 0.00 0.00 0.00
12069808 Nevera Atlas Mod. RaC32LA 0.00 0.00 0.00
12069899 CO. Otros bienes en USO 91,946.25 0.00 91,946.25
120699 DEPREC. DE BIENES DE USC 758,058.45 0.00 758,058.45
12069901 DA.MOB.EQPO OFICINA 726,861.31 0.00 726,861.31
1206990104 DA.Equipos de Computacion 0.00 0.00 0.00
1206990107 DA. Equipos y Mueb, Ofic 726,861.31 0.00 726,861.31
12069902 DA. OTROS BIENES DE USO 31,197.14 0.00 31,197.14
1206990201 DA. Tarima -1 0.00 0.00 0.00
1206990202 DA. Tarima -2 0.00 0.00 0.00
1206990203 DA.Mesas en Pino Tratado 0.00 0.00 0.00
1206990204 DA-Nevera Altlas Mod RAC 0.00 0.00 0.00 T—
1206990299 DA. Otros Bienes de USO 31,197.14 0.00 /@,&dxuﬁw .
1298 OTROS ACTIVOS NO CTES. 0.00 0.00 0.00 /aN ~
129898 ACTIVOS DIVERSOS 0.00 0.00 000 /%
12989801 FIANZAS Y DEPOSITO 0.00 0.00 0.00 (5 RN
1298980101 Teléfonos, Fax y Cable 0.00 0.00 0.00 f = )
1298980102 Energia Eléctrica 0.00 0.00 0.00 Y
1298980103 Agua y Basura 0.00 0.00 0.00 1
2 PASIVOS 1,546,184.85 3,765,923.79 ', 5312,108.64
2 PASIVOS CORRIENTES 1,486,184.85 3,765,923.79 \5,252,10%4
2103 CUENTAS POR PAGAR A CP 1,386,184.85 3,495,923.79 4,882,108.64
210302 CTAS. A PAG.DIRECTA A CP 127,509.86 4,440,923.79 4,568,433.65
21030294 REEMBOLSO GASTOS X PAGA 394.20 0.00 394.20
2103029416 Ydeni Bonilla Herndndez 232.50 0.00 23250
2103029418 Pedro Pablo Diaz 135.00 0.00 135.00
2103029422 Santo Made Feliciano 26.70 0.00 26.70
21030295 Proveedores Locales 127,115.66 4,396,703.89 4,523,819.55
21030296 Transacciones de CXP 0.00 44,219.90 44,219.90
210304 CONTRATISTA DIR.A PAG.CP 1,258,175.00 945,000.00 313,175.00
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Fecha: 5/2016 HT No. 3
e contabilidad Lo

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez

Gazcue, Distrito Naclonal
RNC 4-30-02306-1
BALANZA DE COMPROBACION
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16
6% 201,88/ {B7H18(5,2' 2 6%/ 215878 %/

AXHOM 8XHMN RP ELH " pEMR SR ' pEDR ALPGIVR " pELR LLpGR
21030401 Cont.Int.a Pag.a CP 1,258,175.00 945,000.00 313,175.00
2103040101 LIRAM & ASOCIADOS SRL. 1,258,175.00 945,000.00 313,175.00
210307 LIQUIDACION ITBIS 499.99 0.00 499.99
21030702 ITBIS Pagado en Compras L 499.99 0.00 499,99
210501 TRANFERENCIAS 1. X PAGAR 101,757.18 0.00 101,757.18
21070101 PRES. INT. DIR. A PA. S/P 170,000.00 200,000.00 370,000.00
2107010104  José Manuel Rosario 40,000.00 0.00 40,000.00
2107010105  Tomés Pichardo-CM 80,000.00 0.00 80,000.00
2107010106  Juan Bautista Baez 50,000.00 0.00 50,000.00
2107010108  Antonio Florian 0.00 200,000.00 200,000.00
2108 PRESTAMOS EXT.A PAGAR CP 70,000.00 70,000.00 0.00
210801 Pres.Ext.Dir.a Pagar CP 0.00 0.00 0.00
210802 Prest.Ext.Ind.a Pagar CP 0.00 0.00 0.00
210803 Intereses/p prestamo cp 70,000.00 70,000.00 0.00
22 PASIVOS NO CORRIENTES 60,000.00 0.00 60,000.00
2201 CTAS.INTERNAS PAGAR A LP 50,000.00 0.00 50,000.00
220101 Rodolfo Coiscou Duverge 0.00 0.00 0.00
220102 Felix Gomez 0.00 0.00 0.00
220104 Thomas Pichardo 50,000.00 0.00 50,000.00
220105 Antonio Florian 10,000.00 0.00 10,000.00
2202 CTAS.EXTERNAS PAGAR A LP 10,000.00 0.00 10,000.00
3 PATRIMONIO 3,272,239.06 0.00 3,272,239.06
32 PATRIMONIO INSTITUCIONAL 3,272,239.06 0.00 3,272,239.06
3201 CAPITAL INSTITUCIONAL 367,003.94 0.00 367,003.94
320103 Fondos Admi-2011 367,003.94 0.00 367,003.94
3202 TRANS.Y CONTR.DE CAP R 2,905,235.12 0.00 2,905,235.12
320203 RESULTADOS DE LAS CTAS.CT 2,905,235.12 0.00 2,905,235.12
32020302 RESULTADO DE EJERCICIOS 2,905,235.12 0.00 2,905,235.12
3202030202 Ejercicio Contable 2011 102,555.52 0.00 102,555.52
3202030203 Ejercicio Contable 2012 611,301.96 0.00 611,201.96
3202030204 Ejercicio Contable 2013 2,733,210.34 0.00 2,733,210.34
3202030205 Ejercicio Contable 2014 1,858.20 0.00 1,858.20
3202030206 Ejercicio Contable 2015 678,913.02 0.00 678,913.02
4 INGRESOS 8,866,408.81 16,921,591.80 25,788,000.61
41 INGRESOS CORRIENTES 8,866,408.81 16,921,591.80 25,788,000.61
4101 IG. Boletos Rifa Profondo 985,610.00 0.00 e+ 085, 610,00
4102 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 6,804,788.04 16,594,041.80 ,@a‘c\u 233 .84
410202 CONTRIBUCIONES DEL ESTADO 6,655,997.04 14,594,041.80 ST 21,250,038.84
41020201 Contrib. Partidos Politic 6,655,997.04 14,594,041.80 < 21,

410298 OTROS INGRESOS NO TRIBUTA 148,791.00 2,000,000.00 =
41029805 Ing. Reintegro de Cheque 11,000.00 0.00 = 11,
41029898 Otros Ingresos 137,791.00 2,000,000.00 = N2
4103 INGRESOS DE OPERACIONES 1,076,010.77 327,550.00 R 1,403,560/77
410301 1G. Por Cuotas 719,731.00 162,350.00 .00
410302 1G. Cuotas Extraordinaria 356,279.77 165,200.00 CECREY L
6 GASTOS 9,739,923.21 20,264,231.14 30,004,1548:355 1 %
61 GASTOS OPERATIVOS 9,739,923.21 20,264,231.14 30,004,154.35
6101 SERVICIOS PERSONALES 8,116,864.67 10,426,740.11 18,543,604.78
610101 REMUNERACIONES 2,680,733.69 1,774,820.69 4,455,554.38
61010101 SUELDOS PARA CARGOS FLJOS  1,572,609.84 836,609.03 2,409,218.87
6101010101 Sueldos Fijos 1,572,609.84 836,609.03 2,400,218.87
61010102 Sueldo Personal Temporero 55,000.00 377,020.00 432,020.00
61010103 Compensaciones D. Al Pers 36,058.70 0.00 36,058.70
61010104 Horas Extras 57,012.89 23,682.00 80,694.89
61010105 Honorarios 1,007.00 30,000.00 31,007.00
61010106 Dietas y Gastos Represent 410,480.00 276,919.00 687,399.00
61010107 PRESTAC. Y BONIFICACIONES ~ 219,832.03 55,655.68 275,487.71
ptd-013
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Facha: 31/05/2016 . No.5
Hora: 221 contabilidad Pag

Av. Bollvar #101,Esq. Dr.Baez

Gazeue, Distrito Nacional
ANC 4-30-02306-1
BALANZA DE COMPROBACION
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16
68/ 207 4.8 (67113(6.2" 2 | 8%/ 278 S)
P A5G RP ELH © pEMR B ' pEDR apavk | pERMR T

6101950299 GD. Otros hienas de USO 13,791.94 0.00 I 13,791.94
6104 TRANSE.Y DONACTONES CTES. 802,467.54 519,486.49 1,321,954.03
510402 DOMACIONES CORREENTES 802,467.54 519,466.49 1,321,954.03
§1040202 Dovaciones 3 Personas 776,667.54 489,485.79 | 1,366,153.33
61040203 Donaciones a Mov. Polltic 16,000.00 30,000.70 46,000.70
61040204 Donaciones 8 nt. s. . | 9,800.00 0.00 | 9,800.00
6106 DISPOSICION ACTIVOS FIO 820,591.00 9,318,004.54 10,138,595.54
$107 PROCELITISMO POLITICO §20,591.00 9,318,004.54 10,138,565.54
16701 GASTOS DE ASAMBLEA 165,500.00 22,000.00 \ 187,500.00
610702 Gastos Comision Politica 40,350.00 12,000.00 52,850.00
610703 Plenos y Primarias Nac. £3,500.00 0.00 83,500.00
610704 Jurameniacion de Eg, Pry 0.00 36,500.00 | 36,500,00
510706 captadon de voto 0.00 1,380,000.82 1,380,009.82
610707 Prociamaciones Candidatur 0.00 £5,000.00 69,000.00
§10799 obros 530,741.00 7,708,494,72 8,329,235.72
6110317 Msterizles Blegirions 210,00 6,000.00 6,210.00

15,230,909.31 15,230,909.31  21,752,444.29 21,752,444.29  35,853,267.08
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Fecha: 31/05/2016 se No. 1
ok oy contabilidad e
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
]
Fecha Clerre : 31/05/16 REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD  Cédigos:
Total por... : Codigo Proveedor CUENTAS POR PAGAR 1 Factura P Pagos
Orden Por... : Cidigo Proveedor D Détito C Crédio
* No Asentedo F Cargo Anandero T Dscto Tomado
) DPWLDN RI ) HFKD 9HAFH BGIR 0 ROWR TRRREY i i it
E0001 Angie P, Brooks Contadora (809) Cuenta CxP # 21030295
61010101 03/02/16  03/02/16 1 * 4,000.00 4,000.00
Total 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
E00010 Robel Nova Mateo Chofer del secretario general (809) Cuenta CxP # 21030295
61010101 18/04/16  18/04/16 1 * 2,000.00 2,000.00
6101016101  16/03/16  16/03/16 1 * 1,000.00 1,000.00
Total 3,000.00 1,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00
E0002 Sugery E. Henriquez Rojas Auiliar de contabilidad (809) Cuenta CxP # 21030295
61010101 05/02/16  05/02/16 1 * 7,200.00
11/03/16  11/03/16 1 * 10,000.00 17,200.00
61010107 11/02/16  11/02/16 1 * 13,218.60 13,218.60
61010202 31/01/16  31/01/16 I * 11,000.00 11,000.00
610103 31/01/16  31/01/16 1 * 1,200.00
05/02/16  05/02/16 1 * 7,000.00 8,200.00
Total 49,618.60 49,618.60 0.00 0.00 0.00 0.00
E0003 Ydeni A. Bonilla Hernandez Secretaria (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 16/02/16  16/02/16 1 * 8,854.00
11/03/16  11/03/16 1 * 8,576.00
18/03/16  18/03/16 I * 8,121.00
30/03/16  30/03/16 1 * 8,485.00
30/03/16  30/03/16 1 * 8,485.00
06/04/16  06/04/16 I * 6,770.00 49,291.00
61010202 31/01/16  31/01/16 I * 8,015.00
31/01/16  31/01/16 1 * 8,023.00 16,038.00
610402 18/02/16  18/02/16 I * 6,000.00 6,000.00
6107 07/01/16  07/01/16 1 = 8,932.00 8,932.00
Total 80,261.00 80,261.00 0.00 0.00 0.00 0.00
E0004 Janibell S. Nufiez Fernandez Recepcionista (809) Cuenta CxP # 21030295
61010101 15/03/16  15/03/16 1 * 1,000.00 1,000.00
61010201 29/02/16  29/02/16 1 * 8,320.00
03/03/16  03/03/16 I * 8,753.00 17,073.00
61010202 24/02/16  24/02/16 1 * 8,457.00 8,457.00
Total 26,530.00 26,530.00 0.00 0.00 0.00 0.00
E0005 Santo Made Feliciano Mensajero (809) Cuenta CxP # 21030295
110402 09/03/16  09/03/16 1 * 5,000.00 5,000.00
61010101 29/02/16  29/02/16 1 * 3,700.00
01/03/16 01/03/16 1 * 3,800.00 7,500.00
ptd-017




Hora: 3:28PM

Fecha Cierre : 31/05/16

contabilidad g

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez

REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD lcamgos:

Total por... : Codigo Proveedor Factura P Pagos i
Orden Por.., ; Codigo Proveedor CUENTAS POR PAGAR D Débita C Crédito _
* No Asentado F Cargo Finandero T Dscto Tomado
|
) DRMLCN R ) HFKD 9HIFH &GJR 0 ROMA TRRNTE 1 i 1t nitn
EO005 Santo Made Feliciano Mensajero (809) Cuenta CxP # 21030295
6101016101  12/02/16 12/02/16 I * 700.00
19/02/16  19/02/16 I * 700.00 1,400.00
61010201 09/02/16  09/02/16 I * 2,600.00
19/02/16  19/02/16 I * 9,000.00
25/02/16  25/02/16 I * 46,000.00
25/02/16  25/02/16 I * 69,033.81
04/03/16 04/03/16 1 * 14,000.00
09/03/16  09/03/16 I * 3,180.00
20/05/16  20/05/16 I * 36,320.66 180,134.47
610103 31/01/16  31/01/16 I * 500.00
31/01/16  31/01/16 I * 500.00
31/01/16  31/01/16 I * 500.00
31/01/16  31/01/16 1 * 500.00
31/01/16  31/01/16 1 * 12,000.00
31/01/16  31/01/16 1 * 6,000.00
31/01/16  31/01/16 1 * 500.00
31/01/16  31/01/16 I * 2,786.56
31/01/16  31/01/16 I * 500.00
29/02/16  29/02/16 1 * 500.00
03/02/16  03/02/16 1 * 500.00
03/02/16  03/02/16 1 * 4,000.99
04/02/16  04/02/16 1 * 6,500.00
08/02/16  08/02/16 I * 500.00
10/02/16  10/02/16 1 * 500.00
15/02/16  15/02/16 I * 500.00
17/02/16  17/02/16 I * 500.00
22/02/16  22/02/16 1 * 500.00
24/02/16  24/02/16 1 * 500.00
29/02/16  29/02/16 I * 500.00
02/03/16  02/03/16 I * 500.00
04/03/16  04/03/16 I * 500.00
07/03/16  07/03/16 I * 500.00
09/03/16  09/03/16 I * 500.00
11/03/16  11/03/16 I * 500.00
14/03/16  14/03/16 1 = 775.00
16/03/16  16/03/16 I * 500.00
16/03/16  16/03/16 I * 800.00
21/03/16  21/03/16 I * 500.00
23/03/16  23/03/16 1 * 500.00
28/03/16  2B/03/16 I * 500.00
30/03/16  30/03/16 I * 500.00
04/04/16  04/04/16 1 * 500.00
06/04/16  06/04/16 I * 500.00
18/04/16  18/04/16 I = 500.00
30/04/16  30/04/16 I * 500.00 47,362.55
61019901 16/02/16  16/02/16 I * 61,000.00 61,000.00
610402 11/03/16  11/03/16 I * 15,300.00
29/03/16  29/03/16 1 * 6,000.00 21,300.00
6107 10/02/16  10/02/16 I * 5,745.00
15/02/16  15/02/16 I * 11,493.00
18/02/16  18/02/16 I * 17,000.00
ptd-018




Fecha: 31/05/2016 an No. 3
Hora : 3:28 PM contabilidad Feg
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Fecha Clerre : 31/05/16 REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD Cédigos:
Total por... : Codigo Proveedor CUENTAS POR PAGAR 1 Factura P Pagos
Orden Pox... : Cadigo Proveedor D Débito; C Crédito
* No Asentado F Cargo Financiero T Dscto Tomado
) DAMLON RI ) HFKD 9HIFH A&GIR 0 ROWR (ARINTR i THRTIR!
E0005 Santo Made Feliciano Mensajero (809) Cuenta CxP # 21030295
6107 26/02/16  26/02/16 1 * 11,840.00
29/02/16  29/02/16 I * 23,350.00
02/03/16  02/03/16 1 * 42,981.00
04/03/16  04/03/16 1 * 23,800.00
08/03/16  08/03/16 I * 12,000.00
11/03/16  11/03/16 1 * 13,386.00
15/03/16  15/03/16 I * 19,614.00
15/03/16  15/03/16 I * 20,000.00
18/03/16  18/03/16 I * 15,000.00
18/03/16  18/03/16 I * 10,739.00
18/03/16  18/03/16 I * 10,330.98
31/03/16  31/03/16 I * 21,000.00
07/03/16  07/03/16 1 * 19,500.00
08/03/16  08/03/16 1 * 19,824.87
08/03/16  08/03/16 1 * 7,000.00
28/03/16  28/03/16 I * 7,830.00
01/04/16  01/04/16 I = 13,000.00
01/04/16  01/04/16 I * 25,000.00
05/04/16  05/04/16 1 * 12,195.00 362,628.85
Total 686,325.87 686,325.87 0.00 0.00 0.00 0.00
E0006 Jose A. Rodriguez Morillo Seguridad (809) Cuenta CxP # 21030295
610101 31/01/16  31/01/16 1 * 2,709.00
22/02/16  22/02/16 1 * 2,709.00
18/03/16  18/03/16 I * 2,709.00 8,127.00
610402 17/03/16  17/03/16 I * 5,000.00 5,000.00
Total 13,127.00 13,127.00 0.00 0.00 0.00 0.00
E0007 Antonio Rodriguez Morillo Seguridad (809) Cuenta CxP # 21030295
610101 31/01/16  31/01/16 1 * 2,708.00
22/02/16  22/02/16 1 * 2,708.00
18/03/16  18/03/16 1 * 2,708.00 8,124.00
61010101 12/02/16  12/02/16 1 * 800.00
10/03/16  10/03/16 I * 1,100.00 1,900.00
61010202 31/01/16  31/01/16 1 * 7,000.00 7,000.00
Total 17,024.00 17,024.00 0.00 0.00 0.00 0.00
E0008 Jose Amado de la Cruz Vigilante (809) Cuenta CxP # 21030295
610101 18/03/16  18/03/16 1 * 1,007.00
04/04/16  04/04/16 1 * 1,007.00
19/04/16  19/04/16 1 * 1,007.00 3,021.00
Total 3,021.00 3,021.00 0.00 0.00 0.00 0.00
E0009 Rosanna de los Santos Sanchez Conserje (809) Cuenta CxP # 21030295
61010108 24/02/16  24/02/16 1 * 10,000.00 10,000.00
ptd-019




-w
Fecha: 31/05/2016 No. 4
® Hora : 3:28PM contabilidad Pag
- Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazeue, Distrito Nacional
. RNC 4-30-02306-1
. %:Iﬂpg_m : 31/05/16 REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD .
... + COdigo Proveedor [ agos
@  Orden For.. : Cédigo Proveedor CUENTAS POR PAGAR D Débio C Crédito
. * No Asentado F Cargo Finandero T Dscte Tomado
. ) DPWLTIT RY JHFKD  OHOFH &SGR 0 ROWR TR 1 1 1 ni
. E0009 Rosanna de los Santos Sanchez Conserje (809) Cuenta CxP # 21030295
. Total 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
. Joo2 Juliviot Floristeria Julio (809) - Cuenta CxP # 21030295
61010201 04/04/16  04/04/16 1 = 23,600.00 23,600.00
. Total 23,600.00 0.00 23,600.00 0.00 0.00 0.00
. 003 Vimarte Publicidad Victor Abreu (809) 476-7432  Cuenta CxP # 21030295
. 1992 11/04/16  30/04/16 1 * 572,300.00
12/04/16 P+ -200,000.00
. 15/04/16 P= -200,000.00 172,300.00
395 311214 3112714 1 59,000,00 59,000.00
61010201 20/05/16  20/05/16 1 * 16,000.00
- 04/04/16  04/04/16 1 * 36,060.80 52,06080
(- Total 283,360.80 59,00000  172,300.00 52,060.80 ( 0.00 0.00
. Joas Tropresel, C. Por A, Andrea (809) 688-5414  Cuenia OF # 21030295
. 18020 3112014 D -585.00 -585.00 T
. Tol 585.00 -585.00 0.00 0.00 ' 0.00 0.00
1006 EDEEste (609) 596-1099  Cuenta OxP # 21030295
. 1023766310  31/12/14 311214 1 13,730.34
12/01/16 P -23,060.22 -9,329.88
@ 4 16/03/16  15/04/16 C * 23,106.18 23,106.18
61010201 09/02/16  09/02/16 1 * 22,164.00
. 04/04/16  04/04/16 1 * 23,106.18
19/04/16  19/04/16 T * 23,106.18 68,376.36
. Total 82,152.66 59,046.48 23,106.18 0.00 0.00 0.00
. J007 Claro (809) Cuenta CxP # 21030295
. 113630560  31/12/14  31/12/14 1 17,790.42 17,790.42
61010201 09/02/16  09/02/16 1 * 23,955.19
. 18/03/16  18/03/16 1 * 23,955.19 47,910.38
. Total 65,700.80 65,700.80 0.00 0.00 0.00 0.00
1008 Ayuntamiento del D. N, (809) 6823020  Cuenta CxP # 21030295
® 61010201 09/02/16  09/02/16 1 * 2,800.00
. 04/04/16  04/04/16 1 * 2,800.00 5,600.00
. Total 5,600.00 5,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00
- ptd-020




Fecha: 31/05/2016 H No. 5
hoa - 3:20 M contabilidad Pag
Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Naciona|
RNC 4-30-02306-1
i
Fecha Cierre : 31/05/16 REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD Codigos:
Total por... : Cédigo Proveedor CUENTAS POR PAGAR I Factura P Pagos
Orden Por... : Cédigo Proveedor D Débito C Crédito
* No Asentado F Cargo Financlero T Dscto Tomado
) DP&OLON RI ) HFKD 9HOFH &GIR 0 ROV [NREREN] IRRRN] e 11 min
Jo10 Caasd (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 31/01/16  31/01/16 = 1,415.00
04/04/16  04/04/16 1 * 335.00 1,750.00
Total 1,750.00 1,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00
J016 Tecnodisa.- Telemicro.- (809) - Cuenta CxP # 21030295
61010201 09/02/16  09/02/16 1 * 1,300.00
18/03/16  18/03/16 1 * 1,300.00 2,600.00
Total 2,600.00 2,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Jois Producciones TVC Miguelina (809) 922-5959 Cuenta CxP # 21030295
61010201 20/05/16  20/05/16 I * 6,844.00 6,844.00
Total 6,844.00 0.00 0.00 6,844.00 0.00 0.00
P014 Antolin Constanza (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 06/04/16  06/04/16 I * 125,000.00 125,000.00
Total 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00
PO18 DE LA CRUZ SERVICIOS TECNOLOGICOS PASCUAL DE LA CRUZ CORPORAN (809) 258-1705 Cuenta CxP # 21030295
120600 12/01/16 P -20,000.00 -20,000.00
61010202 04/04/16  04/04/16 ] = 32,450.00 32,450.00
61019901 04/04/16  04/04/16 1 * 62,600.00 62,600.00
Total 75,050.00 0.00 95,050.00 0.00 -20,000.00 0.00
PO19 Geraldo Aquino (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 12/01/16  12/01/16 1 * 10,000.00
04/04/16  04/04/16 1 * 30,000.00 40,000.00
Total 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P020 Emilio De Jesus De Leon Frias (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 12/01/16 12/01/16 ] = 9,000.00
04/04/16  04/04/16 1= 27,000.00 36,000.00
Total 36,000.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PO21 Frank Antonio Andujar Nova (809) Cuenta CxP # 21030295

61010201 12/01/16  12/01/16 I * 12,000.00
31/01/16  31/01/16 I * 5,000.00
09/03/16  09/03/16 I * 12,000.00

ptd-021




Fecha: 31/05/2016 10 No. 6
heidg e contabilidad g
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez |
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1 |
Fecha Clerre : 31/05/16 REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD  Cédigas:
Total por... : Codigo Proveedor CUENTAS POR PAGAR I Factura P Pagos
Orden Por.., : Codigo Proveedor D Débito! C Crédito
* No Asentado F Cargo Financiero T Dscto Tomado
) DPWLH RI JHFKD  9HIFH &GIR 0 ROW TREIT L i i
P021 Frank Antonio Andujar Nova (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 04/04/16  04/04/16 1 * 36,000.00 65,000.00
Total 65,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PO22 Digna Ovalle (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 18/02/16  18/02/16 1 * 5,000.00
04/04/16  04/04/16 1 * 15,000.00 20,000.00
Total 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P023 Alfredo Castro (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 31/01/16  31/01/16 1 * 7,000.00
04/04/16  04/04/16 1 * 21,000.00 28,000.00
6107 02/02/16  02/02/16 1 * 7,000.00 7,000.00
Total 35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P024 Abdias A. Hernandez (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 31/01/16  31/01/16 1 * 3,000.00 3,000.00
Total 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PO25 Juan Hiciano P. (809) Cuenta CxP # 21030295
610402 31/01/16  31/01/16 1 * 8,000.00 8,000.00
6107 16/02/16  16/02/16 1 * 7,000.00 7,000.00
Total 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P26 Cesar J. Reynoso (809) Cuenta CxP # 21030295
610402 310116 3101/16 1 * 8,000.00 8,000.00
Total 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PO27 Maximo de la Cruz Luciano (809) Cuenta CxP # 21030295
610101 01/04/16 01/04/16 1 * 72,000.00 72,000.00
61010101 24/02/16  24/02/16 1 * 49,000.00 49,000.00
6101016101  31/01/16 31/01/16 1 * 5,000.00 5,000.00
61010201 16/02/16  16/02/16 1 * 9,500.00 9,500.00
61010202 31/01/16  31/01/16 1 * 1,500.00
31/01/16  31/01/16 1 * 4,000.00 5,500.00
610103 31/01/16  31/01/16 1 * 5,260.00
10/02/16  10/02/16 1 * 1,200.00
09/03/16  09/03/16 1 * 2,000.00
11/03/16  11/03/16 1 * 5,700.00
17/03/16  17/03/16 1 * 19,100.00
ptd-022



Fecha: 31/05/2016 H No. 7
Hora : 3:28 PM contabilidad e
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
i
Fecha Cierre : 31/05/16 REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD Cidigos:|
Total por... : Cédigo Proveedor CUENTAS POR PAGAR I Factul P Pagos
Orden Por... : Cédigo Proveedor D Débito| C Crédito
* No Asentado F Cargo Financlero T Dscto Tomado
) DRLON RI ) HFKD 9HOFH &GIR 0 ROMR it i i i neey
P27 Maximo de la Cruz Luciano (809) Cuenta CxP # 21030295
610103 04/04/16  04/04/16 I * 12,500.00
05/04/16  05/04/16 1 * 2,530.00 48,290.00
610106101 06/04/16  06/04/16 1 * 15,000.00 15,000.00
610402 31/01/16  31/01/16 I = 12,000.00 12,000.00
6107 07/01/16 07/01/16 I * 135,450.00
04/02/16 04/02/16 I * 7,474.00
12/02/16  12/02/16 1 * 7,760.00
18/02/16  18/02/16 I * 1,258.40
18/02/16  18/02/16 1 * 95,000.00
19/02/16  19/02/16 I * 4,000.00
02/03/16 02/03/16 1 * 4,045.25 254,987.65
Total 471,277.65 384,277.65 87,000.00 0.00 0.00 0.00
P28 Deyanira E. Feliu Berbere (809) Cuenta CxP # 21030295
610402 31/01/16 31/01/16 I * 54,000.00 54,000.00
Total 54,000.00 54,000.00 0.00 0.00 | 0.00 0.00
P029 Manuel E. Gomez E. (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 3/01/16  31/01/16 I * 15,600.00 15,600.00 |
Total 15,600.00 15,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P0O30 Express J & R S.R.L. (809) Cuenta CxP # 21030295
61010202 31/01/16  31/01/16 I * 10,000.00
29/02/16  29/02/16 I * 49,950.00 59,950.00
Total 59,950.00 59,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PO31 Antonio Florian (809) Cuenta CxP # 21030295
6101016101  06/04/16  06/04/16 I * 20,000.00 20,000.00
61010202 31/01/16 3101/16 I * 3,200.00
04/04/16  04/04/16 1 * 208,000.00 211,200.00
610103 31/01/16  31/01/16 I * 5,882.00 5,882.00
6107 12/02/16  12/02/16 1 * 4,000.00 4,000.00
Total 241,082.00 221,082.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00
P032 El Nuevo Diario (809) 687-7450 Cuenta CxP # 21030295
61010201 31/01/16  31/01/16 I * 6,796.80 6,796.80
Total 6,796.80 6,796.80 0.00 0.00 0.00 0.00
P033 Pablo Alfonso Rosario (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 31/01/16 310116 1 * 7,800.00 7,800.00
ptd-023




ﬂ...........................................1

Fecha: 31/05/2016 HH No. 8
Hora : 3:28 PM contabilidad e
Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Fecha Cierre : 31/05/16 REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD Codigos:
Total por... : Cédigo Proveedor CUENTAS POR PAGAR 1 Factu P Pagos
Orden Por... : Cédigo Proveedor D Débitol C Crédito
* No Asentado F Cargo Financiero T Dscto Tomado
) DAMLON RI ) HFKD OHOFH &GIR O RO IERENEY] [T 1 i nitn
P0O33 Pablo Alfonso Rosario (809) Cuenta CxP # 21030295
6107 09/02/16  09/02/16 I * 25,000.00
11/03/16  11/03/16 I * 15,000.00 40,000.00
Total 47,800.00 47,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P034 Florentino Guzman (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 31/01/16  31/01/16 I * 6,000.00 6,000.00
Total 6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P0O35 Ramon Pefia (809) Cuenta CxP # 21030295
61010202 20/01/16  20/01/16 1 * 15,000.00
09/02/16  09/02/16 I * 5,000.00
04/04/16  04/04/16 I * 20,000.00 40,000.00
Total 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P036 Santo Perez (809) Cuenta CxP # 21030295
61010202 31/01/16  31/01/16 I * 7,500.00 7,500.00
Total 7,500.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P037 Industrias Banilejas S.A.S (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 31/01/16  31/01/16 I * 4,079.93 4,079.93
610103 31/01/16  31/01/16 I * 4,079.93
15/02/16  15/02/16 1 * 4,079.93
25/02/16  25/02/16 I * 8,159.86
31/03/16  31/03/16 I * 8,159.90 24,479.62
Total 28,559.55 28,559.55 0.00 0.00 0.00 0.00
P38 Ramon Antonio Osoria (809) Cuenta CxP # 21030295
6101016101  31/01/16 31/01/16 1 * 3,600.00
15/02/16  15/02/16 I * 530.00
22/02/16  22j02/16 1 * 3,600.00
01/04/16  01/04/16 1 * 3,600.00 11,330.00
610103 29/02/16  29/02/16 1 * 1,300.00 1,300.00 |
Total 12,630.00 12,630.00 0.00 0.00 ‘ 0.00 0.00
PO39 Nomina Electronica {809) Cuenta CxP # 21030295
1
61010101 2/0/16  22/02/16 1 * 103,721.29
18/C3/16 18/03/16 I * 101,921.29 205,642.58 ‘
Totl 205,642.58 205,642.58 0.00 0.00 ‘ 0.00 0.00
ptd-024




Fecha: 31/05/2016 : No. 9
Hora : 3:28 PM Contabilldad Pag
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
|
Fecha Cierre : 31/05/16 REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD ~ Cédigos:
Total por... : Cédigo Proveedor CUENTAS POR PAGAR I Factura P Pagos
Orden Por... : Codigo Proveedor D Débito C Crédito
* No Asentado F Cargo Finandero T Dscto Tomado
) DPWLONT RI ) HFKD OHOFH &GIR 0 ROMA i (RERE i i nien
PO40 Nomina horas extras (809) Cuenta CxP # 21030295
610101 31/01/16  31/01/16 I * 6,776.49 6,776.49
610103 31/01/16  31/01/16 1 * 1,450.00
31/01/16  31/01/16 I * 50,285.00 51,735.00
Total 58,511.49 58,511.49 0.00 0.00 0.00 0.00
PO41 Tesoreria de la Seguridad Social (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 31/01/16  31/01/16 1 * 30,714.98
20/05/16  20/05/16 1 * 30,714.98
04/04/16  04/04/16 1 * 30,714.98
20/05/16 o -30,714.98 61,429.96
Totat 61,429.96 61,429.96 0.00 0.00 0.00 0.00
P042 Moises Acosta (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 3/0Y/16  31/03/16 T * 17,051.00 17,051.00
Total 17,051.00 17,051.00 0.0¢ 0.00 0.00 0.00
P043 Sivio Arzeno (809) Cuenta CxP # 21030295
610402 04/03/16 040316 I * 15,000.00
01/03/16 OY3HE 1 * 2,400.00
12/05/16  12/05/16 [ * $,000.00 22,900.00
Total 22,400.00 22,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P44 Puro Meja (809) Cuenta CxP # 21030295
610103 03/02/16  03/02/16 1 * 6,900.00 6,900.00
6107 11/03/16  11/03/16 I * 3,000.00 3,000.00
Total 9,900.00 9,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P45 Luis Manuel Peralta Garcia (809) Cuenta CxP # 21030295
610101 05/02/16  05/02/16 1 * 950.00 950.00
6107 26/02/16  26/02/16 1 * 3,000.00 3,000.00
Total 3,950.00 3,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P46 Pedro Pablo Diaz (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 14/03/16  14/03/16 1 * 30,000.00 30,000.00
6107 05/02/16  05/02/16 I * 1,970.00
12/02/16  12/02/16 I * 3,120.00
24/02/16  24/02/16 1 * 7,000,
18/03/16  18/03/16 I * 10,000.00 22,090.00
ptd-025



Feche: 31/05{2016 ™ No. 10
hora . 2 M contabilidad Pag
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Fecha Clerre : 31/05/16 REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD Cédigos:
Total por... ; Cidigo Proveedor CUENTAS POR PAGAR I Factura P Pagos
Orden Por... : Cédigo Proveedor D Débito C Crédito
* No Asentado F Carge Finandero T Dscto Tomado
|
) DPSOLH A JHFXD 9HUFH &QJR 0 ROMR e i 1Lt |IIIII HiLNNI
PO4S Pedo Pablo Diaz (809) | Cuenta CxP # 21030295
Toto! 52,000.00 52,000.00 0.00 000 | 0.00 0.00
PO47 Ela’ Store (809) Cuenta CxP # 21030295
610103 09/02/16  09/02/16 1 * 10,000.00
20/05/16  20/05/16  H 3,904.80
04/04/16  04/04/16 1 * 30,754.48
20/05/16 P -3,904.80 40,754.48
Total 40,754.48 40,754.48 0.00 0.00 0.00 0.00
P48 Andre de Leon (809) Cuenta CxP # 21030295
610103 09/02/16  09/02/16 1 * 13,500.00 13,500.00
Total 13,500.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P049 Felix de Jesus Leyba (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 10/02/16  10/02/16 I * 30,000.00
06/04/16  06/04/16 1 * 30,000.00
19/04/16  19/04/16 1 * 30,000.00 90,000.00 1
Totad 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PO50 Fausto Jimenez (809) Cuenta OxP # 21030295
6107 10216 10216 I * 8,000.00
2600216 26/02/16 1 * 5,000.99
10316 170316 I * 700000 2000099 |
Total 20,000.99 20,000.99 0.00 0.00 0.00 0.00
P051 Lidia Santana Rodriguez (809) Cuenta CxP # 21030295
6107 o216  11/02/16 1% 6,500.00 6,500.00 1
Total 6,500.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
POS52 Cesar Julio Quezada (£09) Cuenta OF # 21030295
6107 W26 146216 1% 1,000.00 1,000.00 |
Total 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PO53 Humbertina De Paula (809) Cuenta CxP # 21030295
6107 11/02/16  11/02/16 1 * 1,500.00 1,500.00
Total 1,500.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ptd-026



bl contabilidad gt
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Naclonal
RNC 4-30-02305-1
Toal por. : Ccigo Proveador REWRT&%%&;’:;’{;"A&UEW EFoe) p
Orden Por... : Cédigo Proveedor D Débito C Crédito
* No Asentado FCatgolFInandem T Dscto Tomado
) DFWLDN R JHFKD  OHOFH &GIR 0 ROW i i i ni i
PO54 Maria Altagracia Guzman . (809) Cuenta CxP # 21030295
610103 11/02/16  11/02/16 1 * 2,000.00 2,000.00
Total 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
POS5 Maria Fernandez (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 11/02/16  11/02/16 1 = 10,000.00 10,000.00
Total 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
POS6 Pablo Gi (809) Cuenta CxP # 21030295
6107 12/02/16  12/02/16 1 * 18,000.00 18,000.00
Total 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
POS7 Rosara Segura (809) Cuenta CxP # 21030295
6107 12/02/16  12/02/16 I * 3,000.00 3,000.00
Total 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
POS8 Octavio Estrella (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 12/02/16  12/02/16 1 * 3,300.00 3,300.00
Total 3,300.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P059 Andrea Garcia Abad (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 17/02/16  17/02/16 1 * 12,000.00 12,000.00
Total 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
POG0 Benjamin Caminero (809) Cuenta CxP # 21030295
5107 18/02/16  18/02/16 I * 7,000.00 7,000.00
Total 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
POG1 Pedro Miguel Puente (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 18/02/16  18/02/16 I * 5,000.00 5,000.00
Total 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P62 Aneury Sierra Rodriguez (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 18/02/16  18/02/16 I * 3,750.00 3,750.00
Total 3,750.00 3,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ptd-027




Fecha: 31/05/2016 . No. 12
Hora @ 3:28 PM contabilidad a
Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Naclonal
RNC 4-30-02306-1
1
Fecha Clerre | 31/05/16 REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD Cbdigos:
Total por... ; Cédigo Proveedor CUENTAS POR PAGAR I Factura P Pagos
Orden Por... : Cédigo Proveedor D Débito C Crédito
* No Asentado F Cargo Financiero T Dscto Tomado
) DRXILLII RI JHFKD  QHQFH &GIR 0 ROMR e [T i i ni
P063 Juan Baez (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 26/02/16  26/02/16 1 * 5,000.98 5,000.98
6107 25/02/16  25/02/16 [ * 20,000.00
11/03/16  11/03/16 1 * 12,000.00 32,000.00
Total 37,000.98 37,000.98 0.00 0.00 0.00 0.00
PO64 Antolin Constanza (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 25/02/16  25/02/16 1 * 10,000.00
04/03/16  04/03/16 1 * 10,000.00 20,000.00
Total 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P065 Berman Jorge (809) Cuenta CxP # 21030295
6107 26/02/16  26/02/16 1 * 5,000.00 5,000.00
Total 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P066 Guedalia Medina (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 26/02/16  26/02/16 1 * 7,000.00 7,000.00
Total 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PO67 Agustin Espinosa (809) Cuenta CxP # 21030295
1206 26/02/16  26/02/16 1 * 110,914.60 110,914.60
61010202 26/02/16  26/02/16 I * 30,000.00 30,000.00
Total 140,914.60 140,914.60 0.00 0.00 0.00 0.00
PO68 Manuel de Jesus Polanco (809) Cuenta CxP # 21030295
610402 20/02/16  29/02/16 I * 20,000.00 20,000.00
Total 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P069 Aristides Arias Franco (809) Cuenta CxP # 21030295
610402 10/02/16  10/02/16 1 * 6,499.84 6,499.84
Total 6,499.84 6,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00
PO70 Yhael Antonio Baez (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 03/03/16  03/03/16 1 * 24,450.00 24,450.00
Total 24,450.00 24,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PO71 Ramon Mufioz (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 04/03/16  04/03/16 1 * 9,000.00
ptd-028




Fecha: 31/05/2016 e No. 13
Eanlgdsh b contabilidad i
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazrue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
1
Fecha Clerve : 31/05/16 REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD Codigos:
Total por... : Codigo Proveador CUENTAS POR PAGAR 1 Factura P Pagos
Orden Por... : Cédigo Proveedor D Débito C Crédito
* No Asentado F Cargo Finandero T Dscto Tomado
) DPXLONT R ) HFKD GHOFH &GIR 0 RO i 1 nin
PO71 Ramon Mufioz (809) Cuenta CxP # 21030295
61010201 09/03/16  09/03/16 I * 9,270.00
01/04/16  01/04/16 1 * 50,000.00
04/04/16  04/04/16 1 * 148,500.00
18/04/16  18/04/16 1 * 135,000.99 351,770.99
Total 351,770.99 351,770.99 0.00 0.00 0.00 0.00
PO72 Valentin de Jesus Marte (809) Cuenta CxP # 21030295
6107 04/03/16  04/03/16 1 * 10,000.99 10,000.99
Total 10,000.99 10,000.99 0.00 0.00 0.00 0.00
PO74 Henry Zapata (809) Cuenta CxP # 21030295
61010202 10/03/16  10/03/16 1 * 4,190.00 4,190.00
6107 11/03/16  11/03/16 1 * 3,000.97 3,000.97
Total 7,190.97 7,190.97 0.00 0.00 0.00 0.00
PO75 Altagracia Manbru (809) Cuenta CxP # 21030295
610402 11/03/16  11/03/16 1 * 36,500.00 36,500.00
Total 36,500.00 36,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P076 Francisco Antonio Ventura (809) Cuenta CxP # 21030295
610103 11/03/16  11/03/16 I * 3,500.00 3,500.00
Total 3,500.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PO77 Pablo Montero (809) Cuenta CxP # 21030295
6107 1103/16  11/03/16 1 * 10,000.00 10,000.00
Total 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P078 Luis Jose Henriquez (809) Cuenta CxP # 21030295
6107 11/03/16  11/03/16 1 * 10,000.00 10,000.00
Total 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PO79 Dariana Cabrera (809) Cuenta CxP # 21030295
6107 11/03/16  11/03/16 1 * 7,000.99
11/03/16  11/03/16 I * 3,000.99 10,001.98
Total 10,001.98 10,001.98 0.00 0.00 0.00 0.00
ptd-029




e contabilidad i
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Naclonal
RNC 4-30-02306-1
Fecha Cierre : 31/05/16 REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD ~ Codigos:
i e CUENTAS POR PAGAR ey b rops
* No Asentado F Cargo Financiero T Dscto Tomado
} DPAOLE RE THFKD OHIFH AGIR 0 ROV e [ANE] 1 1nin
POBO Ernesto de Luna o (809) Cuenta CxP # 21030295
6107 11/03/16  11/03/16 I * 6,000.00
11/03/16  11/03/16 1 * 5,000.00 11,000.00
Total 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PO81 Miguel Maria Nufiez (809) Cuenta CxP # 21030295
6107 11/03/16  11/03/16 I * 10,000.99 10,000.99
Total 10,000.99 10,000.99 0.00 0.00 0.00 0.00
P082 Nelys Vargas (809) Cuenta CxP # 21030295
610103 15/03/16  15/03/16 I * 7,875.00
04/04/16  04/04/16 1 * 15,500.00
18/04/16  18/04/16 1 * 13,875.00 37,250.00
Total 37,250.00 37,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P083 Julio Liuberes (809) Cuenta CxP # 21030295
6107 17/03/16 17/03/16 I =* 3,000.00 3,000.00
Total 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
POB4 Tatiana Rodriguez (809) Cuenta CxP # 21030295
61010101 18/03/16 18/03/16 1 *= 10,330.00 10,330.00
Total 10,330.00 10,330.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PO85 Ruth Heredia (809) Cuenta CxP # 21030295
6107 18/03/16 18/03/16 I * 10,000.98 10,000.98
Total 10,000.98 10,000.98 0.00 0.00 0.00 0.00
P88 Jose Rodriguez (809) Cuenta CxP # 21030295
610103 06/04/16  06/04/16 I * 11,100.00 11,100.00
Total 11,100.00 0.00 11,100.00 0.00 0.00 0.00
PO89 Esteban Diaz Jaquez (809) Cuenta CxP # 21030295
6101016101 06/04/16  06/04/16 I * 30,000.00 30,000.00
Total 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
P092 Francis A. Rosario Encarnacion francis a. rosario encarnacion (809) 538-5136 Cuenta CxP # 21030295
17 08/04/16  30/04/16 C * 43,500.00

ptd-030
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contabilidad P s
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrio Nacional
RNC 4-30-02306-1
Fecha Clerre : 31/05/16 REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD  Cédigos:
Oncen vor. o0 Proveader CUENTAS POR PAGAR D Dk Cortdho
* No Asentado F Cargo Financiero T Dscto Tomado
) DPMLON RI ) HFKD 9HORH &GIR O ROMR 111K [ARAN] 11K e LINRILN]
POS2 Francis A, Rosarko Encamacion francis a, rosario encaracion (809) 5385136  Cuenta CxP # 21030295
17 08/04/15 30/04/16 P * -21,750.00 21,750.00 |
Total 21,750.00 0.00 21,750.00 000 | 0.00 0.00
PO93 Gerardo Sepuiveda Gerardo Sepulveda (809) 5304976 Cuenta OxP # 21030295
o m:g e pe -ggg:%ﬁ 175,000.00
Total 175,000.00 000  175,000.00 000 | 0.00 0.00
PO9S Pedro Gaspar Baez (809) Cuenta CxP # 21030295
6107 18/04/16 18/04/16 I * 9,100.00 9,100.00
Total 9,100.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00 0.00
P09 Nicanor Dotel Vargas (809) Cuenta CxP # 21030295
6107 190416 18/04/16 | ® 20,000.00 20,000.00
Total 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00
POS7 Yazty Mo Marzen (809) | Cuents CxP # 21030295
6107 18/04/16  18/04/16 1 * 35,000.00 15,000.00 '
Toal 15,000.00 0.00 15,000.00 000 | 0.00 0.00
POS8 Martin Jimenez (809) ' Cuenta CxP # 21030295
6107 0403/16  O43/16 1 * 15,000.00 15,000.00
Total 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total General 452381955  3,654,90857  B30,006.18 58,904.80  -20,000.00 0.00

ptd-031




ptd-032

RECIBOS DE EFECTIVO CUENTA # BR-013-000413-8



Fecha: 31/05/2016 H1 No. 1

Hora : 3:31 PM contabilidad P

Av. Bollvar #101,Esq. Dr.Baez
Gaxcue, Distrivo Nacional
RNC 4-30-02306-1
Desde : 01/01/16 Reporte de Recibos Del Banco : 11010601
Hasta : 31/05/16 Al Banco : 11010601
SOR ' HSYMWR 7IDQ&WE 0 " | 3LRY 7100 JDPYID T HSYVIWR 1 DPID t HVEXHOVR ' HSy VR

SXHMD 1°PHR 7ISR  &yGUR £ HFLELGRIGH T“FHR 17PHR ) HED 0 RO 7RF DGR 0 RO
11010601 00000006 DEF 41020201  Contrib. Partidos Politi 0000001304 11/01/16 0.00 0.00 478,752.36
11010601 00000007 DEP 410302 1G. Cuotas Extraordinari 0000001305 11/01/16 0.00 0.00 15,000.00
11010601 00000007 DEP 2103040101 LIRAM & ASOCIADOS SRL. 0000001547 22/02/16 0.00 0.00 500,000.00
11010601 00000007 DEP 6101020210 Intereses y C. Sobre Pré 0000001547 22/02/16 0.00 0.00 -30,000.00
11010601 00000007 DEP 2103040101 LIRAM & ASOCIADOS SRL. 0000001547 22/02/16 0.00 0.00 30,000.00
Numero de Recibos : 4 Totales Depdsito: 0,00 515,000.00
11010601 00000008 DEP 210601 LIRIAM & ASOCIADOS, SRL0000001306 27/01/16 0.00 0.00 1,000,000.00
11010601 00000008 DEP 210803 Intereses/p prestamo cp 0000001306 27/01/16 0.00 0.00 70,000.00
11010601 00000008 DEP 2103040101 LIRAM & ASOCIADOS SRL. 0000001309 27/01/16 0.00 0.00 1,000,000.00
11010601 00000008 DEP 11010101 Caja General 0000001548 22/02/16 0.00 0.00 1,300.00
Nimero de Recibos : 4 Totales Depdsito: 0.00 2,071,300.00
11010601 00000009 DEP 11010101  Caja General 0000001549 29/02/16 0.00 0.00 3,000.00
11010601 00000009 DEP 41020201 Contrib. Partidos Polit 0000001580 04/04/16 0. Q.00 14,115,289.44
11010601 00000009 DEP 2103040101 LIRAM & ASCCIADOS SRL. 0000001960 04/04/16 0. 0.00 +3,000,000.00
11010601 00000009 DEP 6101020210 Intereses y C. Sobre Pré 0000001980 04/04/16 0. 0.00 -224,430.00
11010601 00000009 DEP 6101020202 Comisiones y Gastos Banc 0000001960 04/04/16 O.CIK) 0.00 -21,272.93
NUmero de Recibos: 5 Totales Depdsito: 0.00 10,872,586.51
11010601  00000D10 DEP 11010101  Caja General 0000001981 04/04/16 0.00 0.00 942.18
11010601 0000017 DEP 11010101 Caja General 0000001597 03/03/16 0.00 0.00 7,000.00
11050601 00000019 DEP 11010101  Cajx General 0000001598 08/03/16 0.00 0.00 9,000.00
11010601 00000020 DEP 11010101  Caja Generad D0OJ0D1S99 08/03/16 0.00 0.00 200.00
11010601 00000021 DEP 2103040101 LIRAM & ASOCIADOS SRL. 0000001600 09/03/16 0.00 0.00 500,000.00
11010601 00000021 DEP 6101020210 Intereses y C. Sobre Pré 0000001600 09/03/16 0.00 0.00 -25,000.00
11010601 00000021 DEP 2103040101 LIRAM & ASOCIADOS SRL. 0000001600 09/03/16 0.00 0.00 25,000.00
Nimero de Recibos : 3 Totales Depdsito: 0.00 500,000.00
11010601 00000022 DEP 11010101  Caja General 000A001601 29/03/16 0.00 0.00 11,000.00
11010601 00000023 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000001602 30/03/16 0.00 0.00 10,000.00
11010601 00000024 DEP 2107010108 Antonio Forian 0000001603 31/03/16 0.00 0.00 200,000.00
11010601 00000110 DEP 41020898 Otros Ingresos 0000001991 13/05/16 0.00 0.00 2,000,000.00
11010601 00000111 DEP 11010101 Caia General 0000001992 20/05/16 0.00 0.00 3,000.00
110310601 00000112 DEP 11040104 Avance a Cuenta 0000001993 31/05/16 0.00 0.00 525,000.00
Cuenta Banco 11010601 Totales: 27 Recibos 15 Depdsitos Totales Banco: 0.00 17,203,781.05
Gran Total Recibos de Efectivo 0.00 17,203,781.05

ptd-033
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REPORTE CHEQUES EMITIDOS CUENTA # BR-843-000443-8
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD

RELACION CHEQUES EMITIDOS
VALORES RD$

FECHA: 05/31/16 .
CHEQUE # #-TRANS, FECHA  BENEFICIARIO CONCEPTOS IMPORTERDS  OBSERVS.
TRO1001 0000001242 01/05/16  Sugery E. Henriquez Rojas 7,000.00 CGOO1
00004017 0000001243 01/07/16 Robel Nova Mateo 2,000.00 CG0002
TROI1002 0000001244 O01/05/16  SANTO MADE FELICIANO 3,700.00 CG0003
TRO1003 0000001245 01/11/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 23,900.00 €G0004
TRO1004 0000001246 01/11/16 Jose Amado de la Cruz 2,400.00 CGO0O05
TROI00S 0000001247 01/1/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CGOO6
TRO1006 0000001248 01/11/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 6,015.00 CG007
00004018 0000001249 01/12/16  Impresel, C. Por A. Calle Martin Puchi no. 10 11,134.00 CGO0D10

Santo Doming, R. D.
00004019 0000001250 01/12/16  Juliviot Foristeria Ave. Pasteur No. 201. Gazcue 11,800.00 CGO0011

Santo Doming, D. N.
00004020 0000001251 01/12/16 Nilda Montas 10,030.00 CGOO012
00004022 0000001252 01/12/16  Claro Ave. John F. Kennedy No. 54 23,880.66 CGOOO13

Santo Doming, D. N.
00004024 0000001253 01/12/16 Geraldo Aquino 10,000.00 TRO1013
00004025 0000001254 01/12/16  Emilio De Jesus De Leon 9,000.00 TR01013
00004026 0000001255 01/12/16  Fran Antonio Adujar Nova 12,000.00 TRO1014
00004027 0000001256 01/12/16 Digna del Carmen Ovalle T. 5,000.00 TRO1015
00004028 0000001257 01/12/16  Alfredo Castro 7,000.00 TRO1016
00004029 0000001258 01/12/16  Abdias A. Hernandez 3,000.00 TRO1017
00004030 0000001250 01/12/16  Juan Hiciano Perez 8,000.00 TRO1017
00004031 0000001260 01/12/16  Cesar Jhovany Reynoso 8,000.00 TRO1017
00004023 0000001261 01/12/16 DE LA CRUZ SERVICIOS TECNOLOGI INTERIOR F NO.94 ,SECTOR ESPAI 20,000.00 CGO0014
00004032 0000001262 01/12/16 Maximo de la Cruz Luciano 5,000.00 TRO1019
00004033 0000001263 01/12/16  Tecnodisa.- 1,300.00 CG0002S
TRO1009 0000001264 01/12/16 Antonio Rodriguez Morillo 7,000.00 CG00026
TRO10016 0000001265 01/13/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CG00027
TRO10017 0000001266 01/14/16 Maximo de la Cruz Luciano 12,000.00 CGO0028
00004034 0000001267 01/15/16 Deyanira E. Feliu Bebere 54,000.00 CG00029
00004035 0000001268 01/15/16  Manuel E. Gomez E. 15,600.00 CGO0030
00004035 0000001269 01/15/16  Express) &R SR.L. 10,000.00 CG00030
00004037 0000001270 O1/15/16  Maximo de la Cruz Luciano 5,260.00 CGO0030
00004038 0000001271 01/15/16  Antoni Florian 5,882.00 CGO0030
00004039 0000001272 01/18/16 Ydeni A. Bonilla Hernandez 8,015.00 CGO0035
TRO10036 0000001273 01/18/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CGO0036

ptd-035




PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD

RELACION CHEQUES EMITIDOS
VALORES RD$
FECHA: 05/31/16 PAGINA - 2
CHEQUE # #-TRANS. FECHA BENEFICIARIO CONCEPTOS IMPORTE RD$ OBSERVS.

TRO10037 0000001274 01/18/16
00004040 0000001275 01/18/16
TRO10039 0000001276 01/20/16
TRO10040 0000001277 01/20/16
00004042 0000001278 01/20/16
00004046 0000001279 01/20/16
00004047 0000001280 01/20/16
00004048 0000001281 01/20/16
00004049 0000001282 01/22/16
00004050 0000001283 01/22/16
TRO10004 0000001284 01/22/16
TRO10049 0000001285 01/22/16
TRO10050 0000001286 01/26/16
TRO10051 0000001287 01/26/16
TR010053 0000001288 01/27/16
TRO10054 0000001289 01/27/16
TRO10055 0000001290 01/27/16
00004054 0000001291 01/29/16
00004055 0000001292 01/29/16
00004056 0000001294 01/29/16
00004057 0000001285 01/29/16
00004058 0000001296 01/29/16
00004059 0000001297 01/29/16
00004060 0000001298 01/29/16
TRO10063 0000001299 01/29/16
TRO10064 0000001300 01/29/16
TRO10065 0000001301 01/29/16

Sugery E. Henriquez Rojas

El Nuevo Diario

SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)
Pa

Florentino Guzman

Maximo de la Cruz Luciano

Ramon Pefia

Santo Perez

Industrias Banilejas S. A

Ramon Antonio Osoria

Sugery E. Henriquez Rojas

Nomina Electronica

SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)
Pedro Pablo Diaz

Jose Altagracia Rodriguez Morr
Antonio Rodriguez Morillo

Sugery E. Henriquez Rojas

Tesoreria de la Seguridad Soci

Ayuntamiento del D. N. Plaza Lombas, Ofci. Caasd

Santo Doming, D. N.
Caasd
Maximo de la Cruz Luciano
Ydeni A, Bonilla Hernandez
Antonio Fiorian
Pedro Pablo Diaz
SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)
SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)

Nomina Horas extras.

10,000.00 CGO037
6,796.80 CGO0038

500.00 CGO0O39
7,800.00 CG0O040
6,000.00 CG00041
1,500.00 CGO0042
15,000.00 CG00043
7,500.00 CG00Q44
4,079.93 CG00045
3,600.00 CGO0046

. \ 1,4501;38 CG00051

\ L g&éﬁn €G00053
e "‘h

\‘L-..:.g.‘?—z:ﬁa.oo CG00054

11,000.00 CGO0OS55

30,714.98 CG00056
2,800.00 CGOO0S7
1,955.00 CGO0OS8
4,000.00 CGO0O59
8,023.00 CGOOD6O
3,200.00 CGO0061
50,285.00 CGO00G2
12,000.00 CGOOD63
6,000.00 CGO00G4
6,776.49 CGOODG5

TRO10066 0000001302 01/27/16 SANTO MADE FELICIANO 500.00
CK4021 0000001303 01/12/16 EDEEste Ave. Independencia No. 25 23,060.22
Santo Doming, D. N.
REVERSAR 0000001308 01/27/16 LIRIAN & ASOCIADO REVERSANDO TRANSACCCION n0.130 1,070,000.00 REVERSAR
CUENTA # BR-013-000413-8 11010601 1,718,197.27
TR020079 0000001320 02/01/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 3,700.00 CGOO79
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TRO20080 0000001321 02/01/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CG0080
00004061 0000001322 02/01/16 Express J & R S.R.L. 49,950.00 CG0O81
00004063 0000001323 02/02/16 Alfredo Castro 7,000.00 CGO082
00004064 0000001324 02/02/16 Silvio Arzeno 6,000.00 CGOO83
TR0O20084 0000001325 02/03/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CGO084
TRO20085 0000001326 02/03/16 Angie P. Brooks Arache 4,000.00 CG0085
TRO20086 0000001327 02/03/16 Puro Mejia 6,900.00 CGO086
TRO20087 0000001328 02/03/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 4,000.99 CGO087
TR020088 0000001329 02/04/16 Maximo de la Cruz Luciano 7,474.00 CG0DOB8
TRO20089 0000001330 02/04/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 6,500.00 CG0089
TRO20090 0000001331 02/05/16 Luis Manuel Peralta Garcia 950.00 CGO0S0
TRO20091 0000001332 02/05/16 Pedro Pablo Diaz 1,970.00 CG0091
TRO20092 0000001333 02/06/16 Ramon Antonio Osoria 1,300.00 CG0092
TR020093 0000001334 02/05/16 Sugery E. Henriquez Rojas 7,200.00 CGO093
TR020094 0000001335 02/05/16 Sugery E. Henriquez Rojas 7,000.00 CG0094
TRO20095 0000001336 02/08/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CG0O95
00004065 0000001337 02/09/16 Ela Store 10,000.00 CG0096
00004067 0000001338 02/09/16 Ayuntamiento del D. N. Plaza Lombas, Ofci. Caasd 2,800.00 CGOO97

Santo Doming, D. N.
00004066 0000001339 02/09/16 EDEEste Ave. Independencia No. 25 22,164.00 CGO098

Santo Doming, D. N.
00004068 0000001340 02/09/16 Tecnodisa.- 1,300.00 CG0099
00004069 0000001341 02/09/16 Claro Ave. John F. Kennedy No. 54 23,955.19 CG0OO100

Santo Doming, D. N.
TRO20101 0000001342 02/09/16 Ydeni A. Bonilla Herandez 7,051.00 CGO101
00004073 0000001343 02/09/16 Ramon Pefia 5,000.00 CGOO102
00004074 0000001344 02/09/16 Andres de Leon 13,500.00 CGO103
TRO20104 0000001345 02/09/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 2,600.00 CG0104
TRO20105 0000001346 02/09/16 Pablo Alfonzo Rosario Sanchez 25,000.00 CGO105
TRO20106 0000001347 02/10/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CGO106
TR020107 0000001348 02/10/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 5,745.00 CGO107
TR020108 0000001349 02/10/16 Maximo de la Cruz Luciano 1,200.00 CGO108
00004075 0000001350 02/10/16 Felix de Jesus Leyba 30,000.00 CGO10%
TRO20110 0000001351 02/11/16 Sugery E. Henriquez Rojas 13,218.60 CGO110
00004076 0000001352 02/11/16 Fausto Jimenez Mendoza 8,000.00 CGO111
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00004077 0000001353 02/11/16 Lidia Santana Rodriguez 6,500.00 CGO112
00004078 0000001354 02/11/16 Cesar Julio Quezada 1,000.00 CG0113
00004079 0000001355 02/11/16 Humbertina de Paula 1,500.00 CG0114
00004080 0000001356 02/11/16 Maria Altagracia Guzman 2,000.00 CGO115

TRO20116 0000001357 02/11/16  Maria Fernandez
TR020117 0000001358 02/12/16 Maximo de la Cruz Luciano
TRO20118 0000001359 02/12/16  Pablo Manuel Gil

00004081 0000001360 02/12/16 Antonio Florian

00004082 0000001361 02/12/16  Pedro Pablo Diaz

00004083 0000001362 02/12/16  Rosana Segura

00004084 0000001363 02/12/16  Octavio Estrella

TRO20123 0000001364 02/12/16 Antonio Rodriguez Morillo

TR020124 0000001365 02/12/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)
TRO20125 0000001366 02/15/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)
TR020126 0000001367 02/15/16 Ramon Antonio Osoria

TR020127 0000001368 02/15/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)
00004087 0000001369 02/15/16  Industrias Banilejas S. A

TRO20129 0000001370 02/16/16  Maximo de la Cruz Luciano
00004088 0000001371 02/16/16 Ydeni A. Bonilla Hernandez
TRO20131 0000001372 02/16/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)
00004089 0000001373 02/16/16  Juan Hiciano Perez

TRO20133 0000001374 02/17/16  SANTO MADE FELICIANO

00004090 0000001375 02/17/16 Andrea Garcia Abad

TR0O20135 0000001376 02/18/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)
TR0O20136 0000001377 02/18/16 Ydeni A. Bonilla Hernandez
TR020137 0000001378 02/18/16 Maximo de la Cruz Luciano
TRO20138 0000001379 02/18/16  Benjamin Caminero

00004091 0000001380 02/18/16 Digna del Carmen Ovalle T,
00004092 0000001381 02/18/16 Pedro Miguel Puente

00004093 0000001382 02/18/16  Aneury Sierra Rodriguez

00004094 0000001383 02/18/16  Maximo de la Cruz Luciano
TRO20143 0000001384 02/19/16  Maximo de la Cruz Luciano

ptd-038

10,000.00 CGO116
7,760.00 CGO117
18,000.00 CGO118
4,000.00 CGD119
3,120.00 CG0120
3,000.00 CGO121
3,300.00 CGO112
800.00 CGO123
700.00 CGD124
500,00 CGO125
530.00 CGO126
11,493.00 €G0127
4,079.93 CGO128
9,500.00 CG0129
8,854.00 CGO130
61,000.00 CGO131
7,000.00 CGO132
500.00 CGO133
12,000.00 CGO134
17,000.00 CGO1356
6,000.00 CGO136
1,258.40 CG0137
7,000.00 CGD138
5,000.00 CGO139
5,000.00 CGO140
3,750.00 CGO141
95,000.00 CG0142
4,000.00 CGO143
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TRO20144 0000001385 02/19/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 700.00 CGO144
TRO20145 0000001386 02/19/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 9,000.00 CGO145
TRO20146 0000001387 02/22/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CGO146
TRO20147 0000001388 02/22/16  Nomina Electronica 103,721.29 CG0147
TRO2148 0000001389 02/22/16  Antonio Rodriguez Morillo 2,708.00 CG0148
TRO20149 0000001390 02/22/16  Jose Altagracia Rodriguez Morr 2,709.00 CG0149
00004095 0000001391 02/22/16  Ramon Antonio Osoria 3,600.00 CGO150
TRO20151 0000001392 02/24/16  Rosanna De Los Santos Sanchez 10,000.00 CGO151
TRO20152 0000001393 02/24/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CGO152
00004096 0000001394 02/24/16  Janibell S. Nuiiez Fernandez 8,457.00 CGO153
00004097 0000001395 02/24/16  Pedro Pablo Diaz 7,000.00 CGO154
00004098 0000001396 02/24/16  Maximo de la Cruz Luciano 49,000.00 CGO156
TRO20157 0000001397 02/25/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 46,000.00 CGO157
TRO20158 0000001398 02/25/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 69,033.81
TRO20159 0000001399 02/25/16  Juan Baez 20,000.00 CGO159
00004099 0000001400 02/25/16  Industrias Banilejas S. A 8,159.85 CG0160
00004100 0000001401 02/25/16  Antolin Constanza 10,000.00 CGO161
TR020162 0000001402 02/26/16  Berma Jorge 5,000.00 CGO162
TRO20163 0000001403 02/26/16  Luis Manuel Peralta Garcia 3,000.00 CG0163
TRO20164 0000001404 02/26/16  Guedalia Medina Encarnacion 7,000.00 CGO164
TRO20165 0000001405 02/26/16  Juan Baez 5,000.98 CGO165
TRO20166 0000001406 02/26/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 11,840.00 CGO166
TRO20167 0000001407 02/26/16  Fausto Jimenez Mendoza 5,000.99 CGO167
00004102 0000001408 02/26/16  Agustin Espinosa 110,914.60 CG0169
TRO20170 0000001409 02/29/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 23,350.00 CGO170
TRO20171 0000001410 02/29/16  Manuel De Jesus Polanco 20,000.00 CGO171
TRO20172 0000001411 02/29/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CGO172
00004103 0000001412 02/29/16  Janibell S. Nufiez Fernandez 8,320.00 CG0173
00004101 0000001525 02/26/16  Agustin Gonzales Espinosa 30,000.00 CG00O168
CUENTA # BR-013-000413-8 11010601 1,189,639.64
TRO30175 0000001414 03/01/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 3,800.00 CGO175
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TR0O30211 0000001448 03/11/16 Pablo Alfonzo Rosario 15,000.00 CGO211
TR030212 0000001449 03/11/16 Dariana Cabrera 7,000.99 CGO212
TRO30213 0000001450 03/11/16 Ernesto De Luna 6,000.00 CG0213
TRO3214 0000001451 03/11/16  Puro Mejia 3,000.00 CGO214
TRO30215 0000001452 03/11/16 Miguel Maria Nufiez 10,000.99 CG0215
TRO30216 0000001453 03/11/16 Juan Baez 12,000.00 CG0216
TRO30217 0000001454 03/11/16 Ernesto De Luna 5,000.00 CG0217
TR030218 0000001455 03/11/16 Darianna Cabrera 3,000.99 CG0218
TRO30219 0000001456 03/11/16 Henry W. Zapata 3,000.97 CG0219
TR030220 0000001457 03/11/16  Sugery E. Henriquez Rojas 10,000.00 CG0220
00004114 0000001458 03/14/16 Pedro Pablo Diaz 30,000.00 CGO221
TRO30222 0000001459 03/14/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 775.00 CG0222
TR030223 0000001460 03/15/16  Janibell S. Nufiez Fernandez 1,000.00 CG223
TR030224 0000001461 03/15/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 19,614.00 CG0224
TR030226 0000001462 03/15/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADCR) 20,000.00 CG0226
00004115 0000001463 03/15/16  Nelys Vargas 7,875.00 CG0227
TR030228 0000001464 03/16/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CG228
TR030229 0000001465 03/16/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 800.00 CG0229
TRO30230 0000001466 03/16/16  Robel Nova Mateo 1,000.00 CG0230
TRO30231 0000001467 03/17/16 Maximo de la Cruz Luciano 19,100.00 CG0231
TR030232 0000001468 03/17/16 Julio Liuberes 3,000.00 CGO232
TR03233 0000001469 03/18/16 Pedro Pablo Diaz 10,000.00 CG233
TR030234 0000001470 03/18/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 15,000.00 CG234
TRO30235 0000001471 03/18/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 10,739.00 CG0235
TRO30236 0000001472 03/18/16 Jose amado de la Cruz 1,007.00 CG0236
TRO30237 0000001473 03/18/16 Tatiana S. Rodriguez 10,330.00 CGO237
TRO30238 0000001474 03/18/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 10,330.98 CG0238
TRO30230 0000001475 03/18/16  Ruth Heredia 10,000.98 CG0239
TRO30240 0000001476 03/18/16 Nomina Electronica 101,921.29 CG0240
TRO30241 0000001477 03/18/16  Antonio Rodriguez Morillo 2,708.00 CGO241
TRO30242 0000001478 03/18/16 Jose A. Rodriguez Morillo 2,709.00 CG0242
00004116 0000001479 03/18/16 Tecnodisa S.A. 1,300.00 CG0243
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00004117 0000001480 03/18/16  Claro Ave. John F. Kennedy No. 54 23,955.19 CG0244
Santo Doming, D. N.
00004118 0000001481 03/18/16  Ydeni A. Bonilla Hernandez 8,121.00 CG0245
TRO30246 0000001482 03/21/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CG0246
TR030247 0000001483 03/23/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CG0247
TRO30248 0000001484 03/28/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CG0248
00004120 0000001485 03/30/16  Ydeni A. Bonilla Hemandez 8,485.00 CG0250
TRO30251 0000001486 03/30/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CGO251
00004121 0000001487 03/31/16  Industrias Banilejas S. A 8,159.00 CGO252
TRO30253 0000001488 03/31/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 21,000.00 CG0253
0000001608 03/04/16 Martin Jimenez para cubir activida politica e 15,000.99
CUENTA # BR-013-000413-8 11010601 p rk\ k\&i%,se;{fa
TR04320 0000001560 04/01/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) f:’@ 13@00 60320
TRO40321 0000001561 04/01/16  Ramon Mufioz Bobonagua { ;E (S\shooo 0024G0321
TRO40322 0000001562 04/01/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) e -\:J zsmon‘g G0322
00004122 0000001563 04/01/16  Maximo de la Cruz Luciano \\_ P g{i@a&! €60323
00004123 0000001564 04/01/16  Ramon Antonio Osoria T 73,600.00 CGO324
TRO4325 0000001565 04/04/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CG0325
TR040326 0000001566 04/04/16  Jose Amado de la Cruz 1,007.00 CG0326
TRO40327 0000001567 04/04/16  Ramon Mufioz Bobonagua 148,500.00 CG0327
00004124 0000001568 04/04/16  Tesoreria de la Seguridad Soci 30,714.98 CG328
00004125 0000001569 04/04/16  EDEESTE 23,106.18 CG0329
00004126 0000001570 04/04/16  CAASD 335.00 CG0330
00004127 0000001571 04/04/16  Ayuntamiento del Distrito Naci 2,800.00 CG0331
00004128 0000001572 04/04/16  JULIVIOT FLORISTERIA 23,600.00 CG0332
00004129 0000001573 04/04/16  VIMARTE PUBLICIDAD 36,060.00 CG333
00004130 0000001574 04/04/16  Eia Store 30,754.48 CG334
00004131 0000001575 04/04/16  Ramon Pefia 20,000.00 CG335
00004133 0000001576 04/04/16  DE LA CRUZ SERVICIOS TECNOLOGI 62,600.00 CG336
00004134 0000001577 04/04/16  DE LA CRUZ SERVICIOS TECNOLOGI 32,450.00 CG337
00004136 0000001578 04/04/16  Maximo de la Cruz Luciano 12,500.00 CG338
00004137 0000001579 04/04/16 N 15,500.00 CG339
00004138 0000001580 04/04/16  Geraldo Aquino 30,000.00 CG340
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00004139 0000001581 04/04/16 Emilio De Jesus De Leon 27,000,00 CG341
00004140 0000001582 04/04/16  Fran Antonio Adujer Nova 36,000.00 CG342
00004141 0000001583 04/04/16 Digna del Carmen Ovalle T. 15,000.00 CG343
00004142 0000001584 04/04/16 Alfredo Castro 21,000.00 CG344
00004143 0000001585 04/04/16  Antoni Florian 208,000.00 CG345
TR040346 0000001586 04/05/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 12,195.00 CG346
TRO40347 0000001587 04/05/16 Maximo de la Cruz Luciano 2,530.00 CG347
TR04348 0000001588 04/06/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CG348
00004144 0000001589 04/06/16 Jose Rodriguez 11,100.00 CG349
00004145 0000001590 04/06/16  Antoni Florian 20,000.00 CG350
00004146 0000001591 04/06/16 Ydeni A. Bonilla Hernandez 6,770.00 CG351
00004147 0000001592 04/06/16 Antolin Constanza 125,000.00 €CG352
00004148 0000001604 04/06/16 Esteban Diaz jaquez 30,000.00 CG353
00004149 0000001605 04/06/16  Maximo de la Cruz Luciano 15,000.00 CG354
00004150 0000001606 04/06/16  Felix de Jesus Leyba 30,000.00 CG355
TR0O40356 0000001607 04/06/16  Robel Nova Mateo 2,000.00 CG356
00004151 0000001609 04/07/16 Carlos Ramon Mejia 9,852.00

0000001610 04/07/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 16,500.00 307

0000001611 04/07/16  Jose Garcia 5,000.00
TRO383 0000001612 04/07/16 Maximo de la Cruz Luciano 5,400.00
TRO384 0000001613 04/07/16 Antonio Rodriguez Morillo 600.00
TRO385 0000001614 04/07/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 14,730.00
TR0O386 0000001615 04/08/16 Ruth Heredia 10,000.70
TRO387 0000001616 04/08/16 Jose Santos 20,000.98
TRO388 0000001617 04/08/16 MANUEL FLORIAN 130,000.00
TR0O389 0000001618 04/08/16 Luis Manuel Peralta Garcia 1,250.00
TRO390 0000001619 04/08/16 Maximo de la Cruz Luciano 6,970.00
TRO391 0000001620 04/08/16  ANGIE P. BROOKS ARACHE 15,000.99
TRO392 0000001621 04/08/16  SANTO MADE FELICIANO 15,000.00
TRO393 0000001622 04/08/16 Carlos Encarnacion Valdez 5,000.97
TR0O394 0000001623 04/08/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 6,000.96
TRO395 0000001624 04/08/16  Pedro Pablo Diaz 69,000.00
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD

RELACION CHEQUES EMITIDOS
VALORES RD$
FECHA: 05/31/16 PAGINA - 16
CHEQUE # #-TRANS.  FECHA BENEFICIARIO CONCEPTOS IMPORTERD$  OBSERVS.
00004217 0000001807 05/04/16  Mercades Dominicana 2,500.00 CG4440
00004218 0000001808 05/05/16  Musavision 7,200.00 OG441
00004220 0000001809 05/05/16  CLARO 55,968.23 CG430
00004221 0000001810 05/05/16  Ramon Pefia 10,000.00 C5431
00004222 0000001811 05/05/16  Ydeni A. Bonilla Hemandez 9,635.00 €G433
00004223 0000001812 05/05/16  Tecnodisa.- 1,300.00 0G434
00004224 0000001813 05/05/16  Ramon Gerardo Sepulveda 200,000.00 CG433
00004225 0000001814 05/05/16  Jose Lora 12,000.00 CG435
00004227 0000001819 05/05/16  Antolin Constanza 45,000.00 CG374
00004228 0000001820 05/05/16  Manuel A. Alcantara 1,000.00 CG37H
00004229 0000001821 05/05/16 Enmanuel Solano 8,500.00 0G372
00004230 0000001822 05/05/16  Ramon Gerardo Sepulveda 25,000.00 CG374
TRO5001 0000001823 05/05/16  Manuel de Jesus Polanco 5,000.99 (G374
TRO5002 0000001824 05/05/16  Rodolfo Coiscou 2,700.00 CG376
TRO5003 0000001825 05/05/16  Ramon Mufioz 5,000.00 CG376
TRO5377 0000001826 05/05/16  Luis Jose Henriquez 10,000.00 0G378
TROS004 0000001827 05/05/16  Pedro Miguel Puente 4,000.00 CG378
TRO5005 0000001828 05/05/16  Carlos Miguel Adames 20,000.00 CG379
TROS006 0000001829 05/05/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 30,600.00 CG380
TRO5007 0000001830 05/05/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 15,020,00 CG3/8
TROS008 0000001831 05/05/16  Pablo Gil 6,400.00 CG381
TRO5009 0000001832 05/06/16  Pablo Alfonzo Rosario Sanchez 18,000.00 CG3802
TRO5010 0000001833 05/06/16  Emesto De Luna 13,000.00 CG3804
TROS011 0000001834 05/06/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 17,020,00 CG383
TRO5012 0000001835 05/06/16  Maximo de la Cruz Luciano 8,494.00 CG386
TRO5013 0000001836 05/06/16  Pedro Pablo Diaz 10,500.00 CG386
TRO5014 0000001837 05/06/16  Luis Manuel Peralta Garcia 1,700.00 OG386
TROS015 0000001838 05/06/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 3,500.00 CG388
TROS016 0000001839 05/09/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 18,732.00 (G388
TROS017 0000001840 05/09/16  Jose Amado de la Cruz 2,500.00 CG3389
TROS018 0000001841 05/09/16  Angie P. Brooks Arache 5,000.00 CG389
TROS019 0000001842 05/09/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CG390
ptd-050
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TRO5020 0000001843 05/09/16  Maria Femandez 5,000.00 CG391
TROS021 0000001844 05/09/16  Martin Jimenez 5,000.99 CG392
TROS022 0000001845 05/10/16  Sugery E. Henriquez Rojas 15,500.00 GG392
00004231 0000001846 05/10/16  Ydeni A. Bonilla Hermandez 9,590.00 G392
TRO5023 0000001847 05/10/16  Ruth Heredia 5,000.00 CG393
TRO5024 0000001848 05/11/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 G394
TRO5025 0000001849 05/11/16  Rodolfo Coiscou 2,700,00 CG3%6
TRO5026 0000001850 05/11/16  Pedro Pablo Diaz 25,000.00 CG394
TROS027 0000001851 05/12/16  Rosa Kirana Payano 450,000.00 CGI%
TRO5028 0000001852 05/12/16  Ydeni A. Bonilla Hemandez 7,407.00 CG39%8
TRO5029 0000001853 05/12/16  Ernesto Feliz 2,625.00: G393
TROS030 0000001854 05/12/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 12,355.00 CG381
TRO5031 0000001855 05/12/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 700.00 CGA00
TRO5032 0000001856 05/13/16  Pablo Manuel Gil 191,000.00 CGAOL
TROS033 0000001857 05/13/16  Luis Manuel Peralta Garcia 2,000.00 CG402
TRO5034 0000001858 05/13/16  Berma Jorge 32,000.70 CG402
TRO5035 0000001859 05/13/16  Jose Victoriano 50,000.48 CGA04
TRO5036 0000001860 05/13/16  Guedalia Medina Encarnacion 50,000.40 CGA04
TRO5037 0000001861 05/13/16  Carlos Adames 125,000,00 CG405
TRO5038 0000001862 05/13/16  Miguel Elias Castilio 30,000.70 CG406
TRO5039 0000001863 05/13/16  Manuel De Jesus Polanco 40,000.99 CGA06
TRO5040 0000001864 05/13/16  Ramon Mufioz Bobonagua 50,000.00 CGA0B
TRO5041 0000001865 05/13/16  Martin Jimenez 120,000.00 CG409
TRO5042 0000001866 05/13/16  Juan CarlosE. 30,000.99 05410
TRO5043 0000001867 05/13/16  Gicelda Lajara 40,000.00 CG411
TROS044 0000001868 05/13/16  MANUEL FLORIAN 190,000.00 CG412
TRO5045 0000001869 05/13/16  Benjamin Caminero 75,00000 (G416
TRO5046 0000001870 05/13/16  SANTO MADE FELICIANO 75,000.00 CG417
TRO5047 0000001871 05/13/16  SANTO MADE FELICIANO §28,000.00 0G418
00016550 0000001872 05/13/16  SANTO MADE FELICIANO 16,550.00 CG417
TRO5048 0000001873 05/13/16  Franklin Moreno ' 118,000.00 CGAI9
TRO5049 0000001874 05/13/16  Miguel Maria Nufiez 60,000.50 0G420
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TRO5050 0000001875 05/13/16 Santo Modesto Carmona 175,000.30 CG421
TRO5050 0000001876 05/13/16 Luis Jose Henriquez 90,000.85 CG422
TRO5051 0000001877 05/13/16 Wendy Cisnero 70,000.39 CG423
TRO5052 0000001878 05/13/16 Puro Mejia 30,000.25 CG420
TRO5053 0000001879 05/13/16 Julio Lluberes 35,000.79 CG423
TRO5054 0000001880 05/13/16 Maria Fernandez 20,000.12 CG426
TRO5055 0000001881 05/19/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 10,020.00 CG452
00004235 0000001882 05/19/16 Ydeni A. Bonilla Hernandez 9,848.00 CG453
TROS056 0000001883 05/20/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CG455
00004236 0000001884 05/20/16 Maximo de la Cruz Luciano 63,000.00 CG457
00004237 0000001885 05/20/16 Nelys Vargas 20,375.00 CG456
00004239 0000001886 05/20/16 Ramon Antonio Osoria 3,600.00 CG459
TRO5057 0000001887 05/20/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 6,415.00 CG452
TRO5058 0000001888 05/20/16 Nomina Electronica 106,821.29 CG458
TRO5059 0000001889 05/20/16 Antonio Rodriguez Morillo 2,708.00 CG460
TRO5060 0000001890 05/20/16 Jose Altagracia Rodriguez Morr 2,709.00 CG461
TRO5061 0000001891 05/23/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CG461
TRO5062 0000001892 05/25/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CG4062
TRO5063 0000001893 05/27/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CG463
TROS064 0000001894 05/30/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CG464
TRO5002 0000001955 05/13/16 Hilario Rafael Rodriguez 20,000.38 CG502
TRO541 0000001956 05/13/16 Ernesto Cruz 20,000.25 CG541
TROS551 0000001957 05/13/16 Pablo Alfonzo Rosario Sanchez 275,000.88 CG551
TRO552 0000001958 05/13/16 Valentin de Jesus Marte 250,000.20
TRO553 0000001959 05/13/16 Fausto Jimenez Mendoza 60,000.57 CG553
TRO554 0000001960 05/13/16 Juana Liranzo 30,000.00 CG554
TRO555 0000001961 05/13/16 Pedro Miguel Puente 100,000.33 CG555
TRO5556 0000001962 05/13/16 Juan Baez 200,000.00 CG556
00004232 0000001963 05/14/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 1,575,000.00 CG556
00004233 0000001964 05/14/16 Ramon Gerardo Sepulveda 75,000.00 CG557
00004234 0000001965 05/14/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 31,000.00 CG558
TRO559 0000001966 05/17/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CGS59
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TROS60 0000001967 05/18/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 500.00 CGS560
TRO561 0000001968 05/18/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 15,230.00 CGS61
TRO5010 0000001969 05/18/16 Miguel Elias Castillo 15,000.00 CG564
TROS511 0000001989 05/05/16 SANTO MADE FELICIANO 40,000.00 CK-4226
TRO511 0000001990 05/05/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 10,000.99
CUENTA #BR-013-000413-8 11010601 6,737,855.94
GRAN TOTAL GENERAL 17,201,472.07
ptd-053
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RECIBOS DE EFECTIVO CUENTA # BR-013-002637-9
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e s contabilidad ke

Av. Bolivar #101 Esqg. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional

RNC 4-30-02306-1
Desde : 01/01/16 Reporte de Recibos Del Banco : 11010602
Hasta : 31/05/16 Po Al Banco : 11010602
SD0FR ' HSy VR 7.0Q &WI 0 ™ | SLRY 709 JDPWALD  ° HSy VMR ) DP&ILD * HVFXHOVR ' HSy VIR
&XHIM® 1P HR 715R &yGUR 6 HFLELGRIGH 17P HR 1"PHR )HFKD 0 RCWR 7RF DGR 0 PR
11010602 00000008 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000001979 27104716 0.00 0.00 450,00
11010602 00000009 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000001307 05/01/16 0.00 0.00 32,500.00
11010602 00000010 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000001552 01/02/16 0.00 0.00 450.00
11010602 00000011 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000001553 04/02/16 0.00 0.00 1,600.00
11010602 00000012 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000001554 10/02/16 0.00 0.00 38,000.00
11010602 00000013 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000001593 01/03/16 0.00 0.00 450.00
11010602 00000014 DEP 410302 1G. Cuolas Extraondiveri 00000015594 03/03/16 0.00 0.00 50,200.00
11010602 00000015 DEPF 410301 1@, Por Cugtas 0000001595 30/03/16 0.00 0.00 450.00
11010602 00000016 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000001596 30/03/16 0.00 0.00 700.00
11010602 00000134 DEP 410301 1G. Por Cuctas 0000001994 09/05/16 0.00 0.00 2,300.00
11010602 00000135 DEP 410302 IG. Cuotas Extraordinari 0000001995 10/05/16 0.00 0.00 100,000.00
11010602 00000136 DEP 410301 16G. Por Cuotas 0000001996 13/05/16 0.00 0.00 75,000.00
11010602 00000137 DEP 410301 1G. Por Cuctas 0000001997 27/05/16 0.00 0.00 450.00
Cuenta Banco 11010602 Totales: 13 Recibos 13 Depdsitos Totales Banco: 0.00 302,550.00
Gran Total Recibos de Efectivo 0.00 302,550.00
ptd-055
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD

RELACION CHEQUES EMITIDOS

VALORES RD$
FECHA: 05/31/16 PAGINA- 1
CHEQUE # #-TRANS.  FECHA BENEFICIARIO CONCEPTOS

IMPORTE RD$ ~ OBSERVS.

TRO10066 0000001310 01/05/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)
TRO10068 0000001311 01/06/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)

00000409 0000001312 01/06/16 Ayuntamiento del D. N.
00000410 0000001313 01/06/16 Caasd

00000411 0000001314 01/06/16 Tesoreria de la Seguridad Soci

00000413 0000001315 01/06/16 Molses Acosta
00000414 0000001316 01/06/16 Industrias Banilejas S. A

TROL0074 0000001317 01/07/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)
00DOD415 0000001318 OI/07/16  Ydeni A. Bonfla Hemandez

00000416 0000001319 01/07/16 Maximo de la Cruz Luciano

Plaza Lombas, Ofci. Caasd
Santo Doming, D. N.

500.00 CGOO66
2,786.56 CG0O068
2,800.00 CK409
1,415.00 CGO0O70
28,301.06 CG0O71
17,051.00 CGOO72
4,079.93 CGOO73

500.00 CGO074
8,932.00 CGOO77

135,450.00 CGO078

CUENTA #BR-013-002637-9 11010602

201,815.55

00000417 0000001413 02/10/16 Aristedes Arias Franco

6,499.84 CG0174

CUENTA #BR-013-002637-9 11010602

6,499.84

TRO30254 0000001489 03/01/16 Silvio Arzeno

TRO30256 0000001490 03/07/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)
TRO30257 0000001491 03/08/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)
TRO30258 0000001492 03/08/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)
TRO30259 0000001493 03/11/16  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)

TRO30260 0000001494 03/17/16 Jose A. Rodriguez Morillo

TR0O30261 0000001495 03/28/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)
TRO30262 0000001496 03/29/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)

2,400.00 CG0254
19,500.00 CGO256
19,824.87 CG0257
7,000.00 CG0258
15,300.00 CGO259
5,000.00 CGO260
7,830.00 CG261
6,000.00 CG0262

CUENTA # BR-013-002637-9 11010602

82,854.87

TRO50263 0000001497 05/12/16 Silverio A. Nufiez R.

00000421 0000001498 05/20/16 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR)
00000422 0000001499 05/20/16 Tesoreria de la Seguridad Soci

5,000.00 CG0263
36,320.66 CG264
30,714.98 CG265

00000423 0000001500 05/20/16  El” Store 3,904.80 CG0266

00000425 0000001501 05/20/16 Producciones TVC 6,844.00 CG0267

00000424 0000001502 05/20/16 Vimarte Publicidad Calle Santiago 113-A 16,000.00 CG268
Esq. Wenceslao Alvarez

CUENTA # BR-013-002637-9 11010602 98,784.44

GRAN TOTAL GENERAL 389,954.70

ptd-057
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MOVIMIENTOS CUENTAS DEL LIBRO MAYOR



Hom: A contabilidad
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazrue, Distrito Nacicnal
RNC 4-30-02306-1

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16

CIDUR  7UQ
yQR 1Rl JHFKD  8XHQMA 6 HIEXHOMN RP ELH * HVAISFY Q * pEMRY SLpGVRY 5 DGR $PW

11010101  Caja General SALDO INICIAL -4,959.00
CH 0000001242 05/01/16 0000001244 SANTO MADE FE-TRO1002 3,700.00 -1,259.00 Si
CH 0000001240 05/01/16 0000001242 Sugery E. Hen-TR01001 7,000.00 5,741.00 Si
CH 0000001241 07/01/16 0000001243 ‘Robel Nova M-D00G4017 2/000.00 7,741.00 Si
CH 0000001244 11/01/16 (000001246 Jose Amado de-TR$004 2,400,00 10,141.00 Si
CH 0000001330 06/02/16 0000001333 Raman Antonio-TRO20092 1,200.00 11,441.00 No
CH 0000001545 22/02/16 0000001548 ingreso por d-00000008 1,300.00 10,141.00 No
CH 0000001400 26/02/16 0000001403 Luls Manuel P-TRD20163 3,000,00 13,141.00 No
CH 0000001546 29/02/16 0000001549 ingresos por -00000009 3,000.00 10,141.00 No
CH 0000001594 03/03/16 0000001597 ingreso por ¢-00000017 7,000.00 3,141.00 No
CH 0000001487 07/03/16 0000061490 SANTO MADE FE-TR030255 200.00 3,341.00 No
CH 0000001595 08/03/16 0000001596 INGRESOS POR -00000019 9,000.00 -5,659.00 No
CH 0000001596 08/03/16 0000001599 ingresos por 00000020 200.00 -5,859,00 No
CH 0000001459 15/03/16 0000001462 SANTO MADE FE-TRI30226 11,000.00 5,141.00 No
CH 0000001598 29/03/16 0000001602 devolucion de-00000022 11,000.00 -5,859.00 No
CH 0000001977 04/04/16 0000001681 ingreso por d-00000010 942.18 -6,801.18 No
CH 0000001988 20/05/16 0000001992 INGRESO DEVOL-00000111 3,000.00 -9,801.18 No

TOTALES CUENTA 30,600.00 35,442.18

11010102  Caja Chica SALDO INICIAL 10,000.00
PO 0000000066 07/01/16 0000000077 Ydeni A. Boni-0000000077 8,932.00 18,932.00 No
PO 0000000117 16/02/16 0000000130 Ydeni A. Boni-0000000130 8,854.00 27,786.00 No
PO 0000000140 24/02/16 0000000153 Janibell S. N-D000000153 8,457.00 36,243.00 No
PO 0000000159 29/02/16 0000000173 Janibell S. N-0000000173 8,320.00 44,563,00 No
PO 0000000165 03/03/16 0000000179 Janibell S. N-0000000179 8,753.00 53,316.00 No
PO 0000000185 11/03/16 0000000200 Ydeni A. Boni-0000000200 8,576.00 61,892.00 No
PO 0000000227 18/03/16 0000000245 Ydeni A. Boni-0000000245 8,121.00 70,013.00 No
PO 0000000231 30/03/16 0000000249 Ydeni A. Boni-0000000249 8,485.00 78,498.00 No
PO 0000000232 30/03/16 0000000250 Ydeni A. Boni-0000000250 8,485.00 86,983.00 No
PO 0000000330 06/04/16 0000000351 Ydeni A. Boni-0000000351 6,770.00 93,753.00 No

TOTALES CUENTA 83,753.00 0.00

11010601  BR-013-000413-8 SALDO INICIAL 29,328.06
CH 0000001242 05/01/16 0000001244 SANTO MADE FE-TR01002 3,700.00 25,628.06 Si
CH 0000001240 05/01/16 0000001242 Sugery E. Hen-TRO1001 7,000.00 18,628.06 Si
CH 0000001241 07/01/16 0000001243 Robel Nova M-00004017 2,000.00 16,628.06 Si
CH 0000001243 11/01/16 0000001245 SANTO MADE FE-TR01003 23,900.00 -7,271.94 Si
CH 0000001244 11/01/16 0000001246 Jose Amado de-TRO1004 2,400.00 -9,671.94 Si
CH 0000001245 11/01/16 0000001247 SANTO MADE FE-TRO1005 500.00 -10,171.94 Si
CH 0000001246 11/01/16 0000001248 SANTO MADE FE-TRO1006 6,015.00 -16,186.94 Si
CH 0000001301 11/01/16 0000001304 Subsicio de 00000006 478,752.36 462,565.42 Si
CH 0000001302 11/01/16 0000001305 PAGO DE CUOTA-00000007 15,000.00 477,565.42 Si
CH 0000001247 12/01/16 0000001249 Imgrese, C. -00004018 11,134.90 466,430.52 Si
CH 0000001248 12/01/16 0000001250 Juliviot Flor-00004019 11,800.00 454,630.52 Si
CH 0000001249 12/01/16 0000001251 Nilda Montas-00004020 10,030.00 444,600.52 Si
CH 0000001250 12/01/16 0000001252 Claro-00004022 23,880.66 420,719.86 Si
CH 0000001251 12/01/16 0000001253 Geraldo Aquin-00004024 10,000.00 410,719.86 Si
CH 0000001252 12/01/16 0000001254 Emilio De Jes-00004025 9,000.00 401,719.86 Si
CH 0000001253 12/01/16 0000001255 Fran Antonio 00004026 12,000.00 389,719.86 Si
CH 0000001254 12/01/16 0000001256 Digna del Car-00004027 5,000.00 384,719.86 Si
CH 0000001255 12/01/16 0000001257 Alfredo Castr-00004028 7,000.00 377,719.86 Si
CH 0000001256 12/01/16 0000001258 Abdias A. Her-00004029 3,000.00 374,719.86 Si
CH 0000001257 12/01/16 0000001259 Juan Hiciano -00004030 8,000.00 366,719.86 Si
CH 0000001258 12/01/16 0000001260 Cesar Jhovany-00004031 8,000.00 358,719.86 Si
CH 0000001259 12/01/16 0000001261 DE LA CRUZ SE-00004023 20,000.00 338,719.86 Si
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Facha: 3: 2016 B No. 2
Hon: 34 contabilidad e
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacioral
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16

" IDUR TR
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CH 0000001260 12/01/16 0000001262 Maximo de la -00004032 5,000.00 333,719.86 Si
CH 0000001261 12/01/16 0000001263 Tecnodisa.--00004033 1,300.00 332,419.86 Si
CH 0000001262 12/01/16 0000001264 Antonio Rodri-TR01009 7,000.00 325,419.86 Si
CH 0000001300 12/01/16 0000001303 EDEEste-CK4021 23,060.22 302,359.64 Si
CH 0000001263 13/01/16 0000001265 SANTO MADE FE-TR010016 500.00 301,859.64 Si
CH 0000001264 14/01/16 0000001266 Maximo de la -TR010017 12,000.00 289,859.64 Si
CH 0000001265 15/01/16 0000001267 Deyanira E. 00004034 54,000.00 235,859.64 Si
CH 0000001266 15/01/16 0000001268 Manuel E. Gom-00004035 15,600.00 220,259.64 Si
CH 0000001267 15/01/16 0000001269 Express ) & R-00004036 10,000.00 210,259.64 Si
CH 0000001268 15/01/16 0000001270 Madmo de ta -00004037 5,260.00 204,999.64 Si
CH 0000001269 15/01/16 0000001271 Antonl Flonia-00004039 5,882.00 199,117.64 Si
CH 0000001270 18/01/16 0000001272 Ydeni A, Boni-00004039 8,015.00 191,102.64 Si
CH 0000001271 18/01/16 0000001273 SANTO MADE FE-TR010036 500.00 190,602.64 Si
CH 0000001272 18/01/16 0000001274 Sugery E. Hen-TR010037 10,000.00 180,602.64 Si
CH 0000001273 18/01/16 0000001275 B Nuevo Diar-D0004040 6,796.80 173,805.84 Si
CH 0000001274 20/01/16 0000001276 SANTO MADE FE-TR010039 500.00 173,305.84 Si
CH 0000001275 20/01/16 0000001277 Pa-TRO10040 7,800.00 165,505.84 Si
CH 0000001276 20/01/16 0000001278 Florentino Gu-00004042 6,000.00 159,505.84 Si
CH 0000001277 20/01/16 0000001279 Maximo de la -00004046 1,500.00 158,005.84 Si
CH 0000001278 20/01/16 0000001280 Ramon Pefia-00004047 15,000.00 143,005.84 Si
CH 0000001279 20/01/16 0000001281 Santo Perez-00004048 7,500.00 135,505.84 Si
CH 0000001280 22/01/16 0000001282 Industrias Ba-00004049 4,079.93 131,425.91 Si
CH 0000001281 22/01/16 0000001283 Ramon Antonio-00004050 3,600.00 127,825.91 Si
CH 0000001282 22/01/16 0000001284 Sugery E. Hen-TR010004 1,200.00 126,625.91 Si
CH 0000001283 22/01/16 0000001285 Nomina Electr-TR010049 107,121.29 19,504.62 Si
CH 0000001284 26/01/16 0000001286 SANTO MADE FE-TR010050 500.00 19,004.62 Si
CH 0000001285 26/01/16 0000001287 Pedro Pablo D-TR010051 1,450.00 17,554.62 Si
CH 0000001286 27/01/16 0000001288 Jose Altagrac-TR010053 2,709.00 14,845.62 Si
CH 0000001287 27/01/16 0000001289 Antonio Rogdr-TRO10054 2,708.00 12,137.62 Si
CH 0000001288 27/01/16 0000001290 Sugery E. Hen-TRO10055 11,000.00 1,137.62 Si
CH 0000001299 27/01/16 0000001302 SANTO MADE FE-TRO10066 500.00 637.62 Si
CH 0000001303 27/01/16 0000001306 INGRESOS POR -00000008 1,070,000.00 1,070,637.62 Si
CH 0000001305 27/01/16 0000001308 LIRIAN & ASOC-REVERSAR 1,070,000.00 637.62 No
CH 0000001306 27/01/16 0000001309 rian y 2s0C-00000008 1,000,000.00 1,000,637.62 No
CH 0000001289 29/01/16 0000001291 Tesoreria de -00004054 30,714.98 969,922.64 Si
CH 0000001290 29/01/16 0000001292 Ayuntamiento -00004055 2,800.00 967,122.64 Si
CH 0000001291 29/01/16 0000001294 Caasd-00004056 1,955.00 965,167.64 Si
CH 0000001292 29/01/16 0000001295 Maximo de la -00004057 4,000.00 961,167.64 Si
CH 0000001293 29/01/16 0000001296 Ydent A. Boni-00004058 8,023.00 953,144.64 Si
CH 0000001294 29/01/16 0000001297 Antonio Rori-00004059 3,200.00 949,944.64 Si
CH 0000001295 29/01/16 0000001298 Pedro Pablo D-00004060 50,285.00 899,659.64 Si
CH 0000001296 29/01/16 0000001299 SANTO MADE FE-TRO10063 12,000.00 887,659.64 Si
CH 0000001297 29/01/16 0000001300 SANTO MADE FE-TR010064 6,000.00 881,659.64 Si
CH 0000001298 29/01/16 0000001301 Nomina Horas -TRO10065 6,776.49 874,883.15 Si
CMBAC 0000000024 31/01/16 CMBAC CARGOS ENERO2016 1,283.68 B873,599.47 No
CH 0000001317 01/02/16 0000001320 SANTO MADE FE-TR020079 3,700.00 869,899.47 No
CH 0000001318 01/02/16 0000001321 SANTO MADE FE-TR020080 500.00 869,399.47 No
CH 0000001319 01/02/16 0000001322 Express J & R-00004061 49,950.00 819,449.47 No
CH 0000001320 02/02/16 0000001323 Alfredo Castr-00004063 7,000.00 812,449.47 No
CH 0000001321 02/02/16 0000001324 Silvio Arzeno-00004064 6,000.00 806,449.47 No
CH 0000001322 03/02/16 0000001325 SANTO MADE FE-TR020084 500.00 805,949.47 No
CH 0000001323 03/02/16 0000001326 Angie P. Broo-TR020085 4,000.00 801,949.47 No
CH 0000001324 03/02/16 0000001327 Puro Mejia-TR020086 6,900.00 795,049.47 No
CH 0000001325 03/02/16 0000001328 SANTO MADE FE-TR020087 4,000.99 791,048.48 No
CH 0000001326 04/02/16 0000001329 Maximo de la -TR020088 7,474.00 783,574.48 No
CH 0000001327 04/02/16 0000001330 SANTO MADE FE-TR020089 6,500.00 777,074.48 No
CH 0000001328 05/02/16 0000001331 Luis Manuel P-TR020090 950.00 776,124.48 No
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CH 0000001329 05/02/16 0000001332 Pedro Pablo D-TR020091 1,970.00 774,154.48 No
CH 0000001331 05/02/16 0000001334 Sugery E. Hen-TR020093 7,200.00 766,954.48 No
CH 0000001332 05/02/16 0000001335 Sugery E. Hen-TR020094 7,000.00 759,954.48 No
CH 0000001330 06/02/16 0000001333 Ramon Antonio-TR020092 1,300.00 758,654.48 No
CH 0000001333 08/02/16 0000001336 SANTO MADE FE-TR020095 500.00 758,154.48 No
CH 0000001334 09/02/16 0000001337 Ela Store-00004065 10,000.00 748,154.48 No
CH 0000001335 09/02/16 0000001338 Ayuntamiento -00004067 2,800.00 745,354.48 No
CH 0000001336 09/02/16 0000001339 EDEEste-00004066 22,164.00 723,190.48 No
CH 0000001337 09/02/16 0000001340 Tecnodisa.~00004068 1,300.00 721,890.48 No
CH 0000001338 09/02/16 0000001341 Claro-00004069 23,955.19 697,935.29 No
CH 0000001339 09/02/16 0000001342 Ydeni A. Boni-TR020101 7,051.00 690,884.29 No
CH 0000001340 09/02/16 0000001343 Ramon Pefia-00004073 5,000.00 685,884.29 No
CH 0000001341 09/02/16 0000001344 Andres de Leo-00004074 13,500.00 672,384.29 No
CH 0000001342 09/02/16 0000001345 SANTO MADE FE-TR020104 2,600.00 669,784.29 No
CH 0000001343 09/02/16 0000001346 Pablo Alfonzo-TR020105 25,000.00 644,784.29 No
CH 0000001344 10/02/16 0000001347 SANTO MADE FE-TR020106 500.00 644,284.29 No
CH 0000001345 10/02/16 0000001348 SANTO MADE FE-TR020107 5,745.00 638,539.29 No
CH 0000001346 10/02/16 0000001349 Maximo de la -TR020108 1,200.00 637,339.29 No
CH 0000001347 10/02/16 0000001350 Felix de Jesu-00004075 30,000.00 607,339.29 No
CH 0000001348 11/02/16 0000001351 Sugery E. Hen-TR020110 13,218.60 594,120.69 No
CH 0000001349 11/02/16 0000001352 Fausto Jimene-00004076 8,000.00 586,120.69 No
CH 0000001350 11/02/16 0000001353 Lidia Santana-00004077 6,500.00 579,620.69 No
CH 0000001351 11/02/16 0000001354 Cesar Julio Q-00004078 1,000.00 578,620.69 No
CH 0000001352 11/02/16 0000001355 Humbertina de-00004079 1,500.00 577,120.69 No
CH 0000001353 11/02/16 0000001356 Maria Altagra-00004080 2,000.00 575,120.69 No
CH 0000001354 11/02/16 0000001357 Maria Fernand-TRO20116 10,000.00 565,120.69 No
CH 0000001355 12/02/16 0000001358 Maximo de la -TR020117 7,760.00 557,360.69 No
CH 0000001357 12/02/16 0000001360 Antonio Flori-00004081 4,000.00 553,360.69 No
CH 0000001358 12/02/16 0000001361 Pedro Pablo D-00004082 3,120.00 550,240.69 No
CH 0000001359 12/02/16 0000001362 Rosana Segura-00004083 3,000.00 547,240.69 No
CH 0000001360 12/02/16 0000001363 Octavio Estre-00004084 3,300.00 543,940.69 No
CH 0000001361 12/02/16 0000001364 Antonio Rodri-TR020123 800.00 543,140.69 No
CH 0000001362 12/02/16 0000001365 SANTO MADE FE-TR020124 700.00 542,440.69 No
CH 0000001356 12/02/16 0000001359 Pablo Manuel -TR020118 18,000.00 524,440.69 No
CH 0000001363 15/02/16 0000001366 SANTO MADE FE-TR020125 500.00 523,940.69 No
CH 0000001364 15/02/16 0000001367 Ramon Antonky-TRO20126 530.00 523,410.69 No
CH 0000001365 15/02/16 0000001368 SANTO NADE FE-TR020127 11,493.00 511,917.69 No
CH 0000001366 15/02/16 0000001369 Inchustrias B2-00004007 4,079.93 507,837.76 No
CH 0000001367 16/02/16 0000001370 Mo de b -TRO20129 9,500.00 498,337.76 No
CH 0000001368 16/02/16 0000001371 Yden! A. Boni-00004088 8,854.00 489,483.76 No
CH 0000001369 16/02/16 0000001372 SANTO MADE FE-TR020131 61,000.00 428,483.76 No
CH 0000001370 16/02/16 0000001373 Juan Hiciano 00004089 7,000.00 421,483.76 No
CH 0000001371 17/02/16 0000001374 SANTO MADE FE-TR020133 500.00 420,983.76 No
CH 0000001372 17/02/16 0000001375 Andrea Garcia-00004090 12,000.00 408,983.76 No
CH 0000001373 18/02/16 0000001376 SANTO MADE FE-TR020135 17,000.00 391,983.76 No
CH 0000001374 18/02/16 0000001377 Ydeni A. Boni-TR020136 6,000.00 385,983.76 No
CH 0000001375 18/02/16 0000001378 Maximo de la -TRO20137 1,258.40 384,725.36 No
CH 0000001376 18/02/16 0000001379 Benjamin Cami-TR020138 7,000.00 377,725.36 No
CH 0000001377 18/02/16 0000001380 Digna del Car-00004091 5,000.00 372,725.36 No
CH 0000001378 18/02/16 0000001381 Pedro Miguel -00004092 5,000.00 367,725.36 No
CH 0000001379 18/02/16 0000001382 Aneury Sierra-00004093 3,750.00 363,975.36 No
CH 0000001380 18/02/16 0000001383 Maximo de la -00004094 95,000.00 268,975.36 No
CH 0000001381 19/02/16 0000001384 Maximo de la -TR020143 4,000.00 264,975.36 No
CH 0000001382 19/02/16 0000001385 SANTO MADE FE-TR020144 700.00 264,275.36 No
CH 0000001383 19/02/16 0000001386 SANTO MADE FE-TR020145 9,000.00 255,275.36 No
CH 0000001384 22/02/16 0000001387 SANTO MADE FE-TR020146 500.00 254,775.36 No
CH 0000001385 22/02/16 0000001388 Nomina Electr-TR020147 103,721.29 151,054.07 No
ptd-061




No. 4
contabilidad -
Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazue, Distrito Naclona!
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Ai : 31/05/16

' IDUR oo

&yGLR 1RI JHFKD  &HCMA S HH & HOVE RP EWH ' HVALLSFY Q pELRY LpGRY 50@R P
CH 0000001386 22/02/16 0000001389 Antonio Rodri-TR02148 2,708.00 148,346.07 No
CH 0000001387 22/02/16 0000001390 Jose Altagrac-TR020149 2,709.00 145,637.07 No
CH 0000001388 22/02/16 0000001391 Ramon Antonio-00004095 3,600.00 142,037.07 No
CH 0000001545 22/02/16 0000001548 ingreso por d-00000008 1,300.00 143,337.07 No
CH 0000001544 22/02/16 0000001547 Ingreos por p-00000007 500,000.00 643,337.07 No
CH 0000001389 24/02/16 0000001392 Rosanna De Lo-TR0O20151 10,000.00 633,337.07 No
CH 0000001390 24/02/16 0000001393 SANTO MADE FE-TR020152 500.00 632,837.07 No
CH 0000001391 24/02/16 0000001394 Janibell S. N-00004096 8,457.00 624,380.07 No
CH 0000001392 24/02/16 0000001395 Pedro Pablo D-00004097 7,000.00 617,380.07 No
CH 0000001393 24/02/16 0000001396 Maximo de la -00004098 49,000.00 568,380.07 No
CH 0000001394 25/02/16 0000001397 SANTO MADE FE-TR020157 46,000.00 522,380.07 No
CH 0000001395 25/02/16 0000001398 SANTO MADE FE-TR020158 69,033.81 453,346.26 No
CH 0000001396 25/02/16 0000001399 Juan Baez-TR020159 20,000.00 433,346.26 No
CH 0000001397 25/02/16 0000001400 Industrias Ba-00004099 8,159.86 425,186.40 No
CH 0000001398 25/02/16 0000001401 Antolin Const-00004100 10,000.00 415,186.40 No
CH 0000001399 26/02/16 0000001402 Berma Jorge-TR020162 5,000.00 410,186.40 No
CH 0000001400 26/02/16 0000001403 Luis Manuel P-TR020163 3,000.00 407,186.40 No
CH 0000001401 26/02/16 0000001404 Guedalia Medi-TR020164 7,000.00 400,186.40 No
CH 0000001402 26/02/16 0000001405 Juan Baez-TR020165 5,000.98 395,185.42 No
CH 0000001403 26/02/16 0000001406 SANTO MADE FE-TR020166 11,840.00 383,345.42 No
CH 0000001404 26/02/16 0000001407 Fausto Jimene-TR020167 5,000.99 378,344.43 No
CH 0000001405 26/02/16 0000001408 Agustin Espin-00004102 110,914.60 267,429.83 No
CH 0000001522 26/02/16 0000001525 Agustin Gonza-00004101 30,000.00 237,429.83 No
CH 0000001406 29/02/16 0000001409 SANTO MADE FE-TR020170 23,350.00 214,079.83 No
CH 0000001407 29/02/16 0000001410 Manuel De Jes-TR020171 20,000.00 194,079.83 No
CH 0000001408 29/02/16 0000001411 SANTO MADE FE-TR020172 500.00 193,579.83 No
CH 0000001409 29/02/16 0000001412 Janibell S. N-00004103 8,320.00 185,259.83 No
CH 0000001546 29/02/16 0000001549 ingresos por -00000009 3,000.00 188,259.83 No
CMBAC 0000000026 29/02/16 CMBAC cargos banc. 02/16 2,049.26 186,210.57 No
CH 0000001411 01/03/16 0000001414 SANTO MADE FE-TR030175 3,800.00 182,410.57 No
CH 0000001413 02/03/16 0000001416 SANTO MADE FE-TR030177 42,981.00 139,429.57 No
CH 0000001414 02/03/16 0000001417 Maximo de la -TR030178 4,045.25 135,384.32 No
CH 0000001415 03/03/16 0000001418 Janibell S. N-00004104 8,753.00 126,631.32 No
CH 0000001416 03/03/16 0000001419 Yhael Antonio-00004105 24,450.00 102,181.32 No
CH 0000001594 03/03/16 0000001597 ingreso por d-00000017 7,000.00 109,181.32 No
CH 0000001417 04/03/16 0000001420 Ramon Mufioz B-TR030181 9,000.00 100,181.32 No
CH 0000001418 04/03/16 0000001421 Silvio Arzeno-TR030182 15,000.00 85,181.32 No
CH 0000001420 04/03/16 0000001423 SANTO MADE FE-TR030184 14,000.00 71,181.32 No
CH 0000001421 04/03/16 0000001424 Valentin de J-TR030185 10,000.99 61,180.33 No
CH 0000001422 04/03/16 0000001425 SANTO MADE FE-TR030186 500.00 60,680.33 No
CH 0000001423 04/03/16 0000001426 Antolin Const-TR030187 10,000.00 50,680.33 No
CH 0000001419 04/03/16 0000001422 SANTO MADE FE-TR030183 23,800.00 26,880.33 No
CH 0000001605 04/03/16 0000001608 Martin Jimene- 15,000.99 11,879.34 No
CH 0000001424 07/03/16 0000001427 SANTO MADE FE-TR030188 500.00 11,379.34 No
CH 0000001425 07/03/16 0000001428 Inmobiliaria -00004107 525,000.00 -513,620.66 No
CH 0000001426 08/03/16 0000001429 SANTO MADE FE-TR030190 12,000.00 -525,620.66 No
CH 0000001595 08/03/16 0000001598 INGRESOS POR -00000019 9,000.00 -516,620.66 No
CH 0000001596 08/03/16 0000001599 ingresos por -00000020 200.00 -516,420.66 No
CH 0000001427 09/03/16 0000001430 SANTO MADE FE-TR030191 500.00 -516,920.66 No
CH 0000001428 09/03/16 0000001431 SANTO MADE FE-TR030192 5,000.00 -521,920.66 No
CH 0000001429 09/03/16 0000001432 Maximo de la -TR030194 2,000.00 -523,920.66 No
CH 0000001430 09/03/16 0000001433 SANTO MADE FE-TR030195 3,180.00 -527,100.66 No
CH 0000001431 09/03/16 0000001434 Ramon Mufioz B-TR030196 9,270.00 -536,370.66 No
CH 0000001432 09/03/16 0000001435 Fran Antonio -00004108 12,000.00 -548,370.66 No
CH 0000001597 09/03/16 0000001600 INGRESOS POR -00000021 500,000,00 -48,370.66 No
CH 0000001433 10/03/16 0000001436 Antonio Rodri-TR03198 1,100.00 -49,470.66 No
CH 0000001434 10/03/16 0000001437 Henry W. Zapa-TR030199 4,190.00 -53,660.66 No
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CH 0000001435 11/03/16 0000001438 Ydeni A. Bon-00004110 8,576.00 -62,236.66 No
CH 0000001436 11/03/16 0000001439 ARagracia Ma-00004111 36,500.00 -98,736.66 No
CH 0000001437 11/03/16 0000001440 Francisco Ant-00004112 3,500.00 -102,236.66 No
CH 0000001438 11/03/16 0000001441 Pabia Montero-TRO30203 10,000.00 -112,236.66 No
CH 0000001439 11/03/16 0000001442 Maxdimo de ta -TRO30204 5,700.00 -117,936.66 No
CH 0000001440 11/03/16 0000001443 SANTO MADE FE-TRO30205 13,386.00 -131,322.66 No
CH 0000001441 11/03/16 0000001444 Alfredo Castr-TRO30207 7,000.98 -138,323.64 No
CH 0000001442 11/03/16 0000001445 SANTO MADE FE-TR030208 500.00 -138,823.64 No
CH 0000001443 11/03/16 0000001446 Fausto Jimene-TRA30209 7,000.00 -145,823.64 No
CH 0000001444 11/03/16 0000001447 Luis Jose Hen-TR030210 10,000.00 -155,823.64 No
CH 0000001445 11/03/16 0000001448 Pablo Aonzo-TR030211 15,000.00 -170,823.64 No
CH 0000001446 11/03/16 0000001449 Dariana Cabre-TRO30212 7,000.99 -177,824.63 No
CH 0000001447 11/03/16 0000001450 Ermesto De L-TRO30213 6,000.00 -183,824.63 No
CH 0000001448 11/03/16 0000001451 Puro Mejia-TRO3214 3,000.00 -186,824.63 No
CH 0000001449 11/03/16 0000001452 Miguel Maria -TRO30215 10,000.99 -196,825.62 No
CH 0000001450 11/03/16 0000001453 Juan Baez-TRO30215 12,000.00 -208,825.62 No
CH 0000001451 11/03/16 0000001454 Ermesto De Lu-TR030217 5,000.00 -213,825.62 No
CH 0000001452 11/03/16 0000001455 Deflanna Cabr-TRO30218 3,000.99 -216,826.61 No
CH 0000001453 11/03/16 0000001456 Heney W, Zapa-TRO30219 3,000.97 -219,827.58 No
CH 0000001454 11/03/16 0000001457 Sugery E. Hen-TR030220 10,000.00 -229,827.58 No
CH 0000001455 14/03/16 0000001458 Pedro Pabio D-000041 14 30,000.00 -259,827.58 No
CH 0000001456 14/03/16 0000001459 SANTO MADE FE-TR030222 775.00 -260,602.58 No
CH 0000001457 15/03/16 0000001460 Janibell 5. N-TRD30223 1,000.00 -261,602.58 No
CH 0000001458 15/03/16 0000001461 SANTO MADE FE-TR030224 19,614.00 -281,216.58 No
CH 0000001459 15/03/16 0000001462 SANTC MADE FE-TR030226 20,000.00 -301,216.58 No
CH 0000001460 15/03/16 0000001463 Vargas-00004115 7,875.00 -309,091.58 No
CH 0000001461 16/03/16 0000001464 SANTO MADE FE-TR030228 500.00 -309,591.58 No
CH 0000001462 16/03/16 0000001465 SANTO MADE FE-TR030229 800.00 -310,391.58 No
CH 0000001463 16/03/16 0000001466 Robel Nova M-TRO30220 1,000.00 -311,391.58 No
CH 0000001464 17/03/16 0000001467 Maximo de 2 -TRO30231 19,100.00 -330,491.58 No
CH 0000001465 17/03/16 0000001468 Juiio Liubere-TRO30232 3,000.00 -333,491.58 No
CH 0000001466 18/03/16 0000001469 Pedro Pabio D-TRO3233 10,000.00 -343,491.58 No
CH 0000001467 18/03/16 0000001470 SANTO MADE FE-TR(O30234 15,000.00 -358,491.58 No
CH 0000001468 18/03/16 0000001471 SANTO MADE FE-TRO30235 10,739.00 -369,230.58 No
CH 0000001469 18/03/16 0000001472 Jose amado de-TR030236 1,007.00 -370,237.58 No
CH 0000001470 18/03/16 0000001473 Tatiana 5. Ro-TROI0237 10,330.00 -380,567.58 No
CH 0000001471 18/03/16 0000001474 SANTO MADE FE-TR030238 10,330.98 -390,898.56 No
CH 0000001472 18/03/16 0000001475 Ruth HererSa TRO30239 10,000.98 -400,899.54 No
CH 0000001473 18/03/16 0000001476 Nomina Electr-TRI30240 101,921.29 -502,820.83 No
CH 0000001474 18/03/16 0000001477 Antonlo Rodri-TR00241 2,708.00 -505,528.83 No
CH 0000001475 18/03/16 0000001478 Jose A. Rodri-TRE30242 2,709.00 -508,237.83 No
CH 0000001476 18/03/16 0000001479 Tecnodisa S.A-00004116 1,300.00 -509,537.83 No
CH 0000001477 18/03/16 0000001480 Clare-00004117 23,955.19 -533,493.02 No
CH 0000001478 18/03/16 0000001481 Ydeni A, Boni-00004118 8,121.00 -541,614.02 No
CH 0000001479 21/03/16 0000001482 SANTO MADE FE-TRO30246 500.00 -542,114.02 No
CH 0000001480 23/03/16 0000001483 SANTO MADE FE-TRO30247 500.00 -542,614.02 No
CH 0000001481 28/03/16 0000001484 SANTO MADE FE-TR030243 500.00 -543,114.02 No
CH 0000001598 29/03/16 0000001601 de-00000022 11,000.00 -532,114.02 No
CH 0000001482 30/03/16 0000001485 Ydeni A. Boni-00004120 8,485.00 -540,599.02 No
CH 0000001483 30/03/16 0000001486 SANTO MADE FE-TRQ30251 500.00 -541,099.02 No
CH 0000001599 30/03/16 0000001602 INGRESOS POR -D0000023 10,000.00 -531,099.02 No
CH 0000001484 31/03/16 0000001487 Industrias Ba-00004121 8,159.90 -539,258.92 No
CH 0000001485 31/03/16 0000001488 SANTO MADE FE-TR(30253 21,000.00 -560,258.92 No
CH 0000001600 31/03/16 0000001603 INGRESD POR -00000024 200,000.00 -360,258.92 No
CMBAC 0000000029 31/03/16 CMBAC CARGOS MARZO -2016 1,889.00 -362,147.92 No
CH 0000001557 01/04/16 0000001560 SANTO MADE FE-TRD4320 13,000.00 -375,147.92 No
CH 0000001558 01/04/16 0000001561 Ramon Mufioz B-TR040321 50,000.00 -425,147.92 No
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CH 0000001559 01/04/16 0000001562 SANTO MADE FE-TR040322 25,000.00 -450,147.92 No
CH 0000001560 01/04/16 0000001563 Maximo de la -00004122 72,000.00 -522,147.92 No
CH 0000001561 01/04/16 0000001564 Ramon Antonio-00004123 3,600.00 -525,747.92 No
CH 0000001981 01/04/16 0000001985 SANTO MADE FE-TR0495 3,800.00 -529,547.92 No
CH 0000001562 04/04/16 0000001565 SANTO MADE FE-TR04325 500.00 -530,047.92 No
CH 0000001563 04/04/16 0000001566 Jose Amado de-TR040326 1,007.00 -531,054.92 No
CH 0000001564 04/04/16 0000001567 Ramon Mufioz B-TR040327 148,500.00 -679,554.92 No
CH 0000001565 04/04/16 0000001568 Tesoreria de -00004124 30,714.98 -710,269.90 No
CH 0000001566 04/04/16 0000001569 EDEESTE-00004125 23,106.18 -733,376.08 No
CH 0000001567 04/04/16 0000001570 CAASD-00004126 335.00 -733,711.08 No
CH 0000001568 04/04/16 0000001571 Ayuntamiento -00004127 ey -736,511.08 No
CH 0000001569 04/04/16 0000001572 JULIVIOT FLOR-00004128 /\' gczﬁpsdbspo -760,111.08 No
CH 0000001570 04/04/16 0000001573 VIMARTE PUBLI-00004129 ¥, {{‘r‘ 36,060.00 -796,171.08 No
CH 0000001571 04/04/16 0000001574 Ela Store-00004130 P4 ‘« 30,754.48 -826,925.56 No
CH 0000001572 04/04/16 0000001575 Ramon Pefia-00004131 5:' 20,4 ,925.56 No
CH 0000001573 04/04/16 0000001576 DE LA CRUZ SE-00004133 f; 62 A ,525.56 No
CH 0000001574 04/04/16 0000001577 DE LA CRUZ SE-00004134 \{—_ 3@. 0.00 . 1,975.56 No
CH 0000001575 04/04/16 0000001578 Maximo de la -00004136 \ -12,500.00 " $954,475.56 No
CH 0000001576 04/04/16 0000001579 N-00004137 v 15 v % /-969,975.56 No
CH 0000001577 04/04/16 0000001580 Geraldo Aquin-00004138 -999,975.56 No
CH 0000001578 04/04/16 0000001581 Emilio De Jes-00004139 - -1,026,975.56 No
CH 0000001579 04/04/16 0000001582 Fran Antonio -00004140 ; -1,062,975.56 No
CH 0000001580 04/04/16 0000001583 Digna del Car-00004141 15,000.00 -1,077,975.56 No
CH 0000001581 04/04/16 0000001584 Alfredo Castr-00004142 21,000.00 -1,098,975.56 No
CH 0000001582 04/04/16 0000001585 Antoni Floria-00004143 208,000.00 -1,306,975.56 No
CH 0000001977 04/04/16 0000001981 ingreso por d-00000010 942.18 -1,306,033.38 No
CH 0000001982 04/04/16 0000001986 Agustin Espin-00004132 30,000.00 -1,336,033.38 No
CH 0000001976 04/04/16 0000001980 Subsidio de 1-00000009 10,869,586.51 9,533,553.13 No
CH 0000001583 05/04/16 0000001586 SANTOQ MADE FE-TR040346 12,195.00 9,521,358.13 No
CH 0000001584 05/04/16 0000001587 Maximo de la -TR040347 2,530.00 9,518,828.13 No
CH 0000001601 06/04/16 0000001604 Esteban Diaz -00004148 30,000.00 9,488,828.13 No
CH 0000001602 06/04/16 0000001605 Maximo de la -00004149 15,000.00 9,473,828.13 No
CH 0000001603 06/04/16 0000001606 Felix de Jesu-00004150 30,000.00 9,443,828.13 No
CH 0000001604 06/04/16 0000001607 Robel Nova Ma-TR040356 2,000.00 9,441,828.13 No
CH 0000001585 06/04/16 0000001588 SANTO MADE FE-TR04348 500.00 9,441,328.13 No
CH 0000001586 06/04/16 0000001589 Jose Rodrigue-00004144 11,100.00 9,430,228.13 No
CH 0000001587 06/04/16 0000001590 Antoni Floria-00004145 20,000.00 9,410,228.13 No
CH 0000001588 06/04/16 0000001591 Ydeni A. Boni-00004146 6,770.00 9,403,458.13 No
CH 0000001589 06/04/16 0000001592 Antolin Const-00004147 125,000.00 9,278,458.13 No
CH 0000001606 07/04/16 0000001609 Carlos Ramon -00004151 9,852.00 9,268,606.13 No
CH 0000001607 07/04/16 0000001610 SANTO MADE FE- 16,500.00 9,252,106.13 No
CH 0000001608 07/04/16 0000001611 Jose Garcia- 5,000.00 9,247,106.13 No
CH 0000001609 07/04/16 0000001612 Maximo de la -TR0383 5,400.00 9,241,706.13 No
CH 0000001610 07/04/16 0000001613 Antonio Rodri-TR0384 600.00 9,241,106.13 No
CH 0000001611 07/04/16 0000001614 SANTO MADE FE-TR0385 14,730.00 9,226,376.13 No
CH 0000001612 08/04/16 0000001615 Ruth Heredia-TR0386 10,000.70 9,216,375.43 No
CH 0000001613 08/04/16 0000001616 Jose Santos-TR0387 20,000.98 9,196,374.45 No
CH 0000001614 08/04/16 0000001617 MANUEL FLORIA-TR0388 130,000.00 9,066,374.45 No
CH 0000001615 08/04/16 0000001618 Luis Manue! P-TR0389 1,250.00 9,065,124.45 No
CH 0000001616 08/04/16 0000001619 Maximo de la -TR0390 6,970.00 9,058,154.45 No
CH 0000001617 08/04/16 0000001620 ANGIE P. BROO-TR0391 15,000.99 9,043,153.46 No
CH 0000001618 08/04/16 0000001621 SANTO MADE FE-TR0392 15,000.00 9,028,153.46 No
CH 0000001619 08/04/16 0000001622 Carlos Encarn-TR0393 5,000.97 9,023,152.49 No
CH 0000001620 08/04/16 0000001623 SANTO MADE FE-TR0394 6,000.96 9,017,151.53 No
CH 0000001621 08/04/16 0000001624 Pedro Pablo D-TR0395 69,000.00 8,948,151.53 No
CH 0000001622 08/04/16 0000001625 SANTO MADE FE-TR0396 20,935.00 8,927,212.53 No
CH 0000001623 08/04/16 0000001626 Jose Victoria-TR0397 5,000.00 8,922,212.53 No
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CH 0000001624 08/04/16 0000001627 Maximo de la -TR0398 21,000.00 8,901,212.53 No
CH 0000001625 08/04/16 0000001629 Vimarte Publi-00004152 118,000.00 8,783,212.53 No
CH 0000001626 08/04/16 0000001630 Miguel Angel -00004153 50,000.00 8,733,212.53 No
CH 0000001627 08/04/16 0000001631 Francisco Ant-00004154 10,000.00 B 723, 212 53 No
CH 0000001628 08/04/16 0000001632 Pablo Manuel -00004156 55,000.00 8,668,212.53 No
CH 0000001629 08/04/16 0000001633 Pedro Miguel -00004157 45,000.00 8,623,212.53 No
CH 0000001630 08/04/16 0000001634 Francis A. Ro-00004158 21,750.00 8,601,462.53 No
CH 0000001631 08/04/16 0000001635 Santo Modesto-00004160 100,000.00 8,501,462.53 No
CH 0000001978 08/04/16 0000001982 SANTO MADE FE-TR04002 10,000.00 8,491,462.53 No
CH 0000001979 08/04/16 0000001983 SANTO MADE FE-TR04003 5,000.98 8,486,461.55 No
CH 0000001980 08/04/16 0000001984 SANTO MADE FE-TR04004 700.00 8,485,761.55 No
CH 0000001984 08/04/16 0000001988 SANTO MADE FE-TR05010 6,000.00 8,479,761.55 No
CH 0000001632 09/04/16 0000001636 SANTO MADE FE-TR0399 1,000.00 8,478,761.55 No
CH 0000001633 11/04/16 0000001637 Benjamin Cami-TR0400 40,000.00 8,438,761.55 No
CH 0000001634 11/04/16 0000001638 Ramon Mufioz B-TR0401 30,000.99 8,408,760.56 No
CH 0000001635 11/04/16 0000001639 Julio Liubere-TR0402 20,000.97 8,388,759.59 No
CH 0000001636 11/04/16 0000001640 Miguel Maria -TR0403 20,000.96 8,368,758.63 No
CH 0000001637 11/04/16 0000001641 SANTO MADE FE-TR0404 500.00 8,368,258.63 No
CH 0000001638 11/04/16 0000001642 Sugery E. Hen-TR0405 6,000.00 8,362,258.63 No
CH 0000001639 11/04/16 0000001643 Pablo Alfonzo-TR0406 100,000.00 8,262,258.63 No
CH 0000001640 11/04/16 0000001644 Wendy Cisnero-TR0407 20,000.00 8,242,258.63 No
CH 0000001641 11/04/16 0000001645 Valentin de J-TR0408 100,000.99 8,142,257.64 No
CH 0000001642 11/04/16 0000001646 Fausto Jimene-TR0409 25,000.00 8,117,257.64 No
CH 0000001643 11/04/16 0000001647 Puro Mejia-TR0410 15,000.00 8,102,257.64 No
CH 0000001644 11/04/16 0000001648 SANTO MADE FE-TR0411 12,062.80 8,090,194.84 No
CH 0000001645 11/04/16 0000001649 Luis Henrique-TR0412 30,000.98 8,060,193.86 No
CH 0000001646 11/04/16 0000001650 Edwin De La R-TR0413 10,000.00 8,050,193.86 No
CH 0000001647 11/04/16 0000001651 Juana Liranzo-TR0414 10,000.00 8,040,193.86 No
CH 0000001648 11/04/16 0000001652 Guedalia Medi-TR0415 45,000.00 7,995,193.86 No
CH 0000001649 11/04/16 0000001653 Miguel Elias -TR0416 20,000.99 7,975,192.87 No
CH 0000001650 11/04/16 0000001654 Pedro Pablo D-TR0417 175,000.00 7,800,192.87 No
CH 0000001651 11/04/16 0000001655 Antoni Floria-TR0418 75,000.00 7,725,192.87 No
CH 0000001652 11/04/16 0000001656 Franklin More-TR0419 5,000.00 7,720,192.87 No
CH 0000001653 11/04/16 0000001657 Berman Jorge-TR0420 15,000.99 7,705,191.88 No
CH 0000001654 11/04/16 0000001658 SANTO MADE FE-TR0421 25,001.00 7,680,190.88 No
CH 0000001655 11/04/16 0000001659 Martin Jimene-TR0422 60,000.00 7,620,190.88 No
CH 0000001656 11/04/16 0000001660 Miguel Adames-TR0423 30,000.00 7,590,190.88 No
CH 0000001657 11/04/16 0000001661 Juan Baez-TR0424 90,000.00 7,500,190.88 No
CH 0000001658 11/04/16 0000001662 SANTO MADE FE-TR0425 10,000.99 7,490,189.89 No
CH 0000001659 12/04/16 0000001663 Sugery E. Hen-TR0426 10,500.00 7,479,689.89 No
CH 0000001660 12/04/16 0000001664 Maximo de la -TR0427 14,788.00 7,464,901.89 No
CH 0000001662 12/04/16 0000001666 Jose Ramon Mu-TR0429 3,000.99 7,461,900.90 No
CH 0000001663 12/04/16 0000001667 Manuel De Jes-TR0430 20,000.00 7,441,900.90 No
CH 0000001664 12/04/16 0000001668 Maria Fernand-TR0431 8,000.00 7,433,900.90 No
CH 0000001665 12/04/16 0000001669 Jose Victoria-TR0432 15,000.00 7,418,900.90 No
CH 0000001666 12/04/16 0000001670 Ydeni A. Boni-00004161 9,121.00 7,409,779.90 No
CH 0000001667 12/04/16 0000001671 Vimarte Publi-00004162 200,000.00 7,209,779.90 No
CH 0000001661 12/04/16 0000001665 Julio Enrique-TR0428 50,000.00 7,159,779.90 No
CH 0000001668 13/04/16 0000001672 SANTO MADE FE-TR0433 1,500.00 7,158,279.90 No
CH 0000001669 13/04/16 0000001673 SANTO MADE FE-TR0433 500.00 7,157,779.90 No
CH 0000001670 13/04/16 0000001674 Ernesto Cnuz-TRD434 10,000.00 7,147,779.90 No
CH 0000001671 13/04/16 0000001675 SANTO MADE FE-TR0435 7,000.00 7,140,779.90 No
CH 0000001672 15/04/16 0000001676 Gerardg Sepul-00004 164 425,000.00 6,715,779.90 No
CH 0000001673 15/04/16 0000001677 Pedro Miguel -TRO436 10,000.00 6,705,779.90 No
CH 0000001674 15/04/16 0000001678 SANTO MADE FE-TRO437 99,050.00 6,606,729.90 No
CH 0000001675 15/04/16 0000001679 Hilario Rafae-TRD438 7,000.00 6,599,729.90 No
CH 0000001676 15/04/16 0000001680 Erasme Ventur-TR0439 13,000.00 6,586,729.90 No
ptd-065




Fecha: 31/05/2016 H No. 8
oot contabilidad .
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-072306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16
CIUR TR
WGLR 1R JHRKD  &HOMA 6 HI&XHOVN RP EH ' HVFUSFY Q ' pELRV EpERY 65 0@R $PW
CH 0000001677 15/04/16 0000001681 Purg Mejia-TRO440 8,000.00 6,578,729.90 No
CH 0000001678 15/04/16 0000001682 Luis Manuel P-TRO441 2,000.00 6,576,729.90 No
CH 0000001679 15/04/16 0000001683 Juan Baez-TRO442 12,000.00 6,564,729.90 No
CH 0000001680 15/04/16 0000001684 SANTO MADE FE-TRO443 69,380.00 6,495,349.90 No
CH 0000001681 15/04/16 0000001685 YDENIS A, BON-00004165 8,475.00 6,486,874.90 No
CH 0000001682 15/04/16 0000001686 RAMON PENA-00004166 10,000.00 6,476,874.90 No
CH 0000001683 15/04/16 0000001687 Denia M, Pegu-00004167 7,750.00 6,469,124.90 No
CH 0000001684 15/04/16 0000001688 Vimarte Pubil-00004168 200,000.00 6,269,124.90 No
CH 0000001812 18/04/16 0000001816 Francis Alber-00004177 21,750.00 6,247,374.90 No
CH 0000001685 18/04/16 0000001689 Claro-00004169 24,480.65 6,222,894.25 No
CH 0000001686 18/04/16 0000001690 Ayutamienty 00004170 2,800.00 6,220,094.25 No
CH 0000001687 18/04/16 0000001691 Caasd-00004171 875.00 6,219,219.25 No
CH 0000001688 18/04/16 0000001692 EDEEste-00004172 26,245.72 6,192,973.53 No
CH 0000001689 18/04/16 0000001693 ELA STORE-ODO04173 35,102.80 6,157,870.73 No
CH 0000001690 18/04/16 0000001694 Ramon Mufloz B-TRO4360 135,000.99 6,022,869.74 No
CH 0000001691 18/04/16 0000001695 SANTO MADE FE-TRO361 500.00 6,022,369.74 No
CH 0000001692 18/04/16 0000001696 Pedro Gaspar -TRO4362 9,100.00 6,013,269.74 No
CH 0000001693 18/04/16 0000001697 Nicanor Doted-(0004174 20,000.00 5,993,269.74 No
CH 0000001694 18/04/16 0000001698 Yoseidy Mota -00004175 15,000.00 5,978,269.74 No
CH 0000001695 18/04/16 0000001699 Vangas-00004176 13,875.00 5,964,394.74 No
CH 0000001696 19/04/16 0000001700 Jose Amado de-TR040366 1,007.00 5,963,387.74 No
CH 0000001697 19/04/16 0000001701 EDEESTE-00004180 23,106.18 5,940,281.56 No
CH 0000001698 19/04/16 0000001702 Felftx de Jasu-00004181 30,000.00 5,910,281.56 No
CH 0000001983 19/04/16 0000001987 Fausto Jimene-TRO499 25,000.00 5,885,281.56 No
CH 0000001699 20/04/16 0000001703 SANTO MADE FE-TR040372 500.00 5,884,781.56 No
CH 0000001700 20/04/16 0000001704 SANTO MADE FE-TR04373 8,020.00 5,876,761.56 No
CH 0000001701 20/04/16 0000001705 SANTO MADE FE-TR04374 22,960.00 5,853,801.56 No
CH 0000001702 20/04/16 0000001706 Franklin More-TR04375 5,000.00 5,848,801.56 No
CH 0000001703 20/04/16 0000001707 Francis Alber-00004182 6,500.00 5,842,301.56 No
CH 0000001704 20/04/16 0000001708 Francisco Ant-00004183 6,000.00  5,836,301.56 No
CH 0000001705 20/04/16 0000001709 Ernesto Feliz-00004184 8,000.00 5,828,301.56 No
CH 0000001706 20/04/16 0000001710 Pabio Manust -00004165 3,000.00 5,825,301.56 No
CH 0000001707 20/04/16 0000001711 Molses Acosia-00004185 22,300.00 5,803,001.56 No
CH 0000001708 20/04/16 0000001712 Tesoreria de -D0004187 30,714.98 5,772,286.58 No
CH 0000001814 21/04/16 0000001818 SANTO MADE FE-TR04364 15,020.00 5,757,266.58 No
CH 0000001709 21/04/16 0000001713 Luls Manuel P-TRO40379 2,000.00 5,755,266.58 No
CH 0000001710 21/04/16 0000001714 Antonio Rodri-TRO4380 2,708.00 5,752,558.58 No
CH 0000001711 21/04/16 0000001715 Jose Aagrac-TRO4381 2,709.00 5,749,849.58 No
H 0000001712 21/04/16 0000001716 Nomina Blectr-TR04382 113,221.29 5,636,628.29 No
CH 0000001713 21/04/16 0000001717 SANTOQ MADE FE-TR04383 500.00 5,636,128.29 No
H 0000001714 21/04/16 0000001718 Centro Cultur-00004188 2000000  5616,128.29 No
CH 0000001715 21/04/16 0000001719 Industrias Ba-00004189 8,159.90 5,607,968.39 No
CH  0000OOL716 21/04/16 0000001720 Mezdmo de &2 00004190 64,000.00  5,543,968.39 No
CH 0000001717 21/04/16 0000001721 Ramon Antonio-00004191 3,600.00 5,540,368.39 No
[ 0000001718 21/04/16 0000001722 Ydeni A. Boni-00004193 9,874.00 5,530,494.39 No
€H 0000001813 2/04/16 0000001817 Adfredo Castr-TR04363 6,000.00 5,524,494.39 No
CH 0000001719 22/04/16 0000001723 Jose Victoria-TRO4386 50,000.00 5,474,494.39 No
CH 0000001720 22/04/16 0000001724 Pablo GH-TRO4387 23,000.00 5,451,494.39 No
CH 0000001721 22/04/16 0000001725 Mzimo de ka 00004194 82,000.00 5,369,494.39 No
CH 0000001722 22/04/16 0000001726 Rosanna De Lo-TRO4372 700.00 5,368,794.39 No
CH 0000001723 22/04/16 0000001727 SANTO MADE FE-TRO4373 10,020.00 5,358,774.39 No
CH 0000001724 22/04/16 0000001728 Sugery E. Hen-TR04374 2,680.00 5,356,094.39 No
CH 0000001725 22/04/16 0000001729 Alfredo Castr-TRD4375 8,000.00 5,348,094.39 No
CH 0000001726 22/04/16 0000001730 SANTO MADE FE-TRM375 101,500.00 5,246,594.39 No
CH 0000001727 22/04/16 0000001731 Mandmo de b -TRO4377 11,327.00 5,235,267.39 No
CH 0000001728 23/04/16 0000001732 SANTO MADE FE-TR(M378 12,000.00 5,223,267.39 No
CH 0000001729 25/04/16 0000001733 SANTO MADE FE-TR0A379 500.00 5,222,767.39 No
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CH 0000001730 25/04/16 0000001734 Benjamin Cami-TR04380 6,000.00 5,216,767.39 No
CH 0000001731 25/04/16 0000001735 SANTO MADE FE-TR04381 21,650.00 5,195,117.39 No
CH 0000001732 25/04/16 0000001736 SANTO MADE FE-TR04389 23,580.00 5,171,537.39 No
CH 0000001733 26/04/16 0000001737 Pedro Miguel -00004195 50,000.00 5,121,537.39 No
CH 0000001734 26/04/16 0000001738 VIMARTE PUBLI-00004196 172,300.00  4,949,237.39 No
CH 0000001735 26/04/16 0000001739 Ydeni A. Boni-00004197 9,010.00 4,940,227.39 No
CH 0000001736 26/04/16 0000001740 SANTO MADE FE-TR04394 24,794.00  4,915433.39 No
CH 0000001737 26/04/16 0000001741 Miguel Maria -TR04395 5,000.00 4,910,433.39 No
CH 0000001738 26/04/16 0000001742 Ernesto Cruz-TR04396 12,000.00 4,898,433.39 No
CH 0000001739 26/04/16 0000001743 Maximo de la -TR04397 18,400.00 4,880,033.39 No
CH 0000001740 26/04/16 0000001744 Carlos Adames-TR04398 15,000.00  4,865,033.39 No
CH 0000001741 26/04/16 0000001745 Puro Mejia-TR04399 7,000.00 4,858,033.39 No
CH 0000001742 26/04/16 0000001746 Fausto Jimene-TR04400 20,000.00 4,838,033.39 No
CH 0000001743 26/04/16 0000001747 Alfredo Castr-TR04401 10,000.00 4,828,033.39 No
CH 0000001744 26/04/16 0000001748 Antonio Rodri-TR04402 5,980.00 4,822,053.39 No
CH 0000001745 26/04/16 0000001749 Miguel Maria -TR04403 2,000.00 4,820,053.39 No
CH 0000001746 26/04/16 0000001750 Antolin Const-TR04404 56,000.00 4,764,053.39 No
CH 0000001747 27/04/16 0000001751 SANTO MADE FE-TR04405 500.00 4,763,553.39 No
CH 0000001748 27/04/16 0000001752 SANTO MADE FE-TR04406 85,575.35 4,677,978.04 No
CH 0000001749 27/04/16 0000001753 SANTO MADE FE-TR04407 19,425.00 4,658,553.04 No
CH 0000001750 27/04/16 0000001754 Julio Diaz-00004198 5,000.00 4,653,553.04 No
CH 0000001751 27/04/16 0000001755 Gicelda Lajar-TR04408 8,000.00 4,645,553.04 No
CH 0000001752 27/04/16 0000001756 SANTO MADE FE-TR04409 46,030.00 4,599,523.04 No
CH 0000001753 27/04/16 0000001757 SANTO MADE FE-TR04410 20,030.00 4,579,493.04 No
CH 0000001754 27/04/16 0000001758 Denice Nolasc-TRO4411 20,000.00 4,559,493.04 No
CH 0000001755 27/04/16 0000001759 Geraldo Aquin-00004199 10,000.00 4,549,493.04 No
CH 0000001756 27/04/16 0000001760 Emilio De Jes-00004200 9,000.00 4,540,493.04 No
CH 0000001757 27/04/16 0000001761 Digna del Car-00004201 5,000.00 4,535,493.04 No
CH 0000001758 27/04/16 0000001762 Frank Antoni-00004202 12,000.00 4,523,493.04 No
CH 0000001759 28/04/16 0000001763 Esmima R.-TR04412 2,000.00 4,521,493.04 No
CH 0000001760 28/04/16 0000001764 Pablo Alfonzo-TR04413 25,000.00 4,496,493,04 No
CH 0000001761 28/04/16 0000001765 Robel Nova M-TR04414 1,500.00 4,494,993.04 No
CH 0000001762 28/04/16 0000001766 SANTO MADE FE-TR04415 13,490.00 4,481,503.04 No
CH 0000001763 28/04/16 0000001767 Alfredo Castr-00004203 7,000.00 4,474,503.04 No
CH 0000001764 28/04/16 0000001768 Colector de 1-00004205 25,790.00 4,448,713.04 No
CH 0000001765 28/04/16 0000001769 Francis Alber-00004206 60,000.00 4,388,713.04 No
CH 0000001766 28/04/16 0000001770 Agustin Espin-00004207 30,000.00 4,358,713.04 No
CH 0000001767 29/04/16 0000001771 Manuel De Jes-TR04420 2,500.00 4,356,213.04 No
CH 0000001768 29/04/16 0000001772 SANTO MADE FE-TR04421 3,800.00 4,352,413.04 No
CH 0000001769 29/04/16 0000001773 Maximo de la -TR04422 6,492.00 4,345,921.04 No
CH 0000001770 29/04/16 0000001774 SANTO MADE FE-TR04423 1,500.00 4,344,421.04 No
CH 0000001771 29/04/16 0000001775 SANTO MADE FE-TR04424 86,450.00  4,257,971.04 No
CH 0000001772 29/04/16 0000001776 SANTO MADE FE-TR04425 1,20000  4,256,771.04 No
CH 0000001773 29/04/16 0000001777 SANTO MADE FE-TR04426 500.00 4,256,271.04 No
CH 0000001774 29/04/16 0000001778 Sugery E. Hen-TR04427 15,000.00 4,241,271.04 No
CH 0000001775 29/04/16 0000001779 Henry W. Zapa-TR04428 5,000.00 4,236,271.04 No
CMBAC 0000000031 30/04/16 CMBAC comision abril/16 11,345.63 4,224,925.41 No
CH 0000001776 03/05/16 0000001780 SANTO MADE FE-TR05422 3,800.00 4,221,125.41 No
CH 0000001777 03/05/16 0000001781 Sugery E. Hen-TR05423 5,000.00 4,216,125.41 No
CH 0000001778 03/05/16 0000001782 SANTO MADE FE-TR05424 4,020.00 4,212,105.41 No
CH 0000001779 03/05/16 0000001783 SANTO MADE FE-TR05425 30,020.00 4,182,085.41 No
CH 0000001780 03/05/16 0000001784 Luis Manuel P-TR05426 2,200.00 4,179,885.41 No
CH 0000001781 03/05/16 0000001785 SANTO MADE FE-TR05427 700.00 4,179,185.41 No
CH 0000001782 03/05/16 0000001786 Ramon Mufioz B-TR05428 14,000.00  4,165,185.41 No
CH 0000001783 03/05/16 0000001787 Esteban Diaz -TR05429 15,000.00 4,150,185.41 No
CH 0000001784 03/05/16 0000001788 Antoni Floria-TR05430 10,000.00 4,140,185.41 No
CH 0000001786 03/05/16 0000001790 Maximo de la -00004210 5,000.00 4,135,185.41 No
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CH 0000001787 03/05/16 0000001791 Nelys Vargas-00004211 15,125.00 4,120,060.41 No
CH 0000001788 03/05/16 0000001792 Ydeni A. Boni-00004212 9,321.00 4,110,739.41 No
CH 0000001789 04/05/16 0000001793 SANTO MADE FE-TR05431 500.00 4,110,239.41 No
CH 0000001790 04/05/16 0000001794 Carlos Encarn-TR05432 15,000.00 4,095,239.41 No
CH 0000001791 04/05/16 0000001795 SANTO MADE FE-TR05433 18,030.00 4,077,209.41 No
CH 0000001792 04/05/16 0000001796 SANTO MADE FE-TR05425 3,020.00 4,074,189.41 No
CH 0000001793 04/05/16 0000001797 SANTO MADE FE-TR05434 23,820.00 4,050,369.41 No
CH 0000001794 04/05/16 0000001798 Jose Roa Tapi-TR05435 2,500.00 4,047,869.41 No
CH 0000001795 04/05/16 0000001799 Ydeni A. Boni-TR05436 13,218.48 4,034,650.93 No
CH 0000001796 04/05/16 0000001800 Fausto Jimene-TR05437 5,000.00 4,029,650.93 No
CH 0000001797 04/05/16 0000001801 Puro Mejia-TR05438 3,000.00 4,026,650.93 No
CH 0000001798 04/05/16 0000001802 Emesto Cruz-TR05439 8,000.00 4,018,650.93 No
CH 0000001799 04/05/16 0000001803 Teodocio Brit-00004213 15,000.00 4,003,650.93 No
CH 0000001800 04/05/16 0000001804 DE LA CRUZ SE-00004214 26,550.00 3,977,100.93 No
CH 0000001801 04/05/16 0000001805 Industrias Ba-00004215 8,159.90 3,968,941.03 No
CH 0000001802 04/05/16 0000001806 Vimarte Publi-00004216 76,936.00 3,892,005.03 No
CH 0000001803 04/05/16 0000001807 Mercades Domi-00004217 2,500.00 3,889,505.03 No
CH 0000001985 05/05/16 0000001989 SANTO MADE FE-TRO511 40,000.00 3,849,505.03 No
CH 0000001815 05/05/16 0000001819 Antolin Const-00004227 45,000.00 3,804,505.03 No
CH 0000001816 05/05/16 0000001820 Manuel A. Alc-00004228 1,000.00 3,803,505.03 No
CH 0000001817 05/05/16 0000001821 Enmanuel Sola-00004229 8,500.00 3,795,005.03 No
CH 0000001818 05/05/16 0000001822 Ramon Gerardo-00004230 25,000.00 3,770,005.03 No
CH 0000001819 05/05/16 0000001823 Manuel de Jes-TR05001 5,000.99 3,765,004.04 No
CH 0000001820 05/05/16 0000001824 Rodolfo Coisc-TR05002 2,700.00 3,762,304.04 No
CH 0000001821 05/05/16 0000001825 Ramon Mufioz-TR05003 5,000.00 3,757,304.04 No
CH 0000001822 05/05/16 0000001826 Luis Jose Hen-TR05377 10,000.00 3,747,304.04 No
CH 0000001823 05/05/16 0000001827 Pedro Miguel -TRO5004 4,000.00 3,743,304.04 No
CH 0000001824 05/05/16 0000001828 Carlos Miguel-TR0O5005 20,000.00 3,723,304.04 No
CH 0000001825 05/05/16 0000001829 SANTO MADE FE-TRO5006 30,600.00 3,692,704.04 No
CH 0000001826 05/05/16 0000001830 SANTO MADE FE-TR0S007 15,020.00 3,677,684.04 No
CH 0000001827 05/05/16 0000001831 Pablo Gil-TR05008 6,400.00 3,671,284.04 No
CH 0000001804 05/05/16 0000001808 Musavision-00004218 7,200.00 3,664,084.04 No
CH 0000001805 05/05/16 0000001809 CLARO-00004220 55,968.23 3,608,115.81 No
CH 0000001806 05/05/16 0000001810 Ramon Pefia-00004221 10,000.00 3,598,115.81 No
CH 0000001807 05/05/16 0000001811 Ydeni A. Boni-00004222 9,635.00 3,588,480.81 No
CH 0000001808 05/05/16 0000001812 Tecnodisa.—-00004223 1,300.00 3,587,180.81 No
CH 0000001809 05/05/16 0000001813 Ramon Gerardo-00004224 100,000.00 3,487,180.81 No
CH 0000001810 05/05/16 0000001814 Jose Lora-00004225 12,000.00 3,475,180.81 No
CH 0000001986 05/05/16 0000001990 SANTO MADE FE-TRO511 10,000.99 3,465,179.82 No
CH 0000001829 06/05/16 0000001833 Ernesto De Lu-TRO5010 13,000.00 3,452,179.82 No
CH 0000001830 06/05/16 0000001834 SANTO MADE FE-TR05011 17,020.00 3,435,159.82 No
CH 0000001831 06/05/16 0000001835 Maximo de la -TR05012 8,494,00 3,426,665.82 No
CH 0000001832 06/05/16 0000001836 Pedro Pablo D-TR05013 10,500.00 3,416,165.82 No
CH 0000001833 06/05/16 0000001837 Luis Manuel P-TR05014 1,700.00 3,414,465.82 No
CH 0000001834 06/05/16 0000001838 SANTO MADE FE-TR05015 3,500.00 3,410,965.82 No
CH 0000001828 06/05/16 0000001832 Pablo Alfonzo-TR05009 18,000.00 3,392,965.82 No
CH 0000001835 09/05/16 0000001839 SANTO MADE FE-TR05016 18,732.00 3,374,233.82 No
CH 0000001836 09/05/16 0000001840 Jose Amado de-TR05017 2,500.00 3,371,733.82 No
CH 0000001837 09/05/16 0000001841 Angie P. Broo-TR05018 5,000.00 3,366,733.82 No
CH 0000001838 09/05/16 0000001842 SANTO MADE FE-TR05019 500.00 3,366,233.82 No
CH 0000001839 09/05/16 0000001843 Maria Fernand-TR05020 5,000.00 3,361,233.82 No
CH 0000001840 09/05/16 0000001844 Martin Jimene-TR05021 5,000.99 3,356,232.83 No
CH 0000001841 10/05/16 0000001845 Sugery E. Hen-TR05022 15,500.00 3,340,732.83 No
CH 0000001842 10/05/16 0000001846 Ydeni A, Boni-00004231 9,590.00 3,331,142.83 No
CH 0000001843 10/05/16 0000001847 Ruth Heredia-TR05023 5,000.00 3,326,142.83 No
CH 0000001844 11/05/16 0000001848 SANTO MADE FE-TR05024 500.00 3,325,642.83 No
CH 0000001845 11/05/16 0000001849 Rodolfo Coisc-TR05025 2,700.00 3,322,942.83 No
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Fecha: 31/05/2016 . No. 13
Hora : 3:54 PM contabilidad Fag
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nadonal
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16
' IDUR Fiin o]
LyGLR 1Rl YHKD  &HOVA  SHIEXHOMA RP ELH ' HVALSFY Q ' pEMRY LpGMRY 6 0mR S PW
TOTALES CUENTA 302,550.00 392,184.65
11040104  Avance a Cuenta SALDO INICIAL 0.00
CH 0000001425 07/03/16 0000001428 Inmobiliaria -00004107 525,000.00 525,000.00 No
CH 0000001989 31/05/16 0000001993 POR REINTEGRO-00000112 525,000.00 0.00 No
TOTALES CUENTA 525,000.00 525,000.00
1104020613 Santo Made Felician SALDO INICIAL 2,800.00
CH 0000001428 09/03/16 0000001431 SANTO MADE FE-TR030192 5,000.00 7,800.00 No
CH 0000001981 01/04/16 0000001985 SANTO MADE FE-TR0495 3,800.00 11,600.00 No
CH 0000001618 08/04/16 0000001621 SANTO MADE FE-TR0392 15,000.00 26,600.00 No
TOTALES CUENTA 23,800.00 0.00
1104020620 Antonio Rodriguez M SALDO INICIAL 3,000.00
PO 0000000178 09/03/16 0000000192 Santo Made Fe-0000000192 5,000.00 8,000.00 No
TOTALES CUENTA 5,000.00 0.00
1104020621 Rosanna de los Sant SALDO INICIAL 0.00
CH 0000001389 24/02/16 0000001392 Rosanna De Lo-TR020151 10,000.00 10,000.00 No
TOTALES CUENTA 10,000.00 0.00
1104020622 Angie Paulina Brook SALDO INICIAL 0.00
CH 0000001617 08/04/16 0000001620 ANGIE P. BROO-TR0391 15,000.99 15,000.99 No
CH 0000001837 09/05/16 0000001841 Angie P. Broo-TR05018 5,000.00 20,000.99 No
TOTALES CUENTA 20,000.99 0.00
1104020620 Antonio Rodriguez M SALDO INICIAL 0.00
CH 0000001610 07/04/16 0000001613 Antonio Rodri-TR0384 600.00 600.00 No
TOTALES CUENTA 600.00 0.00
1104020699 Avance a Sueldos SALDO INICIAL 0.00
PO 0000000006 31/01/16 0000000005 Jose Amado de-0000000005 2,400.00 2,400.00 No
TOTALES CUENTA 2,400.00 0.00
11980401  Santo Made Felician SALDO INICIAL 2,011.00
CBYS 0000000003 16/02/16 cbys aireacond, silla mesa y 53,099.91 55,110.91 No
CBYS 0000000003 16/02/16 cbys compra de varios articul 61,000.00 -5,889.09 No
CH 0000001369 16/02/16 0000001372 SANTO MADE FE-TR020131 61,000.00 55,110.91 No
TOTALES CUENTA 114,099.91 61,000.00
12060104  Equipos de Computac  SALDO INICIAL 0.00
CH 0000001319 01/02/16 0000001322 Express J & R-00004061 49,950.00 49,950.00 No
CH 0000001373 18/02/16 0000001376 SANTO MADE FE-TR020135 1,000.00 50,950.00 No
CH 0000001434 10/03/16 0000001437 Henry W. Zapa-TR030199 3,400.00 54,350.00 No
CH 0000001435 11/03/16 0000001438 Ydeni A. Boni-00004110 550.00 54,900.00 No
CH 0000001573 04/04/16 0000001576 DE LA CRUZ SE-00004133 62,600.00 117,500.00 No
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Fecha: 31/05/2016 sl No. 14
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazoue, Distrito Nacionat
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/61/16 Al : 31/05/16
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TOTALES CUENTA 117,500.00 0.00
12060106  Eq.de Comunic.y Sefi ~ SALDO INICIAL 0.00
CH 0000001405 26/02/16 0000001408 Agustin Espin-00004102 110,914.60 110,914.60 No
PO 0000000155 26/02/16 0000000169 Agustin Espin-0000000169 110,914.60 221,829.20 No
TOTALES CUENTA 221,829.20 0.00
12060107  Equipos y Mueblesd  SALDO INICIAL 966,335.34
CH 0000001373 18/02/16 0000001376 SANTO MADE FE-TR020135 1,500.00 967,835.34 No
CH 0000001416 03/03/16 0000001419 Yhael Antonio-00004105 3,450.00 971,285.34 No
TOTALES CUENTA 4,950.00 0.00
12060199  Utensilios de Cocin SALDO INICIAL 0.00
CBYS 0000000003 16/02/16 cbys vasos con tapa 280.05 280.05 No
TOTALES CUENTA 280.05 0.00
21030295  Proveedores Locales SALDO INICIAL 127,115.66
AP 0000000011 01/01/16 0000000012 Tecnodisa.- -11072451 1,300.00 128,415.66 No
CH 0000001309 06/01/16 0000001312 Ayuntamiento -0000001312 2,800.00 125,615.66 No
CH 0000001310 06/01/16 0000001313 Caasd-0000001313 1,415.00 124,200.66 No
PO 0000000066 07/01/16 0000000077 Ydeni A. Boni-0000000077 8,932.00 133,132.66 No
PO 0000000067 07/01/16 0000000078 Maximo de la -0000000078 135,450.00 268,582.66 No
AP 0000000012 09/01/16 0000000013 Ayuntamiento -19857550 2,800.00 271,382.66 No
AP 0000000013 12/01/16 0000000014 Caasd -52837628 1,955.00 273,337.66 No
CH 0000001247 12/01/16 0000001249 Impresel, C. -0000001249 11,134.90 262,202.76 Si
CH 0000001248 12/01/16 0000001250 Juliviot Flor-0000001250 11,800.00 250,402.76 Si
CH 0000001249 12/01/16 0000001251 Nilda Montds-0000001251 10,030.00 240,372.76 Si
CH 0000001250 12/01/16 0000001252 Claro-0000001252 23,880.66 216,492.10 Si
CH 0000001259 12/01/16 0000001261 DE LA CRUZ SE-0000001261 20,000.00 196,492.10 Si
CH 0000001261 12/01/16 0000001263 Tecnodisa.--0000001263 1,300.00 195,192.10 Si
CH 0000001300 12/01/16 0000001303 EDEEste-D00D001303 23,060.22 172,131.88 Si
PO 0000000013 12/01/16 0000000015 Geraldo Acuin-0000000015 10,000.00 182,131.88 No
PO 0000000014 12/01/16 0000000016 Emilio De Jes-0000000016 9,000.00 191,131.88 No
PO 0000000015 12/01/16 0000000018 Frank Anti 18 12,000.00 203,131.88 No
AP 0000000017 15/01/16 0000000018 EDEEste  -1035471174 22,164.00 225,295.88 No
PO 0000000039 20/01/16 0000000043 Ramon Pefia-0000000043 15,000.00 240,295.88 No
CH 0000001250 29/01/16 0000001292 Ayuntamiento -0000001292 2,800.00 237,495.88 Si
CH 0000001291 29/01/16 0000001294 Caasd-0000001294 1,955.00 235,540.88 Si
PO 0000000012 31/01/16 0000000013 Claro-0000000013 23,880.66 259,421.54 No
PO 0000000016 31/01/16 0000000019 Frank Antonio-0000000019 5,000.00 264,421.54 No
PO 0000000017 31/01/16 0000000020 Alfredo Castr-0000000020 7,000.00 271,421.54 No
PO 0000000018 31/01/16 0000000021 Abdias A. Her-0000000021 3,000.00 274,421.54 No
PO 0000000019 31/01/16 0000000022 Juan Hiciano -0000000022 8,000.00 282,421.54 No
PO 0000000020 31/01/16 0000000023 Cesar J. Reyn-0000000023 8,000.00 290,421.54 No
PO 0000000022 31/01/16 0000000024 Maximo de la -0000000024 5,000.00 295,421.54 No
PO 0000000024 31/01/16 0000000026 Antonio Rodri-0000000026 7,000.00 302,421.54 No
PO 0000000025 31/01/16 0000000027 Santo Made Fe-0000000027 500.00 302,921.54 No
PO 0000000026 31/01/16 0000000028 Maximo de la -0000000028 12,000.00 314,921.54 No
PO 0000000027 31/01/16 0000000029 Deyanira E. F-0000000029 54,000.00 368,921.54 No
PO 0000000028 31/01/16 0000000030 Manuel E. Gom-0000000030 15,600.00 384,521.54 No
PO 0000000029 31/01/16 0000000031 Express J & R-0000000031 10,000.00 394,521.54 No
PO 0000000030 31/01/16 0000000033 Maximo de la -0000000033 5,260.00 399,781.54 No
PO 0000000031 31/01/16 0000000034 Antonio Flori-0000000034 5,882.00 405,663.54 No
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Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Digtrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16
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PO 0000000032 31/01/16 0000000035 Ydenl A. Boni-0000000035 8,015.00 413,678.54
PO 0000000033 31/01/16 0000000036 Santo Made Fe-0000000036 500.00 414,178.54
PO 0000000034 31/01/16 0000000038 El Nuevo Diar-0000000038 6,796.80 420,975.34
PO 0000000035 31/01/16 0000000039 Santo Made Fe-0000000039 500.00 421,475.34
PO 0000000036 31/01/16 0000000040 Pablo Alfonso-0000000040 7,800.00 429,275.34
PO 0000000037 31/01/16 0000000041 Florentino Gu-0000000041 6,000.00 435,275.34
PO 0000000038 31/01/16 0000000042 Maximo de la -0000000042 1,500.00 436,775.34
PO 0000000040 31/01/16 0000000044 Santo Perez-0000000044 7,500.00 444,275.34
PO 0000000041 31/01/16 0000000045 Industrias Ba-0000000045 4,079.93 448,355.27
PO 0000000042 31/01/16 0000000046 Ramon Antonio-0000000046 3,600.00 451,955.27
PO 0000000043 31/01/16 0000000047 Sugery E. Hen-0000000047 1,200.00 453,155.27
PO 0000000044 31/01/16 0000000050 Santo Made Fe-0000000050 500.00 453,655.27
PO 0000000045 31/01/16 0000000051 Pedro Pablo D-0000000051 1,450.00 455,105.27
PO 0000000046 31/01/16 0000000053 Jose A. Rodri-0000000053 2,709.00 457,814.27
PO 0000000047 31/01/16 0000000054 Antonio Rodri-0000000054 2,708.00 460,522.27
PO 0000000048 31/01/16 0000000055 Sugery E. Hen-0000000055 11,000.00 471,522.27
PO 0000000049 31/01/16 0000000056 Tesoreria de -0000000056 30,714.98 502,237.25
PO 0000000052 31/01/16 0000000059 Maximo de la -0000000059 4,000.00 506,237.25
PO 0000000053 31/01/16 0000000060 Ydeni A. Boni-0000000060 8,023.00 514,260.25
PO 0000000054 31/01/16 0000000061 Antonio Flori-0000000061 3,200.00 517,460.25
PO 0000000055 31/01/16 0000000062 Pedro Pablo D-0000000062 50,285.00 567,745.25
PO 0000000056 31/01/16 0000000063 Santo Made Fe-0000000063 12,000.00 579,745.25
PO 0000000057 31/01/16 0000000064 Santo Made Fe-0000000064 6,000.00 585,745.25
PO 0000000058 31/01/16 0000000065 Nomina horas -0000000065 6,776.49 592,521.74
PO 0000000059 31/01/16 0000000066 Santo Made Fe-0000000066 500.00 593,021.74
PO 0000000060 31/01/16 0000000068 Santo Made Fe-0000000068 2,786.56 595,808.30
PO 0000000062 31/01/16 0000000070 Caasd-0000000070 1,415.00 597,223.30
PO 0000000063 31/01/16 0000000072 Moises Acosta-0000000072 17,051.00 614,274.30
PO 0000000064 31/01/16 0000000073 Industrias Ba-0000000073 4,079.93 618,354.23
PO 0000000065 31/01/16 0000000074 Santo Made Fe-0000000074 500.00 618,854.23
PO 0000000071 02/02/16 0000000082 Alfredo Castr-0000000082 7,000.00 625,854.23
PO 0000000072 03/02/16 0000000084 Santo Made Fe-0000000084 500.00 626,354.23
PO 0000000073 03/02/16 0000000085 Angie P. Broo-0000000085 4,000.00 630,354.23
PO 0000000074 03/02/16 0000000086 Puro Mejia-0000000086 6,900.00 637,254.23
PO 0000000075 03/02/16 0000000087 Santo Made Fe-0000000087 4,000.99 641,255.22
AP 0000000018 04/02/16 0000000022 Claro -88 23,955.19 665,210.41
AP 0000000019 04/02/16 0000000024 Claro -88 23,955.19 689,165.60
PO 0000000076 04/02/16 0000000088 Maximo de la -0000000088 7,474.00 696,639.60
PO 0000000077 04/02/16 0000000089 Santo Made Fe-0000000089 6,500.00 703,139.60
PO 0000000078 05/02/16 0000000090 Luis Manuel P-0000000090 950.00 704,089.60
PO 0000000079 05/02/16 0000000091 Pedro Pablo D-0000000091 1,970.00 706,059.60
PO 0000000081 05/02/16 0000000093 Sugery E. Hen-0000000093 7,200.00 713,259.60
PO 0000000082 05/02/16 0000000094 Sugery E. Hen-0000000094 7,000.00 720,259.60
AP 0000000016 08/02/16 0000000017 Ayuntamiento -20004176 2,800.00 723,059.60
PO 0000000083 08/02/16 0000000095 Santo Made Fe-0000000095 500.00 723,559.60
CH 0000001335 09/02/16 0000001338 Ayuntamiento -0000001338 2,800.00 720,759.60
CH 0000001336 09/02/16 0000001339 EDEESste-0000001339 22,164.00 698,595.60
CH 0000001338 09/02/16 0000001341 Claro-0000001341 23,955.19 674,640.41
PO 0000000084 09/02/16 0000000096 Ela“ Store-0000000096 10,000.00 684,640.41
PO 0000000085 09/02/16 0000000097 Ayuntamiento -0000000097 2,800.00 687,440.41
PO 0000000086 09/02/16 0000000098 EDEEste-0000000098 22,164.00 709,604.41
PO 0000000087 09/02/16 0000000099 Tecnodisa.—-0000000099 1,300.00 710,904.41
PO 0000000088 09/02/16 0000000100 Claro-0000000100 23,955.19 734,859.60
PO 0000000089 09/02/16 0000000102 Ramon Pefia-0000000102 5,000.00 739,859.60
PO 0000000090 09/02/16 0000000103 Andre de Leon-0000000103 13,500.00 753,359.60
PO 0000000091 09/02/16 0000000104 Santo Made Fe-0000000104 2,600.00 755,959.60
PO 0000000092 09/02/16 0000000105 Pablo Alfonso-0000000105 25,000.00 780,959.60
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Fecha: 3 2016 = No. 18
et o contabilidad ™
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazacue, Distrito Nacloral
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16

CUOUR TR

WyGUR 18 JHKD  &xHOMA  BHI &XHOVA RP EWH ' WWFUSFy Q pELRY &LpGVRY 6 DMR $Pw
PO 0000000199 11/03/16 0000000216 Juan Baez-0000000216 12,000.00 2,232,192.99 No
PO 0000000200 11/03/16 0000000217 Emesto de Lu-0000000217 500000  2,237,192.99 No
PO 0000000201 11/03/16 0000000218 Dariana Cabre-0000000218 3,000.99  2,240,193.98 No
PO 0000000202 11/03/16 0000000219 Henry Zapata-0000000219 3,000.97  2,243,194.95 No
PO 0000000203 11/03/16 0000000220 Sugery E. Hen-0000000220 10,000.00 2,253,194.95 No
PO 0000000240 11/03/16 0000000259 Santo Made Fe-0000000259 1530000  2,268,494.95 No
PO 0000000204 14/03/16 0000000221 Pedro Pablo D-0000000221 30,000.00 2,298,494.95 No
PO 0000000205 14/03/16 0000000222 Santo Made Fe-0000000222 775.00 2,299,269.95 No
PO 0000000206 15/03/16 0000000223 Janibell 5. N-0000000223 1,00000  2,300,269.95 No
PO 0000000207 15/03/16 0000000224 Santo Made Fe-0000000224 19,614.00  2,319,883.95 No
PO 0000000208 15/03/16 0000000226 Santo Made Fe-0000000226 20,000.00 2,339,883.95 No
PO 0000000209 15/03/16 0000000227 Nelys Vargas-0000000227 7,875.00 2,347,758.95 No
AP 0000000031 16/03/16 0000000038 EDEEste  -25743 23,106.18 2,370,865.13 No
PO 0000000210 16/03/16 0000000228 Santo Made Fe-0000000228 500.00 2,371,365.13 No
PO 0000000211 16/03/16 0000000229 Santo Made Fe-D000000229 800.00 2,372,165.13 No
PO 0000000212 16/03/16 0000000230 Robel Nova Ma-0000000230 1,000.00 2,373,165.13 No
PO 0000000213 17/03/16 0000000231 Maximo de la -0000000231 19,100.00  2,392,265.13 No
PO 0000000214 17/03/16 0000000232 Julio Liubere-0000000232 3,00000  2,395,265.13 No
PO 0000000241 17/03/16 0000000260 Jose A. Rodri-0000000260 500000  2,400,265.13 No
CH 0000001477 18/03/16 0000001480 Claro-0000001480 23,955.19 2,376,309.94 No
PO 0000000215 18/03/16 0000000233 Pedro Pablo D-0000000233 10,000.00  2,386,309.94 No
PO 0000000216 18/03/16 0000000234 Santo Made Fe-0000000234 1500000  2,401,309.94 No
PO 0000000217 18/03/16 0000000235 Santo Made Fe-0000000235 10,739.00  2,412,048.94 No
PO 0000000218 18/03/16 0000000236 Jose Amado de-0000000236 1,007.00 2,413,055.94 No
PO 0000000219 18/03/16 0000000237 Tatiana Rodri-0000000237 10,330.00  2,423,385.94 No
PO 0000000220 18/03/16 0000000238 Santo Made Fe-0000000238 10,330.98 2,433,716.92 No
PO 0000000221 18/03/16 0000000239 Ruth Heredia-0000000239 10,000.98 2,443,717.90 No
PO 000DD00222 18/03/16 0000000240 Nomina Electr-0000000240 101,92129  2,545,639.19 No
PO 0000000223 18/03/16 0000000241 Antonio Rodri-0000000241 2,708.00 2,548,347.19 No
PO 0000000224 18/03/16 0000000242 Jose A. Rodri-0000000242 2,709.00 2,551,056.19 No
PO 0000000225 18/03/16 0000000243 Tecnodisa.~0000000243 1,30000  2,552,356.19 No
PO 0000000226 18/03/16 0000000244 Claro-0000000244 23,955.19 2,576,311.38 No
PO 0000000227 18/03/16 0000000245 Ydeni A. Boni-0000000245 8,121.00 2,584,432.38 No
PO 0000000228 21/03/16 0000000246 Santo Made Fe-0000000246 500.00  2,584,932.38 No
PO 0000000229 23/03/16 0000000247 Santo Made Fe-0000000247 500.00  2,585,432.38 No
PO 0000000230 28/03/16 0000000248 Santo Made Fe-0000000248 500.00  2,585932.38 No
PO 0000000242 28/03/16 0000000261 Santo Made Fe-0000000261 7,830.00 2,593,762.38 No
PO 0000000243 29/03/16 0000000262 Santo Made Fe-0000000262 6,000.00  2,599,762.38 No
PO 0000000231 30/03/16 0000000249 Ydeni A. Boni-0000000249 8,485.00  2,608,247.38 No
PO 0000000232 30/03/16 0000000250 Ydeni A. Boni-0000000250 848500  2,616,732.38 No
PO 0000000233 30/03/16 0000000251 Santo Made Fe-0000000251 50000  2,617,232.38 No
PO 0000000234 31/03/16 0000000252 Industrias Ba-0000000252 8,159.90 2,625,392.28 No
PO 0000000235 31/03/16 0000000253 Santo Made Fe-0000000253 21,000.00 2,646,392.28 No
PO 0000000299 01/04/16 0000000320 Santo Made Fe-0000000320 13,000.00 2,659,392.28 No
PO 0000000300 01/04/16 0000000321 Ramon Mufioz-0000000321 50,000.00 2,709,392.28 No
PO 0000000301 01/04/16 0000000322 Santo Made Fe-0000000322 2500000  2,734,392.28 No
PO 0000000302 01/04/16 0000000323 Maximo de la -0000000323 72,000.00 2,806,392.28 No
PO 0000000303 01/04/16 0000000324 Ramon Antonio-0000000324 3,600.00  2,809,992.28 No
AP 0000000021 04/04/16 0000000028 Vimarte Publi-8485 118,000.00  2,927,992.28 No
AP 0000000025 04/04/16 0000000032 Claro -7152788 24,480.65 2,952,472.93 No
PO 0000000304 04/04/16 0000000325 Santo Made Fe-0000000325 500.00 2,952,972.93 No
PO 0000000305 04/04/16 0000000326 Jose Amado de-0000000326 1,007.00  2,953,979.93 No
PO 0000000306 04/04/16 0000000327 Ramon Mufioz-0000000327 148,500.00 3,102,479.93 No
PO 0000000307 04/04/16 0000000328 Tesoreria de -0000000328 30,714.98 3,133,194.91 No
PO 0000000308 04/04/16 0000000329 EDEEste-0000000329 23,106.18  3,156,301.09 No
PO 0000000309 04/04/16 0000000330 Caasd-0000000330 335.00 3,156,636.09 No
PO 0000000310 04/04/16 0000000331 Ayuntamiento -0000000331 2,800.00 3,159,436.09 No
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Fecha: 31/05/2016 H Pag No. 20
Hora : 3:54 PM contabilidad
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16
' IDUR 70
&yGJR 1R JHKD  &HOMA S HI&XHOVN RP EXH ' HVRUSFY Q ' pEMVRY LUpGRY 5 D@R SPw
PO 0000000246 20/05/16 0000000265 Tesoreria de -0000000265 30,714.98 4,497,070.75 No
PO 0000000247 20/05/16 0000000266 Ela’ Store-0000000266 3,904.80 4,500,975.55 No
PO 0000000248 20/05/16 0000000267 Producciones -0000000267 6,844.00 4,507,819.55 No
PO 0000000249 20/05/16 0000000268 Vimarte Publi-0000000268 16,000.00 4,523,819.55 No
TOTALES CUENTA 1,271,924.11 5,668,628.00
21030296  Transacciones de CX SALDO INICIAL 0.00
PO 0000000011 12/01/16 0000000012 Nilda Montas-0000000012 10,030.00 10,030.00 No
PO 0000000006 31/01/16 0000000005 Jose Amado de-0000000005 2,400.00 12,430.00 No
PO 0000000009 31/01/16 0000000010 Impresel, C. -0000000010 11,134.90 23,564.90 No
PO 0000000010 31/01/16 0000000011 Juliviot Flor-0000000011 11,800.00 35,364.90 No
PO 0000000023 31/01/16 0000000025 Tecnodisa.—-0000000025 1,300.00 36,664.90 No
PO 0000000050 31/01/16 0000000057 Ayuntamiento -0000000057 2,800.00 39,464.90 No
PO 0000000051 31/01/16 0000000058 Caasd-0000000058 1,955.00 41,419.90 No
PO 0000000061 31/01/16 0000000069 Ayuntamiento -0000000069 2,800.00 44,219.90 No
TOTALES CUENTA 0.00 44,219.90
2103040101 LIRAM & ASOCIADOS S SALDO INICIAL 1,258,175.00
CH 0000001306 27/01/16 0000001309 lirian y asoc-00000008 1,000,000.00 2,258,175.00 No
CH 0000001544 22/02/16 0000001547 Ingreos por p-00000007 500,000.00 2,758,175.00 No
CH 0000001544 22/02/16 0000001547 Ingreos por p-00000007 30,000.00 2,788,175.00 No
CH 0000001597 09/03/16 0000001600 INGRESOS POR -00000021 500,000.00 3,288,175.00 No
CH 0000001597 09/03/16 0000001600 INGRESOS POR -00000021 25,000.00 3,313,175.00 No
CH 0000001976 04/04/16 0000001980 Subsidio de I-00000009 3,000,000.00 313.175.00 No
TOTALES CUENTA 3,000,000.00 2,055,000.00
210601 LIRIAM & ASOCIADOS, SALDO INICIAL 0.00
CH 0000001303 27/01/16 0000001306 INGRESOS POR -00000008 1,000,000.00 1,000,000.00 Si
CH 0000001305 27/01/16 0000001308 LIRIAN & ASOC-REVERSAR 1,000,000.00 0.00 No
TOTALES CUENTA 1,000,000.00 1,000,000.00
2107010108 Antonio Florian SALDO INICIAL 0.00
CH 0000001600 31/03/16 0000001603 INGRESO POR -00000024 200,000.00 200,000.00 No
TOTALES CUENTA 0.00 200,000.00
210803 Intereses/p presta SALDO INICIAL -70,000.00
CH 0000001303 27/01/16 0000001306 INGRESOS POR -00000008 70,000.00 0.00 Si
CH 0000001305 27/01/16 0000001308 LIRIAN & ASOC-REVERSAR 70,000.00 -70,000.00 No
ENTRAD0000000001 31/01/16 coreptiva correpciondep1306 70,000.00 0.00 No
TOTALES CUENTA 70,000.00 140,000.00
41020201 Contrib. Partidos P SALDO INICIAL 6,655,997.04
CH 0000001301 11/01/16 0000001304 Subsidio de 1-00000006 478,752.36 7,134,749.40 Si
CH 0000001976 04/04/16 0000001980 Subsidio de 1-00000009 14,115,289.44 21,250,038.84 No
TOTALES CUENTA 0.00 14,594,041.80
41029898  Otros Ingresos SALDO INICIAL 137,791.00
CH 0000001987 13/05/16 0000001991 INGRESOS POR -00000110 2,000,000.00 2,137,791.00 No
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Fecha: 31/05/2016 At . No. 21
Hora: 3154 74 contabilidad g
Av. Bolivar #101,Esqg. Dr.Baez
Gantue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16
* IDUR e
&yGUR 1R JHFKD  &XHCMA B HINEXHMI RP EH ' HVFUSFy Q ' pELRV LLpGIVRY G DGR SPY
TOTALES CUENTA 0.00 2,000,000.00
410301 I5. Por Cuokas SALDO INICIAL 719,731.00
1 0000001304 05/01/16 0000001307 ingrsos por c-00000009 32,500.00 752,231.00 No
CH (0000001540 01/02/16 0000001552 por 00000010 450.00 752,681.00 No
CH  000DODISSD 04/02/16 0000001553 PAGO DE CUOTA-00000011 1,600.00 754,281.00 No
X 0000001551 10/02/16 0000001554 PAGO DE CUOTA-00000012 38,000.00 792,281.00 No
€4 0000001590 01/03/16 0000001553 de Cuota-00000013 450.00 792,731.00 No
CH 0000001599 30/03/16 0000001602 INGRESOS POR 00000023 10,000.00 802,731.00 No
CH 0000001592 30/03/16 0000001595 INGRES(US POR -00000015 450.00 803,181.00 No
H 0000001593 30/03/16 0000001596 INGRESOS POR -00000016 700.00 803,881.00 No
CH 0000001975 27/04/16 0000001979 INGRESOS POR 00000008 450.00 804,331.00 No
CH 0000001990 09/05/16 0000001994 INGRESOS POR -00000134 2,300.00 806,631.00 No
CH 0000001992 13/05/16 0000001995 INGRESOS PAGO-00000136 75,000.00 881,631.00 No
CH 0000001993 27X05/16 0000001997 INGRESOS PAGO-00000137 450.00 882,081.00 No
TOTALES CUENTA 0.00 162,350.00
410302 IG. Cuotas Extraord SALDO INICIAL 356,279.77
CH 0000001302 11/01/16 0000001305 PAGO DE CUOTA-00000007 15,000.00 371,279.77 Si
CH 0000001591 03/03/16 0000001594 INGRESOS POR -00000014 50,200.00 421,479.77 No
CH 0000001991 10/05/16 0000001995 INGRESOS CUOQT-00000135 100,000.00 521,479.77 No
TOTALES CUENTA 0.00 165,200.00
6101010101 Sueldos Fijos SALDO INICIAL 1,572,609.84
CH 0000001283 22/01/16 0000001285 Nomina Electr-TR010049 6,909.00 1,579,518.84 Si
CH 0000001283 22/01/16 0000001285 Nomina Electr-TR010049 9,409.00 1,588,927.84 Si
CH 0000001283 22/01/16 0000001285 Nomina Electr-TR010049 90,803.29 1,679,731.13 Si
CP 0000000001 31/01/16 cp 0.00 1,679,731.13 No
CH 0000001317 01/02/16 0000001320 SANTO MADE FE-TR020079 3,700.00 1,683,431.13 No
CH 0000001323 03/02/16 0000001326 Angie P. Broo-TRO20085 4,000.00 1,687,431.13 No
PO 0000000073 03/02/16 0000000085 Angle P. Brog-000000085 4,000.00 1,691,431.13 No
CH 0000001331 05/02/16 0000001334 Sugery E. Hen-TRO20093 7,200.00 1,698,631.13 No
PO 0000000081 05/02/16 0000000093 Sugery E. Her-0000000093 7,200.00 1,705,831.13 No
CH 0000001361 12/02/16 0000001364 Antonio Rodv-TRO20123 800.00 1,706,631.13 No
PO 0000000110 12/02/16 0000000123 Antonio Rodri-D000000123 800.00 1,707,431.13 No
CH 0000001385 22/02/16 0000001388 Nomina Bectr-TRO20147 103,721.29 1,811,152.42 No
PO 0000000134 22/02/16 0000000147 Nomina Bectr-0000000147 103,721.29 1,914,873.71 No
PO 0000000068 29/02/16 0000000079 Sarto Made 3,700.00 1,918,573.71 No
CH 0000001411 01/03/16 0000001414 SANTO MADE FE-TRO30175 3,800.00 1,922,373.71 No
PO 0000000161 01/03/16 0000000175 Sarito Made Fe-0000000175 3,800.00 1,926,173.71 No
CH 0000001433 10/03/16 0000001436 Antonio Rodr-TRO3198 1,100.00 1,927,273.71 No
PO 0000000183 10/03/16 0000000198 Antonio Rodri-0000000198 1,100.00 1,928,373.71 No
CH 0000001454 11/03/16 0000001457 Sugery E, Hen-TR030220 10,000.00 1,938,373.71 No
PO 0000000203 11/03/16 0000000220 E. Hen-0D00000220 10,000.00 1,948,373.71 No
CH 0000001457 15/03/16 0000001460 Jeribell S, N-TRO30223 1,000.00 1,949,373.71 No
PO 0000000206 15/03/16 0000000223 Janibell S. N-0000000223 1,000.00 1,950,373.71 No
CH 0000001470 18/03/16 0000001473 Tationa 5. Ro-TRO30237 10,330.00 1,960,703.71 No
CH 0000001473 18/03/16 0000001476 Nomina Blectr-TRO30240 101,921.29 2,062,625.00 No
PO 0000000219 18/03/16 0000000237 Tatiana Rodr-0000000237 10,330.00 2,072,955.00 No
PO 0000000222 18/03/16 0000000240 Nomina Slectr-0000000240 101,921.29 2,174,876.29 No
CH 0000001604 06/04/16 0000001607 Robel Nova Ma-TR040356 2,000.00 2,176,876.29 No
PO 0000000335 18/04/16 0000000356 Robel Nova Ma-0000000356 2,000.00 2,178,876.29 No
CH 0000001712 21/04/16 0000001716 Nomina Bleclr-TR04382 113,221.29 2,292,097.58 No
CH 0000001761 28/04/16 0000001765 Robel Nova M-TRO4414 1,500.00 2,293,597.58 No
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Fecha: 3 2016 HAH No. 23
gt contabilidad Pag
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gageue, Distribo Nacional
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M “
Desde: 01/01/16 A : 31/05/16
' IDUR 70
&yGUR 1RI yHFKD  &HOYM  5HU&XHOM RP EWH ' HVAUSFY Q ' pEBRV LpGEMRYV 6 DER SPW
CH 0000001409 29/02/16 0000001412 Janibell S. N-00004103 600.00 475,140.00 No
CH 0000001413 02/03/16 0000001416 SANTO MADE FE-TR030177 3,800.00 478,940.00 No
CH 0000001420 04/03/16 0000001423 SANTO MADE FE-TR030184 700.00 479,640.00 No
CH 0000001463 16/03/16 0000001466 Robel Nova M-TR030230 1,000.00 480,640.00 No
PO 0000000212 16/03/16 0000000230 Robel Nova Ma-0000000230 1,000.00 481,640.00 No
CH 0000001468 18/03/16 0000001471 SANTO MADE FE-TR030235 6,424.00 488,064.00 No
CH 0000001471 18/03/16 0000001474 SANTO MADE FE-TR030238 1,800.00 489,864.00 No
CH 0000001482 30/03/16 0000001485 Ydeni A. Boni-00004120 500.00 490,364.00 No
CH 0000001561 01/04/16 0000001564 Ramon Antonio-00004123 3,600.00 493,964.00 No
PO 0000000303 01/04/16 0000000324 Ramon Antonio-0000000324 3,600.00 497,564.00 No
CH 0000001601 06/04/16 0000001604 Esteban Diaz -00004148 30,000.00 527,564.00 No
CH 0000001602 06/04/16 0000001605 Maximo de la -00004149 15,000.00 542,564.00 No
CH 0000001587 06/04/16 0000001590 Antoni Floria-00004145 20,000.00 562,564.00 No
PO 0000000332 06/04/16 0000000353 Esteban Diaz -0000000353 30,000.00 592,564.00 No
PO 0000000333 06/04/16 0000000354 Maximo de la -0000000354 15,000.00 607,564.00 No
PO 0000000329 06/04/16 0000000350 Antonio Flori-0000000350 20,000.00 627,564.00 No
CH 0000001615 08/04/16 0000001618 Luis Manuel P-TR0389 1,250.00 628,814.00 No
CH 0000001616 08/04/16 0000001619 Maximo de la -TR0390 1,460.00 630,274.00 No
CH 0000001660 12/04/16 0000001664 Maximo de la -TR0427 4,000.00 634,274.00 No
CH 0000001666 12/04/16 0000001670 Ydeni A. Boni-00004161 500.00 634,774.00 No
CH 0000001678 15/04/16 0000001682 Luis Manue! P-TR0441 2,000.00 636,774.00 No
CH 0000001680 15/04/16 0000001684 SANTO MADE FE-TR0443 100.00 636,874.00 No
CH 0000001701 20/04/16 0000001705 SANTO MADE FE-TR04374 700.00 637,574.00 No
CH 0000001709 21/04/16 0000001713 Luis Manuel P-TR040379 2,000.00 639,574.00 No
CH 0000001717 21/04/16 0000001721 Ramon Antonic-00004191 3,600.00 643,174.00 No
CH 0000001722 22/04/16 0000001726 Rosanna De Lo-TR04372 700.00 643,874.00 No
CH 0000001780 03/05/16 0000001784 Luis Manuel P-TR05426 2,200,00 646,074.00 No
CH 0000001781 03/05/16 0000001785 SANTO MADE FE-TR05427 700.00 646,774.00 No
CH 0000001783 03/05/16 0000001787 Esteban Diaz -TR05429 15,000.00 661,774.00 No
CH 0000001784 03/05/16 0000001788 Antoni Floria-TR05430 10,000.00 671,774.00 No
CH 0000001786 03/05/16 0000001790 Maximo de la -00004210 5,000.00 676,774.00 No
CH 0000001833 06/05/16 0000001837 Luis Manuel P-TR05014 1,700.00 678,474.00 No
CH 0000001849 12/05/16 0000001853 Ernesto Feliz-TR05029 2,625.00 681,099.00 No
CH 0000001851 12/05/16 0000001855 SANTO MADE FE-TR05031 700.00 681,799.00 No
CH 0000001853 13/05/16 0000001857 Luis Manuel P-TR05033 2,000.00 683,799.00 No
CH 0000001882 20/05/16 0000001886 Ramon Antonio-00004239 3,600.00 687,399.00 No
TOTALES CUENTA 276,919.00 0.00
6101010704 Vacaciones SALDG INICIAL £8,338.40
CH 0000001348 11/02/16 0000001354 Sugery E. Hen-TR0201 10 13,218.50 71,557.00 No
PO 0000000097 11/02/16 0000000110 Sugery E. Hen-0000000110 13,218.60 84,775.60 No
H 0000001723 22/04/16 0000001727 SANTO MADE FE-TR(M373 10,020.00 94,795.60 No
cH 0000001744 26/04/16 0000001748 Antonio Rodr-TRD4402 5,980.00 100,775.60 Mo
CH 0000001795 04/05/16 0000001 799 Yden A. Boni-TR05436 13,218.48 113,994.08 No
TOTALES CUENTA 55,655.68 0.00
6101010801 Contribuciones al S SALDO INICIAL 137,014.00
CH 0000001311 06/01/16 0000001314 Tesoreria de -00000411 14,396.69 151,410.69 No
CH 0000001289 29/01/16 0000001291 Tesoreria de -00004054 11,411.55 162,822.24 Si
CH 0000001565 04/04/16 0000001568 Tesoreria de -00004124 15,512.35 178,334.59 No
CH 0000001708 20/04/16 0000001712 Tesoreria de -00004187 15,512.35 193,846.94 No
TOTALES CUENTA 56,832.94 0.00
6101010802 Contribuciones al S SALDO INICIAL 119,726.82
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firano contabilidad P s
Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gaxcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16

' IDUR e
EyGUR 1Rl JHKD  &XHOVA  EHN&XHQMN) RP ELH ' HVRUSFY Q " pERRV &LpGVRY 6 OmR SPwW
CH 0000001311 06/01/16 0000001314 Tesoreria de -00000411 12,324.38 132,051.20 No
CH 0000001289 29/01/16 0000001291 Tesoreria de -00004054 13,449.00 145,500.20 Si
CH 0000001565 04/04/16 0000001568 Tesoreria de -00004124 15,202.63 160,702.83 No
CH 0000001708 20/04/16 0000001712 Tesoreria de -00004187 13,449.00 174,151.83 No
TOTALES CUENTA 54,425.01 0.00
6101010803 Contribuciones al S SALDO INICIAL 15,611.41
CH 0000001311 06/01/16 0000001314 Tesoreria de -00000411 1,579.99 17,191.40 No
CH 0000001289 29/01/16 0000001291 Tesoreria de -00004054 5,854.43 23,045.83 Si
CH 0000001708 20/04/16 0000001712 Tesoreria de -00004187 1,753.63 24,799.46 No
TOTALES CUENTA 9,188.05 0.00
6101010898 Otros Servs. Person SALDO INICIAL 24,344.00
CH 0000001270 18/01/16 0000001272 Ydeni A. Boni-00004039 2,658.00 27,002.00 Si
CH 0000001293 29/01/16 0000001296 Ydeni A. Boni-00004058 2,582.00 29,584.00 Si
PO 0000000138 24/02/16 0000000151 Rosanna de 00000000151 10,000.00 39,584.00 No
TOTALES CUENTA 15,240.00 0.00
61010109  Horas Extras SALDO INICIAL 31,687.00
CH 0000001298 29/01/16 0000001301 Nomina Horas -TR010065 6,776.49 38,463.49 Si
PO 0000000046 31/01/16 0000000053 Jose A. Rodri-0000000053 2,709.00 41,172.49 No
PO 0000000047 31/01/16 0000000054 Antonio Rodri-0000000054 2,708.00 43,880.49 No
PO 0000000058 31/01/16 0000000065 Nomina horas -0000000065 6,776.49 50,656.98 No
CH 0000001386 22/02/16 0000001389 Antonio Rodri-TR02148 2,708.00 53,364.98 No
CH 0000001387 22/02/16 0000001390 Jose Altagrac-TR020149 2,709.00 56,073.98 No
PO 0000000135 22/02/16 0000000148 Antonio Rodri-0000000148 2,708.00 58,781.98 No
PO 0000000136 22/02/16 0000000149 Jose A. Rodri-0000000149 2,709.00 61,490.98 No
CH 0000001469 18/03/16 0000001472 Jose amado de-TR030236 1,007.00 62,497.98 No
PO 0000000218 18/03/16 0000000236 Jose Amado de-0000000236 1,007.00 63,504.98 No
PO 0000000223 18/03/16 0000000241 Antonio Rodri-0000000241 2,708.00 66,212.98 No
PO 0000000224 18/03/16 0000000242 Jose A. Rodri-0000000242 2,709.00 68,921.98 No
CH 0000001563 04/04/16 0000001566 Jose Amado de-TR040326 1,007.00 69,928.98 No
PO 0000000305 04/04/16 0000000326 Jose Amado de-0000000326 1,007.00 70,935.98 No
TOTALES CUENTA 39,248.98 0.00
6101020101 Servicios de Comunl SALDO INICTAL 191,274.26
CH 0000001293 29/01/16 0000001296 Ydenl A. Bonl-00004058 200.00 191,474.26 Si
PO 0000000012 31/01/16 0000000013 Claro-0000000013 23,880.66 215,354.92 No
CH 0000001325 03/02/16 0000001328 SANTO MADE FE-TR020087 300.00 215,654.92 No
AP 0000000018 04/02/16 0000000022 Claro -88 23,955.19 239,610.11 No
AP 0000000019 04/02/16 0000000024 Clarg -88 23,955.19 263,565.30 No
CH 0000001368 16/02/16 0000001371 Ydenl A, Bonl-00004088 100.00 263,665.30 No
Gt 0000001373 18/02/16 0000001376 SANTO MADE FE-TR020135 200.00 263,865.30 No
)] 0000001380 18/02/16 0000001383 Maximo de la -00004054 300.00 264,165.30 No
o] 0000001363 19/02/16 0000001386 SANTO MADE FE-TR020145 200.00 264,365.30 No
CH 0000001391 24/02/16 0000001394 Janibell 5. N-D0004096 500.00 264,865.30 No
CH 0000001403 26/02/16 0000001406 SANTO MADE FE-TR020166 200.00 265,065.30 No
o] 0000001435 11/03/16 0000001438 Ydeni A. Boni-000041 10 500.00 265,565.30 No
CH 0000001478 18/03/16 0000001481 Ydeni A. Boni-00004118 800.00 266,365.30 No
CH (000001482 30/03/16 0000001485 Ydent A, Boni-00004120 700,00 267,065.30 No
AP 0000000025 04/04/16 0000000032 Clarg -7152768 24,480.65 291,545.95 No
CH 0000001588 06/04/16 0000001591 Ydent A. Bond-00004146 400.00 291,945.95 No
CH 0000001611 07/04/16 0000001514 SANTO MADE FE-TRO385 200.00 292,145.95 No
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Fecha: 31/05/2016 i No. 26
e contabilidad ey
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrio Nacional
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16
' IDUR 700
&yGUR 1Rl JHFKD  SHOMAM G H N EXHOMA RP ELH ' HVAUSFly Q " pEMRV ELpGMRY 65 D@ER $PW
CH 0000001495 20/05/16 0000001498 SANTO MADE FE-00000421 36,320.66 1,084,012.59 No
PO 0000000245 20/05/16 0000000264 Santo Made Fe-0000000264 36,320.66 1,120,333.25 No
PO 0000000246 20/05/16 0000000265 Tesoreria de -0000000265 30,714.98 1,151,048.23 No
TOTALES CUENTA 631,909.74 0.00
6101020103 Publicidad , Imp.y SALDO INICIAL 870,793.18
CH 0000001312 06/01/16 0000001315 Moises Acosta-00000413 17,051.00 887,844.18 No
PO 0000000011 12/01/16 0000000012 Nilda Mont&s-0000000012 10,030.00 897,874.18 No
CH 0000001273 18/01/16 0000001275 El Nuevo Diar-00004040 6,796.80 904,670.98 Si
PO 0000000034 31/01/16 0000000038 El Nuevo Diar-0000000038 6,796.80 911,467.78 No
PO 0000000063 31/01/16 0000000072 Moises Acosta-0000000072 17,051.00 928,518.78 No
CH 0000001339 09/02/16 0000001342 Ydeni A. Boni-TR020101 475.00 928,993.78 No
CH 0000001365 15/02/16 0000001368 SANTO MADE FE-TR020127 1,000.00 929,993.78 No
CH 0000001368 16/02/16 0000001371 Ydeni A. Boni-00004088 340.00 930,333.78 No
CH 0000001394 25/02/16 0000001397 SANTO MADE FE-TR020157 12,000.00 942,333.78 No
CH 0000001398 25/02/16 0060001401 Antoin Gonst-00004100 10,000.00 952,333.78 No
PO 0000000147 25/02/16 0000000161 Anvolin Const-0000000161 10,000.00 962,333.78 No
CH 0000001415 03/03/16 0000001418 Janibell S, N-00004104 120.00 962,453.78 No
CH 0000001417 04/03/16 0000001420 Ramon Muficz B-TRO30181 9,000.00 971,453.78 No
CH 0000001423 04/03/16 0000001426 Antolin Const-TRO20187 16:,000.00 981,453.78 No
PO 0000000167 04/03/16 0000000181 Ramon Muficz-0000000181 9,000.00 990,453.78 No
PO 0000000173 04/03/16 0000000187 Antolin Const-0000000187 10,000.00 1,000,453.78 No
CH 0000001487 07/03/16 0000001490 SANTO MADE FE-TROD0256 12,000.00 1,012,453.78 No
CH 0000001431 09/03/16 0000001434 Ramon Muficz B-TRO30196 9,270.00 1,021,723.78 No
PO 0000000181 09/03/16 0000000196 Ramon Muficz-0000000196 9,270.00 1,030,993.78 No
CH 0000001435 11/03/16 0000001438 Ydeni A, Bon-00004110 102.00 1,031,095.78 No
CH 0000001558 01/04/16 0000001561 Ramon Mofioz B-TRO40321 50,000.00 1,081,095.78 No
PO 0000000300 01/04/16 0000000321 Ramon Mufioz-0000000321 50,000.00 1,131,095.78 No
AP 0000000021 04/04/16 0000000028 Vimarte Publi-8485 118,000.00 1,249,095.78 No
CH 0000001564 04/04/16 0000001567 Ramon Mufioz B-TR040327 148,500.00 1,397,595.78 No
CH 0000001570 04/04/16 0000001573 VIMARTE PUBLI-00004129 36,060.00 1,433,655.78 No
PO 0000000306 04/04/16 0000000327 Ramon Mufioz-0000000327 148,500.00 1,582,155.78 No
PO 0000000312 04/04/16 0000000333 Vimarte Publi-0000000333 36,060.80 1,618,216.58 No
CH 0000001603 06/04/16 0000001606 Felix de Jesu-00004150 30,000.00 1,648,216.58 No
CH 0000001589 06/04/16 0000001592 Antolin Const-00004147 125,000.00 1,773,216.58 No
PO 0000000334 06/04/16 0000000355 Felix de Jesu-0000000355 30,000.00 1,803,216.58 No
PO 0000000331 06/04/16 0000000352 Antolin Const-0000000352 125,000.00 1,928,216.58 No
AP 0000000022 08/04/16 0000000029 Francis A. Ro-17 43,500.00 1,971,716.58 No
AP 0000000023 11/04/16 0000000030 Vimarte Publi-1992 572,300.00 2,544,016.58 No
AP 0000000024 12/04/16 0000000031 Gerardo Sepul-019 600,000.00 3,144,016.58 No
CH 0000001680 15/04/16 0000001684 SANTO MADE FE-TR0443 14,000.00 3,158,016.58 No
CH 0000001812 18/04/16 0000001816 Francis Alber-00004177 21,750.00 3,179,766.58 No
CH 0000001690 18/04/16 0000001694 Ramon Mufioz B-TR04360 135,000.99 3,314,767.57 No
PO 0000000336 18/04/16 0000000360 Ramon Mufioz-0000000360 135,000.99 3,449,768.56 No
CH 0000001698 19/04/16 0000001702 Felix de Jesu-00004181 30,000.00 3,479,768.56 No
PO 0000000344 19/04/16 0000000368 Felix de Jesu-0000000368 30,000.00 3,509,768.56 No
CH 0000001707 20/04/16 0000001711 Moises Acosta-00004186 22,300.00 3,532,068.56 No
CH 0000001734 26/04/16 0000001738 VIMARTE PUBLI-00004196 172,300.00 3,704,368.56 No
CH 0000001746 26/04/16 0000001750 Antolin Const-TR04404 56,000.00 3,760,368.56 No
CH 0000001765 28/04/16 0000001769 Francis Alber-00004206 60,000.00 3,820,368.56 No
CH 0000001799 04/05/16 0000001803 Teodocio Brit-00004213 15,000.00 3,835,368.56 No
CH 0000001802 04/05/16 0000001806 Vimarte Publi-00004216 76,936.00 3,912,304.56 No
CH 0000001815 05/05/16 0000001819 Antolin Const-00004227 45,000.00 3,957,304.56 No
CH 0000001816 05/05/16 0000001820 Manuel A. Alc-00004228 1,000.00 3,958,304.56 No
CH 0000001817 05/05/16 0000001821 Enmanuel Sola-00004229 8,500.00 3,966,804.56 No
CH 0000001818 05/05/16 0000001822 Ramon Gerardo-00004230 25,000.00 3,991,804.56 No
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Fecha: 31/05/2016 : No. 27
o 154 o contabilidad Pag
Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
ANC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16

* IDUR 700
&yGUR 1Rl YJHKD  &HOMAE S H I &XHVA RP ELH ' HVAUSFY Q ' pELRV SLpGRY 6 DmR SPW
CH 0000001804 05/05/16 0000001808 Musavision-00004218 7,200.00 3,999,004.56 No
CH 0000001809 05/05/16 0000001813 Ramon Gerardo-00004224 100,000.00 4,099,004.56 No
CH 0000001960 14/05/16 0000001964 Ramon Gerardo-00004233 75,000.00 4,174,004.56 No
CH 0000001498 20/05/16 0000001501 Producciones -00000425 6,844.00 4,180,848.56 No
CH 0000001499 20/05/16 0000001502 Vimarte Publi-00000424 16,000.00 4,196,848.56 No
PO 0000000248 20/05/16 0000000267 Producciones -0000000267 6,844.00 4,203,692.56 No
PO 0000000249 20/05/16 0000000268 Vimarte Publi-0000000268 16,000.00 4,219,692.56 No

TOTALES CUENTA 3,348,899.38 0.00

6101020104 Viaticos Den y Fuer SALDO INICIAL 96,270.00

CH 0000001365 15/02/16 0000001368 SANTO MADE FE-TR020127 3,000.00 99,270.00 No
CH 0000001403 26/02/16 0000001406 SANTO MADE FE-TR020166 3,900.00 103,170.00 No

TOTALES CUENTA 6,900.00 0.00

6101020105 Transporte y Almace SALDO INICIAL 469,644.00

CH 0000001315 07/01/16 0000001318 Ydeni A. Boni-00000415 850.00 470,494.00 No
CH 0000001316 07/01/16 0000001319 Maximo de a -00000416 40,211.00 510,705.00 No
CH 0000001293 29/01/16 0000001296 Ydeni A. Boni-00004058 600.00 511,305.00 Si
CH 0000001339 09/02/16 0000001342 Ydeni A. Boni-TR020101 700.00 512,005.00 No
CH 0000001349 11/02/16 0000001352 Fausto Jimene-00004076 7,400.00 519,405.00 No
CH 0000001350 11/02/16 0000001353 Lidia Santana-00004077 3,729.00 523,134.00 No
CH 0000001352 11/02/16 0000001355 Humbertina de-00004079 1,185.00 524,319.00 No
CH 0000001356 12/02/16 0000001359 Pablo Manuel -TR020118 2,500.00 526,819.00 No
CH 0000001359 12/02/16 0000001362 Rosana Segura-00004083 2,200.00 529,019.00 No
CH 0000001360 12/02/16 0000001363 Octavio Estre-00004084 2,760.00 531,779.00 No
CH 0000001365 15/02/16 0000001368 SANTO MADE FE-TR020127 5,499.10 537,278.10 No
CH 0000001368 16/02/16 0000001371 Ydeni A. Boni-00004088 800.00 538,078.10 No
CH 0000001370 16/02/16 0000001373 Juan Hiciano -00004089 3,700.00 541,778.10 No
CH 0000001380 18/02/16 0000001383 Maximo de la -00004094 94,000.00 635,778.10 No
CH 0000001373 18/02/16 0000001376 SANTO MADE FE-TR020135 5,546.00 641,324.10 No
CH 0000001383 19/02/16 0000001386 SANTO MADE FE-TR020145 8,495.00 649,819.10 No
CH 0000001391 24/02/16 0000001394 Janibell S. N-D0004096 700.00 650,519.10 No
CH 0000001401 26/02/16 0000001404 Guedalia Medi-TR020164 3,692.00 654,211.10 No
CH 0000001404 26/02/16 0000001407 Fausto Jimene-TR020167 5,000.99 659,212.09 No
CH 0000001406 29/02/16 0000001409 SANTO MADE FE-TR020170 7,800.00 667,012.09 No
CH 0000001413 02/03/16 0000001416 SANTO MADE FE-TR030177 25,000.00 692,012.09 No
CH 0000001415 03/03/16 0000001418 Janibell S. N-00004104 1,200.00 693,212.09 No
CH 0000001421 04/03/16 0000001424 Valentin de }-TR0O30185 7,000.00 700,212.09 No
CH 0000001419 04/03/16 0000001422 SANTO MADE FE-TR030183 16,348.00 716,560.09 No
CH 0000001487 07/03/16 0000001490 SANTQ MADE FE-TR030256 4,775.00 721,335.09 No
CH 0000001489 08/03/16 0000001492 SANTO MADE FE-TR030258 2,500.00 723,835.00 No
CH 0000001435 11/03/16 0000001438 Ydeni A. Boni-00004110 1,850.00 725,685.09 No
CH 0000001438 11/03/16 0000001441 Pablo Montero-TR030203 10,000.00 735,685.09 No
CH 0000001440 11/03/16 0000001443 SANTO MADE FE-TR030205 5,000.00 740,685.00 No
CH 0000001441 11/03/16 0000001444 Alfredo Castr-TR030207 5,000.98 745,686.07 No
CH 0000001443 11/03/16 0000001446 Fausto Jimene-TR030209 5,800.00 751,486.07 No
CH 0000001445 11/03/16 0000001448 Pablo Alfonzo-TR030211 3,000.00 754,486.07 No
CH 0000001447 11/03/16 0000001450 Ernesto De Lu-TR030213 4,000.00 758,486.07 No
CH 0000001449 11/03/16 0000001452 Miguel Maria -TR030215 1,500.99 759,987.06 No
CH 0000001458 15/03/16 0000001461 SANTO MADE FE-TR030224 9,100.00 769,087.06 No
CH 0000001464 17/03/16 0000001467 Maximo de la -TR030231 6,100.00 775,187.06 No
CH 0000001467 18/03/16 0000001470 SANTO MADE FE-TR030234 12,000.00 787,187.06 No
CH 0000001472 18/03/16 0000001475 Ruth Heredia-TR030239 10,000.98 797,188.04 No
CH 0000001478 18/03/16 0000001481 Ydeni A. Boni-00004118 1,630.00 798,818.04 No
CH 0000001482 30/03/16 0000001485 Ydeni A. Boni-00004120 1,100.00 799,918.04 No
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Fecha: 31/05/2016 HH No. 28
s v contabilidad .
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Naclonal
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M |
Desde: D1/01/16 Al : 31/05/16
* IDUR D%
SyGL R 1R THRED  8HOMA B HN&XHOMN RP ELH ' HVFUSFy Q ' pEDRY LLpGRY 6 D@mR $PW
CH 0000001485 3103/16 0000001488 SANTO MADE FE-TR030253 4,000.00 803,918.04 No
H 0000001559 01/04/16 0000001562 SANTO MADE FE-TR040322 15,000.00 818,918.04 No
CH 0000001583 05/04/16 0000001586 SANTO MADE FE-TR040346 700.00 819,618.04 No
H 0000001588 06/04/16 0000001591 Ydeni A. Boni-00004146 850.00 820,468.04 No
CH 0000001611 07/04/16 0000001614 SANTO MADE FE-TRO385 3,500.00 823,968.04 No
CH 0000001626 08/04/16 0000001630 Miguel Angel -00004153 37,000.00 860,968.04 No
CH 0000001644 11/04/16 0000001648 SANTO MADE FE-TR0411 2,100.00 863,068.04 No
CH 0000001666 12/04/16 0000001670 Ydeni A. Boni-00004161 1,150.00 864,218.04 No
H 0000001680 15/04/16 0000001684 SANTO MADE FE-TR0443 18,000.00 882,218.04 No
CH 0000001681 15/04/16 0000001685 YDENIS A. BON-00004165 1,100.00 883,318.04 No
CH 0000001704 20/04/16 0000001708 Francisco Ant-00004183 6,000.00 889,318.04 No
CH 0000001718 21/04/16 0000001722 Ydeni A. Boni-00004193 1,200.00 890,518.04 No
CH 0000001719 22/04/16 0000001723 Jose Victoria-TR04386 50,000.00 940,518.04 No
CH 0000001720 22/04/16 0000001724 Pablo Gil-TR04387 23,000.00 963,518.04 No
CH 0000001721 22/04/16 0000001725 Maximo de la -00004194 82,000.00 1,045,518.04 No
TOTALES CUENTA 575,874.04 0.00
6101020106 Alquileres SALDO INICIAL 531,410.00
CH 0000001316 07/01/16 0000001319 Maximo de la -00000416 2,000, 533,410.00 No
CH 0000001251 12/01/16 0000001253 Geraldo Aquin-00004024 10,000.00 543,410.00 Si
CH 0000001252 12/01/16 0000001254 Emilio De Jes-00004025 9,000.00 | 552,410.00 Si
CH 0000001253 12/01/16 0000001255 Fran Antonio -00004026 12,000.00 564,410.00 Si
CH 0000001254 12/01/16 0000001256 Digna del Car-00004027 5,000.00 569,410.00 Si
CH 0000001255 12/01/16 0000001257 Alfredo Castr-00004028 7,000.00 576,410.00 Si
CH 0000001256 12/01/16 0000001258 Abdias A. Her-00004029 3,000.00 579,410.00 Si
PO 0000000013 12/01/16 0000000015 Geraldo Aquin-0000000015 10,000.00 589,410.00 No
PO 0000000014 12/01/16 0000000016 Emilio De Jes-0000000016 9,000.00 598,410.00 No
PO 0000000015 12/01/16 0000000018 Frank Antonio-0000000018 12,000.00 610,410.00 No
CH 0000001275 20/01/16 0000001277 Pa-TR010040 7,800.00 618,210.00 Si
CH 0000001276 20/01/16 0000001278 Florentino Gu-00004042 6,000.00 624,210.00 Si
PO 0000000016 31/01/16 0000000019 Frank Antonio-0000000019 5,000.00 629,210.00 No
PO 0000000017 31/01/16 0000000020 Alfredo Castr-0000000020 7,000.00 636,210.00 No
PO 0000000018 31/01/16 0000000021 Abdias A. Her-0000000021 3,000.00 639,210.00 No
PO 0000000036 31/01/16 0000000040 Pablo Alfonso-0000000040 7,800.00 647,010.00 No
PO 0000000037 31/01/16 0000000041 Florentino Gu-0000000041 6,000.60 653,010.00 No
CH 0000001347 10/02/16 0000001350 Felix de Jesu-00004075 30,000.00 683,010.00 No
PO 0000000096 10/02/16 0000000109 Felix de Jesu-0000000109 30,000.00 713,010.00 No
CH 0000001350 11/02/16 0000001353 Lidia Santana-00004077 2,100.00 715,110.00 No
CH 0000001354 11/02/16 0000001357 Maria Fernand-TR020116 10,000.00 725,110.00 No
PO 0000000103 11/02/16 0000000116 Maria Fernand-0000000116 10,000.00 735,110.00 No
CH 0000001356 12/02/16 0000001359 Pablo Manuel -TR020118 2.000.00 737,110.00 No
CH 0000001372 17/02/16 0000001375 Andrea Garcia-00004090 12,000.00 749,110.00 No
PO 0000000121 17/02/16 0000000134 Andrea Garcia-0000000134 12,000.00 761,110.00 No
CH 0000001377 18/02/16 0000001380 Digna del Car-00004091 5,000.00 766,110.00 No
CH 0000001378 18/02/16 0000001381 Pedro Miguel -00004092 5,000.00 771,110.00 No
PO 0000000127 18/02/16 0000000140 Pedro Miguel -0000000140 5,000.00 776,110.00 No
CH 0000001394 25/02/16 0000001397 SANTO MADE FE-TR020157 9,000.00 785,110.00 No
PO 0000000143 25/02/16 0000000157 Santo Made Fe-0000000157 46,000, 831,110.00 No
CH 0000001416 03/03/16 0000001419 Yhael Antonio-00004105 21,000.00 852,110.00 No
PO 0000000166 03/03/16 0000000180 Yhael Antonio-0000000180 24,450,00 876,560.00 No
CH 0000001605 04/03/16 0000001608 Martin Jimene- 5,000,00 881,560.00 No
CH 0000001432 09/03/16 0000001435 Fran Antonio -00004108 12,000.00 893,560.00 No
PO 0000000182 09/03/16 0000000197 Frank Antonio-0000000197 12,000.00 905,560.00 No
CH 0000001577 04/04/16 0000001580 Geraldo Aquin-00004138 30,000.00 935,560.00 No
CH 0000001578 04/04/16 0000001581 Emilio De Jes-00004139 27,000.00 962,560.00 No
CH 0000001579 04/04/16 0000001582 Fran Antonio -00004140 36,000.00 998,560.00 No
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Fecha: 31/05/2016 3 HF Pag No.
Norees sl contabilidad
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al ; 31/05/16
DUR T
WAR IR YHRKD  &XHOVAE  SHII&XHQMN RP ELH Y HVALISFY Q * pELRY LIpGVRY 6DmR
CH 0000001368 16/02/16 0000001371 Ydenl A Boni-00004088 1,789.00 420,032.21
CH 0000001391 24/02/16 0000001394 Janibell 5. N-0D004096 930.00 420,962.21
CH 000001406 29/02/16 0000001409 SANTO MADE FE-TRO20170 4,817.00 425,779.21
CH 0000001409 29/02/16 0000001412 Janibell . N-00004103 2,500.00 428,279.21
CH 0000001415 03/03/16 0000001418 Janibell 5. N-0D004104 3,053.00 431,332.21
PO 0000000184 10/03/16 0000000159 Henry Zapata-0000000199 4,150.00 435,522.21
CH 0000001435 11/03/16 0000001435 Ydenl A. Boni-00004110 1,670.00 437,192.21
CH 0000001478 18/03/16 0000001481 Yden A. Bonl-00004118 1,295.00 438,487.21
CH  0DDODO1482 30/03/16 0000001485 Yden! A. Bonl-00004120 1,820.00 440,307.21
CH  0000OG1588 06/04/16 0000001591 Yden A, Boni-00004146 3,170.00 443,477.21
CH 000001718 21/04/16 0000001722 Ydeni A. Bonl-00004193 1,935.00 445,412.21
CH 0000001774 29/04/16 0000001778 Sugery E. Hen-TRO4427 15,000.00 460,412.21
CH 0000001841 10/05/16 0000001845 Sugery E. Hen-TROS022 15,500.00 475,912.21
TOTALES CUENTA 210,273.00 0.00
6101020206 Servicios Técnicos SALDO INICIAL 53,660.00
CH 0000001278 20/01/16 0000001280 Ramon Pefia-00004047 15,000.00 68,660.00
PO 0000000039 20/01/16 0000000043 Raman Pefia-0000000043 15,000.00 83,660.00
CH  0OODDO1340 09/02/16 0000001343 Ramon Pefia-00004073 5,000.00 88,660.00
PO 000DD000BY 09/02/16 0000000102 Ramon Pafia-0006000102 5,000.00 93,660.00
CH 0000001522 26/02/16 0000001525 Agustin Gonza-00004101 30,000.00 123,660.00
PO (0000000154 26/02/16 0000000168 Agustin Espin-0000000168 30,000.00 153,660.00
CH 0000001459 15/03/16 0000001462 SANTO MADE FE-TRO30226 5,000.00 158,660.00
CH  0OD0DGO1572 04704716 0000001575 Ramon Pefia-00004131 20,000.00 178,660.00
CH  ©DDODOISS2 D4/04/16 0000001586 Agustin Espin-00004132 30,000.00 208,660.00
PO 0000000314 04/04/16 0000000335 Ramon Pefia-0000000335 20,000.00 228,660.00
CH 0000001662 15/04/16 0000001686 RAMON PENA-00004166 10,000.00 238,660.00
CH 0000001683 15/04/16 DO000G1687 Denia M. Pegu-00004167 7,750,00 246,410.00
CH 0000001806 05/05/16 0000001810 Ramon Pefta-00004221 10,000.00 256,410.00
TOTALES CUENTA 202,750.00 0.00
6101020207 Impuestos, Derechos  SALDO INICIAL 0.00
CH 0000001764 28/04/16 0000001768 Colector de 1-00004205 25,790.00 25,790.00
TOTALES CUENTA 25,790.00 0.00
6101020209 Otros Servs. Person  SALDO INICIAL 308,224.48
CH 0000001644 11/04/16 0000001648 SANTO MADE FE-TRO411 1,872.00 310,096.48
CH 0000001666 12/04/16 0000001670 Ydeni A. Boni-00004161 500.00 310,596.48
TOTALES CUENTA 2,372.00 0.00
6101020210 Interesesy C. Sobr ~ SALDO INICIAL 0.00
CH 0000001544 22/02/16 0000001547 Ingreos por p-00000007 30,000.00 30,000.00
CH 0000001597 09/03/16 0000001600 INGRESOS POR -00000021 25,000.00 55,000.00
CH 0000001582 04/04/16 0000001585 Antoni Floria-00004143 208,000.00 263,000.00
CH 0000001976 04/04/16 0000001980 Subsidio de I-00000009 224,430.00 487,430.00
PO 0000000324 04/04/16 0000000345 Antonio Flori-0000000345 208,000.00 695,430.00
TOTALES CUENTA 695,430.00 0.00
6101020212 Mano de Obra SALDO INICIAL 28,073.50
CH  00DDOD1296 29/01/16 0000001299 SANTO MADE FE-TR010063 6,000.00 34,073.50
CBYS 0D0O000003 16/G2/16 chys letreros del ptd parte f 1,000.00 35,073.50
CH  00DOOOL368 16/02/16 0000001371 Ydeni A. Boni-00004088 500.00 35,573.50
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Fecha: 31/05/2016 T No. 32
Hora : 3:54 PM Contabllldad P
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Dishrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Dasde: 01/01/16 Al : 31/05/16
CIDUR - 7UQ
syGUR  1RI YHFKD  &XHGMH B HILEXHOMI RP ELH ' HVALSFY Q " pEMRY BLpGIMRY 6 D@R SPW
CH 0000001373 18/02/16 0000001376 SANTO MADE FE-TR020135 2,000.00 37,573.50 Ko
CH 0000001426 08/03/16 0000001429 SANTO MADE FE-TR030150 500.00 38,073.50 No
CH 0000001439 11/03/16 0000001442 Maximo de |a -TRO30204 2,000.00 40,073.50 No
CH  00DDO01GBD 15/04/16 D0000G1684 SANTO MADE FE-TRO443 3,000.00 43,073.50 No
CH 0000001681 15/04/16 0000001685 YDENIS A. BON-00004165 700.00 43,773.50 No
TOTALES CUENTA 15,700.00 0.00
6101020214 comision por retiro SALDO INFCTIAL 75.00
CH 0000001611 07/04/16 0000001614 SANTO MADE FE-TRO385 30,00 105.00 No
CH 0000001638 11/04/16 0000001642 Sugery E. Hen-TRO405 30,00 135.00 No
TOTALES CUENTA 60.00 0.00
61010301  Alimentos v Prod.Ag  SALDO INICIAL 0.00
1 0000001313 06/01/16 0000001316 Industrias Ba-00000414 4,079.93 4,079.93 No
PO 0000000064 31/01/16 0000000073 Industrias Ba-0000000073 4,079.93 8,159.86 No
CH 0000001351 11/02/16 0000001354 Cesar Julio Q-00004078 500.00 8,659.86 No
CH  0D0D0OLI51 11/02/16 0000001354 Cesar Julio Q00004078 500.00 9,159.86 No
CH  00DD001366 15/02/16 0000001369 Industrias Ba-00004087 4,079.93 13,239.79 No
PO 0000000115 15/02/16 0000000128 Industrias 82-0000000128 4,079.93 17,319.72 No
CH  00DOC01373 1B/02/16 0000001376 SANTO MADE FE-TR020135 532.00 17,851.72 No
CH 0000001397 25/02/16 00000¢1400 Industrias Ba-00004093 8,159.86 26,011.58 No
PO 0000000146 25/02/16 0000000160 Industrias Ba-0000000160 8,159.86 34,171.44 No
CH 0000001419 04/03/16 0000001422 SANTO MADE FE-TR(30183 1,000.00 35,171.44 No
CH 0000001426 08/03/16 DOO0001429 SANTO MADE FE-TR030190 300.00 35,471.44 No
CH 0000001493 20/03/16 0000001496 SANTO MADE FE-TR030262 185.00 35,656.44 No
CH  DDOCDO14B4 31/03/16 0000001487 Industrias Ba-00004121 8,159.90 43,816.34 No
PO DOONOJO234 31/03/16 0000000252 Industrias Ba-0000000252 8,159.90 51,976.24 No
CH 0000001557 01/04/16 0000001560 SANTO MADE FE-TRO4320 1,640.00 53,616.24 No
CH 0000001715 21/04/16 0000001719 Industrias Ba-00004189 8,159.90 61,776.14 No
CH 0000001801 04/05/16 0000001805 Industrias Ba-00004215 8,159.90 69,936.04 No
TOTALES CUENTA 69,936.04 0.00
61010304 Com.lub.Pro.QuiyC  SALDO INICIAL 327,067.50
CH 0000001307 05/01/16 0000001310 SANTO MADE FE-TRO10066 500.00 327,567.50 No
CH 0000001314 07/01/16 0000001317 SANTO MADE FE-TR010074 500.00 328,067.50 No
CH 000001315 07/01/16 0000001318 Ydeni A. Boni-00000415 1,550.00 329,617.50 No
CH 0000001316 07/01/16 0000001319 Maximo de ta -00000416 33,905.64 363,523.14 No
CH 0000001245 11/01/16 0000001247 SANTO MADE FE-TRO1005 500.00 364,023.14 Si
CH 0000001243 11/01/16 0000001245 SANTO MADE FE-TRO1002 13,000.00 377,023.14 Si
CH 0000001263 13/01/16 0000001 265 SANTO MADE FE-TROL0016 500.00 377,523.14 Si
CH (0000001268 15/01/16 0000001270 Maxima de ta -00004037 5,260.00 382,783.14 Si
CH 0000001269 15/01/16 0000001271 Antonl Floria-00004038 5,882.00 388,665.14 Si
CH 0000001270 18/01/16 0000001272 Ydeni A. Boni-00004039 1,250 389,915.14 Si
CH 0000001271 18/01/16 0000001273 SANTO MADE FE-TR010036 500.00 390,415.14 Si
CH 0000001272 18/01/16 0000001274 Sugery E. Hen-TR010037 500.00 390,915.14 Si
CH 0000001274 20/01/16 0000001276 SANTO MADE FE-TR010039 500.00 391,415.14 Si
CH 0000001282 22/01/16 0000001284 Sugery E. Hen-TR010004 1,200.00 392,615.14 Si
CH (0000001284 26/01/16 0000001286 SANTO MADE FE-TR010050 500.00 393,115.14 Si
CH 0000001285 26/01/16 0000001287 Pedo Pablo D-TRO10051 1,450.00 394,565.14 Si
CH 0000001299 27/01/16 0000001302 SANTO MADE FE-TRO10066 500.00 395,065.14 Si
CH 0000001292 29/01/16 0000001295 Maxima de ta -00004057 3,000.00 398,065.14 Si
CH 0000001293 29/01/16 0000001296 Ydeni A, Boni-00004058 2,325.00 400,390.14 Si
CH 0000001294 29/01/16 0000001297 Antonio Flori-00004059 3,200.00 403,590.14 Si
PO 0000000025 31/01/16 0000000027 Santo Made Fe-0000000027 500.00 404,090.14 No
ptd-090




Fecha: 31/05/2016 e No. 33
bk i Lo contabilidad e
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16

' IOUR Ha

&yGUR 18 JHED RHOMA 6EHN&XHVMAI RP EWH ' HVFLSFy Q pEMRY &LpGVRY 6 D@mR $Pw
PO 0000000030 31/03/16 0000000033 Maximo de la -0000000033 5,260.00 409,350.14 No
PO 0000000031 31/01/16 0000000034 Antonio Flori-0000000034 5,882.00 415,232.14 No
PO 0000000033 31/01/16 0000000036 Santo Made Fe-0000000036 500.00 415,732.14 No
PO 0000000235 3101/16 0000000039 Santo Made Fe-0000000039 500.00 416,232.14 No
PO 0000000043 31/01/16 0000000047 Sugery E. Hen-0000000047 1,200.00 417,432.14 No
PO 0000000044 31001/16 0000000050 Santo Made Fe-0000000050 500.00 417,932.14 No
PO 0000000045 31/01/16 0000000051 Pedro Pablo D-0000000051 1,450.00 419,382.14 No
PO (0000000059 31/01/16 0000000066 Santo Made Fe-0000000066 500.00 419,882.14 No
PQ 0000000065 31/01/16 0000000074 Santo Made Fe-0000000074 500.00 420,382.14 No
[0} 0000001318 01/02/16 0000001321 SANTO MADE FE-TR020080 500.00 420,882.14 No
CH 0000001322 03/02/16 0000001325 SANTO MADE FE-TR020084 500.00 421,382.14 No
PO 0000000072 03/02/16 0000000084 Santo Made Fe-0000000084 500.00 421,882.14 No
[0} 0000001326 M/M2/16 0000001329 Maximo de la -TR020088 5,274.00 427,156.14 No
CH 0000001329 05/02/16 0000001332 Pedro Pablo D-TR020091 1,470.00 e m;;-., 428,626.14 No
CH 0000001332 05/02/16 0000001335 Sugery E. Hen-TR020094 500.00 2 3, T 4 ,126.14 No
CH 0000001333 08/02/16 0000001336 SANTO MADE FE-TR020095 500.00 / ) 429,626.14 No
PO 0000000083 08/02/16 0000000095 Santo Made Fe-0000000055 500.00 J & 430,126.14 No
CH 0000001343 09/02/16 0000001346 Pablo Alfonzo-TR020105 25,000.00 g ,126.14 No
CH 0000001344 10/02/16 0000001347 SANTO MADE FE-TR020106 500.00 = N 4 6.14 No
CH 0000001345 10/02/16 0000001348 SANTO MADE FE-TR020107 1,075.00 . X 4§5f 1.14 No
CH 0000001346 10/02/16 0000001349 Maximo de la -TR020108 1,200.00 g ‘ 1.14 No
PO 0000000093 10/02/16 0000000106 Santo Made Fe-0000000106 500.00 \ ,401.14 No
PO 0000000095 10/02/16 0000000108 Maximo de la -0000000108 1,200.00 k 9,601.14 No
CH 0000001349 11/02/16 0000001352 Fausto Jimene-00004076 600.00 - 460,201.14 No
CH 0000001355 12/02/16 0000001358 Maximo de la -TR020117 5,640.00 465,841.14 No
CH 0000001356 12/02/16 0000001359 Pablo Manuel -TR020118 6,940.00 472,781.14 No
CH 0000001357 12/02/16 0000001360 Antonio Flori-00004081 3,000.00 475,781.14 No
CH 0000001358 12/02/16 0000001361 Pedro Pablo D-00004082 1,470.00 477,251.14 No
CH 0000001359 12/02/16 0000001362 Rosana Segura-00004083 800.00 478,051.14 No
CH 0000001363 15/02/16 0000001366 SANTOQ MADE FE-TR020125 500.00 478,551.14 No
CH 0000001365 15/02/16 0000001368 SANTOQ MADE FE-TR020127 1,993.90 480,545.04 No
PO 0000000112 15/02/16 0000000125 Santo Made Fe-0000000125 500.00 481,045.04 No
CBYS 0000000003 16/02/16 cbys para el sugery 800.00 481,845.04 No
CH 0000001368 16/02/16 0000001371 Ydeni A. Boni-00004088 750.00 482,595.04 No
CH 0000001370 16/02/16 0000001373 Juan Hiciano -00004089 3,300.00 485,895.04 No
CH 0000001371 17/02/16 0000001374 SANTO MADE FE-TR020133 500.! 486,395.04 No
PO 0000000120 17/02/16 0000000133 Santo Made Fe-0000000133 500.00 486,895.04 No
CH 0000001373 18/02/16 0000001376 SANTO MADE FE-TR020135 530.00 487,425.04 No
CH 0000001375 18/02/16 0000001378 Maximo de la -TR020137 1,258.40 488,683.44 No
CH 0000001381 19/02/16 0000001384 Maximo de la -TR020143 4,000.00 492,683.44 No
CH 0000001383 19/02/16 0000001386 SANTO MADE FE-TR020145 305.00 492,988.44 No
CH 0000001384 22/02/16 0000001387 SANTO MADE FE-TR020146 500.00 493,488.44 No
PO 0000000133 22/02/16 0000000146 Santo Made Fe-0000000146 500.00 493,988.44 No
CH 0000001390 24/02/16 0000001393 SANTO MADE FE-TR020152 500.00 494,488.44 No
CH 0000001391 24/02/16 0000001394 Janibell S. N-00004096 950.00 495,438.44 No
CH 0000001392 24/02/16 0000001395 Pedro Pablo D-00004097 1,500.00 496,938.44 No
PO 0000000139 24/02/16 0000000152 Santo Made Fe-0000000152 500.00 497,438.44 No
CH 0000001395 25/02/16 0000001398 SANTO MADE FE-TR020158 2,000.00 499,438.44 No
CH 0000001396 25/02/16 0000001399 Juan Baez-TR020159 15,000.00 514,438.44 No
CH 0000001399 26/02/16 0000001402 Berma Jorge-TR020162 3,000.00 517,438.44 No
CH 0000001403 26/02/16 0000001406 SANTO MADE FE-TR020166 4,940.00 522,378.44 No
CH 0000001406 29/02/16 0000001409 SANTO MADE FE-TR020170 1,500.00 523,878.44 No
CH 0000001408 29/02/16 0000001411 SANTO MADE FE-TR020172 500.00 524,378.44 No
CH 0000001409 29/02/16 0000001412 Janibell S. N-00004103 1,000.00 525,378.44 No
PO 0000000069 29/02/16 0000000080 Santo Made Fe-0000000080 500.00 525,878.44 No
PO 0000000080 29/02/16 0000000092 Ramon Antonio-0000000092 1,300.00 527,178.44 No
PO 0000000158 29/02/16 0000000172 Santo Made Fe-0000000172 500.00 527,678.44 No
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Fecha: 31/05/2016 No.
oo contabilidad o
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gaztue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al ; 31/05/16
* IDUR 7
&yGIR 1Rl JHFKD  &HOMA 6 HIEXHMVAL RP EWH ' HVRUSFY Q pEMRV ELp GVRYV G DGR
CH 0000001413 02/03/16 0000001416 SANTO MADE FE-TR030177 2,100.00 529,778.44
CH 0000001414 02/03/16 0000001417 Maximo de la -TR030178 3,045.25 532,823.69
PO 0000000162 02/03/16 0000000176 Santo Made Fe-0000000176 500.00 533,323.69
CH 0000001415 03/03/16 0000001418 Janibell S. N-00004104 275.00 533,598.69
CH 0000001605 04/03/16 0000001608 Martin Jimene- 8,909.99 542,508.68
CH 0000001419 04/03/16 0000001422 SANTO MADE FE-TR030183 1,200.00 543,708.68
CH 0000001420 04/03/16 0000001423 SANTO MADE FE-TR030184 8,000.00 551,708.68
CH 0000001422 04/03/16 0000001425 SANTO MADE FE-TR030186 500.00 552,208.68
PO 0000000172 04/03/16 0000000186 Santo Made Fe-0000000186 500.00 552,708.68
CH 0000001424 07/03/16 0000001427 SANTO MADE FE-TR030188 500.00 553,208.68
PO 0000000174 07/03/16 0000000188 Santo Made Fe-0000000188 500.00 553,708.68
CH 0000001426 08/03/16 0000001429 SANTO MADE FE-TR030190 2,150.00 555,858.68
CH 0000001489 08/03/16 0000001492 SANTO MADE FE-TR030258 2,000.00 557,858.68
CH 0000001427 09/03/16 0000001430 SANTQO MADE FE-TR030191 500.00 558,358.68
CH 0000001429 09/03/16 0000001432 Maximo de la -TR030194 2,000.00 560,358.68
PO 0000000177 09/03/16 0000000191 Santo Made Fe-0000000191 500.00 560,858.68
PO 0000000179 09/03/16 0000000194 Maximo de la -000000019%4 2,000.00 562,858.68
CH 0000001435 11/03/16 0000001438 Ydeni A. Boni-00004110 1,250.00 564,108.68
CH 0000001441 11/03/16 0000001444 Alfredo Castr-TR030207 2,000.00 566,108.68
CH 0000001442 11/03/16 0000001445 SANTO MADE FE-TR030208 500.00 566,608.68
CH 0000001443 11/03/16 0000001446 Fausto Jimene-TR030209 1,200.00 567,808.68
CH 0000001444 11/03/16 0000001447 Luis Jose Hen-TR030210 4,000.00 571,808.68
CH 0000001445 11/03/16 0000001448 Pablo Alfonzo-TR030211 7,000.00 578,808.68
CH 0000001446 11/03/16 0000001449 Dariana Cabre-TR030212 4,159.00 582,967.68
CH 0000001448 11/03/16 0000001451 Puro Mejia-TR03214 1,000.00 583,967.68
CH 0000001449 11/03/16 0000001452 Miguel Maria -TR030215 4,000.00 587,967.68
CH 0000001450 11/03/16 0000001453 Juan Baez-TR030216 5,000.00 592,967.68
CH 0000001451 11/03/16 0000001454 Emesto De Lu-TRO30217 3,500.00 596,467.68
PO 0000000191 11/03/16 0000000208 Santo Made Fe-0000000208 500.00 596,967.68
CH 0000001456 14/03/16 0000001459 SANTQ MADE FE-TR030222 775.00 597,742.68
PO 0000000205 14/03/16 0000000222 Sarto Made Fe-0000000222 775.00 598,517.68
CH 0000001458 15/03/16 0000001461 SANTD MADE FE-TRO30224 8,000.00 606,517.68
CH 0000001461 16/03/16 0000001464 SANTO MADE FE-TRO30228 500.00 607,017.68
CH 0000001462 16/03/16 0000001465 SANTO MADE FE-TRQ30229 800.00 607,817.68
PO 0000000210 16/03/16 0000000228 Santo Made Fe-0000000228 500.00 608,317.68
PO 0000000211 16/03/16 0000000229 Santo Made Fe-0000000229 800.00 609,117.68
CH 0000001464 17/03/16 0000001467 Madmo de la -TRO30231 5,000.00 614,117.68
CH 0000001465 17/03/16 0000001468 Julio Lubere-TRG30232 3,000.00 617,117.68
PO 0000000213 17/03/16 0000000231 Maximo de b -0000000231 19,100.00 636,217.68
CH 0000001466 18/03/16 0000001469 Patiro Pablo D-TR)3233 5,500.00 641,717.68
CH 0000001468 18/03/16 0000001471 SANTD MADE FE-TRO30235 1,000.00 642,717.68
CH 0000001471 18/03/16 0000001474 SANTO MADE FE-TRO30238 6,000.00 648,717.68
CH 0000001478 18/03/16 0000001481 Ydeni A. Boni-00004118 1,745.00 650,462.68
CH 0000001479 21/03/16 0000001482 SANTO MADE FE-TRO3D246 500.00 650,962.68
PO 0000000228 21/03/16 0000000246 Santo Made Fe-0000000245 500.00 651,462.68
CH 0000001480 23/03/16 0000001483 SANTC MADE FE-TRO30247 500.00 651,962.68
PO 0000000229 23/03/16 0000000247 Santy Made Fe-0000000247 500.00 652,462.68
CH 0000001481 28/03/16 0000001484 SANTO MADE FE-TR0O30248 500.00 652,962.68
PO 0000000230 28/03/16 0000000248 Santo Made Fe-0000000248 500.00 653,462.68
CH 0000001482 30/03/16 0000001485 Ydeni A. Boni-00004120 2,300.00 655,762.68
CH 0000001483 30/03/16 0000001486 SANTO MADE FE-TROA0251 500. 656,262.68
PO 0000000233 30/03/16 0000000251 Santo Made Fe-0000000251 500.00 656,762.68
CH 0000001485 31/03/16 0000001488 SANTO MADE FE-TRO20253 8,000.00 664,762.68
CH 0000001557 01/04/16 0000001560 SANTO MADE FE-TROMI20 4,751.75 669,514.43
CH 0000001562 04/04/16 0000001565 SANTO MADE FE-TR04325 500.00 670,014.43
PO 0000000304 04/04/16 0000000325 Santo Made Fe-0000000325 500.00 670,514.43
CH 0000001583 05/04/16 0000001586 SANTO MADE FE-TR040346 7,245.00 677,759.43
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Fecha: 31/05/2016 HH No. 35
kg b contabilidad 5
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02305-1 ,
|
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16
|

" IDUR 700
ByGUR 1Rl JHFKD  &XHOVA  BHU&XHQN RP EWH * HVALSFY Q ' pEMRV SIpEVRY  DEER SR
CH 0000001584 05/04/16 0000001587 Mandmo de [ -TRO40347 2,530.00 680,289.43 No
PO 0000000326 05/04/16 0000000347 Madmo de la 00000060347 2,530.00 682,819.43 No
CH 0000001585 06/04/16 0000001588 SANTO MADE FE-TRO4346 500.00 683,319.43 No
CH 0000001588 06/04/16 0000001591 Ydeni A. Boni-00004146 1,650.00 684,969.43 No
PO 0000000327 06/04/16 0000000348 Santo Made F=-0000000348 500.00 685,469.43 No
CH 0000001616 08/04/16 0000001619 Maximo de 13 -TRO390 5,510.00 690,979.43 No
CH 0000001624 08/04/16 0000001627 Maximo de ta -TR0398 21,000.00 711,979.43 No
CH 0000001626 08/04/16 0000001630 Miguel Angel -00004153 7,000.00 718,979.43 No
CH 0000001632 09/04/16 0000001636 SANTO MADE FE-TR0O399 550.00 719,529.43 No
CH 0000001637 11/04/16 0000001641 SANTO MADE FE-TRO404 500.00 720,029.43 No
CH 0000001644 11/04/16 0000001648 SANTO MADE FE-TRO411 1,000.00 721,029.43 No
CH 0000001660 12/04/16 0000001664 Madmo de 8 -TRO427 10,788.00 731,817.43 No
CH 0000001666 12/04/16 0000001670 Ydenl A. Boni-00004161 1,230.00 733,047.43 No
CH 0000001669 13/04/16 0000001673 SANTO MADE FE-TRO433 500.00 733,547.43 No
CH 0000001680 15/04/16 0000001684 SANTO MADE FE-TR(443 800.00 734,347.43 No
CH 0000001681 15/04/16 0000001685 YDENIS A. BON-00004165 1,300.00 735,647.43 No
CH 0000001691 18/04/16 0000001695 SANTO MADE FE-TR{361 500.00 736,147.43 No
CH 0000001692 18/04/16 0000001696 Pedro Gaspar -TR04362 9,100.00 745,247.43 No
PO 0000000337 18/04/16 0000000361 Santo Made Fe-0000000351 500.00 745,747.43 No
CH 0000001699 20/04/16 0000001703 SANTO MADE FE-TRO40372 500.00 746,247.43 No
CH 0000001701 20/04/16 0000001705 SANTO MADE FE-TRO4374 2,600.00 748,847.43 No
CH 0000001702 20/04/16 0000001706 Frankiin More-TR04375 5,000.00 753,847.43 No
CH 0000001706 20/04/16 0000001710 Pablo Manue! -00004185 3,000.00 756,847.43 No
CH 0000001713 21/04/16 0000001717 SANTO MADE FE-TRO4383 500.00 757,347.43 No
CH 0000001718 21/04/16 0000001722 Ydend A, Boni-00004193 2,550.00 759,897.43 No
CH 0000001729 25/04/16 0000001733 SANTO MADE FE-TR04379 500.00 760,397.43 No
CH 0000001747 27/04/16 0000001751 SANTO MADE FE-TRD4405 500.00 760,897.43 No
CH 0000001773 29/04/16 0000001777 SANTO MADE FE-TR(04426 500.00 761,397.43 No
PO 0000000345 30/04/16 0000000369 Santo Made Fe-0000000369 500.00 761,897.43 No
CH 0000001789 04/05/16 0000001793 SANTO MADE FE-TR(O5431 500.00 762,397.43 No
CH 0000001820 05/05/16 0000001824 Rodolfo Coisc-TRO5002 2,700.00 765,097.43 No
CH 0000001831 06/05/16 0000001835 Maximo de la -TRO5012 8,494.00 773,591.43 No
CH 0000001838 09/05/16 0000001842 SANTO MADE FE-TRO5019 500.00 774,091.43 No
CH 0000001844 11/05/16 0000001848 SANTO MADE FE-TR05024 500.00 774,591.43 No
CH 0000001845 11/05/16 0000001849 Rodolfo Colsc-TRO5025 2,700.00 777,291.43 No
CH 0000001962 17/05/16 0000001966 SANTO MADE FE-TRO559 500.00 777,791.43 No
CH 0000001963 18/05/16 0000001967 SANTO MADE FE-TRO560 500.00 778,291.43 No
CH 0000001879 20/05/16 0000001883 SANTO MADE FE-TR05056 500.00 778,791.43 No
CH 0000001887 23/05/16 0000001891 SANTO MADE FE-TRO5061 500.00 779,291.43 No
CH 0000001888 25/05/16 0000001892 SANTO MADE FE-TR05062 500.00 779,791.43 No
CH 0000001889 27/05/16 0000001893 SANTO MADE FE-TRO5063 500.00 780,291.43 No
CH 0000001890 30/05/16 0000001894 SANTO MADE FE-TROS064 500.00 780,791.43 No

TOTALES CUENTA 453,723.93 0.00

61010307  Productos y Utiles SALDO INICIAL 44,818.00

CH 0000001638 11/04/16 0000001642 Sugery E. Hen-TR0405 1,325.00 46,143.00 No
CH 0000001659 12/04/16 0000001663 Sugery E. Hen-TR0426 10,500.00 56,643.00 No
CH 0000001666 12/04/16 0000001670 Ydeni A. Boni-00004161 500.00 57,143.00 No

TOTALES CUENTA 12,325.00 0.00

61010310 Materiales y Sum. a SALDO INICIAL 32,700.00
CH 0000001272 18/01/16 0000001274 Sugery E. Hen-TR010037 9,500.00 42,200.00 Si
CH 0000001295 29/01/16 0000001298 Pedro Pablo D-00004060 50,285.00 92,485.00 Si
CH 0000001296 29/01/16 0000001299 SANTO MADE FE-TR010063 6,000.00 98,485.00 SI
CH 0000001332 05/02/16 0000001335 Sugery E. Hen-TR020094 6,500.00 104,985.00 No
ptd-093




Fecha: 31/05/2016 HH No. 36
sl contabilidad Pag
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16
" IDUR TR
&yGUR 1RI JHKD  &XHMAL  GHI&XHY RP ELH ' HVFUSFY Q " pEBRV &LpGYRY 65 DE@R P
CH 0000001345 10/02/16 0000001348 SANTO MADE FE-TR(20107 250.00 105,275.00 No
CH 0000001368 16/02/16 0000001371 Ydeni A. Boni-00004088 50.00 '105,325.00 No
CH 0000001395 25/02/16 0000001398 SANTO MADE FE-TR020158 2,950.00 108,275.00 No
CH 0000001680 15/04/16 00000_01684 SANTOD MADE FE-TR0443 1,070.00 109,345.00 No
CH 0000001800 04/05/16 0000001804 DE LA CRUZ SE-00004214 26,550.00 | 135,895.00 No
TOTALES CUENTA 103,195.00 0.00
61010311  Materiales de Ofici SALDO INICIAL 98,020.31
PO 0000000009 31/01/16 0000000010 Impresel, C. -0000000010 11,134.90 109,155.21 No
CH 0000001334 09/02/16 0000001337 Ela Store-00004065 10,000.00 119,155.21 No
PO 0000000084 09/02/16 0000000096 Ela“ Store-0000000096 10,000.00 129,155.21 No
CH 0000001571 04/04/16 0000001574 Ela Store-00004130 30,754.48 159,909.69 No
PO 0000000313 04/04/16 0000000334 Ela’ Store-0000000334 30,754.48 190,664.17 No
AP 0000000030 05/04/16 0000000037 ELA STORE -00172 12,081.00 202,745.17 No
AP 0000000029 12/04/16 0000000036 ELA STORE -00176 23,021.80 225,766.97 No
PO 0000000247 20/05/16 0000000266 Ela” Store-0000000266 3,904.80 229,671.77 No
TOTALES CUENTA 131,651.46 0.00
61010312  Copias de Documento  SALDO INICIAL 19,525.00
CH 0000001315 07/01/16 0000001318 Ydeni A. Boni-00000415 2,355.00 21,880.00 No
CH 0000001270 18/01/16 0000001272 Ydeni A. Boni-00004039 1,315.00 23,195.00 Si
CH 0000001395 25/02/16 0000001398 SANTO MADE FE-TR020158 1,660.00 24,855.00 No
TOTALES CUENTA 5,330.00 0.00
61010314  Almuerzo SALDO INICIAL 414,167.59
CH 0000001308 06/01/16 0000001311 SANTO MADE FE-TR010068 2,786.56 416,954.15 No
CH 0000001315 07/01/16 0000001318 Ydeni A. Boni-00000415 1,202.00 418,156.15 No
CH 0000001316 07/01/16 0000001319 Maximo de la -00000416 42,288.36 460,444.51 No
CH 0000001243 11/01/16 0000001245 SANTO MADE FE-TR01003 2,500.00 462,944.51 Si
CH 0000001270 18/01/16 0000001272 ‘Ydeni A. Boni-00004039 1,357.00 464,301.51 Si
CH 0000001288 27/01/16 0000001290 Sugery E. Hen-TR010055 6,915.00 471,216.51 Si
CH 0000001292 29/01/16 0000001295 Maximo de la -00004057 1,000.00 472,216.51 Si
CH 0000001293 29/01/16 0000001296 Ydeni A. Boni-00004058 1,716.00 473,932.51 Si
PO 0000000060 31/01/16 0000000068 Santo Made Fe-0000000068 2,786.56 476,719.07 No
CH 0000001325 03/02/16 0000001328 SANTO MADE FE-TR020087 3,700.99 480,420.06 No
PO 0000000075 03/02/16 0000000087 Santo Made Fe-0000000087 4,000.99 484,421.05 No
CH 0000001326 04/02/16 0000001329 Maximo de la -TR020088 2,200.00 486,621.05 No
CH 0000001327 04/02/16 0000001330 SANTO MADE FE-TR020089 6,500.,00 493,121.05 No
PO 0000000077 04/02/16 0000000089 Santo Made Fe-000000008% 6,500.00 499,621.05 No
CH 0000001339 09/02/16 0000001342 Ydeni A. Boni-TR020101 3,505.00 503,126.05 No
CH 0000001345 10/02/16 0000001348 SANTO MADE FE-TR020107 710.00 503,836.05 No
CH 0000001350 11/02/16 0000001353 Lidia Santana-00004077 671.00 504,507.05 No
CH 0000001352 11/02/16 0000001355 humbertina de-00004079 315.00 504,822.05 No
CH 0000001355 12/02/16 0000001358 Madmo de [ -TRO20117 960.00 505,782.05 No
CH 0000001356 12/02/16 0000001359 Pabio Manuel -TRD20118 6,560.00 512,342.05 No
CH 0000001357 12/02/16 0000001360 Antorno Flor-00004081 1,000.00 513,342.05 No
CH 0000001358 12/02/16 0000001361 Pedro Pablo D-00004082 1,650.00 514,992.05 No
CH 0000001360 12/02/16 0000001363 Octavio Estre-00004084 540.00 515,532.05 No
CH 0000001368 16/02/16 0000001371 Ydeni A Bor-0D004083 4,525.00 520,057.05 No
CH 0000001376 18/02/16 0000001379 Benjamin Cami-TR020138 7,000.00 527,057.05 No
CH 0000001373 18/02/16 0000001376 SANTO MADE FE-TR020125 1,700.00 528,757.05 No
CH 0000001391 24/02/16 0000001394 Iankbel 5. N-00004096 5,227.00 533,984.05 No
CH 0000001392 24/02/16 0000001395 Pedro Pablo D-00004057 5,500.00 539,484.05 No
CH 0000001395 25/02/16 0000001398 SANTO MADE FE-TR0O20158 7,075.00 546,559.05 No
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Fecha: 31/05/2016 -1 No. 37
pkianva s contabilidad R
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazoue, Distrito Nacioral
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 AJ : 31/05/16
' IDUR 70
S&yGIR 1Rl JHKD  &8xXHOMA 6 HI &XHOVE RP ELH ' HVAUSFY Q * pELRY LLpGVRY 6 D@R Py
CH 0000001396 25/02/16 0000001399 Juan Baez-TR020159 5,000.00 551,559.05 No
CH 0000001399 26/02/16 0000001402 Berma Jorge-TR020162 2,000.00 553,559.05 No
CH 0000001401 26/02/16 0000001404 Guedalia Medi-TR020164 3,308.00 556,867.05 No
CH 0000001406 29/02/16 0000001409 SANTO MADE FE-TR020170 3,110.00 559,977.05 No
CH 0000001409 29/02/16 0000001412 Janibell S. N-00004103 3,920.00 563,897.05 No
CH 0000001413 02/03/16 0000001416 SANTO MADE FE-TR030177 2,016.00 565,913.05 No
CH 0000001414 02/03/16 0000001417 Maximo de la -TR030178 1,000.00 566,913.05 No
CH 0000001415 03/03/16 0000001418 Janibell S. N-00004104 3,305.00 570,218.05 No
CH 0000001605 04/03/16 0000001608 Martin Jimene- 1,000.00 571,218.05 No
CH 0000001419 04/03/16 0000001422 SANTO MADE FE-TR030183 4,332.00 m No
CH 0000001420 04/03/16 0000001423 SANTO MADE FE-TR030184 300.00 ,‘35.‘- 450,
CH 0000001421 04/03/16 0000001424 Valentin de J-TR030185 3,000.99 F ‘1‘-.3\ 578,851.04
CH 0000001487 07/03/16 0000001490 SANTO MADE FE-TR030256 2,525.00 o 581,3 N
CH 0000001426 08/03/16 0000001429 SANTO MADE FE-TR030190 9,050.00 H ':E 5 ,4&. I!g
CH 0000001489 08/03/16 0000001492 SANTO MADE FE-TR030258 2,500.00 E égz&m
CH 0000001434 10/03/16 0000001437 Henry W. Zapa-TR030199 790.00 3 | 593;
CH 0000001435 11/03/16 0000001438 Ydeni A. Boni-00004110 2,154.00 ‘\_‘ 595,870.04-
CH 0000001440 11/03/16 0000001443 SANTO MADE FE-TR030205 8,386.00 604,2
CH 0000001444 11/03/16 0000001447 Luis Jose Hen-TR030210 6,000.00 \. ~ EAs6.04 No
CH 0000001445 11/03/16 0000001448 Pablo Alfonzo-TR030211 5,000.00 7256.04 No
CH 0000001446 11/03/16 0000001449 Dariana Cabre-TR030212 2,841.99 618,098.03 No
CH 0000001447 11/03/16 0000001450 Ernesto De Lu-TRO30213 2,000.00 620,098.03 No
CH 0000001448 11/03/16 0000001451 Puro Mejia-TR03214 2,000.00 622,098.03 No
CH 0000001449 11/03/16 0000001452 Miguel Maria -TR030215 4,500.00 626,598.03 No
CH 0000001450 11/03/16 0000001453 Juan Baez-TRO30216 7,000.00 633,598.03 No
CH 0000001451 11/03/16 0000001454 Ernesto De Lu-TRO30217 1,500.00 635,098.03 No
CH 0000001452 11/03/16 0000001455 Darlanna Cabr-TRO30218 3,000.99 638,099.02 No
CH 0000001453 11/03/16 0000001456 Henry W. Zapa-TRO30219 3,000.97 641,099.99 No
CH 0000001458 15/03/16 0000001461 SANTO MADE FE-TR030224 2,514.00 643,613.99 No
CH 0000001459 15/03/16 0000001462 SANTO MADE FE-TR030226 4,000.00 647,613.99 No
CH 0000001460 15/03/16 0000001463 Nelys Vargas-0D004115 7,875.00 655,488.99 No
PO 0000000209 15/03/16 0000000227 Nelys Vargas-0000000227 7,875.00 663,363.99 No
CH 0000001464 17/03/16 0000001467 Maximo de la -TR030231 8,000.00 671,363.99 No
CH 0000001466 18/03/16 0000001469 Pedro Pablo D-TR03233 4,500.00 675,863.99 No
CH 0000001467 18/03/16 0000001470 SANTO MADE FE-TR030234 3,000.00 678,863.99 No
CH 0000001468 18/03/16 0000001471 SANTO MADE FE-TR030235 1,315.00 680,178.99 No
CH 0000001471 18/03/16 0000001474 SANTO MADE FE-TR030238 2,530.98 682,709.97 No
CH 0000001478 18/03/16 0000001481 Ydeni A. Boni-00004118 2,301.00 685,010.97 No
CH 0000001492 28/03/16 0000001495 SANTO MADE FE-TR030261 6,000.00 691,010.97 No
CH 0000001493 29/03/16 0000001496 SANTO MADE FE-TR030262 5,815.00 696,825.97 No
CH 0000001482 30/03/16 0000001485 Ydeni A. Boni-00004120 655.00 697,480.97 No
CH 0000001485 31/03/16 0000001488 SANTQ MADE FE-TR030253 9,000.00 706,480.97 No
CH 0000001559 01/04/16 0000001562 SANTO MADE FE-TR040322 10,000.00 716,480.97 No
CH 0000001576 04/04/16 0000001579 N-00004137 15,500.00 731,980.97 No
PO 0000000318 04/04/16 0000000339 Nelys Vargas-0000000339 15,500.00 747,480.97 No
CH 0000001583 05/04/16 0000001586 SANTO MADE FE-TR040346 850.00 748,330.97 No
CH 0000001586 06/04/16 0000001589 Jose Rodrigue-00004144 11,100.00 759,430.97 No
CH 0000001588 06/04/16 0000001591 Ydeni A. Boni-00004146 450.00 759,880.97 No
PO 0000000328 06/04/16 0000000349 Jose Rodrigue-0000000349 11,100.00 770,980.97 No
CH 0000001622 08/04/16 0000001625 SANTO MADE FE-TR0396 2,925,00 773,905.97 No
CH 0000001638 11/04/16 0000001642 Sugery E. Hen-TR0405 645.00 774,550.97 No
CH 0000001644 11/04/16 0000001648 SANTO MADE FE-TR0411 6,990.80 781,541.77 No
CH 0000001658 11/04/16 0000001662 SANTO MADE FE-TR0425 300.00 781,841.77 No
CH 0000001666 12/04/16 0000001670 Ydeni A. Boni-00004161 3,891.00 785,732.77 No
CH 0000001668 13/04/16 0000001672 SANTO MADE FE-TR0433 1,500.00 787,232.77 No
CH 0000001680 15/04/16 0000001684 SANTO MADE FE-TR0443 2,445.00 789,677.77 No
CH 0000001681 15/04/16 0000001685 YDENIS A, BON-00004165 3,175.00 792,852.77 No
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Fecha: 31/05/2016 ofs No. 39
Hora : 3:54 PM contabilidad Pag
Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16
" IDUR 70
&yGUR 1RI JHKD  &XHMA G HH&XHM RP EiH T VISR Q ' pELRV SLpGVRY 6 D@R $Pw
CH 0000001583 05/04/16 0000001586 SANTO MADE FE-TR040346 1,400.00 157,183.50 No
CH 0000001609 07/04/16 0000001612 Maximo de la -TR0383 5,400.00 162,583.50 No
CH 0000001606 07/04/16 0000001609 Carlos Ramon 00004151 9,852.00 172,435.50 No
CH 0000001658 11/04/16 0000001662 SANTO MADE FE-TR0425 1,850.00 174,285.50 No
CH 0000001705 20/04/16 0000001709 Ernesto Feliz-00004184 8,000.00 182,285.50 No
TOTALES CUENTA 125,472.00 0.00
6101990104 GD.Equipos Computac  SALDO INICIAL 0.00
PO 0000000029 31/01/16 0000000031 Express J & R-0000000031 10,000.00 10,000.00 No
TOTALES CUENTA 10,000.00 0.00
6101990107 GD. Mob. y Equipos SALDO INICIAL 109,789.71
PO 0000000118 16/02/16 0000000131 Santo Made Fe-0000000131 61,000.00 170,789.71 No
PO 0000000315 04/04/16 0000000336 DE LA CRUZ SE-0000000336 62,600.00 233,389.71 No
TOTALES CUENTA 123,600.00 0.00
61040202 Donaciones a Person SALDO INICIAL 776,667.54
CH 0000001315 07/01/16 0000001318 Ydeni A. Boni-00000415 500.00 777,167.54 No
CH 0000001246 11/01/16 0000001248 SANTO MADE FE-TR01006 6,015.00 783,182.54 Si
CH 0000001257 12/01/16 0000001259 Juan Hiciano -00004030 8,000.00 791,182.54 Si
CH 0000001258 12/01/16 0000001260 Cesar Jhovany-00004031 8,000.00 799,182.54 Si
CH 0000001264 14/01/16 0000001266 Maximo de la -TR010017 12,000.00 811,182.54 Si
CH 0000001265 15/01/16 0000001267 Deyanira E. F-00004034 54,000.00 865,182.54 Si
PO 0000000019 31/01/16 0000000022 Juan Hiciano -0000000022 8,000.00 873,182.54 No
PO 0000000020 31/01/16 0000000023 Cesar J. Reyn-0000000023 8,000.00 881,182.54 No
PO 0000000026 31/01/16 0000000028 Maximo de la -0000000028 12,000.00 893,182.54 No
PO 0000000027 31/01/16 0000000029 Deyanira E. F-0000000029 54,000.00 947,182.54 No
CH 0000001321 02/02/16 0000001324 Silvio Arzeno-00004064 6,000.00 953,182.54 No
CH 0000001410 10/02/16 0000001413 Aristedes Ari-00000417 6,499.84 959,682.38 No
PO 0000000160 10/02/16 0000000174 Aristides Ari-0000000174 6,499.84 966,182.22 No
CH 0000001374 18/02/16 0000001377 Ydeni A. Boni-TR020136 6,000.00 972,182.22 No
CH 0000001373 18/02/16 0000001376 SANTO MADE FE-TR020135 2,210.00 974,392.22 No
PO 0000000123 18/02/16 0000000136 Ydeni A. Boni-0000000136 6,000.00 980,392.22 No
CH 0000001407 29/02/16 0000001410 Manuel De Jes-TR020171 20,000.00 1,000,392.22 Mo
PO (0000000157 25/02/16 0000000171 Manuel de Jes-0000000171 20,000.00 1,020,392.22 No
CH 0000001486 01/03/16 0000001489 Silvio Arzeno-TR030254 2,400.00 1,022,792.22 No
PO 0000000236 01/03/16 0000000254 Silvio Arzeno-0000000254 2,400.00 1,025,192.22 No
CH 0000001413 02/03/16 0000001416 SANTO MADE FE-TR030177 1,065.00 1,026,257.22 No
CH 0000001418 04/03/16 0000001421 Silvio Arzeno-TR030182 15,000.00 1,041,257.22 No
PO 0000000168 04/03/16 0000000182 Silvio Arzeno-0000000182 15,000.00 1,056,257.22 No
CH 0000001488 08/03/16 0000001491 SANTO MADE FE-TR030257 19,824.87 1,076,082.09 No
CH 0000001436 11/03/16 0000001439 Altagracia Ma-00004111 36,500.00 1,112,582.09 No
CH 0000001490 11/03/16 0000001493 SANTO MADE FE-TR030259 15,300.00 1,127,882.09 No
PO 0000000186 11/03/16 0000000201 Altagracia Ma-0000000201 36,500.00 1,164,382.09 No
PO 0000000240 11/03/16 0000000259 Santo Made Fe-0000000259 15,300.00 1,179,682.09 No
CH 0000001491 17/03/16 0000001494 Jose A. Rodri-TRO30260 5,000.00 1,184,682.09 No
PO 0000000241 17/03/16 0000000260 Jose A. Rodri-0000000260 5,000.00 1,189,682.09 No
PO 0000000243 29/03/16 0000000262 Santo Made Fe-0000000262 6,000.00 1,195,682.09 No
CH 0000001557 01/04/16 0000001560 SANTO MADE FE-TR04320 5,208.25 1,200,890.34 No
CH 0000001583 05/04/16 0000001586 SANTO MADE FE-TR040346 2,000.00 1,202,890.34 No
CH 0000001622 08/04/16 0000001625 SANTO MADE FE-TR0396 2,500.00 1,205,390.34 No
CH 0000001662 12/04/16 0000001666 Jose Ramon Mu-TR0429 3,000.99 1,208,391.33 No
CH 0000001680 15/04/16 0000001684 SANTO MADE FE-TR0443 5,000.00 1,213,391.33 No
CH  00D0D01694 18/04/16 0000001698 Yoseidy Mota -00004175 15,000.00 1,228,391.33 No
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Fecha: 31/05/2016 -1 Pag No.
sl bt contabilidad
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16
* IDUR e
&yGUR 188 JHRKD  SHMA 6 HH &XHWN RP EWH ' HIVAISRY Q ' pEBRY !fi.pmw 6 DIBR
CH 0000001701 20/04/16 0000001705 SANTO MADE FE-TR04374 18,262.00 1,246,653.33
CH 0000001750 27/04/16 0000001754 Julio Diaz-00004198 5,000.00 1,251,653.33
CH 0000001759 28/04/16 0000001763 Esmirna R.-TR04412 2,000.00 1,253,653.33
CH 0000001803 04/05/16 0000001807 Mercades Domi-00004217 2,500.00 1,256,153.33
CH 0000001494 12/05/16 0000001497 Silverio A. N-TR050263 5,000.00 1,261,153.33
PO 0000000244 12/05/16 0000000263 Silvio Arzeno-0000000263 5,000.00 1,266,153.33
TOTALES CUENTA 489,485.79 0.00
61040203 Donaciones a Mov. P SALDO INICIAL 16,000.00
CH 0000001612 08/04/16 0000001615 Ruth Heredia-TR0386 10,000.70 26,000.70
CH 0000001693 18/04/16 0000001697 Nicanor Dotel-00004174 20,000.00 46,000.70
TOTALES CUENTA 30,000.70 0.00
610701 GASTOS DE ASAMBLEA SALDO INICIAL 165,500.00
CH 0000001320 02/02/16 0000001323 Alfredo Castr-00004063 7,000.00 172,500.00
PO 0000000071 02/02/16 0000000082 Alfredo Castr-0000000082 7,000.00 179,500.00
CH 0000001607 07/04/16 0000001610 SANTO MADE FE- 4,000.00 183,500.00
CH 0000001622 08/04/16 0000001625 SANTO MADE FE-TR0396 4,000.00 187,500.00
TOTALES CUENTA 22,000.00 0.00
610702 Gastos Comision Pol SALDO INICIAL 40,850.00
PO 0000000176 08/03/16 0000000190 Santo Made Fe-0000000190 12,000.00 52,850.00
TOTALES CUENTA 12,000.00 0.00
610704 Juramentacion de E SALDO INICIAL 0.00
CH 0000001607 07/04/16 0000001610 SANTOQ MADE FE- 12,500.00 12,500.00
CH 0000001611 07/04/16 0000001614 SANTO MADE FE-TR0385 11,000.00 23,500.00
CH 0000001676 15/04/16 0000001680 Erasme Ventur-TR0439 13,000.00 36,500.00
TOTALES CUENTA 36,500.00 0.00
610706 captacion de voto SALDO INICIAL 0.00
CH 0000001613 08/04/16 0000001616 Jose Santos-TRO387 20,000.98 20,000.98
CH 0000001614 08/04/16 0000001617 MANUEL FLORIA-TR0388 130,000.00 150,000.98
CH 0000001619 08/04/16 0000001622 Carlos Encar-TR0393 5,000.97 155,001.95
CH 0000001623 08/04/16 0000001626 Jose Victoria-TR0397 5,000.00 160,001.95
CH 0000001628 08/04/16 0000001632 Pablo Manuel -00004156 55,000.00 215,001.95
CH 0000001629 08/04/16 0000001633 Pedro Miguel -00004157 45,000.00 260,001.95
CH 0000001631 08/04/16 0000001635 Santo Modesto-00004160 100,000.00 360,001.95
CH 0000001633 11/04/16 0000001637 Benjamin Cami-TR0400 40,000.00 400,001.95
CH 0000001634 11/04/16 0000001638 Ramon Muiioz B-TR0401 30,000.99 430,002.94
CH 0000001635 11/04/16 0000001639 Julio Liubere-TR0402 20,000.97 450,003.91
CH 0000001636 11/04/16 0000001640 Miguel Maria -TR0403 20,000.96 470,004.87
CH 0000001639 11/04/16 0000001643 Pablo Alfonzo-TR0406 100,000.00 570,004.87
CH 0000001640 11/04/16 0000001644 Wendy Cisnero-TR0407 20,000.00 590,004.87
CH 0000001641 11/04/16 0000001645 Valentin de J-TR0408 100,000.99 690,005.86
CH 0000001642 11/04/16 0000001646 Fausto Jimene-TR0409 25,000.00 715,005.86
CH 0000001643 11/04/16 0000001647 Puro Mejia-TR0410 15,000.00 730,005.86
CH 0000001645 11/04/16 0000001649 Luis Henrique-TR0412 30,000.98 760,006.84
CH 0000001646 11/04/16 0000001650 Edwin De La R-TR0413 10,000.00 770,006.84
CH 0000001647 11/04/16 0000001651 Juana Liranzo-TR0414 10,000.00 780,006.84
CH 0000001648 11/04/16 0000001652 Guedalia Medi-TR0415 45,000.00 825,006.84
CH 0000001649 11/04/16 0000001653 Miguel Elias -TR0416 20,000.99 845,007.83
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Fecha: 31/05/2016 HH No. 41
Hora : 3:3 II"M Contabllldad Gl
Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcus, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta det /M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16

CIDUR DG
AR IR )HKD &XHMN  BGHHAXHREH RP EW * HVELSFY Q " pEMRY SLpERY 60BR SR
CH 0000001650 11/04/16 0000001654 Pedro Pablo D-TR)417 175,000.00 1,020,007.83 No
CH 0000001651 11704/16 0000001655 Antoni Floria-TRO418 75,000.00 1,095,007.83 No
CH 0000001652 1LA04/16 0000001656 Franktin More-TRO419 5,000.00 1,100,007.83 No
CH (00001653 11/04/16 0000001657 Benman Jorge-TROA20 15,000.99 1,115,008.82 No
CH 0000001654 11/04/16 0000001658 SANTO MADE FE-TR0421 25,001.00 1,140,009.82 No
CH 0000001655 11/04/16 0000001659 Martin Jimene-TRO422 60,000.00 1,200,009.82 No
CH 000001656 11/04/16 000001660 Miguel Adames TRO423 30,000.00 1,230,009.82 No
CH 0000001657 11/04/16 0000001661 Juan Basz-TRO424 90,000.00 1,320,009.82 No
CH 0000001663 12/04/16 0000001667 Manuel De Jes-TRO430 20,000,00 1,340,009.82 No
CH 0000001664 12/04/16 0000001668 Maria Fermand-TRO431 8,000.00 1,348,009.82 No
CH 000001665 12/04/16 0000001669 Jose Victoria-TRI432 15,000.00 1,363,009.82 No
CH 0000001670 13/04/16 0000001674 Emesto Cruz-TROAA 10,000.00 1,373,009.82 No
CH  0D0ODO1671 13/04/16 0000001675 SANTO MADE FE-TRO435 700000 | 1,380,009.82 No

TOTALES CUENTA 1,380,009.82 0.00

610707 Proclamaciones Cand ~ SALDO INICIAL 0.00

CH 0000001621 08/04/16 0000001624 Pedro Pablo D-TR0395 69,000.00 69,000.00 No

TOTALES CUENTA 69,000.00 0.00

610799 otros SALDO INICIAL 530,741.00
ENTRADOO00000001 31/01/16 coreptiva comepciondep1 306 70,000.00 600,741.00 No
PO 0000000076 04/02/16 0000000088 Maximno de ta -0000000008 7,474.00 608,215.00 No
PO 0000000079 05/02/16 0000000091 Pedro Pabilo D-0000000091 1,970.00 610,185.00 No
PO 0000000092 09/02/16 0000000105 Pablo A¥onso-0000000105 25,000.00 635,185.00 No
PO 0000000094 10/02/16 0000000107 Santo Made Fe-0000000107 5,745.00 640,930.00 No
PO 0000000098 11/02/16 0000000111 Fausto Jienena-0000000111 8,000.00 648,930.00 No
PO 0000000099 11/02/16 0000000112 Licke Santana-00000001 12 6,500.00 655,430.00 No
PO 0000000100 11/02/16 0000000113 Cesar Julio Q-0000000113 1,000.00 656,430.00 No
PO 0000000101 11/02/16 0000000114 Humbertina De-0000000114 1,500.00 657,930.00 No
PO 0000000104 12/02/16 0000000117 Maamo de la 0000000117 7,760.00 665,690.00 No
PO 0000000105 12/02/16 0000000118 Pablo GA-00000001 18 18,000.00 683,690.00 No
PO 0000000106 12/02/16 0000000119 Antonio Flort-0000000119 4,000.00 687,690.00 No
PO 0000000107 12/02/16 0000000120 Pade Pablo D-000Q000120 3,120.00 690,810.00 No
PO 0000000108 12/02/16 0000000121 Rosana Segura-0000000121 3,000.00 693,810.00 No
PO 0000000114 15/02/16 0000000127 Santo Made Fe-0000000127 11,493.00 705,303.00 No
PO 0000000119 16/02/16 0000000132 Juan Hiciana -0000000132 7,000.00 712,303.00 No
PO 0000000122 18/02/16 0000000135 Santo Made Fe-0000000135 17,000.00 729,303.00 No
PO 0000000124 18/02/16 0000000137 Mzdmo de i3 0000000137 1,258.40 730,561.40 No
PO 0000000125 18/02/16 0000000138 Benjamin Cam-0000000138 7,000.00 737,561.40 No
PO 0000000126 18/02/16 0000000139 Digrna Ovalle-00000001 3% 5,000.00 742,561.40 No
PO 0000000129 18/02/16 0000000142 Madmo de la -0000000142 95,000.00 837,561.40 No
PO 0000000130 19/02/16 0000000143 Madmo de (a -0000000143 4,000.00 841,561.40 No
PO 0000000141 24/02/16 0000000154 Pedro Pablo D-0000000154 7,000.00 848,561.40 No
PO 0000000145 25/02/16 0000000159 Juan Baez-0000000159 20,000.00 868,561.40 No
PO 0000000148 26/02/16 0000000162 Besman Jorge-0000000162 5,000.00 873,561.40 No
PO 0000000149 26/02/16 0000000163 Luis Manuel P-0000000163 3,000.00 876,561.40 No
PO 0000000152 26/02/16 0000000166 Santo Made Fe-0000000166 11,840.00 888,401.40 No
PO 0000000153 26/02/16 0000000167 Fausto Mmene-0000000167 5,000.99 893,402.39 No
PO 0000000156 29/02/16 0000000170 Santo Made Fe-0000000170 23,350.00 916,752.39 No
PO 0000000163 02/03/16 0000000177 Santo Made Fe-0000000177 42,981.00 959,733.39 No
PO 0000000164 02/03/16 0000000178 Mandmo de i3 -0000000178 4,045.25 963,778.64 No
CH 0000001605 04/03/16 0000001608 Martin Jimene- 91.00 963,869.64 No
PO 0000000169 04/03/16 0000000183 Santo Made Fe-0000000183 23,800.00 987,660.64 No
PO 0000000170 04/03/16 0000000184 Santo Made Fe-0000000184 14,000.00 1,001,660.64 No
PO 0000000171 04/03/16 0000000185 Valentin de J-0000000185 10,000.99 1,011,670.63 No
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Fecha: 31/05/2016 HH No. 42
o 3164 P contabilidad P
v. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16

CIOUR U
yGUR 1R JHKD  AXHME 6 H I &XHMEI RP EWH ISRy Q * pELRY ponRy S0BR P
PO 0000000346 04/03/16 0000000371 Martin Jimene-D000000371 15,000.00 1,026,670.63 No
PO 0000000237 07/03/16 0000000256 Santn Made Fe-0000000256 19,500.00 1,046,170.63 No

0000000238 08/03/16 0000000257 Santo Made Fe-0000000257 19,824.87 | 1,065,995.50 No

0000000239 08/03/16 0000000258 Santo Made Fe-0000000258 7,000.00 | 1,072,995.50 No
PO 0000000188 11/03/16 0000000203 Pablo Montero-0000000203 10,000.00 ‘ 1,082,995.50 No
PO 0000000190 11/03/16 0000000205 Sarto Made Fe-0000000205 13,386.00 1,096,381.50 No
PO 0000000192 11/03/16 0000000209 Fausto Jimene-0000000209 T,OOOM 1,103,381.50 No
PO 0000000193 11003716 0000000210 Luis Jose Hen-0000000210 10,000.00 1,113,381.50 No
PO 0000000194 11/03/16 0000000211 Pablo Alfonsn-0000000211 15.000.00 1,128,381.50 No
PO 0000000195 11/03/16 0000000212 Dariana Cabre-0000000212 7,000.99 1,135,382.45 No
PO 0000000196 11703716 0002000213 Emesto de Lu-0000000213 6,000.00 1,141,382.49 No
PO 0000000197 11/03/16 0000000254 Puro Mejia-0000000214 3,000.00 1,144,382.49 No
PO 0000000198 11/03/16 0000000215 Miguel Maria -0000000215 10,000.99 1,154,383.48 Ne
PO 0000000199 11/03/16 0000000216 Juan Baez-0000000216 12,000.00 1,166,363.48 No
PO 0000000200 11/03/16 0000000217 Emesto de 0000000217 5,000.00 1,171,383.48 No
PO 0000000201 11/03/16 0000000218 Dariand Calwe-0000000218 3,000.99 1,174,384.47 No
PO 0000000202 11/03/16 0000000219 Henry Zapata-0000000219 3,000.97 1,177,385.44 No
PO 0000000207 15/03/16 0000000224 Santo Made Fe-0000000224 19,614.00 1,196,999.44 No
PO 0000000208 15/03/16 0000000226 Santo Made Fe-0000000226 20,000.00 1,216,999.44 No
PO 0000000214 17/03/16 0000000232 Juflo Livbere-0000000232 3,000.00 1,219,999.44 No
PO 0000DD0215 18/03/16 0000000233 Pedro Pablo D-0000000233 10,000,00 1,229,999.44 No
PO 0000000216 18/03/16 0000000234 Santo Made Fe-0000000234 15, 000 D0 1,244,999.44 No
PO 0000000217 1B/03/16 0000000235 Santo Made Fe-0000000235 10,739.00 1,255,738.44 No
PO 0000000220 18/03/16 0000000238 Santo Made Fe-0000000238 10,330.98 ,266,062.42 No
PO 0000000221 18/03/16 0000003279 Ruth Heredia-0000000239 10,000.98 1,276,070.40 No
PO 0000000242 28/03/16 0000000261 Santo Made Fe-0000000261 7,830.00 1,283,900.40 No
PO 0000000235 31/03/16 0000000253 Santo Made Fe-0000000253 21,000.00 1,304,900.40 No
PO 0000000299 01/04/16 0000000320 Santo Made Fe-0000000320 13,000,00 1,317,900.40 No
PO 0000000301 01/04/16 0000000322 Santo Made Fe-0000000322 000, 1,342,900.40 Mo
PO 0000000325 05/04/16 0000000346 Santo Made Fe-0000000346 12,195.00 1,355,085.40 No
CH 0600001608 07/04/16 0000001611 Jose Ganciar 5,000.00 1,360,095.40 No
CH 0000001620 06/04/16 0000001623 SANTO MADE FE-TR0354 6,000.96 1,366,096.36 No
H 0000001622 08/04/16 0000001625 SANTO MADE FE-TRO396 3,225.00 1,369,321.36 No
CH 0000001622 08/04/16 0000001625 SANTO MADE FE-TR0396 8,289.00 1,377,610.36 No
CH 0000001627 08/04/16 0000001631 Francisco Am-00004154 10,000.00 1,367,610.36 No
CH 0000001978 OB/04/16 0000001982 SANTO MADE FE-TRO4002 10,000.00 1,367,610.36 No
CH 0000001979 08/04/16 0000001983 SANTO MADE FE-TRO4003 5,000.98 1,402,611.34 No
CH 0000001960 08/04/16 0000001984 SANTO MADE FE-TR(OM004 700.00 1,403,311.34 No
CH 0000001984 0B/04/16 0000001588 SANTO MADE FE-TRO5010 6,000.00 1,409,311.34 No
CH 0000001658 11/04/16 0000001662 SANTO MADE FE-TR0425 7.850.99 1,417,162.33 No
CH 0000001661 12/04/16 0000001665 Jullo Envicyue-TRO428 50,000.00 1,467,162.33 No
CH 0000001673 15/04/16 0000001677 Pedro Miguel -TRD436 10,000.00 1,477,162.33 No
CH 0000001674 15/04/16 0000001678 SANTO MADE FE-TR0437 99,050.00 | 1,576,212.33 No
o] 0000001675 15/04/16 0000001679 Hbario Rafae-TR0438 7,000.00 1,583,212.33 No
CH 0000001677 15/04/16 0000001681 Puro Mefia-TRO440 8,000.00 1,591,212.33 No
CH 0000001679 15/04/16 Q000001683 Juan Baez-TRO442 12,000.00 1,603,212.33 No
{H 0000001680 15/04/16 200D001684 SANTQ MADE FE-TR0443 20,215.00 1,623,427.33 Mo
PO 0000000238 18/04/16 0000000362 Pedro Gaspar -0000000362 9,100.00 1,632,527.33 No
PO 0000000339 18/04/16 0000000363 Nicanor 20,000.00 1,652,527.33 No
PO 0000000340 18/04/16 0000000364 Yoseidy Mota -0000000364 15,000.00 1,667,527.33 No
™ 0000001983 19/04/16 0000001987 Fausto Jimene-TRO499 25,000.00 1,692,527.33 No
CH 0000001814 21/04/16 0000001818 SANTO MADE FE-TR04364 15,020.00 1,707,547.33 No
CH 0000001724 22104716 0000001728 Sugery E. Hen-TR0O4374 2,680.00 1,710,227.33 No
CH 0000001725 22/04/16 0000001729 Alfredo Castr-TR04375 8,000.060 1,718,227.33 No
CH Q000001726 22/04/16 0000001730 SANTO MADE FE-TR04376 101,500.00 1,819,722.33 No
CH 0000001727 22/04/16 0000001731 Madma de la -TR04377 11,327.00 1,831,054.33 No
CH 0000001813 22/04/16 0000001817 ANredo Castr-TR04363 6,000.00 1,837,054.33 No
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Fecha: 31/05/2016 AH No. 43
1 contabilidad e
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16
* IDUR o
&yGIR 1RI JHKD  &HOMA S HI&XHMEN RP ELH ' HVAUSFY Q pELRYV SLpGVRY 6 DR Py
CH 0000001728 23/04/16 0000001732 SANTO MADE FE-TR04378 12,000.00 1,849,054.33 No
CH 0000001730 25/04/16 0000001734 Benjamin Cami-TRO4380 6,000.00 1,855,054.33 No
CH 0000001731 25/04/16 0000001735 SANTO MADE FE-TR04381 21,650.00 1,876,704.33 No
CH 0000001732 25/04/16 0000001736 SANTO MADE FE-TRD4389 23,580.00 1,900,284.33 No
CH 0000001733 26/04/16 0000001737 Pedro Miguel -00004195 50,000.00 1,950,284.33 No
CH 0000001736 26/04/16 0000001740 SANTO MADE FE-TRO4394 24,794.00 1,975,078.33 No
CH 0000001737 26/04/16 0000001741 Miguel Maria -TRO4395 5,000.00 1,980,078.33 No
CH 0000001738 26/04/16 0000001742 Emesto Cruz-TROA396 12,000.00 1,992,078.33 No
CH 0000001739 26/04/16 0000001743 Madmo de la -TRO4397 18,400.00 2,010,478.33 No
CH 0000001740 26/04/16 0000001744 Carios Adames-TRD4398 15,000.00 2,025,478.33 No
CH 0000001741 26/04/16 0000001745 Puro Mejia-TR04399 7,000.00 2,032,478.33 No
CH 0000001742 26/04/16 0000001746 Fausto Jimene-TR(4400 20,000.00 2,052,478.33 No
CH 0000001743 26/04/16 0000001747 Alfredo Castr-TRO4401 10,000.00 2,062,478.33 No
CH 0000001745 26/04/16 0000001749 Miguel Maria -TR04403 2,000.00 2,064,478.33 No
CH 0000001748 27/04/16 0000001752 SANTO MADE FE-TR04406 85,575.35 2,150,053.68 No
CH 0000001749 27/04/16 0000001753 SANTO MADE FE-TR04407 19,425.00 2,169,478.68 No
CH 0000001751 27/04/16 0000001755 Gicelda Lajar-TRO4408 8,000.00 2,177,478.68 No
CH 0000001752 27/04/16 0000001756 SANTO MADE FE-TR04409 46,030.00 2,223,508.68 No
CH 0000001753 27/04/16 0000001757 SANTO MADE FE-TRO4410 20,030.00 2,243,538.68 No
CH 0000001754 27/04/16 0000001758 Dernice Nolasc-TRO4411 20,000.00 2,263,538.68 No
CH 0000001760 28/04/16 0000001764 Pablo Alforzo-TRD4413 25,000.00 2,288,538.68 No
CH 0000001762 28/04/16 0000001766 SANTO MADE FE-TRO4415 13,490.00 2,302,028.68 No
CH 0000001763 28/04/16 0000001767 Alfvedo Castr-00004203 7,000.00 2,309,028.68 No
CH 0000001767 29/04/16 0000001771 Manuel De Jes-TRO4420 2,500.00 2,311,528.68 No
CH 0000001768 29/04/16 0000001772 SANTO MADE FE-TROM421 3,800.00 2,315,328.68 No
CH 0000001769 29/04/16 0000001773 Maximo de la -TRO4422 6,492.00 2,321,820.68 No
CH 0000001770 29/04/16 0000001774 SANTO MADE FE-TRO4423 1,500.00 2,323,320.68 No
CH 0000001771 29/04/16 0000001775 SANTO MADE FE-TR04424 86,450.00 2,409,770.68 No
CH 0000001772 29/04/16 0000001776 SANTO MADE FE-TRO4425 1,200.00 2,410,970.68 No
CH 0000001778 03/05/16 0000001782 SANTO MADE FE-TROS424 4,020.00 2,414,990.68 No
CH 0000001779 03/05/16 0000001783 SANTO MADE FE-TRO5425 30,020.00 2,445,010.68 No
CH 0000001782 03/05/16 0000001786 Ramon Mulfioz B-TR05428 14,000.00 2,459,010.68 No
CH 0000001790 04/05/16 0000001794 Carlos Encam-TRO5432 15,000.00 2,474,010.68 No
CH 0000001791 04/05/16 0000001795 SANTO MADE FE-TRO5433 18,030.00 2,492,040.68 No
CH 0000001792 04/05/16 0000001796 SANTO MADE FE-TRO5425 3,020.00 2,495,060.68 No
CH 0000001793 04/05/16 0000001797 SANTO MADE FE-TR05434 23,820.00 2,518,880.68 No
CH 0000001794 04/05/16 0000001798 Jose Roa Tapi-TRO5435 2,500.00 2,521,380.68 No
CH 0000001796 04/05/16 0000001800 Fausto Jimene-TR{)5437 5,000.00 2,526,380.68 No
CH 0000001797 04/05/16 0000001801 Puro Mejia-TRO5438 3,000.00 2,529,380.68 No
CH 0000001798 04/05/16 0000001802 Emesto Crz-TRO5439 8,000.00 2,537,380.68 No
CH 0000001985 05/05/16 0000001989 SANTQ MADE FE-TRO511 40,000.00 ,577,380.68 No
CH 0000001819 05/05/16 0000001823 Manuel de Jes-TRO5001 5,000.99 2,582,381.67 No
CH 0000001821 05/05/16 0000001825 Ramion Muficz- TROS003 5,000.00 2,587,381.67 No
CH 0000001822 05/05/16 0000001826 Luis Jose Hen-TRD5377 10,000.00 2,597,381.67 No
CH 0000001823 05/05/16 0000001827 Pecirg Miguel ~TROS004 4,000.00 2,601,381.67 No
CH 0000001824 05/05/16 0000001828 Cardos Miguel-TRO5005 20,000.00 2,621,381.67 No
CH 0000001825 05/05/16 0000001829 SANTO MADE FE-TROS006 30,600.00 2,651,981.67 No
CH 0000001826 05/05/16 0000001830 SANTO MADE FE-TROS007 15,020.00 2,667,001.67 No
CH 0000001827 05/05/16 0000001831 Pablo GI-TRO5008 6,400.00 2,673,401.67 No
CH 0000001810 05/05/16 0000001814 Joss Lora-00004225 12,000.00 2,685,401.67 No
CH 0000001986 05/05/16 0000001990 SANTO MADE FE-TRO511 10,000.99 2,695,402.66 No
CH 0000001830 06/05/16 0000001834 SANTO MADE FE-TRO5011 17,020.00 2,712,422.66 No
CH 0000001832 06/05/16 0000001836 Pedro Pablo D-TR05013 10,500.00 2,722,922.66 No
CH 0000001834 06/05/16 0000001838 SANTO MADE FE-TRO5015 3,500.00 2,726,422.66 No
CH 0000001828 06/05/16 0000001832 Pablo Alfonzo-TROS009 18,000.00 2,744,422.66 No
CH 0000001829 06/05/16 0000001833 Ernesto De Lu-TROSO10 13,000.00 2,757,422.66 No
CH 0000001835 09/05/16 0000001839 SANTQ MADE FE-TRO5016 18,732.00 2,776,154.66 No
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Fecha: 31/05/2016 s No. 44
peitis s contabilidad =
Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez
Gazcue, Distrito Nacional
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/05/16

" IDUR 7o
&y Q@R 1RI JHKD  &xHCMA G H I EXHOVEN RP EWH ' HVALSFlY Q " pERY Lip Ry 6DmR SPW
CH 0000001836 09/05/16 0000001840 Jose Amado de-TR05017 2,500.00 2,778,654.66 No
CH 0000001839 09/05/16 0000001843 Maria Fernand-TR05020 5,000.00 2,783,654.66 No
CH 0000001840 09/05/16 0000001844 Martin Jimene-TR05021 5,000.99 2,788,655.65 No
CH 0000001843 10/05/16 0000001847 Ruth Heredia-TR05023 5,000.00 2,793,655.65 No
CH 0000001846 11/05/16 0000001850 Pedro Pablo D-TR05026 25,000.00 2,818,655.65 No
CH 0000001847 12/05/16 0000001851 Rosa Kirana P-TR05027 450,000.00 3,268,655.65 No
CH 0000001850 12/05/16 0000001854 SANTO MADE FE-TR05030 12,355.00 3,281,010.65 No
CH 0000001852 13/05/16 0000001856 Pablo Manuel -TR05032 191,000.00 3,472,010.65 No
CH 0000001854 13/05/16 0000001858 Berma Jorge-TR05034 32,000.70 3,504,011.35 No
CH 0000001855 13/05/16 0000001859 Jose Victoria-TR05035 50,000.48 3,554,011.83 No
CH 0000001856 13/05/16 0000001860 Guedalia Medi-TR05036 50,000.40 3,604,012.23 No
CH 0000001857 13/05/16 0000001861 Carlos Adames-TR05037 125,000.00 3,729,012.23 No
CH 0000001858 13/05/16 0000001862 Miguel Elias -TR05038 30,000.70 3,759,012.93 No
CH 0000001859 13/05/16 0000001863 Manuel De Jes-TR05039 40,000.99 3,799,013.92 No
CH 0000001860 13/05/16 0000001864 Ramon Mufioz B-TR05040 50,000.00 3,849,013.92 No
CH 0000001861 13/05/16 0000001865 Martin Jimene-TR05041 120,000.00 3,969,013.92 No
CH 0000001862 13/05/16 0000001866 Juan Carlos E-TR05042 30,000.99 3,999,014.91 No
CH 0000001863 13/05/16 0000001867 Gicelda Lajar-TR05043 40,000.00 4,039,014.91 No
CH 0000001864 13/05/16 0000001868 MANUEL FLORIA-TRO5044 190,000.00 4,229,014.91 No
CH 0000001865 13/05/16 0000001869 Benjamin Cami-TR05045 75,000.00 4,304,014.91 No
CH 0000001866 13/05/16 0000001870 SANTO MADE FE-TR05046 75,000.00 4,379,014.91 No
CH 0000001867 13/05/16 0000001871 SANTO MADE FE-TR05047 828,000.00 5,207,014.91 No
CH 0000001868 13/05/16 0000001872 SANTO MADE FE-00016550 16,550.00 5,223,564.91 No
CH 0000001869 13/05/16 0000001873 Franklin More-TR05048 18,000.00 5,241,564.91 No
CH 0000001870 13/05/16 0000001874 Miguel Maria -TR05049 60,000.50 5,301,565.41 No
CH 0000001871 13/05/16 0000001875 Santo Modesto-TR05050 175,000.30 5,476,565.71 No
CH 0000001872 13/05/16 0000001876 Luis Jose Hen-TRO5050 90,000.85 5,566,566.56 No
CH 0000001873 13/05/16 0000001877 Wendy Cisnero-TR05051 70,000.39 5,636,566.95 No
CH 0000001874 13/05/16 0000001878 Puro Mejia-TR05052 30,000.25 5,666,567.20 No
CH 0000001875 13/05/16 0000001879 Julio Liubere-TR05053 35,000.79 5,701,567.99 No
CH 0000001876 13/05/16 0000001880 Maria Fernand-TR05054 20,000.12 5,721,568.11 No
CH 0000001951 13/05/16 0000001955 Hilario Rafae-TR05002 20,000.38 5,741,568.49 No
CH 0000001952 13/05/16 0000001956 Emesto Cruz-TR0541 20,000.25 5,761,568.74 No
CH 0000001953 13/05/16 0000001957 Pablo Alfonzo-TR0551 275,000.88 6,036,569.62 No
CH 0000001954 13/05/16 0000001958 Valentin de J-TR0552 250,000.20 6,286,569.82 No
CH 0000001955 13/05/16 0000001959 Fausto Jimene-TR0553 60,000.57 6,346,570.39 No
CH 0000001956 13/05/16 0000001960 Juana Liranzo-TR0554 30,000.00 6,376,570.39 No
CH 0000001957 13/05/16 0000001961 Pedro Miguel -TR0555 100,000.33 6,476,570.72 No
CH 0000001958 13/05/16 0000001962 Juan Baez-TR05556 200,000.00 6,676,570.72 No
CH 0000001959 14/05/16 0000001963 SANTO MADE FE-00004232 1,575,000.00 8,251,570.72 No
CH 0000001961 14/05/16 0000001965 SANTO MADE FE-00004234 31,000.00 8,282,570.72 No
CH 0000001964 18/05/16 0000001968 SANTO MADE FE-TR0561 15,230.00 8,297,800.72 No
CH 0000001965 18/05/16 0000001969 Miguel Elias -TR05010 15,000.00 8,312,800.72 No
CH 0000001877 19/05/16 0000001881 SANTO MADE FE-TR05055 10,020.00 8,322,820.72 No
CH 0000001883 20/05/16 0000001887 SANTO MADE FE-TR05057 6,415.00 8,329,235.72 No

TOTALES CUENTA 7,798,494.72 0.00

6110317 Materiales Electric SALDO INICIAL 210.00

CH 0000001297 29/01/16 0000001300 SANTO MADE FE-TR010064 6,000.00 6,210.00 Si

TOTALES CUENTA 6,000.00 0.00

TOTAL TRANSACCION 44,272,299.45 44,272,299.45
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CONTENIDO ANEXOS

01. CONCILIACIONES BANCARIAS ENERO-MAYO 2016
02.ESTADOS BANCARIOS ENERO- MAYO 2016
03.DEPOSITOS BANCARIOS ENERO- MAYO 2016
04.RELACION DE CHEQUES EN TRANSITO ENERO - 2016

05.NOMINA DE PAGO ENERO - MAYO 2016




Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacion Bancaria

Cta. No. 013-000413-8 Banc+i de Reservas.-
Al 31 de Enero del 2016.-
(Valores en RD$)

alance Segun Libro al 31 de Diciembre del 2015 29,328.06

as: Deposito y otros créditos 1,493,752.36
otal 1,523,080.42
enos:
@®hneques Emitidos 430,735.49
@ransferencias electrénicas 217,461.78
@ota de débito 1,283.68
@otal 649,480.95
®
@alance segun libro al 31 de Enero del “)16.- 873,699.47
o
3alance segun Banco al 31 de Enero del 2016.- 888,179.40
ﬁés: Depdsito en transito
otal
®cnos: Cheques en transito 14,579.93
@
@alance segun Banco al 31 de Enero dei 2016.- 873,599.47

Preparado por: Contadora Revisado por: Tesorero

SNETG

o
Apro@ Se/o(etario General

/(probado por: Presidente
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BanReservas
s Estado de Cuenta Corriente

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES

DOMINICANOS Pdgina 1

AV.BOLIVAR ESQQ. DR. BAEZ Nimero de ‘

GAZCUE cluenia | 013-000413-8

SANTO DOMINGO, D. N. Estado de [

cuenta al 29 DE ENE DEL 2016
Balance estado
CUENTA NUMERO 013-000413-8 anterior 34,828.06
RETENER - NO ENVIAR
. | Depdsitos y
Fecha |Referencia |Concepto Cheques y cargos Balance
[ abonos
05/01 0030936355 PAGD NOMINA VIA DATARESERVAS 7,0@0.00 27,828,086
05/01 0030936357 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 3.7¢0.00 24,128.08
05/01 0030936355 PAGO IMPUESTO 0.15% 10.50 24 117.56
05/01 0030936357 PAGQ IMPUESTQ 0.15% 5.55 24412.01
07101 (000004017 PAGO IMPLESTO 0.15% '3.00 24 109.014
07/01 0000004017 PAGO CHEQUE VENTAN!LLA 2.0@0.00 22,100.01
11/01 0030991800 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 500.00 ?U'-"\ 21,609.01
11101 0008748708 PAGO A SUPLIDORES - IB I 478,752.36" f’\(- 500,361.37
1101 0031009351 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 23,9@0.00 '\;@' 476,461,37
1401 0031011101 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 6,015.00 470,446.37
11101 0012848432 DEPOSITO 15,000.00 485,446.37
11101 0031011488 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 2,400.00 483,046,37
11131 0031011498 PAGO IMPUESTO 0.15% 3.80 483,042.77
1101 0030991809 PAGQ IMPUESTO 0.15% 0.75 483,042.02
11/01 0031009351 PAGO IMPUESTO 0.15% 35.85 483,006.17
11/01 0031011101 PAGQ IMPUESTO 0.15% |9.02 482,997.15
12/01 0000004022 PAGC IMPUESTO 0.15% 35.82 482,961.33
12/01 0000004022 PAGO CHEQUE VENTANILLA 23,880.66 458,080.67
12/01 0000004021 PAGO IMPUESTQ 0.15% 34.50 459,046.08
12/01 0000004021 PAGO CHEQUE VENTANILLA 23,060,22 435,985.86
12701 Go0a0n04025 PAGO IMPUESTO 0.15% 13.50 435972.36
12/01 0000004025 PAGO CHEQUE VENTANILLA 9,090.00 426,972.36
12/01 0000004024 PAGO IMPUESTO 0.15% 15,00 426,957.36
12101 0000004024 PAGO CHEQUE VENTAMILLA 10,000.00 416,957.36
12/01 0031026199 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 7,000.00 409,957.36
12/01 0000004031 PAGO IMPUESTQ 0,15% 12.00 409,945.36
1201 0000004034 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8.0@0.00 401,945.36
12101 0000004030 PAGOD IMPUESTO 0.15% 12.00 401,933.36
12/01 0000004030 PAGQ CHE W ANIL 8,000.00 393,933.36
12/t 0000004018 CK PROPIO PAGA PR CAMAR, (A .B¢0.00 382,133.36
12/01 0000004019 PAGQO IMPUESTO 0.15% 17.70 382,115.66
12101 0031026199 PAGO IMPUESTO 0.15% . 10.50 382,105.16
13/01 0031031412 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS SO0.0_O 381,605.16
13/01 0000004026 PAGO IMPUESTO 0.15% 18.00 381,587.16
13/01 0000004026 PAGO CHEGQUE VENTANILLA 12,000.00 369,587.16
13/01 0000004032  PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 369,579.66
13/01 0000004032 PAGO CHEQUE VENTANIL LA 5,000.00 364,579.66
13/01 0000004018 CK PROPIQ PAGADC F 7R, CAMARA 11,1'34.90 353.444.76
13/01 00eo004018 PAGO IMPUESTO 0.15% 16.70 353,428.06
13/01 0000004033 CK PROFIQ PAGADO PCR CAMARA 1,300.00 352,128.08
13101 0000004033 PAGO IMPUESTO 0.15% 11.95 352,126.11
13101 0031031412 PAGO IMPUESTQ 0.15% 0.75 352,125.36
14101 0031063814 PAGO SUPLIDOR VIA DPATARE 12,000.00 340,125.3¢
|

ZEY <X
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IMAGEN DIGITALIZADA Page 2 of 5
content-type: text/plain
BanReservas _
__—a Estado de Cuenta Corriente
PARTIDO DE L.OS TRABAJADORES
DOMINICANOS . Pdgina 2
AV.BOLIVAR ESQ. DR, BAEZ Nimero de
GAZCUE cuenla 013-000413-8
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de
cuenia al 29 DE ENE DEL 2016
Balance estado
CUENTA NUMERO 013-000413-8 ahterior
RETENER - NO ENVJAR
Fecha |Referencia |Concepio Cheques y cargos D?is i{‘afy Balance
14/01 0000004020 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.05 340,110.31
1401 0000004020  PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,030.00~ 330,080.31
14/01 0031063814  PAGOIMPUESTO 0.15% 18.00 330,062.31
15/01 0000004020  PAGO IMPUESTO 0.15% 4.50 330,057.81
15/01 0000004029  PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 327,057.81
15/01 0000004034  PAGOIMPUESTO0.15% . 81.00 326,976.81
15/01 0000004034 PAGO CHEQUE VENTANILLA 54,000.00~ 272,976.31
16/01 0000004037 PAGO# TO 0,16 7.89 272,968.92
15/01 0000004037  PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,260.00" 267,708.92
15/01 0000004038  PAGO IMPUESTO 0.15% 8.82 267,700.10
15001 0000004038  PAGO VENTANILLA 5,862.00 261,818.10
1501 0000004035  PAGO IMPUESTO 0.15% 23.40 261,704.70
16/01 0000004035  PAGOQ CHEQUE VENTANILLA 15,600.007 246,194.70
15/01 0031086478  COMISION PQR USO DATARES ©10.00 246,184.70
15401 0000004023  CK PROPIC PAGADO POR CAMARA 20,000.00~ 226,184.70
1501 0000004023  PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 226,154.70
18/01 0031080127  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 500.00 225,654.70
16/01 0031100867  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 10,000.00 215,854.70
18101 0000004036  CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00" 205,654.70
18/01 0000004036  PAGO IMPUESTO 0.16% 15.00 205,639.70
18/01 0031080127  PAGO IMPUESTO 0.1 075 205,638.95
18/01 0031100867  PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 205,623.95
19/01 0000004038  PAGO IMPUESTO 0.15% 12.02 205,611.93
1901 0000004038  PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,015,00 197,596.93
19/61 0000004040 { P RA 6,796.80 190,800.13
19/01 0000004040  PAGOQ IMPUESTO 0.15 ©10.20 190,789.93
2001 0031123848  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS $00.00 190,289.93
2001 0031130830  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 7,800.00 _ 182,489.93
2001 0000004046  PAGO IMPUESTO 0.15% 225 : 182,487.68
20001 0000004046  PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 ' 180,987.68
20/01 0000004047  PAGO IMPU 15% 22.50 180,965.18
20/01 0000004047  PAGO CHE AN 15,000.00 165,965.18
2001 0000004048  PAGO IMPUESTO 0.15% 11.25 165,953.93
20/01 0000004048  PAGQ CHEQUE VENT, 7,500.00 158,453.93
2001 0031130830  PAGOQ IMPUESTO 0. 11.70 158,442.23
20/01 0031123948  PAGO IMPUESTO 0.15% 075 158,441.48
22/01 0031154784  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 8,938.55 149,502.93
22101 0031154783  PA INA VIA DATARESERVA 21,637.63 127,865.30
22i01 0031154788  PA . VIA DA SERVAS 9,914.01 117,951.29
22/01 0031154779  PAGO NOMINA VIA DATARESERYA! 6,790.80 111,160.49
22/01 0031154780  PAC A VIA DATARESERVAS 11,280.80 £9,869.69
2201 0031154781  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 8.238.55 91,631.14
2201 0031154782  PAGO NOMINA VI RESERV, 7,527.20 84,103.94
2201 0031154785  PAGQO NOMINA VIA DATARESERVAS 16.455.75 67,638.19

200 0% v~
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BanReservas

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES

Page 3 of 5

2stado de Cuenta Corriente

DOMINICANOS Pdgina 3

AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ Nitmero de

GAZCUE cuenta 013-000413-8

SANTO DOMINGO, D. N. Estado de

cuenta al 29 DE ENE DEL 2016
Balance estado
CUENTA NUMEROQ 013-000413-8 anlerior
RETENER - NO ENVIAR
' o Depdsitos y
Fecha |Referencia |Concepto Cheques y cargos Balance
R abonos
22101 0000004050 PAGO IMPUESTO 0.15% 5.40 B67,632.79
221 0000004050 PAGO CHEQUE VENTANIL LA 3,6800.00 84,032.79
22/01 0000004051  PAGO IMPUESTO 0.15% 14.11 64,018.68
22101 0000004051 PAGO CHEQUE VENTANILLA 9,409.00 54,600.68
22/1 0000004052  PAGO IMPUESTQ 0.15% 10.36 54,599.32
2201 0000004052  PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,909.00 47,680.32
22101 0031160565  PAGO NOMINA V1A DATARESERVAS 1,200.00 48,490.32
22/04 0031145153  COMISION POR USO DATARES 10.00 46,480.32
22101 0031154782  PAGO IMPUESTO 0.15% 11.29 46,469.03
22/01 0031154785 P IMPUE 1 2470 46,444.33
22/01 0031154779  PAGOQ IMPUESTO 0.15% 10.19 46,434.14
22101 0031154784 PAGQO IMPUESTO 0.15% 13.41 48,420.73
22101 0031154786 PAGO IMPUESTO 0.15% 14.87 - 46,405.86
22104 0031154783  PAGO IMPUESTO 0.15% 32.46 46,373.40
22101 0031154781 PAGO IMPUESTO .15% 12.36 46,361.04
22/01 0031154780 PAGO IMPUESTO 0.15% 16.94-° 46.,344.10
22101 0031160565 PAGO IMP T 1 11.80 . 46,342.30
26/01 0031212313 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 50000 45,842.30
26101 0031220310 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 1,450.00 44 392 30
28/01 0031212313 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 44 391.55
26/01 0031220310  PAGO IMPUESTO 0.15% 218 - 44,389.37
2701 0031262535 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 500.00 ( 43.889.37
27101 0205073684 DEPOSITO 1,000,000.00 if';f ' 1,043,889.37
27/01 0031263668  PAGD NOMINA VIA DATARESERVA 2,709.00 1,041,180.37
27101 0031263672 I TAR 2,708.00 1,038,472.37
27/01 0031263673 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 11,000.00 1,027 472.37
27701 0031263890 COMISION POR USO DATARES 10.00 1.027,462.37
27101 0031263673  PAGO IMPUESTO 0.15% 16.50 1,027.445.87
27/01 0031262535 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 1,027 445,12
2701 0031263668  PAGO IMPUESTO 0.15% 4.06 1,027.441.06
27101 0031263672  PAGOQ IMPUESTO 0.15% #.06 1,027,437.00
20/01 0000004028  PAGQ IMPUESTO 0.15% 10.50 1,027,426.50
29/01 0000004028 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,000.00 1,020.426.50
28/01 0000004056 PAGO IMPUESTD 0.15% b.93 1,020,423.57
26/01 0000004056  PAGO CHEQUE VENTAMNILLA 1,955.00 1,018,468.57
20/01 0000004054  PAGO IMPUE 48.07 1,018,422.50
20/01 0000004054  PAGO CHEQUE VENTANILLA 30,714.08 987,707.52
20/01 0000004055  PAGO IMPUESTQ 0.15% 420 987,703.32
29/01 0000004056  PAGO CHE ENTANIL 2,800.00 984,003.32
20/04 0000004042  PAGO IMPUESTO Q. .00 984,894.32
20/04 0000004042  PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,000.00 978,804.32
29/01 0000004058 PAGO IMPUESTO 0.158% 12.03° 978,882.20
20/01 0000004058  PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,023.00 970,859.29
29/01 0000004057 PAGQ IMPUESTO 0.15% 5.00 970,853.29
D06 -7
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BanReservas ]
N C——— Estado de Cuenta Corriente
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES .
DOMINICANOS Pdgina 4
AV.BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ Nimero de
GAZCUE cuenta 013-000413-8
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de
cuenta Gl 29 DE ENE DEL 2016
Balance estado
CUENTA NUMERO 013-000413-8 anierior
RETENER.- NO ENVIAR
Fecha |Referencia |Concepto Chegues y cargos Dﬁ;ﬁg 4 Balance
29/01 0000004057  PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,000.00 966,853.29
29/01 0000004038 P MP 0.15 4.80 $66,848.49
20/01 0000004059  PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,200.00 963,648.49
23101 0000004060 PAGQ IMPUESTO 0.156% . 76843 863,673.06
29101 Q000004060 PAGO CHEQUE VENTANILLA 50,285.00 913,288.06
20/01 0031303868  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 12,000.00 901,288.06
29/01 6031304500 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 1,000,00 900,288.06
29/01 0031304501  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 3,543.40 , 896,744.57
20/01 0031304502  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 2,233.00 894,511.57
29/01 0031304809  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 6,000.00 888,511.57
20101 0031304502 P, IMPUESTO 0,15 3.35 888,508.22
20/01 0031304500  PAGO IMPUESTO 0.15% 1.50 888,508.72
20101 0031303868 PAGO | T0 0.15% 18.00 888,488.72
20/01 0031304501  PABO IMPUESTO 0.15% 5.32 888,483.40
29101 0031304809 PAGO IMPUEST 15 9.00 £888,474.40
20/01 0000002588 M P NTA 175.00 888,299 40
20/01 0000002560  COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 888,179.40
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 6 POR VENTANILLA 31
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS FUERON
MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO PORTAL CORPORATIVO
TELESERVICIOS XX AL 809-960-2121/2400 O NUESTRAS OFICINAS.
alance Altorra el Cambio Débitos Créditos |Balance al corte
Cantidad 145 Cantidad 3 $ 888,179.40
Valor ¢/ . Balance promedio
2;¢0 Valor 640,401.02 Vator 1,493.752.36 rRD$ 320,854.53
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Para copias legibles escrina firme

« Para un mejor é@ryiqio. inférmenos cualquier cambio de direccion.
« [ste depasitose recibe sujelo a las condiciones expresadas al dorso.
« Asegirese de pridosar sus cheques para depositarlos.
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en un mercado competitivo ' Detalle de Cheque(s)
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banreservas.com

RNC - 407010062 www.

Depositante

SU-CCT-108-A-1 02-2010




Relacidn de Cheques en Transito

Fecha |Descripcion NO. Valor

14/10/2015 Centu 3866 4,000.00
Amado de la

03/12/2015|  Cruz =913 1,500.00

12/01/2016| Digna Ovalle 4027 5,000.00
Industrias

22/01/2016| Banilejas 4049 4,079.93

Total ;élg;gigg




Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacién Bancaria

Cta. No. 013-000413-8 Banco de Reservas.-
Al 29 de Febrero del 2016.-

(Valores en RD$)

alance Segtin Libro al 31 de Enero dei 2016 873,599.47

as: Depésito y otros créditos 504,300.00

otal F377 809 47

enos: 6 y
®heques Emitidos 446,360.98 O
@®ransferencias electrénicas 743.278.66 W
Qota de débito 2,049.26 i
@otal 1,191,688.90
@
@ealance segun libro al 29 de Febrero dei 2016.- 186,210.57
o
galanoe segun Banco al 29 de Febrero del 2016.- 354,285.03
&:‘ls: Deposito en transito

tal

genos: Cheques en transito 168,074.46
@alance seglin Banco al 29 de Febrero del 2016.- 186,210.57

Preparado ;-)or: Contadora

)

AW ;y’r: Secretario General

/probado por: Presidente




Relacion de Cheques en Transito

Fecha [Descripcion NO. Valor

14/10/2015 Centu 3866 4,000.00
Alfredo

02/02/2016|  Castro i 7,000.00
Rosana

12/02/2016| Segura 4083 3,000.00

18/02/2016| Digna Ovalle 4091 5,000.00
Industrias

25/02/2016| Banilejas 4099 8,159.86
Agustin

26/02/2016| Espinosa 4101 30,000.00
Agustin

26/02/2016| Espinosa 4102 110,914.60

Total 168,074.46
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Direccidn ) |
ik ton? Lrmone perag, 10 ST T VR SN Y Monto dle Elective
Teléfono e Cajero
1‘ Total RD$
Relerencia f Motho
FO T R SRS XY L

* fara un mejor servicio infirmenas cualquier cambic de direceion,
* Este depdsito se recibe sufeto & las condiciones expresacas al dorso.

SUCCHI08-A  02-2000

RNC - 401070062 www,banreservas,com
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Depositante
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* Para un mefor servicio inférmenas cualquier cambio de direccion.
» Esie depdsito se recibe sujeto a fas condiciones expresadas al dorso.

SUCCT-I08-A  D2-2010  RNC - 401010062 www.banreservas.com ‘1’,} \64 q

Depositante




AQUI

DP00OOCOGOOOCOQROOOOOPOOOEOQQS

Estado de Cuenta Corriente

00000000000 0.0000000CCGOCGOTE

" BanReservas
Fd gina 1
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nusr)nero de
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ cuenla 013-000413-8
GAZCUE
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de
cuenta af 29 DE FEB DEL 2016
|
CUENTA NUMERO 013-000413-8 g_ﬁgﬂgf estado | 888,179.40
RETENER - NO ENVIAR
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depdositos y abonosg Balance
01/02 0031315159 PAGO NOMINA VIA DATARESE 3,700. 884,479.40
01/02 0031315188 PAGO NOMINA VIA DATARESE 500. 853,979.40
01/02 0000004049 CK PROPIQ PAGADO POR CAM 4,079.98 s 879,899.47
01/02 0000004049 PAGQ IMPUESTC 0.15% 6.12 / 879,893.35
01/02 0031315188 PAGQ IMPUESTO 0.15% 075 / 879,892.60
01/02 0031315159 PAGO IMPUESTO 0.15% 5. 879,887.05
02/02 0000004061 CK PROPIO PAGADO POR CAM 49, 950.% 7/ 829,937.05
02/02 0000004061 PAGO IMPUESTO 0.15% 74.93 829,862.12
03/02 0031351532 PAGQO NOMINA VIA DATARESE 500. 829,362.12
03/02 0031355334 PAGO NOMINA VIA DATARESE 4,000. 825,362.12
03/02 0031355342 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 6,900. 818,462.12
03/02 0031361281 PAGO NOMINA VIA DATARESE 4,000. Vs 814,461.13
03/02 0000004064 PAGO IMPUESTO 0.15% .00 814,452.13
03/02 0000004064 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,000.00 808,452.13
03/02 0031355334 PAGO IMPUESTO 0.15% 6.00 / 808,446.13
03/02 0031355342 PAGO IMPUESTO 0.15% 10.35 7 808,435.78
03/02 0031351532 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 808,435.03
03/02 0031361281 PAGQ IMPUESTO 0.15% 6.00 ~ 808,429.03
04/02 0031372588 PAGO NOMINA VIA DATARESE 6,500.00 801,929.03
04/02 0031380640 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 7,474.0¢ J 794,455.03
04/02 0031382134 COMISION POR USO DATARES 10.00 / 794,445.03
04/02 0031372588 PAGQ IMPUESTO 0.15% 9. 7§ 7 794,435.28
04/02 0031380640 PAGQ IMPUESTO 0.15% 11.27 794,424.07
05/02 0031391598 PAGO SUFLIDOR VIA DATARE 950.00 793,474.07
05/02 0031391599 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 1,970.00 791,504.07
05/02 0031396837 PAGO NOMINA VIA DATARESE 1,300.00 790,204.07
05/02 0031398951 PAGQ NOMINA VIA DATARESE 7,.200.00 783,004.07
05/02 0031398952 PAGO NOMINA VIA DATARESE 7,000.00 -~ 776,004.07
05/02 0031402355 COMISION POR USO DATARES 10.00 ) 775,994.07
05/02 0031398951 PAGO IMPUESTQ 0.15% 10.80 o 775,983.27
05/02 0031398952 PAGO IMPUESTO 0.15% 10.50 / 775,972.77
05/02 0031396837 PAGO IMPUESTO 0.15% 195 775,970.82
05/02 0031391599 PAGO IMPUESTO 0.15% 2.96 V4 775,967.86
05/02 0031391598 PAGO IMPUESTO 0.15% 1.43 775,966.43
08/02 0031404980 PAGO NOMINA VIA DATARESE 50009 /7 775,466.43
08/02 0000004027 PAGQ IMPUESTO 0.15% 7.5 775,458.93
08/02 0000004027 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000. A 770,458.93
08/02 0031403737 COMISION POR USO DATARES 20. 7 770,438.93
08/02 0031404980 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 770,438.18
09/02 0031427272 PAGO NOMINA VIA DATARESE 2,600.00 767,838.18
09/02 0031435483  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 25,000.00 / 742,838.18
09/02 0031427272 PAGO IMPUESTO 0.15% 3.90 / 742,834.28
09/02 0031435483 PAGOQ IMPUESTO 0.15% 37.50 742,796.78
Débitos Créditos Balance al corte 0
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad - 2 6’:? : :)
e Balance promedio
Valor Q) ’Ofﬂ y 2 [p Valor Valor RD$
SU-CCT-073 012003 RNC-401010062  www.banreservas.com.do
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Estado de Cuenta Corriente

Figina 2
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS N dﬂ, e
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ cuenta 015-000413-8
GAZCUE
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de
cuenia al 29 DE FEB DEL 2018
CUENTA NUMERO 013-000413-8 jBalance estado
RETENER - NO ENVIAR
Fecha Referencia Concspto Cheques y cargos | Depdaitos y abono.4 Balance
10/02 0031437061  PAGO NOMINA VIA DATARESE 50000 742,296.78
10/02 0000004072  PAGO IMPUESTO 0.15% 10.58 742,286.20
10/02 0000004072  PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,051.00 735,235.20
10/02 0000004066  PAGO IMPUESTO 0.15% 33.25 735,201.95
10/02 0000004066  PAGO CHEQUE VENTANILLA 22,164,00 713,037.95
10/02 0000004067  PAGO IMPUESTO 0.15% " 420 7 713,033.75
10/02 0000004067  PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,800.00 710,233.75
10/02 0000004069  PAGO IMPUESTO 0.15% 35.93 710,197.82
10/02 0000004069  PAGO CHEQUE VENTANILLA 23,955.19 686,242.63
10/02 0000004074  PAGO IMPUESTO 0.15% 20.25 686,222.38
1002 0000004074  PAGO CHEQUE VENTANILLA 13,500.00 672,722.38
10/02 0031443781  PAGO NOMINA VIA DATARESE 5,745.00 666,977.38
1002 0031445235  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 1,200.00 865,777.38
10/02 0000003973  PAGO IMPUESTO 0.15% 225 665,775.13
10/02 0000003973  PAGO CHEQUE VENTANILLA 150000 , 664,275.13
10002 0031450857  COMISION POR USO DATARES 10.00 664,266.13
10/02 0000004065  CK PROPIO PAGADO POR CAM 10,000.00 654,265.13
10/02 0000004065  PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 664,250.13
10/02 0031445235  PAGO IMPUESTO 0.15% 180 7 654,248.33
10/02 0031437061  PAGO IMPUESTO 0.15% 075 7 654,247.56
10002 0031443781  PAGO IMPUESTO 0.15% 862 7, 654,238.96
11/02 0000004075  PAGO IMPUESTO 0.15% 4500 ~ 654,199,96
11/02 0000004075  PAGO CHEQUE VENTANILLA 30,000.00 624,193.96
11/02 0031466935  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE - 10,600.00 614,193.96
11/02 0031470029  PAGO NOMINA VIA DATARESE 1321860 , 600,975.36
1102 0031473829  COMISION POR SO DATARES 1000 7, 600,965.36
11/02 0031470029  PAGO IMPUESTO 0.15% \ 1083 7 600,945.53
11/02 0031466935  PAGO IMPUESTO 0.15% " 15.00 600,930.53
12/02 0031479163  PAGO NOMINA VIA DATARESE 800.00 600,130.53
12/02 0000004076  PAGO IMPUESTO 0.15% 12.00 600,118.53
12/02 0000004076  PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,000.00 592,118:53
12/02 0031491906  PAGO NOMINA VIA DATARESE 700.00 591,418.53
12/02 0031493912  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 7,760.00 583,658.53
12/02 0031494127  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 18,000.00 / 565,656.53
12/02 0000004080  PAGO IMPUESTO 0.15% 3.00 565,655.53
12/02 0000004080  PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,00000 / 563,655.53
12/02 0031495927  COMISION POR USO DATARES 1000 563,645.53
12/02 0031491906  PAGO IMPUESTO 0.15% 1.05 563,644.48
12/02 0031479163  PAGO IMPUESTO 0.15% . 1.20 n;. 563,643.28
12/02 0031494127 PAGO IMPUESTO 0.15% 27.00 g 563,616.28
12/02 0031493912  PAGO.IMPUESTO 0.15% 11.64 563,604.64
15/02 0031499984 PAGO NOMINA VIA DATARESE 500.00 /" 563,104.64
15/02 0000004081  PAGO IMPUESTO 0.15% 6.00 563,096.64
15/02 0000004081  PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,000.00 559,098.64
Débilos Criditos « Balance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO / Cantidad Cantidad RDS$
i Balance promadio
Valor 3 0436’ Valor Vaior RD$
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Estado de Cuenta Corriente

BanReservas
P4 gina 3
PARTIDC DE LOS TRABAJADORES DOMINICANQOS Ndmero de
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ cuenta 013-000413-8
GAZCUE
SANTO DOMINGO. D. N. Estado de
cuenta al 29 DE FEB DEL 2016
Balance estado
CUENTA NUMERO 013-000413-8 _anterior

RETENER - NO ENVIAR

Depasitos y abon04 Balance

00000000 0VNOCOCOOO(0OOOOC
AQul

ACQUI

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos
15/02 0000004077 PAGO IMPUESTO 0.15% 9.75 4 559,088.89
15/02 0000004077 PAGQO CHEQUE VENTANILLA 6,500.00 / 552,588.89
15/02 0000004082 PAGO IMPUESTO 0.15% 4.68 552,584.21
15/02 0000004082 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,120.00 P 549,464.21
15/02 0000004084 PAGO IMPUESTO 0.15% 4.95 549,459.26
15/02 0000004084 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,300.00 546,159.26
15/02 0000004078 PAGO IMPUESTO 0.15% 1.50 546,157.76
15/02 0000004078 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 545,157.76
15/02 0031506730 PAGO NOMINA VIA DATARESE 11,493.00 / 533,664.76
15/02 0000004079 PAGO IMPUESTO 0.15% 225 533,662.51
15/02 0000004079 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 532,162.51
15/02 0031510310 PAGQO NOMINA VIA DATARESE 530.00 Va 531,632.51
15/02 0031498491 COMISION POR USO DATARES 20.00 / 531,612.51
15/02 0031510310 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.89 Vs 531,611.71
15/02 0031506730 FAGO IMPUESTO 0.15% i7.24 / 531,594.47
15/02 0031499984 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 531,593.72
15/02 0000004068 CK PROFIO PAGADO POR CAM 1,300.00 V4 530,203.72
15/02 0000004068 PAGO IMPUESTO 0.15% 1.95 530,291.77
16/02 0031523066 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 9,500.00 520,791.77
16/02 0031529308 PAGO NOMINA VIA DATARESE 61,000.00 e 459,791.77
16/02 0000004088 PAGO IMPUESTO 0.15% 13.28 459,778.49
16/02 0000004088 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,854.0? Ve 450,924.48
16/02 0031523066 PAGO IMPUESTO 0.15% 14.25 y, 450,910.24
16/02 0031529308 PAGO IMPUESTO 0.15% 91.50 450,818.74
17/02 0031536280 PAGO NOMINA VIA DATARESE 500.00 - 450,318.74
17/02 0000004090 PAGO IMPUESTO 0.15% 18.00 450,300.74
17/02 0000004090 PAGQ CHEQUE VENTANILLA 12,000.00 Ve 438,300.74
17/02 0031547636 COMISION POR USO DATARES 10.00 P 438,2090.74
17/02 0031538280 PAGO IMPUESTO 0.15% 075 438,289.99
18/02 0031551258 PAGO NOMINA VIA DATARESE 17,000.00 421,289.99
18/02 0031551341 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 7.000.00 414,289.99
18/02 0031558084 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 1.258.4 ¥ 413,031.59
18/02 0000004094 PAGO IMPUESTO 0.15% 142.50 412,889.09
18/02 0000004094 PAGQ CHEQUE VENTANILLA 95,000.00 317,889.09
18/02 0031560474 PAGO NOMINA VIA DATARESE 6,000.00 311,889.09
18/02 0000004089 PAGQ IMPUESTO 0.15% 10.50 7/ 311,878.59
18/02 0000004089 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,000.0¢ 304,878.59
18/02 0000004073 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 s 304,871.09
18/02 0000004073 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000. 0@ P 299,871.09
18/02 0031560474 PAGO IMPUESTO 0.15% 2.00 / 299,862.09
18/02 0031551258 PAGO IMPUESTO 0.15% 25.50 # 299,836.59
18/02 0031558084 PAGO IMPUESTO 0.15% 1.89 - 299,834.70
18/02 0031551341 PAGO IMPUESTO 0.15% 10.50 / 299,824.20
19/02 0000004093 PAGO IMPUESTO 9.15% 5.63 299,818.57
Débitos Créditos Balance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad .
Balance promedio
Valor 42 fl Q ?” Valor Valor RDS
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BanReservas Estado de Cuenta.Corriente
Pigina 4
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ cuents 013-000413-8
GAZCUE -
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de
cuenta al 29 DE FEB DEL 2016
Balance estado
RETENER - NO ENVIAR
Fecha Referencia. Conceptlo Cheques y cargos | Depdsitos y abonos Balance
53 19/02 0000004093 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,750.00 296,068.57
19/02 0031581222 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 4,000.00 292,068.57
19/02 0031581787 PAGO NOMINA VIA DATARESE 700.00 291,368.57
19/02 0031581862 PAGO NOMINA VIA DATARESE 9,000.00 282,368.57
19/02 0031597733 COMISION POR USO DATARES 20.00 ‘//,v 282.348.57
19/02 0031581222 PAGO IMPUESTO 0.15% 6.00 282,342.57
19/02 0031581787 PAGO IMPUESTO 0.15% \ 1.05 282,341.52
19/02 0031581862 PAGO IMPUESTO 0.15% 13.50 ’ 282,326.02
22/02 0031616537 PAGO NOMINA VIA DATARESE 500.00 Y 281,6828.02
22/02 0000004092 PAGO IMPUESTO 0.15% " 7.50 281,820.52
22/02 0000004092 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 276,820.52
22/02 0031622130 PAGO NOMINA VIA DATARESE 17,637.63 259,182.89
22/02 0031622132 PAGO NOMINA VIA DATARESE 8,909.00 250,273.89
22/p2 0031622134 PAGO NOMINA VIA DATARESE 16,465.75 233,808.14
22/02 0031622126 PAGO NOMINA VIA DATARESE 6,790.80 227,017.34
22/02 0031622127 PAGO NOMINA VIA DATARESE 11,290.80 215,728.54
22/02 0031622128 PAGO NOMINA VIA DATARESE 7,438.55 208,287.99
22/02 0031622129 PAGO NOMINA VIA DATARESE 7,327.20 200,960.79
22/02 0031622133 PAGO NOMINA VIA DATARESE 8,938.55 192,022.24
22/02 0031622136 PAGO NOMINA VIA DATARESE - 2,709.00 189,313.24
§§ 22/02 0031622131 PAGO NOMINA VIA DATARESE 9,209.00 180,104.24
22/02 0031622135 PAGO NOMINA VIA DATARESE 8,714.01 170,390.23
22/02 0031622160 PAGO NOMINA VIA DATARESE 2,708.00 167,682.23
22/02 0000004095 PAGO IMPUESTO 0.15% ~ 540 7 “&{ 167,676.83
22/02 0000004095 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,600.00 T\\ 164,076.83
22/02 0210044299 DEPOSITO 500,000.00" 664,076.83
22/02 0031614280  COMISION POR USO DATARES 10.00¢ 664,066.83
22/02 0031614280 COMISION POR USO DATARES -'10.00 ~ 664,056.83
22/02 0000004087 CK PROPIO PAGADO POR CAM 407993 , 659,976.90
22/02 0000004087 PAGO IMPUESTO 0.15% 6127, 659,970.78
22/02 0031622129 PAGO IMPUESTO 0.15% " 10.99 V2 659,959.79
22/02 0031622127 PAGO IMPUESTO 0.15% .16.94 % 659,942.85
22/02 0031622132 PAGO IMPUESTO 0.15% 1'13.38 659,929.49
22/02 0031622128 PAGO IMPUESTO 0.15% 11.16 s 659,918.33
22/02 0031622130 PAGO IMPUESTO 0.15% . 26.48 659,891.87
22/02 0031622135  PAGO IMPUESTO 0.15% Yasy 659,877.30
22/02 0031622136 PAGO IMPUESTO 0.15% . 406 659,873.24
22/02 0031622160  PAGO IMPUESTO 0.15% 406 7~ 659,869.18
22/02 0031616537 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 :: 659,868.43
22/02 0031622126 PAGO IMPUESTO 0.15% 10.19 7, 659,858.24
22/02 0031622134 PAGO IMPUESTO 0.15% 24.70 °, 659,833.54
22/02 0031622131 PAGO IMPUESTO 0.15% 13.81 % 659,819,79
22/02 0031622133 PAGO IMPUESTO 0.15% 13.41 659,806.32
23/02 0013859291 DEPOSITO N 1,300.00 661,106.32
Débltos Créditos Balance al coite
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad ADS
Balance promedio
Valor 2“/ //' 05 Valor Vafor RD%
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Estado de Cuenta Corriente

AQut

AQUI

BanReservas
V |
Pdgina (5]
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Na?nem de
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ cuenta 013-000413-8
GAZCUE
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de
cuenta al 29 DE FEB DEL 2016
Balance estado
CUENTA NUMERO 013-000413-8 _anlerior i
RETENER - NO ENVIAR
Fecha Reaferencia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y abano$ Balance
24/02 0031656492 PAGO NOMINA VIA DATARESE 500.00 660,606.32
24/02 0031659636 PAGO NOMINA VIA DATARESE 10,000.00 y 650,606.32
24/02 0000004096 PAGO IMPUESTQ 0.15% 12.69 650,593.63
24/02 0000004096 PAGQ CHEQUE VENTANILLA 8,457.0() Vs 642,136.63
24/02 0000004097 PAGO IMPUESTO 0.15% 10.50 642,126.13
24/02 0000004097 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,000.09 , 635,126.13
24/02 0031659636 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 s 635,111.13
24/02 0031656492 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 635,110.38
25/02 0031686901 PAGO NOMINA VIA DATARESE 69,033.81 s 566,076.57
25/02 0000004098 PAGQ IMPUESTO 0.15% 73.50 566,003.07
25/02 0000004098 PAGO CHEQUE VENTANILLA 49,000.09 517,003.07
25/02 0031700697 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 2000009 497,003.07
25/02 0031703719 PAGO NOMINA VIA DATARESE 46,000.00 Ve 451,003.07
25/02 0031703719 PAGO IMPUESTO 0.15% 69.00 450,934.07
25/02 0031700697 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.09 //; 450,904.07
25/02 0031686901 PAGO IMPUESTO 0.15% 103.55 450,800.52
26/02 0031710618 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 5,000.09 445,800.52
26/02 0031717032 PAGOQO SUPLIDOR VIA DATARE 5,000.99 440,799.53
26/02 0031717316 PAGQ SUPLIDOR VIA DATARE 5,000.98 435,798.55
26/02 0031718977 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 7,000.00 428,798.55
26/02 0031719036 PAGO NOMINA VIA DATARESE 1 1,840.0&? 416,958.55
26/02 0031718101 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 3,000.00 413,958.55
26/02 0031725705 COMISION POR USO DATARES 10.09 413,948.55
26/02 0031717032 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 :;- 413,941.05
26/02 0031718977 PAGO IMPUESTO 0.15% 10.50 < 413,930.55
26/02 0031719101 PAGO IMPUESTO 0.15% 4.50 < 413,926.05
26/02 0031710618 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.5¢ /;, 413,918.55
26/02 0031719036 PAGO IMPUESTO 0.15% 17.76 413,900.79
26/02 0031717316 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 / 413,893.29
29/02 0031738342 PAGO NOMINA VIA DATARESE 500.00 413,393.29
29/02 0000004100 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 d 413,378.29
29/02 0000004100 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 403,378.29
29/02 0031753646 PAGO NOMINA VIA DATARESE 23,350.00 380,028.29
29/02 0031754446 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 20,000.00 360,028.29
29/02 0013859295 DEPOSITO - 3,000.00 363,028.29
29/02 0000004103 PAGO IMPUESTO 0.15% 12.48 363,015.81
29/02 6000004103 PAGQ CHEQUE VENTANILLA 8,320.09 354,695.81
29/02 0031729501 COMISION POR USO DATARES 50.00 d 354,645.81
29/02 0031738342 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 ~ 354,645.06
29/02 0031753646 PAGO IMPUESTO 0.15% 35.03 < 354,810.03
29/02 0031754446 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 7 354,680.03
29/02 0000002570 COMISION POR MANEJO CUEN 175.00 - 354,405.03
29/02 0000002571 COMISION RETENCION DE ES 120.00 / 354,285.03
Débitos Créditos Balance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad -
%1 .61 Balance promedio
Valor Valor Valor RD$
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Ban R@SG!‘V&S Estado de Cuenta Corriente
P gina 8
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ cuenta 013-000413-8
GAZCUE : =
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de
cuenta al 29 DE FEB DEL 2018
Balance estado
RETENER - NO ENVIAR
Fecha Referencia Conceplo Cheques y cargos | Depdsitos y abonal Balance
%% CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 5 PCR VENTANILLA 30

ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS FUERON
MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO PORTAL CORPORATIVO
TELESERVICIOS XXI AL 809-960-2121/2400 O NUESTRAS OFICINAS,

DOBLE
AQUI

Débitos Créditos Balance al corte
Balance promadio
Valor Valor 1,038,194.37 | Valor |
SU-CCT-073 01-2003 RNG-401010082  www.banreservas.com.do
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Cuenta: 130004138 No. Cheque: 4096 Monto: RD$8457
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® Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
o Conciliacién Bancaria

® Cta. No. 013-000413-8 Banco de Reservas.-

o Al 31 de Marzo dei 2016.-

®
®
o
@

(Valores en RD$)
ance Segun Libro al 29 de Febrero del 2016 186,210.57
s Depésuo y ofros créditos 737,200.00 B
m 10.57
enos: £ L e
eques Emitidos 716,675.09 w8
ansferenmas electrénicas 566,994.40 B
ota de débito 1.889.00 Pt g
®otai 1,285,558.49
@
@alance segun libro al 31 de Marzo del 2016.- 362,147,92
®
4 ,
$alance segun Banco al 31 de Marzo dei 2016.- 200,267.17
as: Deposito en transito
otal
enos: Cheques en transito 562,415.09
Balance segun Banco al 31 de Marzo del 2016.- 362,147.92

& 7 \ 7 rr
Preparado por; Contadora Revigade-per—Tesorero
Aprobado por: Presidente | = APTOWZ Secretario General

ioooooooooooo.ooo




Relaciéon de Cheques en Transito

Fecha |Descripcion NO. Valor

14/10/2015 Centu 3866 4,000.00
Liram & 4107

07/03/2016| Asociados 525,000.00

18/03/2016| Tecnodisa 4116 1,300.00

18/03/2016 Claro 4117 23,955.19
Industrias 4121

31/03/2016| Banilejas 8,159.90

Total 56241509 |




BanReservas Depésito de Efectivo Cuenta Corriente
3 " ¥ .
Nuam.
i Fecha
Nombit del titular e la cuenta Y I ! l | | I I I I I |
18G4 1.0 AL hem{pi e ) . Ndmero de la Cuenta g'
Direccion - £
e BOotivar e y Monto de Efectivo 2
Telélono ; 2. ’ Cajera 8
i Total RD$ | G
Referencia Motivo
| T | ) L T S | {:
® Para un mejor servicio infrmenos cualyuier cambio de direccién.
* Este depdasito se recihe sujeto a las condiciones expresaddas al dorso.
SUCCTI0R-A 022000 RNC - 401010062 -www.banreservas.com -
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. | - Nem L 3871078 ;!
g s Y. J03/037 2016 £
Fl valor de la eﬁdenda_ oo - 2
en un mercado compelitivo ) ‘ Detalle de Cheque(s) §
$ S Clalilzlolelolalilz] 4 \ T OO0 00
Nombre del titular de la ruc;gta" Namero de la Cuenta : =]
Pafi Qe ] Travajadords o @S
Direccién g . . < 2 :
Av, Bolivar esq. Dr. Baaz, Gaicue. 3 ‘2’ '
LS i
Teléfono {809 & e o g | Gantidad ) Cajera - ' — —. g
LB0O9 ) BB52T0B dechaus L ! , To300 | G0a
\\\\j Total RD$ T o GO '

Referencia Motivo

Actividad mo realizpda, de fecha 02/02/2016. €K Y063

* Para un mejor servicio, inférmenos cualquier. cambio de direccién.
* [ste depdsito se recibe sujeto a las'condiciones expresacias al dorso.
* Asegurese de endosar sus cheques para depositarlos.

T g.’ 'j‘. _)5 'F }“f" f‘“l."l;hu'i‘ '-f U ."J 2 3 (3 )‘J'Jl ",L:-I
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Depdsito de Efectivo AF uenta Corriente

Num.

Fecha

e FAEA B | S R E A

Yo foa Teirira 1ano
: Numero de la Cuenta
Direccion . )
A el Qe wsge DL ila u'}. o Gaznn . Monta [e Efectivo
Teléfono™ ; ; Cajero : TR
Total RD3 et
o Motivo

Referencia

AR e l@CU A0 COoUresponciisd

= fara un mejor servicio inférmenos cualquier cambio de direccicn.
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* Este depdsito se recibe sujeto a las condiciones expresadas al dorso.

SU-CCT108

A

02-2010

RNC - 401010062 www.banreservas.com
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Nombre clol titular de la cuenta

Deposito de Efectivo Cuenta Corriente

Num.

Fecha

RN (elf [0 [ O U N

Nimero de la Cuenta

Depositante

CaLs 2L ] L
Direceion
Bolivar Y oL Monto de Efectivo
Teléfono ( 809 Cajero
. Total RD3% 43,000
Motivo

Referencia
" L P
3 siHIC1On

e

* Para un mejor servicio informenos cualquier cambio de direccicn.
* Este depasito se recibe sujeto a las condiciones expresaclas al dorso,

SU-CCT-108-A 02-2010 RNC - 401010062 www.banreservas.com
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30 MAR 2015 {
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Nombre del titular de la cuenta

Depéosito de Efectivo Cuenta Corriente

Nuam.

Fecha

lo L fs I |

Numero de la Cuenta

3 £ O R [

Direccidn

Monto de Efectivo

Teléfono / Cajero
s LIy

Total RD$

Referencia P Motivo

* Para un mejor servicio informenos cualquier cambio de direccion.
* Este depdsito se recibe sujeto a las condiciones expresadas al dorso.
RNC - 401010062 waw.banreservas.com

SU-CCT108-A  02-2010

T 160%
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BanReservas Depdsito de Efectivo (}‘uenta Corriente

g Fecha
Nombre del titular de la cuenta \
deladelcny N [ ]
vl Namero de la Cuenta
Direccion ' A
. " " 4 } 3
. Rl -7 Monto de Efectivo
Teléiono 172 Y 61357 Y Cajero 3\ :
5\ Total RD$

g ' ]
Reférencia . 5.1k a0 - del SrMKhtonio Florian (secretario General).

® Para un mejor servicic infdrmenas cualquior cambio de direccidn,
s Esle depdsito se recibe sujeto a las condiciones expresadas al dorso.

SUCCTI08-A  0D2-2010  RNC - 401010062 wavw.banreservas.com

s A 7, 0

[

Depositante




w
o IMAGEN DIGITALIZADA Page 1 of 6
C }
@
. BanReservas
° L Estado de Cuenta Corriente
. PARTIDO DE LOS TRABAJADORES
® DOMINICANOS Pdgina 1
. AV.BOLIVAR ESQ, DR. BAEZ Numero de
GAZCUE cuenta 013-000413-8
@ SANTO DOMINGO, D. N. Estado de
cuentu al 31 DE MAR DEL 2016
. Balance estado
. CUENTA NUMERO 013-000413-8 anterior 354,285.03
. RETENER - NO ENVIAR
T PRIV
® |Fecha  |Referencia  |Concepto Cheques y cargos Dflﬁ:::} Balance
- 0103 0031767349  PAGQ A VI RVA! 3,800.00 350,485.03
. 01/03 0000004101  PAGO IMPUESTO 0.15% 45,00 350,440.03
04/03 00000041061  PAGO CHEQUE VENTANILLA 30,000.007” 320,440.03
> 01/03 0031781244  COMISION POR USQ DATARES 13.00- 320,430.03
01/03 0000004099 PIQ PA POR C 8,159.86 312,270.17
> 01403 0000004099 PAGQ| T0 0.4 12.24+ 312,257.93
01/03 0031767349  PAGO IMPUESTO 0.15% 5.70 312,252.23
- 02/03 0031793408 A IN ATARESERV, 42,681.00 269,271.23
- 02/03 0031793503  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 4,045.25 265,225.98
v 02/03 0000004102 PAGO IMPUESTO 0.15% 166.37 265,059.61
& 0203 0000004102  PAGQ CHEQUE VENTANILLA 110,914.60 154,145.01
= 02/03 - 0000004083  CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3.00.00 <~ 151,145.01
- 02/03 0000004083  PAGO IMPUESTO 0,15% 4.50° 151,140.51
02/03 0031793503  PAGO IMPUESTO 0.15% .07~ 151,134 44
- 02/03 0031793408  PAGO IMPUESTO 0.15% A7 / 151,069.97
g 0303 0013371078  DEPOSITO 7,000.00 158,069.97
v 03/03 0000004104  PAGO IMPUESTO 0.1 13.13a 158,056.84
® 03/03 0000004104 PAGOCH NI 8,753.00 7 149,303.84
03/03 0000004105 PAGO IMP 1 3 .eso/ 148,267.16
) 03/03 0000004105  PAGO CHEQUE VENTANILLA 24,450.00 124,817.18
03/03 0031815649  COMISION POR USO DATARES 10.00 124,807.18
- 03/03 0000004063  CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7,003‘.00/ 117,807.18
03/03 0000004083  PAGO IMPUESTQ 0.15% 10.504 117,796.66
[ 04/03 0031823272  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 15,000:00 - 102.796.66
04/03 0031827341  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 10,000.00 92,796.66
- 04/03 0031828306 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 10,000.89”” 82,795.67
® 04/03 0031830999 NA VIA DATARESERVA, 23,800.00 58.995.67
0403 0031831714 AGO NOMINA A ERV. 14,000.00 - 44,995.67
& 04/03 0031832001  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS $00.00%7 . 44 495 67
2 04/03 0031832457  PAGO NOMINA VIA DATARESERVA 15,0 %U‘é" 29,404.88
& 04/03 0031835531  PAGO SUPL TARI - 3*0'33' 0 20,404 68
04/03 0031831714  PAGO IMPUESTO 0.15% 21.00¢ 2047368
- 0403 0031835531  PAGO IMPUESTO 0.15% 1350, 20,460.18
04/03 0021828306  PAGO IMPUESTQ 0.156% 15.00, 20,445.18
[ 04/03 0031832001  PAGO IMPUESTO 0.15% 075, 20,444.43
o 04/03 0031823272  PAGO IMPUESTO 0.15% - 23.50¢ 20,421.93
L4 04/03 0031832457  PAGO IMPUESTQ 0.15% 22,50+ 20,399.43
® 04/03 0031830999 PAGQ IMPUESTO 0.15% 33.70 . 20.363.73
04/03 0031827341  PAGO IMPUESTO 0.15% 14.00 » 20,348.73
& 07/03 0031840201  PAGO NOM| ERVA 500.00 ~ 19,848.73
07/03 0031837603  COMISION POR USQ DATARES 40.00 19,808.73
- 07/03 0031840201 PAGO IMPUESTO 0.15% 3;5 . 19,807.98
® 08/03 0031855413 M TARESERVAS 12,000,00 7,807.98
. 47 3V
-
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BanReservas

\W/ Estado de Cuenta Corriente

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES

DOMINICANOS Pdgina 2

AV.BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ Nimero de

GAZCUE cuenta 413-000413-8

SANTO DOMINGO, D. N.- Estado de

cuenta al 31 DE MAR DEL 2016
Balance estado

CUENTA NUMERO 013-000413-8 anterior

RETENER - NO ENVIAR
Fecha |Referencia  |Concepilo Cheques y cargos Dﬁﬁ:ﬁs Y Balance
08/03 0013859288  DEPOSITO 200.00 7 8,007.98
08/03 00138508297  DEPOSITO 9,000.00 /" 17,007.98
08/03 0031855113  PAGO IMPUESTO 0.15% 18.00 , 16,989.98
08/03 0031860523  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 500.00 16,489.98
09/03 0204797935  DEPOSITO 500,000.00 516,489.98
09/03 0031873008  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 2,000.00 514,489.98
09/03 0031873893  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 5,000.00 509,48¢.98
08/03 0031878581  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 3,180.00 506,309.98
09/03 0031879795  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 9,270.00 497,039.98
08/03 0000004108  PAGO IMPUESTO 0.15% 18.00 497,021.98
08/03 0000004108  PAGO CHEQUE VENTANILLA 12,000.00 485,021.98
09/03 0031879785  PAGO IMPUESTO 0.15% 13.91 485,008.07
09/03 0031879561  PAGO IMPUESTO 0.15% 4.77 485,003.30
08/03 0031873009  PAGO IMPUESTO 0.15% 3.00 485,000.30
09/03 0031860523  PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 484,999 .55
09/03 0031873893  PAGO IMPUESTOQ 0.15% 7.50 484,992.05
10/03 0031887104  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 1,100.00 483,892.05
10/03 00318948689  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 4,190.00 479,702.05
10/03 0031800152  COMISION POR USO DATARES 20.00 479,682.05
10/03 0031894869  PAGO IMPUESTO 0.15% 6.29 479,675.76
10/03 0031887104  PAGO IMPUESTO 0.15% 1.65 479,674.11
11/03 00310807822  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 7,000.00 472,674.11
11403 0031907836  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 10,000.00 462,674.11
11/03 0031807844  PAGQ SUPLIDOR VIA DATARE 15,000.00 44767411
1103 0031907962  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 7,000.99 440,673.12
1103 0031907976  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 6,000.00 434,673.12
11/03 0031808008  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 3,000.00 431,673.12
11/03 0031008045  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 10,000.99 421,672.13
11/03 0031908084  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 12,000.00 409,672.13
11/03 0031908077  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 5,000.00 404,672.13
11/03 0031908186  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 3,000.99 401,671.14
11/03 0031908527 AGO INA V T A (500.00" 401,171.14
11/03 0000004110 AGO IMPUESTO 0. 12.86 401,158.28
11/03 0000004110  PAGO CHEQUE VENTANI 8,576.00 392,582.28
11/03 0031908858  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 13,386.00 379,196.28
11/03 0000004111  PAGO IMPUESTO 0 15% 54.75 379,141.53
11/03 0000004111  PAGQ CHEQUE VENTANILLA 36,500.00 342,641.53
11/03 0031910210  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 7,000.98 335,640.55
11/03 0000004112  PAGO IMPUESTO 0.15% 5.25 335,635.30
11/03 0000004112  PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,500.00 332,135.30
11/03 0031913100  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 5,700.00 326,435.30
11/03 0031913476  PAGD NOMINA VIA DATARESERVAS 10,000.00 316,435.30
11/03 0031913817  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 3,000.97 313,434.33
11/03 0031916188  COMISION POR USO DATARES 10.00 313,424.33

176.7>
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. PARTIDO DE LOS TRABAJADORES o
o DOMINICANOS Pagina 3
AV.BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ Niimero de
¢ GAZCUE cuenta 013-000413-8
® SANTO DOMINGO, D. N. Estado de
cuenta al 31 DE MAR DEL 2016
@ Balance estado
CUENTA NUMERQ 013-000413-8 anierior
o RETENER - NO ENVIAR |
®
] } . Depdsitos y
. Fecha |Referencia |Conceplo Cheques y cargos abonos Balance
[ ] 1103 0031908186  PAGO IMPUEST 50 313,419.83
1103 0031908008  PAGO IMPUESTO 0.15% 50 313,415.33 |
® 1403 0031913817  PAGO IMPUESTO 0.15% 50 313,410.83
® 11/03 0031907844  PAGO IMP 159 2 50 313,388.33 ‘
11/03 0031913476  PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 313,373.33 ‘
® 1103 0031907822  PAGQ IMPUESTQ 0.15% 19.50 313,362.83
1103 0031908077  PAGO IMPUESTO 0,15% 50 313,356.33
® 1103 0031907976  PAGQ IMPUESTO 0.15% .00 313,346.33
1103 0031908084  PAGOQ IMPUESTQ 0.15% 18.00 313,328.33 |
o 1103 0031907962  PAGO IMPUESTO 0,15% 10.50 313,317.83
1103 0031910210  PAGQ IMPUESTO 0.15% 10.50 313,307.33
o 1103 0031913100  PAGOIMPUESTO 0.15% 55 313,298.78
PY 1103 0031908527  PAGO IMPUEST 5 75 313,208.03
11/03 0031008858  PAGO IMPUESTOQ 0.15% 29.08 313,277.85
® 11/03 0031908045  PAGO IMPUESTOQ 0.15 15.00 313,262.95
11/03 0031907838  PAGO IMPUESTOQ 0,15% 15.00 313,247.95
® 14/03 0000004113  PAGO IMPUESTQ 0.1 15,00 313,232.05
1403 0000004113  PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,009.00" 303,232.95
® 1403 0000004114  PAGQ IMP 45.00 303,167.95
14/03 0000004114  PAGO CHEQUE VENTANILLA 30,000.00 /~ 273,187.95
® 14/03 00319175786  COMISION POR USQ DATARES 130.00° 273,057.95
14/03 0031022266  PAGO NOMIN TARESERV, 775.00 272,282.95
® 14/03 0031922266  PAGO IMPUESTQ 0.15% A6 272,281.79
® 15/03 0031920613  PAGO NOMINA VIA DATARESERVA 1.00%.00 271,261.79
15/03 0031939012 NOMINA VIA DAT RV, 19,614.00 251,667.79
® 1503 0031941829 MiIN TARESERVA 20,000.00 231,667.79
15/03 0031939012  PAGOIMP 42 231,638.37
® 15/03 0031920613  PAGO IMPUESTO 0.15% 50 231,636.87
15/03 0031941829  PAGO IMPUESTO 0.15% 10.00¢ 231,608.87
® 16/03 0031950440  PAGO NOMINA YIA DATARESERVAS (500.00% 231,106.87
o 16/03 0031051505  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 800.00 230,306.87
16/03 0000004115  PAGO IMPUESTOQ 0,15% (1)3.&1' / 230,295.06
® 16/03 0000004115  PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,873.00 222,420.08
16/03 0031057518  PAGO NOMINA V|A DATARESERVAS 1,000.00 221,420.08
® 18/03 0031957518  PAGO IMPUESTO 0.15% E)03.50 221,418.58
18/03 0031950440  PAGO IMPUESTO 0.15% 75 221,417.81
® 18/03 0031951505  PAGQ IMPUESTO 0.15% 1.20 221,416.61
1703 0031977747  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 3,000.00 218,416.61
® 17/03 0031978157 P, PLy TARE 19,100.00 199,316.61
17/03 0031078157  PAGO IMP 1 24.65 199,287.96
@ 17/03 0031977747  PAGO IMPUE 169 50 199,283.46
) 18/03 0031983544  PAGO SUPLIDOR VIA DATAR 10,004.00 189,283.46
18/03 0031988323  PAGO NOMI TARESERVA 10,734.00 178,544.46
® 18/03 0031088365  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 15,000.00 163,544.46
: 7o v
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BanReservas J
- ‘Estado de Cuenta Corriente

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES

DOMINICANOS Paging 4

AV, BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ Numero de

GAZCUE cuenla ) 013-000413-8

SANTO DOMINGO, D. N, Estardo de

cuenta al 31 DE MAR DEL 2016
Balance estado

CUENTA NUMERO 013-000413-8 anterior

RETENER - NO ENVIAR
Fecha |Referencia [Concepio Cheques y cargos Defﬁf:ﬁ:} Balance
18/03 0000004081  PAGO IMPUESTO 0,15% 7.50 163,536.96
18/03 0000004091  PAGD CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 v 158,536.96
18/03 0000004118 GO IMPUESTO 0.15% 1218 158,524.78
18/03 0000004118  PAGO CHE VENTANILL -3.12'1.00/ 150,403.78
18/03 0031990041  PAGO NOMINA ViA DATARESERVAS 1,007.00 149,306.78
18/03 80319975650 AGO NOMINA VIA DATARESERVA 10,330.00 439,066.78
18/03 G0319976867  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 10,330.88 128,735.80
18/03 0031998277  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 10,000.98 118,734 .82
18/03 0031998417  PA IMINA VIA [ ESERV: 6,600.80 112,044.02
18/03 0031998422  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 8,409.00 103,635.02
18/03 0031968421  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 21,637.63 81,997.39
18/03 0031988419  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 7.438.85 74,858.84
18/03 0031998418  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 10,2580.80 64,568.04
18/03 0031998420  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS. 7,527.20 - 57,040.84
18/3 0031508423  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 7,809,00 49,131.84
18/03 0031908424  PAGO NOMINA VA DATARESERVAS 8,938.55 40,193.29
18/03 0031668425  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 16,485.76 23,727.54
18/03 0031988426  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 6,914.01 16,813.53
18/03 0031988436  PAG MA Y SERVAS 2,708.00 14,105.53
18/03 0031908435 | V1A DATARESERV/ 2,709.00 11,396.53
18/03 0032000059 MISION POR USQ DATAR 20.00 4 11,376.53
18/03 0031998417  PAGO MPUESTO D.15% 10.04 11,366.49
18/03 0031698436  PAGO IMPUESTO §.15% 4.06 11,362.43
1803 0031598422  PAGQ IMPUESTO 0.15% 12.61 11,349.82
18/03 0021990041  PAGQ IMPUESTQ 0.15% 1.5% 11,348.31
18/03 0031588365  PAGO IMPUESTO 0.15% 22.50 11,325.81
18103 0031998418  PAGQ IMPUE 15% 15.44 : 11,310.37
1803 0031207550 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.50 11,204.87
18/03 0031997867  PAGO IMPUESTO 0.16% 15.50 11,279.37
18/03 0031808424  PAGO IMPLUESTO 0.15% 13.41 11,265.96
18/03 0031998421  PAGO IMPUESTO 0.15% 3246 14,233.50
18/03 00319984356  PAGCIMPUESTO 0.15% 4.06 14,229 44
18103 0031098420  PAGO IMPUESTO 0.15% 11.29 11,218.15
18/03 0031998419  PAGO IMPUESTO 0.15% 10.71 11,207.44
18/03 0031988277  PAGO MPUESTO (.15% 15.00 11,192.44
18/03 0031998423  PAGOIMPUESTO 0159 11.86 11,180.58
18/03 0031968425  PAGO IMPUESTO 0.15% 24,70 1%,155.88
18/03 0031998426  PAGO IMPUESTO 0,15% 10.37 11,145.51
18/03 0031988323  PAGO IMPUESTO 0.15% 16.11 11,129.40
18/03 0031983544  PAGQ IMPUESTO 0.15% 1500 11,114.40
21163 0032004515 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS G&@J 10,614.40
21/03 0032001295  COMISION POR USQ DATARES 20.00" 10,594.40
21103 0032004515  PAGO IMPLIEST 018" --0.75¢ 10,593.65
23/03 0032048493  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS (500.00) 10,093 .85

et A
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PARTIDOC DE LOS TRABAJADORES

Page 5 of 6

Eétado de Cuenta Corriente

DOMINICANOS Pdgina e 5
AV.BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ Numero de
GAZCUE cuenlu 013-000413-8
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de

cuenta al 31 DE MAR DEL 2016

Balance estado

CUENTA NUMERO 013-000413-8

anterior

RETENER - NO ENVIAR

. . ' Depdsitos y
Fecha |Referencia  [Concepto Cheques y car#ga.s' 7 ) Balance
abonos
23/03 0032048493 PAGO IMPUESTO 0.15% 075 10,092.90
28/03 0032099257 PAGO NOMIN, DATARESERVAS (500,.00\‘) 9,502.80
28/03 0032099257 AGO IMP .15% 0.75 / 9,502.15
29/03 0013850200  DEPQSITO e 11,000.00 20,582.15
30/03 0032133506 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS (\500.00 ) / 20,002.15
30/03 0013859301 DEPOSITO i 10,000.00 30,092.15
30703 0000004120 AGO | ESTO 0.1 12.73 30,079.42
30/03 0000004120 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8.485.00 21,594 .42
30/03 0032133506 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 / 21,593.67
31/03 0013859304 DEPOSIT! ‘ 200,000.00 221,593.67
31/08 0032167186 PAGO NOM VIA DAT, RVA 21,000.00 200,593.67
31/03 0032167186 PAGO IMPUESTO 0,15% 31‘.50 200,562.17
31/03 0000002563 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 200,387.17
31103 0000002564 COMISION RETENCION DE ESTADO 12d,00 200,267.17
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTA&ILLA 14
ESTIMADOC CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS FUERON
MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO PORTAL CORPORATIVO
TELESERVICIOS XXI AL 809-960-2121/2400 O NUESTRA% OFICINAS.
\
[Batance Ahorra el Cambio / |Débitos [Créditos Balance ai corte
Cantidad 182 Cantidad 7 RD§ 200,267.17
Valor : Balance promedio
3 N
64{ 4/? Valor 891,217.86 valor 737,200.00 RD$ 142.968.22
w F - N .
Coymonan! JRH { 55700
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Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacién Bancaria

Cta. No. 013-000413-8 Banco de Reservas.-
Al 30 de Abril del 2016.-
(Valores en RD$)

M XX XN NN NN R N

alance Segun Libro al 31 de Marzo del 2016 362,147.92
as: Depdsito y otros créditos 10,870,528.69.
otal 161508,380.77
enos:
heques Emitidos 3.113,322 87
ransferencias electrénicas 3,158,786.86
®ota de débito 11,345.63
@otal 6,283,455.36
@
@alance segun libro al 30 de Abril del 2016.- 4,224,925.41
@
zalance segun Banco al 30 de Abril del 2016.- 4,839,921.13

&és: Depésito en transito
otal
®ienos: Cheques en transito 614,995.72

Qaiance segun Banco al 30 de Abril del 2016 .- 4,224.925.41

@ \ i
Preparado por: Contadora . : "\ Revisado por: gesorero

/L

o7 >
Aprobado por: Sécretario General

Aprobado por: Presidente

ec0o0v00C0C000POOO




Relacion de Cheques en Transito

Fecha |Descripcion NO. Valor

14/10/2015 Centu 3866 4.000.00
Liram & 4107

07/03/2016| Asociados 525,000.00
Denia M.

15/04/2016| Peguero 4167 7,750.00

27/04/2016| Julio Diaz 4198 5,000.00

27/04/2016| Digna Ovalle 4201 5,000.00

Frank

27/04/2016| Andujar 4202 12,000.00
Agustin

28/04/2016| Espinosa 4207 30,000.00

18/04/2016| Edeeste 4172 26,245.72

Total 614,995.72
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Estado de Cuenta Corriente

20000 0000000

AQu

:BanReservas
Pigina 1
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS ngnero de
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ cuenta 013-000413-8
GAZCUE
SANTO DOMINGO, D, N. Estado de
cuenta al 29 DE ABR DEL 2016
Balance estado
CUENTA NUMERQ 013-000413-8 _anterior 200,267.17
RETENER - NO ENVIAR
Fecha Refarencia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y abonol Balance
01/04 0032175731 PAGO NOMINA VIA DATARESE 3,800.00 196,467.17
01/04 0032176021 PAGO NOMINA VIA DATARESE 13,000.00 183,467.17
01/04 0000004122 PAGO IMPUESTO 0.15% 108.00 183,359.17
01/04 0000004122 PAGO CHEQUE VENTANILLA 72,000.00 - 111,359.17
01/04 0032183509 PAGQ SUPLIDOR VIA DATARE 50,000.00 61,359.17
01/04 0032183898 PAGO NOMINA VIA DATARESE 25,000.00 36,359.17
01/04 0000004123 PAGO IMPUESTQ 0.15% 5.40 36,353.77
01/04 0000004123 PAGQO CHEQUE VENTANILLA 3,600.00 32,763.77
01/04 0032175731 PAGO IMPUESTO 0.15% 5.70 32,748.07
01/04 0032176021 PAGO IMPUESTO 0.15% 19.50 32,728.57
01/04 0032183898 PAGO IMPUESTO 0.15% 37.50 32,691.07
01/04 0032183509 PAGO IMPUESTO 0.15% 75.00 32,616.07
04/04 0032189341 PAGO NOMINA VIA DATARESE 500.00 - 32,116.07
04/04 0010013111 PAGO A SUPLIDORES - IB 10,869,586.51 10,901,702.58
04/04 0000004117 PAGO IMPUESTO 0.15% 35.93 10,901,666.65
04/04 0000004117 PAGQO CHEQUE VENTANILLA 23,955.19 10,877,711.46
04/04 0000004125 PAGO IMPUESTO 0.15% 34.66 10,877,676.80
04/04 0000004125 PAGO CHEQUE VENTANILLA 23,106.18 10,854,570.62
04/04 0184601204 DEPQOSITO 942.18 10,855,512.80
04/04 0000004124 PAGO IMPUESTO 0.15% 46.07 10,855,466.73
04/04 0000004124 PAGO CHEQUE VENTANILLA 30,714.98 10,824,751.75
04/04 0000004127 PAGO IMPUESTO 0.15% 4.20 10,824,747.55
04/04 0000004127 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,800.00 10,821,947.55
04/04 0000004126 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.50 - 10,821,947.05
04/04 0000004126 PAGO CHEQUE VENTANILLA 335.00 10,821,612.05
04/04 0032201675 PAGO NOMINA VIA DATARESE 1,007.00 10,820,605.05
04/04 0032201793 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 148,500.00 - 10,672,105.05
04/04 0032188295 COMISION POR USO DATARES 10.00 10,672,095.05
04/04 0000004121 CK PROPIO PAGADO PCR CAM 8,159.90. 10,663,935.15
04/04 0000004121 PAGO IMPUESTO 0.15% 12.24 10,663,922.91
04/04 0032201675 PAGO IMPUESTO 0.15% 1.51 10,663,921.40
04/04 0032201793 PAGO IMPUESTO 0.15% 222.75 10,663,698.65
04/04 0032189341 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.756 10,663,697.90
05/04 0000004143 PAGO IMPUESTO 0.15% 312.00 10,663,385.90
05/04 0000004143 PAGO CHEQUE VENTANILLA 208,000.00 10,455,385.90
05/04 0000004139 PAGO IMPUESTO 0.15% 40.50 10,455,345.40
05/04 0000004139 PAGO CHEQUE VENTANILLA 27,000.00- 10,428,345.40
05/04 0000004138 PAGO IMPUESTO 0.15% 45.00 10,428,300.40
05/04 0000004138 PAGO CHEQUE VENTANILLA 30,000.00 10,398,300.40
05/04 0000004140 PAGO IMPUESTO 0.15% 54.00 10,398,246.40
05/04 0000004140 PAGO CHEQUE VENTANILLA 36,000.00 10,362,246.40
05/04 0000004136 PAGO IMPUESTO 0.15% 18.75 10,362,227.65
05/04 0000004136 PAGO CHEQUE VENTANILLA 12,500.00 10,349,727.65
Débltos Créditos ‘ Balance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad l Cantidad RDS
GG Balance promedio
Valor 4 Us7. (? 417 Valor Valor RDS
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DOBLE
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L
BariBasiiias Estado de Cuenta Corriente ®
x [ .
V .
Pigina 2 .
PARTIDO DE L.OS TRABAJADORES DOMINICANOS Numero de @
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ T 013-000413-8
GAZCUE @
SANTO DOMINGO, D. N. Eslado de
cuenta al 29DEABRDEL2016 @
CUENTA NUMERO 013-000413-8 Balance estado .
RETENER - NO ENVIAR )
04 @
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y abono§ Balance 3
05/04 0000004147 PAGO IMPUESTO 0.15% 187.50 10,345,540.15 .
05/04 0000004147 PAGO CHEQUE VENTANILLA 125,000.00 10,224,540.15
0032212347 PAGO NOMINA VIA DATARESE 12,195.007 10,212,345.15 .
05/04 0000004146 PAGO IMPUESTO 0.15% 10.16 10,212,334.99
05/04 0000004146 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,770.00 10,205,564.99 .
05/04 0032214391 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 2,530.00 10,203,034.99 .
05/04 0000004131 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 10,203,004.99
05/04 0000004131 PAGO CHEQUE VENTANILLA 20,000.00 10,183,004.99 ®
05/04 0032218376 COMISION POR USQ DATARES 10.60 10,182,994.99
05/04 0000004133 CK PROPIO PAGADO POR CAM 62,600.00 10,120,394.99 .
05/04 0000004134 CK PROPIO PAGADC POR CAM 32,450.00 10,087,944.99 .
05/04 0000004133 PAGO IMPUESTO 0.15% 83.90 10,087,851.09
05/04 0000004134 PAGO IMPUESTO 0.15% 48.68 10,087,802.41 .
05/04 0032214391 PAGO IMPUESTO 0.15% - 3.80 10,087,798.61
05/04 0032212347 PAGO IMPUESTO 0.15% 18.29 10,087,780.32 .
06/04 0032219677 PAGO NOMINA VIA DATARESE 500.00 10,087,280.32 .
06/04 0000004142 PAGQ IMPUESTO 0.15% 31.50 10,087,248.82
06/04 0000004142 PAGO CHEQUE VENTANILLA 21,000.00 10,066,248.82 @
06/04 0000004145 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 10,066,218.82
06/04 0000004145 PAGO CHEQUE VENTANILLA 20,000.00 10,046,218.82 .
06/04 0000004137 PAGO IMPUESTO 0.15% 23.25 10,046,195.57 .
06/04 0000004137 PAGO CHEQUE VENTANILLA 15,500.00 10,030,695.57
06/04 0000004144 PAGO IMPUESTO 0.15% 16.65 10,030,678.92 .
06/04 0000004144 PAGOQO CHEQUE VENTANILLA 11,100.00 10,019,578.92
06/04 0000004149 PAGO IMPUESTO 0.15% 22.50 10,019,556.42 .
06/04 0000004149 PAGO CHEQUE VENTANILLA 15,000.00 10,004,556.42 .
06/04 0000004148 PAGC IMPUESTO 0.15% 45.00 10,004,511.42
06/04 0000004148 PAGO CHEQUE VENTANILLA 30,000.00 8,974,511.42 .
06/04 0032231456 PAGO NOMINA VIA DATARESE 2,000.00 N 9,872,511.42
06/04 0032232935 COMISION POR USO DATARES 10.00 9,972,501.42 .
06/04 0000004130 CK PROPIQ PAGADO POR CAM 30.754.48 9,941,746.94 .
06/04 0000004128 CK PROPIO PAGADO POR CAM 23,600.00 9,918,146.94
06/04 0000004116 CK PROPIO FAGADO POR CAM 1,300.00 9,916,846.94 .
06/04 0000004130 PAGO IMPUESTO 0.15% 46.13 9,916,800.81
06/04 0000004128 PAGO IMPUESTO 0.15% 35.40 8,916,765.41 .
06/04 0000004116 PAGO IMPUESTO 0.15% 1.95 8,916,763.46 .
06/04 0032231456 PAGO IMPUESTO 0.15% ' 3.00 8,916,760.46
06/04 0032219677 PAGO IMPUESTO 0.15% Q.75 9,916,759.71 .
07/04 0032237989 PAGO NOMINA VIA DATARESE 600.00 7 9,916,159.71
07/04 0000004150 PAGO IMPUESTO 0.15% - 45.00 9,916,114.71 .
07/04 0000004150 PAGOQ CHEQUE VENTANILLA 30,000.00 0,886,114.71 .
07/04 0032235084 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 5,400.00 - 9,880,714.71
07/04 0032242232 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 5,000.00 9,875,714.71 .
07/04 0032242450 PAGO NOMINA VIA DATARESE 16,500.00 - 9,859,.214.71 .
Débitos Créditos Baiance sl corte ®
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad o
Pl x/ 7 Balance promedio -
Valor 7’ f I a% Valor Valor RD$ @
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Estado de Cuenta Corriente

FPigina 3

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS N t;f,,sm do

AY. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ cuenta 013-000413-8

GAZCUE

SANTO DOMINGO, D. N. Estado de

cuenta al 29 DE ABR DEL 2018
CUENTA NUMERO 013-000413-8 el
RETENER - NO ENVIAR
Fecha Referancia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y abonog Balance
07/04 0032242459 PAGO NOMINA VIA DATARESE 14,730.00 3,844,484.71
07/04 0032239084 PAGO IMPUESTGC 0.15% 8.10¢ 9,844,476.61
07/04 0032242232 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 9,844,469.11
07/04 0032237989 PAGO IMPUESTC 0.15% 0.90 9,844,468.21
07/04 0032242450 PAGO IMPUESTO 0.15% 24.75 9,844,443.46
07/04 0032242459 PAGO IMPUESTO 0.15% 22,104 9,844,421.36
08/04 0032250266 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 5,000.00 9,839,421.36
06/04 0032251309 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 5,000.98 9,834,420.38
08/04 0032251472 PAGQ SUPLIDOR VIA DATARE 10,000.00 9,824,420.38
08/04 0032252063 PAGO NOMINA VIA DATARESE 21,000.00 9,803,420.38
08/04 0032252282 PAGO NOMINA VIA DATARESE 6,000.00 8,787,420.38
08/04 0032252302 PAGO NOMINA VIA DATARESE 6,000.96 9,791,419.42
08/04 0032252942 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 5,000.97 9,786,418.45
08/04 0032254123 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 10,000.70 9.776,417.75
0804 0000004153 PAGO IMPUESTO 0.15% 75.004 8,776,342.75
08/04 0000004153 PAGO CHEQUE VENTANILLA 50,000.00 - 9,726,342.75
08/04 0032255485 - .PAGO NOMINA VIA DATARESE 15,000.00 9,711,342.75
08/04 0032255494 PAGO NOMINA VIA DATARESE 15,000.99 9,696,341.76
08/04 0032255856 PAGQ SUPLIDOR VIA DATARE 1,250.00 9,695,091.76
08/04 0032255855 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 6,970.00 9,688,121.76
08/04 0032259715 PAGO NOMINA VIA DATARESE 20,839.00 9,667,182.76
08/04 00352259867 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 20,000.98 9,647,181.78
08/04 0000004156 PAGO IMPUESTO 0.15% 82.50 7 9,647,099.28
08/04 0000004 156 PAGO CHEQUE VENTANILLA 55,000.00 9,592,099.28
08/04 0032260763 PAGQ SUPLIDOR VIA DATARE 130,000.00 9,462,099.28
08/04 0032261196 PAGO NOMINA VIA DATARESE 700.00 9,461,399.28
08/04 0032261486 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 69,000.00 9,392,399.28
08/04 0032261502 COMISION POR USO DATARES 20.00+ 9,392,379.28
08/04 0000004152 CK PROPIO PAGADO POR CAM 118,000.00 8,274,373.28
08/04 0000004152 PAGO IMPUESTO 0.15% 177.00+ 8,274,202.28
08/04 000004129 CK PROPIO PAGADQ POR CAM 36,060.00 9,238,142.28
08/04 0000004129 PAGO IMPUESTO 0.15% 54.09~ 9,238,088.19
08/04 0000004158 CK PROPIO PAGADO FOR CAM 21,750.00 9.216,338.19
08/04 0000004158 PAGO IMPUESTO 0.15% 32.63r 9,216,305.56
08/04 0032259715 PAGO IMPUESTO 0.15% 31.41 9,216,274.15
08/04 0032252942 PAGO IMPUESTO 0. 15% 7.50 9,216,266.65
08/04 0032255485 PAGO IMPUESTO 0.15% 22.50 8.216,244.15
08/04 0032261486 PAGO IMPUESTO 0.15% 103.50 9,216,140.65
08/04 0032255494 PAGO IMPUESTO 0.15% 22.50 9,216,118.15
08/04 0032260763 .  PAGO IMPUESTO 0.15% 195.00 9,215,923.15
08/04 0032252063 PAGO IMPUESTO 0.15% 31.50 8,215,891.65
08/04 0032251309 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 8.215,884.15
08/04 0032252282 PAGO IMPUESTO 0.15% 9.00 8,215,875.15
08/04 0032259867 PAGQO IMPUESTO 0.15% 30.00/ 9,215,845.15
Débitos Créditos Balance al corle
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad -
. Balance promedio

Valor Ci@ ﬁ( q (K Valor Valor RD$
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FPd gina 4 .
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimarm do @
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ i 013-000413-8
GAZCUE )
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de
cuenta al 29 DE ABR DEL 2016 9
CUENTA NUMERO 013-000413-8 e asiaco -
RETENER - NO ENVIAR 3
-’
Fecha Referencia Conceplo Cheques y cargos | Depdsitos y abonai Balance .
08/04 0032251472 PAGO IMPUESTQ 0.15% 15.00» 9,215,830.15 9
08/04 0032255856 PAGO IMPUESTO 0.15% 1.88 9,215,828.27
08/04 0032255855 PAGO IMPUESTO 0.15% 10.46 9,215,817.81 9@
08/04 0032261196 PAGO IMPUESTO 0.15% 1.05 9,215,816.76
08/04 0032250266 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 9,215,809.26 )
08/04 0032254123 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 9,215,794.26 d
08/04 0032252302 PAGO IMPUESTO 0.15% 9.00+ 9,215,785.26
11/04 0032265583 PAGO NOMINA VIA DATARESE 500.00 9,215,285.26 @
11/04 0032262907 PAGO NOMINA VIA DATARESE 1,000.00 9,214,285.26
11/04 0000004157  PAGO IMPUESTO 0.15% . 67.500 9,214,217.76 -
11/04 0000004157  PAGO CHEQUE VENTANILLA 45,000.00 ~ 9,169,217.76 Y
11/04 0000004160 PAGO IMPUESTO 0.15% 150.00¢ 9,169,067.76
11/04 . 0000004160 PAGO CHEQUE VENTANILLA 100,000.00 9,069,067.76 .
11/04 0032267432 PAGO NOMINA VIA DATARESE 10,000.00 9,059,067.76
11/04 0000004151 PAGO IMPUESTO 0.15% 14.784 9,059,052.98 -
11/04 0000004151 PAGO CHEQUE VENTANILLA 9.852.00 9,049,200.98 o
11/04 0032270177 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 100,000.00 8,949,200.98
11/04 0000004154 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00¢ 8,949,185.98 .
11/04 0000004154 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 8,939,185.98
11/04 0032270790 PAGO SUFLIDOR VIA DATARE 20,000.00 8,919,185.98 -
11/04 0032271675 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 10,000.00 8,909,185.98 9
11/04 0032271863 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 25,000.00 8,884,185.98
11/04 0032271923 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 100,000.99 8,784,184.99 @
11/04 0032272057 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 15,000.00 8,769,184.99
11/04 0032272199 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE (45,000.00> 8,724,184.99 .
11/04 0032272252 PAGO NOMINA VIA DATARESE ~6,000.00 8,718,184.99 &
11/04 0032272341 PAGO SUFPLIDOR VIA DATARE 20,000.99 8,698,184.00
11/04 0032273095 PAGO NOMINA VIA DATARESE 10,000.99 8,688,183.01 <
11/04 0032273637 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 175,000.00 8,513,133.01
11/04 0032273720 PAGO NOMINA VIA DATARESE 75,000.00 8,438,183.01 @
11/04 0032274585 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 15,000.99 8,423,182.02 )
11/04 0032274779 PAGO NOMINA VIA DATARESE 25,001.00 8,398,131.02
11/04 0032275056 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 60,000.00 8,338,181.02 @
11/04 0032275215 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 30,000.00 8,308,181.02
11/04 0032275779 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 90,000.00 8,218,181.02 @
11/04 0032276240 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 5,000.00 8,213,181.02 @
11/04 0032276875 PAGO NOMINA VIA DATARESE 12,062.80 8,201,118.22
11/04 0032277068 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 40,000.00 8,161,118.22 -
11/04 0032277146 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 30,000.99 8,131,117.23
11/04 0032277183 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 20,000.97 8,111,116.26 -
11/04 0032277562 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 20,000.96 8,091,115.30 ®
11/04 0032278467 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 30,000.98 8,061,114.32
11/04 0032263605 COMISION POR USQO DATARES 100.00 , 8,061,014.32 .
11/04 0032273720  'PAGO IMPUESTO 0.15% 112.50 - 8,060,901.82 ®
T Débitos Créditos Baiance sl corte @
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad - o
Balance promedio
Valor 6 ﬁ i (7 :/l Valor Valor RAD$ ]
-
-
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Estado de Cuenta Corriente

Fd gina
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS ngnero de
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ cuenta 013-000413-8
GAZCUE
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de
cuenta al 29 DE ABR DEL 2016
Balance estado
CUENTA NUMERO 013‘000413‘8 anfen'or
RETENER - NO ENVIAR
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargq‘s Depésitos y a Balance
11/04 0032272199 PAGO IMPUESTO 0.15% 67.50" 8,060,834.32
11/04 0032267432 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 8,060,819.32
11/04 0032272057 PAGO IMPUESTO 0.15% 22.80 8,060,796.82
11/04 0032273637 PAGO IMPUESTO 0.15% 262.50 8,060,534.32
11/04 0032277146 PAGO IMPUESTO 0.15% 45.00 8,060,489.32
11/04 0032277068 PAGO IMPUESTO 0.15% 60.00 8,060,429.32
11/04 0032274779 PAGO IMPUESTO 0.15% 37.50 8,060,391.82
11/04 0032276875 PAGO IMPUESTO 0.15% 1 B.dQ 8,080,373.73
11/04 0032273095 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 8,060,358.73
11/04 0032275779 PAGO IMPUESTO 0.15% 135. qo 8,060,223.73
11/04 0032276240 PAGO IMPUESTC 0.15% 7.50 8,060,216.23
11/04 0032271863 PAGO IMPUESTO 0.15% 37.50 8,060,178.73
11/04 0032277562 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 8,060,148.73
11/04 0032271675 PAGQ IMPUESTO 0.15% 15.00 8,060,133.73
11/04 0032272252 PAGO IMPUESTO 0.15% 9.00 8,060,124.73
11/04 0032277183 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 8,060,094.73
11/04 0032270790 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 8,060,064.73
11/04 0032272341 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 8,060,034.73
11/04 0032270177 PAGO IMPUESTO 0.15% 150.00 8,059,884.73
11/04 0032278467 PAGO IMPUESTO 0.15% 45.00 8,059,839.73
11/04 0032274585 PAGQ IMPUESTO 0.15% 22.50 8,059,817.23
11/04 0032262907 PAGO IMPUESTO 0.15% 1.50 8,058,815.73
11/04 0032275056 PAGO IMPUESTO 0.15% 90.00 8,059,725.73
11/04 0032275215 PAGO IMPUESTO 0.15% 45.00 8,059,680.73
11/04 0032265583 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 8,059,679.98
11/04 0032271923 PAGO IMPUESTO 0.15% 150.00 ¢ 8,059,529.98
12/04 0032286588 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 15,000.00 8,044,529.98
12/04 0032286782 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 8,000.00 8,036,529.98
12/04 0032286923 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 20,000.00 8,016,529.98
12/04 0032288758 PAGO NOMINA VIA DATARESE . 10,500.00 8,006,029.98
12/04 0032290217 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 3,000.99 " 8,003,028.99
12/04 0032293503 PAGQ SUPLIDOR VIA DATARE 50,000.00 7,953,028.99
12/04 0032293828 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 14,788.00 7,938,240.99
12/04 0032295082 COMISION POR USO DATARES 190.Q0o 7.8938,050.99
12/04 0032286782 PAGO IMPUESTO 0.15% 12.00 7,938,038.99
12/04 0032286923 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 7,938,008.99
12/04 0032293828 PAGO IMPUESTO 0.15% 22.18 7,937,986.81
12/04 0032288758 PAGQ IMPUESTO 0.15% 15.75 7,937,971.06
12/04 0032293503 PAGO IMPUESTO 0.15% 75.00 7,837,896.06
12/04 0032286588 PAGO IMPUESTO 0.15% 22.50 7,937,873.56
12/04 0032290217 PAGO IMPUESTO 0.15% 4.50e 7,937,869.08
13/04 0032296565 PAGO NOMINA VIA DATARESE 500.00 7,937,369.06
13/04 0000004161 PAGO IMPUESTO 0.15% 13.68« 7.937,355.38
13/04 0000004161 - PAGO CHEQUE VENTANILLA 9,121.00 7,928,234.38
Débitos Créditos Balance al corle
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantided Cantidad 'i -
% A & Balance promedio
Valor 1 :1' 7 A% Valor Valor RDS
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Estado de Cuenta Corriente

. BanReservas
| Pigina 8
| \RTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Numero de
;.z %%%VAR ESQ. DR. BAEZ cuenia 013-000413-8
| INTO DOMINGO, D. N. Estado de
‘i cuenta al 29 DE ABR DEL 2016
! Balance estado
| JENTA NUMERQ 013-000413-8 anterior
| {TENER - NO ENVIAR
|
| ‘echa Referencia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y abonog Balance
. 13/04 0000004162 PAGO IMPUESTO 0.15% 300.00® 7,927,934.38
13/04 0000004 162 PAGO CHEQUE VENTANILLA 200,000.00 7,727,934.38
1304 0000004141 PAGO IMPUESTO 0.15% 2260+ 7,727,911.88
. 1304 0000004141 PAGQO CHEQUE VENTANILLA 15,000.00 7,712,911.88
| 13/04 0032303085 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 10,000.00 7,702,911.88
| 1304 0032304243 PAGO NOMINA VIA DATARESE 7.000.00 7,695,911.88
| 1304 0032307389 COMISION POR USO DATARES 60.00 » 7,695,851.88
| 1304 0032307582 PAGO NOMINA VIA DATARESE 1,500.00 7,694,351.88
13/04 0032307582 PAGO IMPUESTO 0.15% 2254 7,694,349.63
13/04 0032308085 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 7,694,334.63
13/04 0032296565 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 7,694,333.88
13/04 0032304243 PAGO IMPUESTO 0.15% 10.50 7,694,323.38
14/04 0000004164 PAGO IMPUESTO 0.15% 637.50» 7,693,685.88
14/04 0000004 164 PAGO CHEQUE VENTANILLA 425,000.00 7,268,685.88
14/04 0032327702 COMISION POR USO DATARES 10.00% 7,268,675.88
15/04 0032332618 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 12,000.00 7,256,675.88
15/04 0032333547 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 13,000.00 7,243,675.88
15/04 0032334185 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 7,000.00 7,236,675.88
15/04 0032337297 PAGO NOMINA VIA DATARESE 99,050.00 7,137,625.88
. 15/04 0032337331 PAGO SUPLIDCR VIA DATARE 8,000.00 - 7,129,625.88
. 15/04 0032338728 PAGQ SUPLIDOR VIA DATARE 2,000.00 7,127,625.88
15/04 0032342697 PAGO NOMINA VIA DATARESE 69,380.00 7,058,245.88
15/04 0032342744 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 10,000.00 7,048,245.88
- 1504 0000004132 CK PROFIO PAGADO POR CAM 30,000.00 7,018,245.88
- 15/04 0006004132 PAGO IMPUESTO 0.15% 45.00% 7,018,200.88
| 15/04 0032342744 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 7,018,185.88
15/04 0032342697 PAGO IMPUESTO 0.15% 104.07 7,018,081.81
. 1504 0032334185 PAGO IMPUESTQ 0.15% 10.50 7,018,071.31
I 15/04 0032333547 PAGO IMPUESTO 0.15% 19.50 7,018,051.81
. 15/04 0032338728 PAGO IMPUESTO 0.15% 3.00 7,018,048.81
. 15/04 0032337331 PAGO IMPUESTO 0.15% 12.00 7,018,036.81
15/04 0032337297 PAGO IMPUESTO 0.15% 148.58 7,017,888.23
| 1504 0032332618 PAGO IMPUESTO 0.15% 18.00- 7,017,870.23
| 18/04 0032350089 PAGO NOMINA VIA DATARESE 500.00 7,017,370.23
1804 0082353781 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 135,000.99 6,882,369.24
18/04 0000004168 PAGO IMPUESTO 0.15% 300.00« 6,882,069.24
18/04 0000004168 PAGO CHEQUE VENTANILLA 200,000.00 - 6,682,069.24
18/04 0032355641 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 8,100.00 6,672,969.24
18/04 0032348124 COMISION POR USO DATARES £0.00- 6,672,909.24
18/04 0032350089 PAGO IMPUESTQ 0.15% 075 ' 6,672,908.49
. 18/04 0032355641 PAGO IMPUESTQ 0.15% 13.65 . 6,672,894.84
| 18/04 0032353781 PAGQO IMPUESTO 0.15% 202.50.4 . 6,672,692.34
) 19/04 0032370342 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 25,000.00 6,647,692.34
| 19/04 0000004174 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00. 6,647,662.34
i Débitos Créditos Balance al corte
I‘ BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad e
2y et e Balance promedio
valor () ¢ ’/ oD Valor Valor RD$
SCT-073 01-2503 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Estado de Cuenta Corriente

Figina
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nt'ugnero de :
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ cuenta 013-000413-8
GAZCUE
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de
cuenta al 29 DE ABR DEL 2016
Balance eslado
CUENTA NUMERQ 013-000413-8 _anterior
RETENER - NO ENVIAR
Fecha Roferencia Conceplo Cheques y cargos | Depdsitos y abonog Balance
19/04 0000004174 PAGO CHEQUE VENTANILLA 20,000. 0|0 6,627,662.34
19/04 0000004 169 PAGO IMPUESTO 0.15% 36.72% 6,627,625.62
19/04 0000004169 PAGO CHEQUE VENTANILLA 24,480.65 6,603,144.97
19/04 0000004170 PAGO IMPUESTO 0.15% 420+ 6,603,140.77
19/04 0000004170 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,800.00 6,600,340.77
19/04 0000004171 PAGO IMPUESTO 0.15% 1.3N 6,600,339.46
19/04 0000004171 PAGO CHEQUE VENTANILLA 875.00 6,599,464.46
19/04 0000004 165 PAGO IMPUESTO 0.15% 12.71 6,599,451.75
19/04 0000004165 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8.475.00 6,590,976.75
19/04 0032376605 PAGO NOMINA VIA DATARESE 1,007.00 6,589,969.75
19/04 0032379917 COMISION POR USO DATARES 20.00* 6,589,949.75
19/04 0000004173 CK PROFIO PAGADO POR CAM 35,102.80 6,554,846.95
19/04 0000004173 PAGO IMPUESTO 0.15% 52.65 ¢ 6,554,794.30
19/04 0032376605 PAGO IMPUESTO 0.15% 1.51- 6,554,792.79
19/04 0032370342 PAGO IMPUESTO 0.15% 37.50° 6,554,755.29
20/04 0032382006 PAGO NOMINA VIA DATARESE 500.00 6,554,255.29
20/04 0032382838 PAGO SUFPLIDOR VIA DATARE 5,000.00 6,549,255.29
20/04 0032382928 PAGO NOMINA VIA DATARESE 22,960.00 6,526,295.29
20/04 0000004176 PAGO IMPUESTO 0.15% 20.874 6,526,274.48
20/04 0000004176 FPAGO CHEQUE VENTANILLA 13,875.00 6,512,399.48
20/04 0000004177 PAGO IMPUESTO 0.15% 32.634 6,512,366.85
20/04 0000004177 PAGO CHEQUE VENTANILLA 21,750.00 6,490,616.85
20/04 0000004175 PAGO IMPUESTO 0.15% 22.500 6,490,594.35
20/04 0000004175 PAGO CHEQUE VENTANILLA 15,000.00 6,475,594.35
20/04 0000004181 PAGO IMPUESTO 0.15% 45.00 6,475,549.35
20/04 0000004181 PAGO CHEQUE VENTANILLA 30,600.00 6,445,549.35
20/04 0032389129 PAGO NOMINA VIA DATARESE 8,020.00 6.437,529.35
20/04 0000004186 PAGO IMPUESTO 0.15% 33.45% 6,437,495.90
20/04 0000004186 PAGO CHEQUE VENTANILLA 22,300.00 6,415,195.90
20/04 0000004185 PAGO IMPUESTO 0.15% 4.50 . 6,415,191.40
20/04 0000004185 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 6,412,191.40
20/04 0032397042 COMISION POR USO DATARES 10.00+ 6,412,181.40
20/04 00323826838 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 6,412,173.90
20/04 0032382928 PAGO IMPUESTO 0.15% 34.44 » 6,412,139.46
20/04 0032389129 PAGO IMPUESTO 0.15% 12.03 « 6,412,127.43
20/04 0032382006 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 . 6,412,126.68
21/04 0032398716 PAGO NOMINA VIA DATARESE 500.00 6,411,626.68
21/04 0032399789 PAGO NOMINA VIA DATARESE 16,465.75 6,395,160.93
21/04 0032399784 PAGO NOMINA VIA DATARESE 7,527.2Q 6,387,633.73
21/04 0032399785 PAGO NOMINA VIA DATARESE 20,637.63 6,366,996.10
21/04 0032399786 PAGO NOMINA VIA DATARESE 8,405.00 6,358,587.10
21/04 0032399781 PAGO NOMINA VIA DATARESE 6,490.80 6,352,096.30
21/04 0032399787 PAGO NOMINA VIA DATARESE 6,209.00 6,345,187.30
21/04 0032399790 PAGO NOMINA VIA DATARESE 18,914.0f 6,326,273.29
Deébitos Crdditos Balance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad -
Balance promedio
Valor 6 l?@ o 2 ‘{ ’ Valor Valor RD$
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062  www.banreservas.com.do
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Estado de Cuenta Corriente
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DOBLE
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P gina

PARTIDQ DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Na?nero dar

AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ TR 013-000413-8

GAZCUE ¢

SANTO DOMINGO, D. N. Estado de

cuenta al 29 DE ABR DEL 2016
CUENTA NUMERO 013-000413-8 Zairioe gciado
RETENER - NO ENVIAR
Fecha Referencia Concaplo Cheques y cargos | Depdsitos y abonog Balance
21/04 0032399788 PAGO NOMINA VIA DATARESE 8,938.55 8,317,334.74
214 0032399782 PAGO NOMINA VIA DATARESE 11,280.80 6,306,043.94
21/04 0032399783 PAGO NOMINA VIA DATARESE 7,638.55 6,298,405.39
21/04 0032399816 PAGO NOMINA VIA DATARESE 2,709.00 6,205,696.39
21/04 0032399825 PAGO NOMINA VIA DATARESE 2,708.00 6,202,988.39
21/04 0032400165 PAGOQ SUPLIDOR VIA DATARE 2,000.00 8,280,988.39
21/04 0000004 166 PAGO IMPUESTOQ 0.15% 15.00 » 6,290,973.39
21/04 0000004 166 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 8,280,973.39
21/04 0032404688 PAGO NOMINA VIA DATARESE 15,020.00 - 6,265,953.39
21/04 0000004183 PAGO IMPUESTO 0.15% 8.00 6,265,944.39
21/04 0000004183 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,000.00 6,259,944.39
2104 0000004191 PAGO IMPUESTO 0.15% 540y 6,259,938.99
21/04 0000004191 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,600.00 6,256,338.99
21/04 0000004187 PAGO IMPUESTOQ 0.15% 48. 07‘ 6,256,202.92
21/04 0000004187 PAGO CHEQUE VENTANILLA 30,714.98 6,225,577.94
21/04 G000004180 CERTIFICACION DE CHEQUE 23,106.18 6,202,471.76
21/04 0000004180 COMISION CHEQUE CERTIFIC 350.00+ 6,202,121.76
21/04 0000004188 CERTIFICACION DE CHEQUE 20,000.00 6,182,121.76
21/04 0000004188 COMISION CHEQUE CERTIFIC 350.00+ 6,181,771.76
21/04 0000004184 PAGO IMPUESTO 0.15% 12.00, 6,181,759.76
21/04 0000004184 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,000.00 6,173,759.76
21/04 0000004193 PAGO IMPUESTO 0.15% 14.81~ 6,173,744.95
21/04 0000004193 PAGO CHEQUE VENTANILLA 9,874.00 6,163,870.95
21/04 0000004190 PAGO IMPUESTO 0.15% 896.00. 8,163,774.95
21/04 0000004190 PAQQ CHEQUE VENTANILLA 64,000.00 6,099,774.95
21/04 0032413969 COMISION POR USO DATARES 10.00., 6,099,764.95
21/04 0032399782 PAGOQ IMPUESTO 0.15% 16.94 6,099,748.01
21/04 0032400165 PAGOQ IMPUESTO 0.15% 3.00 6,099,745.01
21/04 0032399784 PAGO IMPUESTO 0.15% 11.29 6.099,733.72
21/04 00323997889 PAGO IMPUESTO 0.15% *24.70 6,099,709.02
21/04 0032393790 PAGQ IMPUESTO 0.15% 28.37 6,099,680.65
21/04 0032399787 PAGO IMPUESTO 0.15% 1 40.36 6,099,670.29
21/04 0032399785 PAGO IMPUESTO 0.15% ¥80.96 6,009,639.33
21/04 0032404688 PAGQ IMPUESTO 0.15% 22.53 6,099,616.80
21/04 0032399816 PAGOQ IMPUESTO 0.15% - 4.06 6.099,612.74
21/04 0032399783 PAGO IMPUESTO 0.15% 11.46 6,099,601.28
21/04 0032399781 PAGO IMPUESTO 0.15% 9.74 6,099,591.54
21/04 0032399786 PAGO IMPUESTO 0.15% 12.61 6,099,578.93
21/04 0032399825 PAGO IMPUESTO 0.15% 4.06 6,099,574.87
21/04 0000004 180 PAGO IMPUESTO 0.15% 34.66 6,099,540.21
21/04 0000004188 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 6,099,510.21
21/04 0032398716 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 6,099, 509.46
21/04 0032399788 PAGO IMPUESTO 0.15% 13.4h 6,099,496.05
22/04 0032425365 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 50,000.00 6,049,496.05
Débitos ‘Créditos Balance af corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad Ro3
e 4 Balance promedio
Valor f , H 4.1 S{ Valor Valor RD$
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062  www.banreservas.com.do
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Estado de Cuenta Corriente

P gina
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS N u?ne o de
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ cuenta 013-000413-8
GAZCUE
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de
cuenta al 29 DE ABR DEL 2016
Balance estado
CUENTA NUMEROQ 013-000413-8 anterior
RETENER - NO ENVIAR
Fecha Roferencia Concepto Cheques y cargos | Depdsilos y abonog Balance
22/04 0032425491 PAGQ SUPLIDOR VIA DATARE 23,000.00 7 6,026,496.05
22/04 0000004194 PAGO IMPUESTO 0.15% 123.00 * 6,026,373.05
22/04 0000004194 PAGO CHEQUE VENTANILLA 82,000.00 5,944,373.05
22/04 0032429393 PAGO NOMINA VIA DATARESE 2,680.00 5,941,693.05
22/04 0032431715 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 8,000.00 5,933,693.05
22/04 0000004182 PAGO IMPUESTO 0.15% 9.75 ¢ 5,933,683.30
22/04 0000004182 PAGQO CHEQUE VENTANILLA 6,500.00 5,927,183.30
22/04 0032433876 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 11,327.00 5,915,856.30
22/04 0032436950 PAGQ SUPLIDOR VIA DATARE 6,000.00 5,909,856.30
22/04 0032437031 PAGO NOMINA VIA DATARESE 700.00 5,909,156.30
22/04 0032437089 PAGO NOMINA VIA DATARESE 101,500.00 5,807,656.30
22/04 0032437126 PAGO NOMINA VIA DATARESE 10,020.00 5,797,636.30
22/04 0032442081 COMISION POR USO DATARES 10.00 « 5,797,626.30
22/04 0032437126 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.03 5,797,611.27
22/04 0032433876 PAGOQO IMPUESTO 0.15% 16.99 5,797,594.28
22/04 0032436950 PAGO IMPUESTO 0.15% 9.00 5,797,685.28
22/04 0032425365 PAGO IMPUESTO 0.15% 75.00 5,797,510.28
22/04 0032429393 PAGO IMPUESTO 0.15% 4.02 5,797,506.26
22/04 0032431715 PAGO IMPUESTO 0.15% 12.00 5,797,494.26
22/04 0032425491 PAGO IMPUESTO 0.15% 34.50 5,797,459.76
22/04 0032437031 PAGO IMPUESTO 0.15% 1.05 5,797,458.71
22/04 0032437089 PAGO IMPUESTO 0.15% 152.25# 5,797,306.46
25/04 0032457030 PAGQO NOMINA VIA DATARESE 500.00 5,796,806.46
25/04 0032456225 PAGO NOMINA VIA DATARESE 12,000.00 5,784,806.46
25/04 0032477955 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 6,000.00 5,778,806.46
25/04 0032479493 PAGO NOMINA VIA DATARESE 21,650.00 5,757,156.46
25/04 0032480056 PAGO NOMINA VIA DATARESE 23,580.00 5,733,676.46
25/04 0032456496 COMISION POR USO DATARES 50.00+ 5,733,526.46
25/04 0000004189 CK PROPIQ PAGADO POR CAM 8,159.90 5,725,366.56
25/04 0000004189 PAGO IMPUESTO 0.15% 12.24+ 5,725,354.32
25/04 0032480056 PAGO IMPUESTO 0.15% 35.37 5,725,318.95
25/04 0032477955 PAGO IMPUESTQ 0.15% 9.00 5,725,309.95
25/04 0032457030 PAGO IMPUESTQ 0.15% 0.75 5,725,309.20
25/04 0032456225 PAGO IMPUESTO 0.15% 18.00 5,725,291.20
25/04 0032479493 PAGO IMPUESTO 0.15% 32.48 ¢ 5,725,258.72
26/04 0032492001 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 2,000.00 5,723,258.72
26/04 0032494374 PAGO NOMINA VIA DATARESE 5,980.00 5,717,278.72
26/04 0032495345 PAGO NOMINA VIA DATARESE 24,794.00 5,692,484.72
26/04 0032503569 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 56,000.00 5,636,484.72
26/04 0032505114 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 10,000.00 5,626,484.72
26/04 0032505203 PAGQ SUPLIDOR VIA DATARE 20,000.00 5,606,484.72
26/04 0032505417 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 7,000.00 5,599,484.72
26/04 0032505518 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 15,000.00 5,584,484.72
26/04 0032505599 PAGQ SUPLIDOR VIA DATARE 18,400.00 5,566,084.72
Débitos Crédlos Balance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad As
Balance promedio
Valor bZD *43 ) Valor Valor RD$
SU-CCT-073 01-2003 RANC-401010062  www.banreservas.com.do




Estado de Cuenta Corriente

BanReservas
Rigina 10

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Njne,o do

AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ cuenta 013-000413-8

GAZCUE

SANTO DOMINGO, D. N. Estado de

cuenta al 29 DE ABR DEL 2016
CUENTA NUMERO 013-000413-8 e
RETENER - NO ENVIAR
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y a Balance
26/04 0032505672  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 12,000.00 5,554,084.72
26/04 0032505681 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 5,000.00 5,549,084.72
26/04 0032506000  COMISION POR USO DATARES 10.00 * 5,549,074.72
26/04 0032505672  PAGO IMPUESTO 0.15% 18.00 5,549,056.72
26/04 0032503569  PAGO IMPUESTO 0.15% 84.00 5,548,972.72
26/04 0032505599  PAGO IMPUESTO 0.15% 27.60 5,548,945.12
26/04 0032505114 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 5,548,930.12
26/04 0032495345  PAGO IMPUESTO 0.15% 37.19 5,548,892.93
26/04 0032505681 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 5,548,885.43
26/04 0032505203 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 5,548,855.43
26/04 0032505417  PAGO IMPUESTO 0.15% 10.50 5,548,844.93
26/04 0032492001 PAGO IMPUESTO 0.15% 3.00 5,548,841.93
26/04 0032494374 PAGO IMPUESTO 0.15% 8.97 5,548,832.96
26/04 0032505518 PAGO IMPUESTO 0.15% 2250 5,548,810.46
27/04 0032507093 PAGO NOMINA VIA DATARESE . 500.00 5,548,310.46
27/04 0000004197  PAGO IMPUESTO 0.15% 13.52% 5,548,296.94
27/04 0000004197  PAGO CHEQUE VENTANILLA 9,010.00 5,539,286.94
27/04 0032512503 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 8,000.00 5,531,286.94
27/04 0032514956 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 20,000.00 5,511,286.94
27/04 0000004195 PAGO IMPUESTO 0.15% 75.00 « 5511,211.94
27/04 0000004195 PAGO CHEQUE VENTANILLA 50,000.00 5,461,211.94
27/04 0000004196 PAGO IMPUESTO 0.15% 25845+ 5,460,953.49
27/04 0000004196  PAGO CHEQUE VENTANILLA 172,300.00 5,288,653.49
27/04 0032522563 PAGO NOMINA VIA DATARESE 85,575.35 5,203,078.14
27/04 0000004199 PAGO IMPUESTO 0.15% 15003 5,203,063.14
27/04 0000004199  PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 5,193,063.14
27/04 0000004200  PAGO IMPUESTO 0.15% 1350 » 5,193,049.64
27/04 0000004200  PAGO CHEQUE VENTANILLA 9,000.00 5,184,049.64
27/04 0032523823  PAGO NOMINA VIA DATARESE 46,030.00 5,138,019.64
27/04 0032523826  PAGO NOMINA VIA DATARESE 19,425.00 5,118,594.64
27/04 0032524841 PAGO NOMINA VIA DATARESE 20,030.00 5,098,564.64
27/04 0032525037  COMISION POR USO DATARES 90.00# 5,098,474.64
27/04 0032524841 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.05 5,098,444.59
27/04 . 0032512503 PAGO IMPUESTO 0.15% 12.00 5,098,432.59
27/04 0032523823 PAGO IMPUESTO 0.15% 69.05 5,098,363.54
27/04 0032522563  PAGO IMPUESTO 0.15% 128.36 5,098,235.18
27/04 0032523826 PAGO IMPUESTO 0.15% 29.14 5,098,206.04
27/04 0032514956 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 5,098,176.04
27/04 0032507093 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75» 5,098,175.29
28/04 0032527197  PAGO NOMINA VIA DATARESE 1,500.00 5,096,675.29
28/04 0032533510 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 2,000.00 5,094,675.29
28/04 0032534271 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 25,000.00 5,069,675.29
28/04 0032542272 PAGO NOMINA VIA DATARESE 13,490.00 ' 5,056,185.29
28/04 0032548382 COMISION POR USO DATARES 20,50, 5,056,165.29
Débitos Créditos Balance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad RD$
Balance promedio

Valor "{ D 6 q 0 O (g Valor Valor RD$

SU-CCT-073 01-2008
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANCS

AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE
SANTO DOMINGO, D. N.

Estado de Cuenta Corriente

' 11

CUENTA NUMERQ 013-000413-8

RETENER - NO ENVIAR

Pigina

Numero de

cuenra 013‘%04 13’8
Estado de

cuenta al 29 DE ABR DEL 2016

Balance estado

anterior

Fecha Referencia Concepto Cheques y carg&s Depdsitos y abon04 Balance
26/04 0032527197 PAGO IMPUESTO 0.15% 225~ : 5,056,163.04
28/04 0032534271 PAGO IMPUESTO 0.15% 37.50 5,056,125.54
28/04 0032542272 PAGO IMPUESTO 0.15% 20.24 « 5,056,105.30
28/04 0032533510 PAGO IMPUESTO 0.15% 3.00. 5,056,102.30
29/04 0032554952 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 2,500.00 5,053,602.30
29/04 0000004206 PAGQO IMPUESTO 0.15% 90.00» 5,053,512.30
29/04 0000004206 PAGQO CHEQUE VENTANILLA 60,000.00 4,993,512.30
25/04 0000004203 PAGOQ IMPUESTO 0.15% 10.50» 4,993,501.80
29/04 0000004203 PAGQO CHEQUE VENTANILLA 7,000.00 4,986,501.80
29/04 0000004205 CERTIFICACION DE CHEQUE 25,790.00 4,960,711.80
29/04 0000004205 COMISION CHEQUE CERTIFIC 350.00 4,960,361.80
29/04 0032576671 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 5,000.00 4,955,361.80
29/04 0032576956 PAGO NOMINA VIA DATARESE 15,000.00 4,940.361.80
29/04 0032577119 PAGO NOMINA VIA DATARESE 86,450.00 4,853,911.80
20/04 0032577300 PAGO NOMINA VIA DATARESE 1,200.00 4,852,711.80
2904 0032577701 PAGO NOMINA VIA DATARESE 500.00 4,852,211.80
29/04 0032579481 PAGO NOMINA VIA DATARESE 1,500.00 4,850,711.80
29/04 0032579763 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 6,492.00 4,844,219.80
29/04 0032579785 PAGO NOMINA VIA DATARESE 3,800.00 4,840,419.80
29/04 0032579832 COMISION POR USQO DATARES 20.00 « 4,840,399.80
29/04 0032579785 PAGQ IMPUESTO 0.15% 5.70 4,840,394.10
20/04 0032579481 PAGO IMPUESTO 0.15% 225 4,840,391.85
29/04 0032576671 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 4,840,384.35
29/04 0032554952 PAGO IMPUESTO 0.15% 3.75 4,840,380.60
29/04 0032577701 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 4,840,379.85
29/04 0032577119 PAGO IMPUESTO 0.15% 129.68 4,840,250.17
29/04 0032579763 PAGO IMPUESTO 0.15% 9.74 4,840,240.43
29/04 0032577300 PAGO IMPUESTO 0.15% 1.80 4,840,238.63
29/04 0032576956 PAGO IMPUESTO 0.15% 22.50 4,840,216.13
29/04 0000002515 COMISION POR MANEJO CUEN 175.00 4,840,041.13
29/04 0000002516 COMISION RETENCION DE ES 120.00x 4,839,921.13
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 12 POR VENTANILLA 60
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS FUERON
MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO PORTAL CORPORATIVO
TELESERVICIOS XX AL 809-960-2121/2400 O NUESTRAS OFICINAS.
Débitos Créditos Balance al corie
SALANCE AHORRA BL CAMSIO Cantidad 468 | Cantidad 2 | nos T
‘ . Balance promedio
Valor ‘f OTZ J f @ Valor 6,230,874.73 | Valor 10,870,528.69 | RD$ 6,930,665.42
SU-CCT-073 01- RNC-401010062  www.banreservas.com.do
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Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacién Bancaria

Cta. No. 013-000413-8 Banco de Reservas.-
Al 31 de Mayo del 2016.-

(Valores en RD$)
alance Segun Libro al 30 de Abril del 2016 4,224 925.41
as: Deposito y otros créditos 2,528,000.00
otal
enos:
@heques Emitidos 2,286,608.13
@ransferencias electronicas 4.451,247.82
Rota de débito 11,193.28
@otal
®
@alance segun libro al 31 de Mayo del 2016.-
@
galance segun Banco al 31 de Mayo dei 2016.- 12,876.18
gfs: Deposito en transito
tal
®enos: Cheques en transito 9,000.00
o

Seiance segtin Banco al 31 de Mayo del 2016.-

6,725,925.4

3,876.18

Preparado por: Contadora
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SR e ¢ :

orero
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& %ia //ﬁ
Aprobado por: Presidente Aprobddé’p .§é(cretario General




Relacion de Cheques en Transito

Fecha |Descripcion NO. Valor
14/10/2015 Centu 3866 4,000.00
27/04/2016| Julio Diaz 4198 5,000.00

Total 9,000.00
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* Este depdsito se recibe sufeto a las condiciones expresadas al dorso.
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Nombre del titular de fa cuenta

Depésito de Efectivo Cuenta Corriente

Num.

Fecha

P N P P

Numero de la Cuenta

Direccion X
, b 2 - Monto de Efectivo
Teléfono ;.“ s Cajero
WG ) cabe S 4Lh Total RD3% |
Referencia ~ Motive 5 :
Lov. ge ofec! tvy el Vit b

 Para un mejor servicio inférmenos cualguier cambio de direccidn.

= Esfe depdsilo se recibe sujeto a las condiciones expresadas al dorso.

SU-CCT-108-A  02-2010 RNC - 401010062 www, banreservas.com

Depositante




IMAGEN DIGITALIZADA

BanReservas

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES

Page 1 of 9

Estado de Cuenta Corriente

DOMINICANOS Pdgina I 1
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ Niimero de
GAZCUE cuenta 013-000413-8
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de
-nenta al 31 DE MAY DEL 2616
Balance estado
CUENTA NUMERO 013-000413-8 dnterior 4,839,921.13
RETENER - NO ENVIAR !
i ‘ ro.
Fecha |Referencia |Concepto | Cheque.f y cargos DZ;);:(;? Y Balance
03/05 0032586147  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS: 3,800.00 - 4,836,121,13
03/05 0032586253 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS | 5,000.00 4831,121.13
03/05 0032588552  PAGO NOMINA ViA DATARESERVAS 4,020.00 4,.827,101.13
03/05 0000004201  PAGO IMPUESTO 0.15% ' . 750 4,827,092.83
03/05 0000004201  PAGO CHEQUE VENTANILLA , {5,000.00y" 4,822,083.63
03/05 0000004202 PAGO IMPUESTO 0.15% 18.00 4,822 07563
03/05 0000004202 PAG UE VENTAN 42,000.00y 4,810,075.63
03/05 0032594333  PA PLIDOR ViA DATARE 14,000.00 4,796,075.63
03/05 0032594368  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS . 700.00 4,795,375.83
03/05 0032504360 P INA VIA RVAS' 30,020.00 4,765,355.63
03/05 0032506674  PAGO S VIA DATAR 2,200.00 4,763,155.63
03/05 0000004209  PAGO IMPUESTO 0.15 15.00 4,763,140.83
D3/05 0000004209 PAGQ CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 4,753,140.63
03/05 0000004212 PAGQ IMPUESTO 0,15 13.98 4,753,126.65
03/05 0000004212 PAGO E VENTANI - 9,321 00 4,743,805.65
03/05 0000004210  PA WESTO 0. | - 150 4,743,798.15
03/05 0000004210  PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 4,738,788.15
03/05 0000004208  PAGO IMPUESTO 0.15% 22,50 4,738,775.85
03/05 0000004208 PAGO CHEQUE VENTANILLA 15,000. 00\/ ‘f,, 4,723775.85
03/05 0032583459  COMISIQN POR USO DATARES _ 30.00 - ¢ 4,723,745.65
03/05 0032594333  PAGQ IMPUESTO 0.15% f 21.00 4,723,724 65
03/05 0032604369  PAGO IMPUESTO 0.15% i ] 4503 4,723,679.62
03/05. 0032588552  PAGO IMPUESTO 0.15% o 6.03 4,723 ,673.50
03/05 0032586253  PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 4,723,666.09
03105 0032508674  PAGQ IMPUESTO 0.16% ' 130 4,723,662.79
03/06 0032586147  PAGOQ IMPUESTO 0.15% i 5.70 4,723,657.09
03/05 0032594368 PAGO IMPUESTO 0.15% e 1.05 4,723,656.04
04/05 0032601662  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS | 500.00 4,723,156.04
04105 0032609761  PAG PL I i 3,000.00 4,720,156.04
04/05 0032609778  PA PLIDOR VIA DATARE i 5,000.00 4,715,156.04
04/05 0032609785 PAGO SUPCLIDOR VIA DATARE 8,600.00 4.707,155.04
04/05 0000004211 PAGO IMPUESTO 0.15% 22.69 4,767,133.35
04/05 0000004211  PAGOQ CHEQUE VENTANILLA 15,126.00 4,692,008.35
04/05 0032612627  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS | 13,218.48 4,678,789.87
04/05 0032612782  PA PLIDOR VIA DATAR| 2,500.00 4,676,269.87
04/05 0032616043  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 18,030.00 4,858,250.87
04/05 0032616168  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 23,820.00 4,634,439.87
04/05 0032616169  PAGO NOMINA ViA DATARESERVAS 3,020.00 4,631,419.87
04/05 0032617200  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE ; 15,000.00 . 4,616,419.87
04/05 0032617266 E : 20,007~ €+ 4,616,399.87
04/05 0032616043  PAGO IMPUESTO 0.15% : 27.05 4,618,372.82
04105 0032600778  PAGO IMPUESTO 0.15% ! 7.50 4,616,365.32
04/05 0032801682  PAGO IMPUESTO 0.15% i | 075 4,616,364.57
|
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IMAGEN DIGITALIZADA

content-type; text/plain

BanReservas

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES

Page 2 of 9

Estado de Cuenta Corriente

DOMINICANOS Pdgina | 2

AV, BOLIVAR ESQ. DR, BAEZ Niimero de i

GAZCUE cueniq 013-000413-8

SANTO DOMINGO, D. N. Estado de ;

cuenta al 31 DE MAY DEL 2016
Balance estado

CUENTA NUMERO 013-000413-8 anterior,

RETENER - NO ENVIAR

Fecha |Referencia |Conceplo Chegues y cargos Dzﬁiﬁry Balance
04/05 0032617200  PAL 5T0-0.15% 22.50 , 4,618,342.07
04/05 0032612782  PAGO1 TO 0.1 3.75 _ 4,818,338.32
04/05 0032600785  PAGO IMPUESTO 0.15% i , 12,00 : 4,616,326.32
04/05 0032800761  PAGO IMPUESTO 0.15% ; 450 : 4,616,321.82
04/05 0032616168  PAGQ IMPUESTO 0.15% ! 35.73 4,616,266.00
04/05 0032616189  PAGO IMPUESTO 0,15% | 4,53 4,616,281.56
04/05 0032612627  PA P 15 : 19.83 4,616,261.73
05106 0032621323 P P 10,000.00 4,606,261.73
05/05 0032621816  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 5,000.00 4,601,261.73
05/05 0032621830  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 5,000.89 4,596,260.74
05/05 0032622055 P IDOR V! i R 20,000,00.. 4,576,260.74
05/05 0032623799 P 1 E i, o SPasmdd (1000090 4,566,259.75
05/05 0032624322 P IDOR VL ' E"'_ 2, = 4,000.00 : 4,562,259.75
05/05 0000004213 : 2 2 22.50 . 4,562,237.25
05/05 0000004213  PA E ; T@;. = 15,000.00 : 4,547,237.25
05/05 0032627741 P, IDOR VIA DATAR - ‘ 6,400.00 i 4,540,837.25
05105 0032627841  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 2,700.00 4,538,137.25
05/05 © 0032629983 AF ' ! 15,020.00 4,523,117.25
05/08 0032630022 ; 30,600.00 ‘ 4,402,517.25
05/05 0032639018 R 50.00 o 4,492,467.25
05/05 0000004216 K PROPIO P} P . 76,936, 4,415,531.25
05/05 0000004216  PAGO IMPYEST | 115,40 ] 4,418,415.85
05/05 0000004207  CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 130,000.00 v ; 4,385,415.85
05/05 0000004207  PAGQ IMPUESTQ 0.15% 45.00 : 4,385,370.85
05/05 0000004214  CK PROPIO PAGA 26,550.00~ : 4,358,820.85
05/05 0000004214 y 30.830 : 4,358,781.02
05/05 0032623789  PAGQ IMPUESTO 0.15% 15,00 : A 4,358,786.02
05/05 0032629983  PAGO IMPUESTO 0.15% 22,53 ' 4,358,743.40
05/05 0032627741  PAGO IMPUESTO 0.15 92.80 4,3568,733.80
05/05 0032630022  PAGO IMPUESTO 0,15% 5.90 4,358,687.99
06/05 0032621830  PAGO IMPUESTQ 0.15% 7.50 4,358,680.40
05/05 0032627841  PAGO IMPUESTO 0.15% 4.05 4,358,676.44
05/05 0032622055  PAGQ IMPUESTO 0.15% 30.00 4,358,646 44
05/05 0032621816  PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 4,356,638.04
05/05 0032621323 ! ! | 15.00 4,358,623.94
05/05 0032624322 6.00 4,358,617.94
06/05 0000004222 14.45, 4,358,603.49
06/05 0000004222 9,635.00 4,348,968.49
06/05 0032648167 3,500.00 ; 4,345,468.49
06/05 0000004225 18.00 o : 4,345,450.49
06/05 0000004225 12,000.00/ : 4,333,450 40
06/05 0032650903 10,500.00 i 4,322,050.43
06/05 0032651359, . 13,000.00 ) 4,309,050.49
06/05 mzsszmz\ 18,000.00 : 4,201,950.49
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES

Page 3 of 9

E#tado de Cuenta Corriente

. . |

DOMINICANOS Pdgina . 3

AV.BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ Niimero de

GAZCUE cuenia | 013-000413-8

SANTO DOMINGO, D. N, Estado de

cuenta al | 31 DE MAY DEL 2016
Balance estado
CUENTA NUMEROQ 013-000413-8 anterior
RETENER - NO ENVIAR
. ' Depdsitos y
Fecha |Referencia |Concepto Chegues y car%os bonos Balance
06/05 0032653958  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS | 17,020.00 4,274,930.49
06/05 0000004226  PAGO IMPU 15% 60.00- 4,274,870.49
06/05 0000004228  PAGO CHEQUE VENTANILLA 40,000.00 4,234,870.49
06/05 0000004221  PAGO IMPUESTO 0.15% i 1500 . 4,234,855.49
06/05 0000004221  PAGQ CHEQUE VENTANILLA ! 10,000.00, " 4,224 855.49
06/05 0000004224  PAGOQ IMPUESTQ 0,15% | 150.00 4,224,705.49
0805 0000004224 PAGOCH VENTANILLA 100,000.00 4,124,705.49
065 0032655046  PAGQ SUPLIDOR VIA DATARE 8,404.00 - 4,118.211.49
06/05 0032855093 MISION POR U ! :&ooﬁ) 4,116,131.49
06/05 0032855149 P ; 1,700,00 411443149
06/05 0032655048  PAGO IMPUESTO 0.1 1274 411441875
06/05 0032655149  PAGO IMPUESTO 0.15% 2.55 4,114,416.20
08/05 0032651389  PAGO IMPUESTO 0.15% 19.50 4,114,396.70
06/05 0032653958  PAGO IMPUESTO 0.15% : 2653 411437117
06/05 0032648167  PAGO IMPUESTQ 0.15% : 5,25 4,114,365.92
06/05 0032850903  PAGO IMPUESTOQ 0.15% ' 15,75 4,114,350.17
08/05 0032652012 I 27,00 4,114,323.17
09/05 0032857233 AGO NOMINA VAS 50000 4,113,823.17
00/05 0000004229  PAGO IMPUESTO 0.15% 12,75 4,113,810.42
09/05 0000004229  PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,500,00 4,105,310.42
09/05 0032665790 SUP! VIA DAT ) 5,000.00 4,100,310.42
09/05 0000004226  PAGO IMPUESTO 0.15% § 1,50 4,100,308.92
09/05 0000004228  PAGO CHEQUE VENTANILLA : 1,000100 4,009,308.92
09/05 0032686549  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 1 5,000/99 4,004,307.93
09/05 0032671183 : ViA DAT. VA 18,732:00 4,075,575.93
08/05 0032671192 GO NOMINA ESERVAS - 2,500/00 4,073,075.93
09/05 0032671217 AGO NOMINA Vi ESERVAS 5,000{00 4,088,075.93
09/05 0000004230  PAGO IMPUESTO 0.15% 37.50 4,068,038.43
09/05 0000004230 PAGQ CHEQUE VENTANILLA 25,000 oo 4,043,038.43
09/05 0032656439  COMISION POR USQ DATARES 50,004 4,042,988 43
09/05 0000004218  CK PROPIO P AMARA 7,200100 7 4,035,788.43
09/05 0000004218  PAGQ IMPUESTOQ 0.15% ‘ 10i80 4,035,777.63
08/05 0032671217  PAGO IMPUESTO 0.16% 750 4,036,770.13
00/05 0032857233  PAGO IMPUESTO0.15% 0.75 4,035,760.38
09/05 0032666549 PAGO IMPUESTQO. 7:50 4,035,761.88
09/05 00328671192  PAGO IMPUESTQ 0.15% 3.75 4,035,758.13
09/05 0032665790 PAGO1 1 f 7 4,035,750.63
08/05 0032671183  PAGO IMPUESTO.0.15% ? 28010 4,035.722.53
10/05 0032677982  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS | 15,500 4,020,222.53
10/05 0032879194  PAGO SUPLIDORVIA DATARE : 5,000.00 4,015.222.53
10/05 0000004231  PAGO IMPUESTO 0.15% ‘ 14539 4,015,208.14
10/05 0000004231  PAGQ CHEQUE VENTANILLA 9,590.00 #° 4,005,618.14
10/05 0000004220  PAGO IMPUESTO0.15% 8395 |, 4,005,534,19
10/05  0DO0004220  PAGO CHEQUE VENTAMILLA 55,966.23 3,040,565.96
79 31 v/ i
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BanReservas

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES

Pdgina |

Page 4 of 9

Estado de éuenta Corriente

DOMINICANOS 4

AV.BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ Nimero :de :

GAZCUE cuenta | 013-000413-8

SANTO DOMINGO, D. N. Estado de ;

cuenta al 31 DE MAY DEL 2016
Bulance estado

CUENTA NUMERO 013-000413-8 anterior’

RETENER - NO ENVIAR

Fecha |Referencia |Concepto Cheques y cargos Dag},é;‘tooss Y Balance
10/05 0032686154  COMISION POR USO DATARES 20.00 — g~ | 4,040,545.96
10/05 0032677982  PAGO IMPUESTO 0.15% 23.25 . 3,940,822.71
10/05 0032679194  PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 3,949,515.21
11/05 0032687944  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 500.00 3,049,015.21
11/05 0032700698  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 2,700.00 3,046,315.21
11/05 0032703469  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 25,000.00 e 3,921,315.21
11/05 0032705296  COMISION POR USO DATARES 10.00 ~ = 3,921,305.21
11/05 0032703469  PAGO IMPUESTO 0.15% ; 37.50 3,921,267.71
1105 0032700698  PAGO IMPUESTO 0.15% ! 4.05 3,921,26366 |.
11/05 0032687944  PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 3,921,262.91
12/05 0032714405  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 450,000.00 3,471,262.91
12105 0032714672  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 7,407.00 3,463,855.91
12/05 0032714748  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 2,625.00 3,461,230.91
12/05 0032717474  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 12,355.00 3,448,875.91
12/05 0032717667  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 700.00 3,448,175.91
12/05 0032724320  COMISION POR USO DATARES 20.00%(, 3,448,155.91
12/05 0000004217  CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 3,445,655.91
12105 0000004217  PAGO IMPUESTO 0.15% 3.75 3,445,652.16
12/05 0032714672  PAGO IMPUESTO 0.15% 11.11 : 3,445,641.05
12/05 0032714405  PAGO IMPUESTO 0 15% 675.00 3,444,966.05
12/05 0032717474  PAGO IMPUESTO 0.15% 18.53 3,444,947.52
12/05 0032717667  PAGO IMPUESTO 0.15% 1.05 3,444,946.47
12/05 0032714748  PAGO IMPUESTO 0.15% 3.94 3,444,942 53
13/05 0032735398  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE i 2,000.00 3,442,042 53
13105 0032740677  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS . 16,550.00 3,426,392.53
13/05 0032741272  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS ; 828,000.00 2,598,392.53
13/05 0032741994  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS | 75,000.00 2,523,392.53
13/05 0032744377  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 75,000.00 2,448,392 53
13/05 0032744622  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE ‘ 190,000.00 2,258,392.53
13/05 0032744863  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE ‘; 200,000.00 2,058,392.53
13/05 0032745082  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE i 40,000.00 2,018,392.53
13/05 0032745255  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE i 30,000.00 1,988,392.53
13/05 0032745495  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE | 30,000.99 1,958,391.54
13/05 0032745564  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 120,000.00 1,838,391.54
13/05 0032745742  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE ; 50,000.00 1,788,391.54
13/05 0032745913  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE r 40,000.99 1,748,390.55
13/05 0032746093  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE _ 30,000.70 1,718,389.85
13/05 0032746425  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 125,006.00 1,593,389.85
13/05 0032746856  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 50,000.40 1,543,389.45
13/05 0032747126  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 50,000.48 1,493,388.97
13/05 0032747201  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 32,000,70 1,461,388.27
13/05 0032747209  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 18,000.00 1,443,388.27
13/05 0032747683  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 60,000.50 1,383,387.77
13/05 0032747746  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 250,000.20 1,133,387.57
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BanReservas

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES
DOMINICANOS :
AV.BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE
SANTO DOMINGO, D. N.

CUENTA NUMERO 013-000413-8
RETENER - NO ENVIAR

Page 5 of 9

Estado de Cuenta Corriente

Pdgina

3

MNimero de
cuenta |

(13-000413-8

Estado de ‘
cuenta al

31 DE MAY DEL 2016

f'?alance estado
anterior
1

Fecha |Referencia |Concepto Cheques y cargos Dﬁﬁ;ﬁf 4 Balance

13/05 0032747924 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 175,000.30 958,387.27
13105 0032747953 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 60,000.57 898,386.70
13/05 0032747972 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 30,000.25 868,386.45
13/05 0032748047 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 90,000.85 778,385.60
13/05 0032748064 PAGQO SUPLIDOR VIA DATARE 70,000.39 708,385.21
13/05 0032748104 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 35,000.79 673,384.42
13/05 0032748218 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 20,000.12 653,384.30
13/05 0032748232  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 20,000.39 633,383.91
13/05 0032748510  PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 20,000.25 613,383.66
13/05 ~ 0032748639 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 275,000.88 o 338,382.78
13/05 0032748652  COMISION POR USO DATARES 20.001(. 338,362.78
13/05 0032748726 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE 100,000.33 238,362.45
13/05 0013859307 DEPOSITO L 2,000,000.00 2,238,362.45
13/05 0032747972 PAGO IMPUESTO 0.15% | 45.00 2,238,317.45
13/05 0032744883 PAGO IMPUESTO 0.15% : 300.00 2,238,017.45
13/05 0032747746 PAGO IMPUESTO 0.15% t 375.00 2,237,642.45
13/05 0032746856 PAGO IMPUESTO 0.15% 75.00 2,237,567 .45
13/05 0032741272 PAGO IMPUESTO 0.15% 1,242.00 2,238,325.45
1305 0032745082 PAGO IMPUESTO 0.15% 60.00 2,236,265.45
13/05 0032747201 PAGO IMPUESTO 0.15% 48.00 2,236,217.45
13/05 0032747126 PAGO IMPUESTO 0.15% 75.00 2,236,142.45
13/05 0032748232 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 2,236,112.45
13/05 0032745495 PAGO IMPUESTO 0.15% 45.00 2,236,067 .45
13/05 0032744377 PAGO IMPUESTO 0.15% 112.50 2,235.954 95
13/05 0032746003 PAGO IMPUESTO 0.15% 45.00 2,235909.95
13/05 0032744622 PAGO IMPUESTQ 0.15% 285.00 2,235,624.95
13/05 0032748218 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 2,235,5084.95
13/05 0032745742 PAGO IMPUESTO 0.15% 75.00 2,235,519.85
13/06 0032748064 PAGO IMPUESTO 0.15% 105.00 2,235414.95
13/05 0032735398 PAGO IMPUESTO 0.15% 3.00 2,235411.95
13/05 0032748104 PAGO IMPUESTO 0.15% 52.50 2,235,359.45
13/05 0032747683 PAGO IMPUESTO 0.15% 90.00 2,235,269.45
13/05 0032747953 PAGO IMPUESTO 0.15% 90.00 2,235179.45
13/05 0032740877 PAGO IMPUESTO 0.15% 24.83 2,235,154 82
13/05 0032741994 PAGO IMPUESTO 0.15% 112.50 2,235,042.12
13/05 0032745255 PAGO IMPUESTO 0.15% 45.00 2,234 99712
13/05 0032747209 PAGO IMPUESTO 0.15% 27.00 2,234 ,970.12
13106 0032745564 PAGO IMPUESTO 0.15% 180.00 2,234,790.12
13/05 0032747924 PAGO IMPUESTO 0.15% 262.50 2,234,527 .62
13/05 0032748726 PAGO IMPUESTO 0.15% 150.00 2,234,377.62
13/05 0032748047 PAGO IMPUESTO 0.15% . 135.00 2,234,242 .62
13/05 0032745913 PAGO IMPUESTO 0.15% " 60.00 2,234,182.62
13/05 0032748510 PAGO IMPUESTO 0.15% | 30.00 2,234,152.62
13505 0032748639 PAGO IMPUESTOQ 0.15% | 412.50 2,233,740.12

<
7
| cut
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BanReservas i |
s : "Estado de Cuenta Corriente
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES
DOMINICANOS Piging 6
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ Niirero de .
GAZCUE cuenta 013-000413-8
SANTO DOMINGO, D. N. Estado
cuenta a 31 DE MAY DEL 2016
& Balance .estado
CUENTA NUMERQO 013-000413-8 anterior
RETENER - NO ENVIAR f
Fecha |Referencia  |[Concepto - |Chegues y cargos Dﬁfgﬁsy Balance
1305 0032748425  PAGO IMPUESTO 0.15% :' 187.50 : 2,233,552.62
16/06 0032748853 RVIA DATA ; 191,000.00 ; Z,042,552.62
16/05 0000004167 WE % i 1. : 2,042,540.99
16/05 0000004167 EﬂGO QEEQUE VENTM LLA d - 7750, g)/ 2,034,790.99
16/05 0000004232  PAGO MPQE&T_Q 015% : 3850 , 2,032,428.49
16/05 0000004232 R 0L 1575,000,00 ' 457 ,428.48
16/05 0016054233  PAC MP : 2 112,50 . 457,315.98
18/05 0016054233 'PAGO CHEQUE VENTAN__LJ__& i 75,000.00 7 : 382,315.99
16/05 0000004234 P UESTO. 15 g 46,50 i 362,269.49
16/05 0000004234 ‘ 31,060.00 v i 351,269.48
16/05 0032749816 ; §00.00 ) 350,769.49
16/05 0000004216 ! 8,150.90 7 7 342,609.59
18/08 0000004215 12.24 342,697.35
16/05 0032748853 : 0. 286.50 342,310.85
16/05 0032749816 PAGO M_y_ga‘ro 0, 15'& . 075, 342,310.10
17/08 0000004172  CERTIFICACION DE CHEQUE (e 26,246.72 4 ‘ 316,064.38
17105 0000004172 N QUE: : i 350 600t 315,714.38
17108 0032750627 .COMISI POR 180 DATARES 10.00e}/ 315,704.38
17105 0000004172  PAGD IMPUESTO 0.15% 39.37 315,665.01
18/05 0032763150  PAGO NOMINA VIA QATABESER\@ §00.00 315,166.01
18/05 0082750628 ' d i ARE 16,000.00 300,165.01
18/05 0032768794  PAGD NOMINA VIA DATARESE 15,230.00 : 284,935.01
18/05 0032753158 PAGO IMPUESTO 0.16% : 0.75 284 934.26
18/05 0032759628  PAGO IMPUESTO.0.15 ' 22.50 284,911.76
18/05 0032759794 ' UESTO 0,15% 22.85 : -284,888.91
19105 0032780371  PAGO NOMINA VIA DAIARE§E.RVA§ : 10,020.00 274,868.91
19/05 0000004235  PAGO IMPY T' .1 i 14.77 ; 274,854, 14
19/05 0000004236 Al E U L ; 9,848.00 / - 285,006.14
19/05 0082784865  COMISIC USO DATARE " 10,00 ({t | 264,996.14
10405 0000004223  CK PROPIO PAGADO POR CAMARA ",300. 00~ : 263,696.14
19/05 0000004223  PAGOQ IMPUESTOQ Q.15% 1.95 ; 263,604.19
19/05 0032760371 A P : 15.03 : 263,679.16
20/06 0032787499 PAGO NOMINA wA !ATARESERVAS : 500.00 283,179.18
20/05 0032804749 ' : : 6.415.00 ; 256,764.16
2005 0000004227 ; 87.50 / ; 258,696.68
20/08 0000004227 i 45,000.00 . 211,696.66
20/05 0082805842 ; 8,238.55 ‘ 203,458.11
20/05 0032605841 i 11,260.80 192,167.31
20/05 0032808840 : 6,490.80 185,676.51
20/05 0032805843 ! 5027.20 180,640.31
20/05° 0032805849 12,414.01 _ 168,235.30
20/08 0032805848 16,4685,75 ; 151,769.55
20/05 0032605848 6,908.00 i 142,860.55
20/05 0032805844 20,637.63 : 122,222,927

121234
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES

Page 7 of 9

E,'stado de Cuenta Corriente

DOMINICANOS Pagina 7
AV.BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ Niimero de
GAZCUE cuenta 013-000413-8
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de
cuenta al 31 DE MAY DEL 2016
Balance estado
CUENTA NUMERO 013-000413-8 anterior
RETENER - NO ENVIAR
Fecha |Referencia |Concepto ; Cheques y carrgos D%cg;:,o;y Balance
20/05 0032805845 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 8.409.00 113,813.92
20/05 0032805847 PAGQO NOMI A DATARESERVA l 8,938.55 104,875.37
20005 0032805915 B&O_&QMIMIA.D&IAEE&EM] 2,709.00. 102,166.37
20/05 0032805925 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 2.70$.00) 99.458.37
20/05 0000004236 PAGO IMPUESTO 0.16% : 94.50 99,363.87
20/05 0000004236 PAGO IL ‘ 63,000.00 36,363.87
20105 0013859308 DEPOSITO 1‘. 3.000.00 39,363.87
20/05 0000004239 PAGO IMPUESTO 0.15% i 5.40 39,356.47
20/05 0000004239 PAGQ CHEQUE VENTANILLA l 3,600.00 / 35,758.47
20/08 0032787499 PAGQ IMPUESTO 0.15% ¢.75 35,757.72
20/05 0032805848 PAGO IMPUESTQ 0.15% : 24.70 35,733.02
20/05 0032805849 PAGO IMPUESTO 0.15% | 13.62 35,714.40
20/05 0032805843  PAGO IMPUESTO 0.15% 1 54 35,706.86
20/06 0032805844  PAGO IMPUESTO 0.15% ; 30.96 35,675.90
20/05 0032805841 PAGO IMPUESTO 0.15% 5 16.94 35,658.96
20105 0032804749 PAGO IMPUESTO 0.15% 9.82 35,640.34
20/05 0032805840 PAGO WMPUESTQ 0.15% 9.74 35,839.60
20/05 0032805845 PAGQ IMPUESTO % 1261 35,626.99
20405 0032805846 PAGOQ IMPUESTO 0.15% 13.36 35,613.63
20/05 0032805925  PAGQ IMPUESTQ 0.15% 4.06 35,600.57
2005 0032805915  PAGO IMPUESTO 0.15% 4.06 35,605.51
20/05 0032805847  PAGO IMPUESTO 0.15% 13.41 35,562.10
20/05 0032805842  PAGO IMPUESTO 0.15% _ 12.36 35,579.74
23105 0032812785 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS ! 503.00 35,079.74
23/05 0000004237  PAGQIMPUESTQ 0.15% 30.56 ~ 35,049.18
23/05 0000004237 PA HEQUE VE MILLA 20,375.00 / 14,874.18
23/05 0032812785 PAGO IMPUESTOQ 0.15% g 0.75 14,673.43
25/05 0032869171 P, NO AT, VAS l 500.00 14,173.43
25/05 0032869171 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 14,172.68
27105 0032904387 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 500.00 13,672.68
27105 0032904287 PAGO IMPUESTC 0.15% : 0.75 13,671.93
30/05 0032921340 PA/ NOMI RVA, I 3 500.00 13,171.93
30/05 0032021340  PAGO IMPUESTO 0.15% i 0.75 13,171.18
3105 0000002523 ISION N 175.00 12,006.18
31/05 0000002524 OMISION RETENCION DE ESTA 120.00 12,876.18
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 7 POR VENTANILLA 27
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS FUERON
MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO PORTAL CORPORATIVO
TELESERVICIOS XX AL 809-960-2121/2400 O NUESTRAS OFICINAS.
b4 |
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES i .
DOMINICANOS Pdgina : - 8
AV, BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ Niimero de @
GAZCUE cuenta i 013-000413-8
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de 3 ®
cuenia al 31 DE MAY DEL 2016 o
Balanée estado
CUENTA NUMERO 013-000413-8 anterior| ®
RETENER - NO ENVIAR 1 .
Fecha |Referencia  |Concepto Cheques y cargos pasicos.y Balanc ®
P qEEY g abonos ot )
|
| @
r @
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! 9
| -
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| @
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®
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-
Balance Ahorra el Cambio Débitos Créditos Balance al corfe @
Cantidad 296 . Cantidad 2 lxps 12,876.18 ®
K O A Daf-uu |
.o 2008, 286, 100.% - O
$30, 04495 . B ] ®
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. FECHA

CONCEPTQ) DE PAGO VALOR

e

07/03/16| Pago de pré&stamo mas intereses. RD525,000.| 00

P§-2010 P

Partido delos Trabajai:lores Dominicanos - No. quo 4 }Ng i

Fundado el 21 de Diciembre de 1980  Reconacido ante la Junta Central EHectoral medionte Resolucin 5/90, del 26 de Enero de 1990
SEDE CENTRAL: AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ » TEL : 609-685-7705 » FAX: (808) 667-4190 » SANTO DOMINGO, D. N.. REP. DOMINICANA 07 0 3 201 6

RNC: 4-30-02306-1
DO60BRRD00000000000130004138

D N ;. Inmobiliaria Liram Y Asociados, S.R.L. RD$ 525,000.00 xxx

CHEQUE A LA ORDEN DE:
Quiniento veinticinco mil pesos.con 00/100 xxxxx PESOS

!i g‘ : }—'T G TR MONEDA DE CURSO LEGAL
BanReservas ' -+ i ¢ y !

"OOL W07 2ELLE2727 43100430004 L3480 &EO



PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
RELACION DE REINTEGRO DE CHEQUES

FECHA‘DE
FECHA BENEFICIARIO CKE NO. REINTEGRO MONTO
Inmobiliaria Liram &
07/03/2016 Asociados, S.R.L. 4107 31/05/2016 525,000.00




Conciliacién Bancaria
(Valores en RDS$)

alance Segun Libro al 31 de Diciembre del 2015
as: Depdsito y otros créditos
otal
enos:
heques Emitidos
ransferencias electronicas
Rota de débito
@otal
®
@alance segun libro al 31 de Enero del 2016.-

galance segun Banco al 31 de Enero del 2016.~
gés: Depésito en transito

otal
enos: Cheques en transito

®halance segan Banco al 31 de Enero del 2016.-

Preparado por: Contadora

/Aéfo'bado por: Presidente

Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-

Cta. No. 013-002637-9 Banco de Reservas.-
Al 31 de Enero del 2016 .-

170,353.22
32,500.00

202,853.22

198,028.99 /=
3,786.56
597.73

2,439.94

2,000.00

T

—Revisado por: Tesorero

Aprob@ por: Jecretario General




IMAGEN DIGITALIZADA Page 1 of 1

BanReservas |
; Estado de Cuenta Corriente

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES

DOMINICANOS Pagina 1
AV.BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ Nimero de
GAZCUE cuenta 013-002637-9
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de |
cuenta al 29 DE ENE DEL 2016
Balance estado \
CUENTA NUMERO 013-002637-9 anterior 172,353.22
RETENER - NO ENVIAR i
Fecha |Referencia [Concepto : Cheques y cargos I Diﬂ::f;gy Balance
05/01 0030930187  PAGO NOMINA VIA DAT, 500.00 174,853.22
05/01 0177077339  DEPOSITO 5,000.00 176,853.22
05/01 0177784674  DEPOSITO 500.00 177,353.22
05/01 0171961048  DEPOSITO 27,000.00 204,353.22
05/01 0030930187  PAGQ IMP .15% 0.75 204,352.47
06101 0030956502  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 2,786.56 201,565.91
06101 0000000413 AGO IMP 0.15 25.58 201,540.33
08/01 0000000413  PAGO CHEQUE VENTANILLA 17,051.00 7 184,489.33
06/01 0000000411 PAGO IMPUESTQ 0.15% 42.45 184,446.88
06101 0000000411  PAGO CHEQUE VENTANILLA 28,301.06 // 156,145.82
06/01 0030956502  PAGO IMPUESTO 0.15 418 156,141.64
07/ 0030962698  PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 500.00 155,641.64
o7/01 0000000415  PAGO IMPUESTO 0.15% 13.40 155,628.24
griol 0000000415 PAGQO CHEQUE VENTANILLA 8.932.00 C 146,696.24
07/01 0030962699 PA IMP! 15% 0.75 146,695.49
08/01 0000000418  PAGO IMPUESTO 0.15% 203.18 146,492.31
08/01 0000000416  PAGO CHEQUE VENTANILLA 135,450.00~ 11,042.31
08/01 0000000409 CKPR P ARA 2,800.00+ 8,242.31
08/01  000D0D040S  PAGO IMPUESTO 0,15% l.20 8,238.11
08101 0000000410 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 141500~ 6,823.11
08/01 0000000410 PAGO IMPUESTO 0.15% i2.12 6,820.99
11/01 0600000414  CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,0:{9.93/ 2,741.06
1101 0000000414 PAGO IMPUESTO 0.15% 8.12 2,734.94
20/01 0000002712 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 2,559.94
20/01 0000002713 COMISION RETENCION D TAD 120.00 2,439.94
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 4
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS FUERON
MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO PORTAL CORPORATIVO
TELESERVICIOS XX AL 809-980-2121/2400 O NUESTRAS OFICINAS
Balance Ahorra el Cambio Ibébitos )Créditos Balance al corte
Cantidad 22 Cantidad 3 RDS 2,439.94
Valor 5 9; ' 7:‘57 Balance promedio
Valor 202,413.28 Valor 32,500.00 rD$ 32,309.98

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Relaciéon de Cheques en Transito

Fecha [Descripcion NO. Valor
Rosanny
01/10/2015|Casanio 373 2,000.00
e R
[ N
\_3° q%‘f
Total 2000 g\g = D




Conciliacion Bancaria

(Valores en RD$)

@alance Segun Libro al 31 de Enero del 2016
@léas: Deposito y otros créditos

‘otal

enos:
heques Emitidos
ransferencias electrénicas
ota de débito

otal

@alance segun libro al 29 de Febrero del 2016.-
]

®
@alance segun Banco al 29 de Febrero del 2016.-
Ués: Deposito en transito

otal
enos: Cheques en transito

Qalance segun Banco al 29 de Febrero del 2016.-

V4

Preparado por: Contadora

/A’pfobado por: Presidente

Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-

Cta. No. 013-002637-9 Banco de Reservas;-
Al 29 de Febrero del 2016.-

439.94
40,050.00
40,498.94
6,499.84

304.75
6,804.59

35,685.35

2,000.00

L4
S [4

aP‘B:,;_“Do
W POy

Revisado por: Tesorero

Aprobado Wrefario General




Relacion de Cheques en Transito

Fecha |Descripcion NO. Valor
Rosanny
01/10/2015|Casanio 373 2,000.00
Total 2,000.00




@anReservas

. . |
Depésito de Efectivo Cuenta Corriente

‘ ’.n : e Nam.
e~
> il
. (‘_’:«‘f S Fecha
LI SR ‘ v _afy

gmhre del ri‘[.uia.' e !{r'tfn{?ts_ ; “ ?EP\ ‘: uﬁ% L | | I | i I | l | |

234 ' 1€ l\ ok nnlq.-'éﬁs Bl Numero de la Cuenta

2 Cidn i _'(F_}, = 3 3 ::’ ",‘
. oliva }!' i 9 BN ":’-\—‘1\5_, g Meety Monto de Efectivo
‘fﬂm’ L SR R Cajero :
’ SO it 1 Total RD$ a

%’%wnda Motiva F

@

im un mejor serviclo infdrmenos cualquier cambio de direccicn.
te depdsito. se recibie sujele a las condiclones expresadas al dorse.

.C(T—?DB-A 02-2010  RNC - 401010062 www.banreservas.com

Depositante
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BgnReservas
— 0~ QWA i,
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Depdsito de Efectivo Cuenta Corriente

Num.

-

Fecha

Nombre del tit@lar de la cuenta ﬂ“ I | | | I | | I | | |
1 2
‘mm"anﬂlllﬂ Numero de la Cuenta
Direccion i .5
L Montao de Flectivo
Teléfono Cajero
Total RD$
Referencia Motivo

* Para un mejor servicio informenos cualgquier cambio de direccidn
s Fste depdsito se recibe sujeto a las condiciones expresadas al dorso

SUCCT-I0R-A 022010 RNC - 431010062 www.banreservas.com

Depositante
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—

Estado de Cuenta Corriente

"

P gina !
ﬁfﬁggﬁﬁg li:_ ?5% ngBg‘A{élz)ORES DOMINICANOS Nd?nero de
5 . DR. 013-002637-9
GAZCUE cuenta
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de
cuenta ai 28 DE FEB DEL 2016
Balance estado
CUENTA NUMERO 013-002637-9 _anterior ! 2,439.94
RETENER - NO ENVIAR
Fecha Referencia Conceplo Cheques y oa)gos Depdsitos y abonosg Balance
l ‘('_f. 14 )
01/02 0009053837 PAGO NOMINA - IB 450.00 \5‘3’ 2,889.94
04/02 0013859289 DEPOSITO 1,600.00™ 4,489.94
10/02 0013859281 DEPOSITO ) 38,000.00 42 489.94
10/02 0000000417 PAGQ IMPUESTO 0.15% 9.75 42,480.19
10/02 0000000417 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,499.84 e 35,980.35
29/02 0000002692 COMISION POR MANEJO CUEN 175.00 35,805.35
29/02 0000002693 COMISION RETENCION DE ES . 120.00 e 35,685.35
|
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 1
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS PCR SERVICIOS FUERON
MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO PORTAL CORPORATIVO
TELESERVICIOS XXI AL 809-860-2121/2400 O NUESTRAS OFICINAS.
oALA Débitog Créditos Balance al corte
A NeE A4 EL camBIo (3BITHtiE¢1 4 (}Enfﬁiacf 3 ’?I)’ Eﬂiéﬂ15u35
S Balance promedio
Valor W‘H’ 204 .15 Valor 6,804.59 | Valor 40,050.00 | ADS$ 25,240.92

SU-CCT-073 01-2003

RANC-401010062  www.banreservas.com.do

1767



BanRkeservas

N —

Cuenta: 130026379 No. Cheque: 417 Monto: RD$6500

Cuenta: 130026379 No. Cheque: 417 Monto: RD$6500

e R PR S T
é il Partitio de los Trabajadares Dorliicancs N e
e e e B 1 ooz 2 01]s|
e Lnei000 = Lo
DORZER DOOIEO000000 130026579 !
i SUETARLe xxx Aristides Acles Pranco xxx  RD$  6,499.84 xxx
I 3:is mll cuatrocientos noventa y nueve pesos con B4/100 xxxxx PESOS.
ORI (F QN0 U LA

BanReservas - ‘ . % ;

*O00L A7 2L L0E72733000103002E179 a0

|

No, 000417 I
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Partido de {os Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacién Bancaria

Cta. No. 013-002637-9 Banco de Reservas.-
Al 31 de Marzo del 2016.-
(Valores en RD$)

& 2lance Segiin Libro al 29 de Febrero del 2016 33,685.35
%és: Deposito y otros créditos 51,800.00
otal 385,485.53
@\enos:
@heques Emitidos
@ ransferencias electrénicas 82,854.87
@\ota de débito 429.29
@otal 83,284.16

@ .
galance segin libro al 31 de Marzo del 2016.- ' 2,201.19

%alanoe segun Banco al 31 de Marzo del 2016.- 4,201.19

Qss: Depé6sito en transito

@rotal

@enos: Cheques en transito 2,000.00
-

@3alance segun Banco al 31 de Marzo del 2016.- 2,201.19

Preparado por: Contadora Revisado por: Tesorero

/L\f)robado por: Presidente Aprobade/por: Secretario General
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BanReservas
Elstado de Cuenta Corriente

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES

POMINICANOS Pagina i
AV.BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ Nimero de
GAZCUE cienta 013-002637-9
SANTO DOMINGO, D. N. Estado de
cuenta ul 31 DE MAR DEL 2016
Balance estado
CUENTA NUMERO 013-002637-9 anterior 1 35,685.35
RETENER - NO ENVIAR
' | oS v
Fecha |Referencia |Concepto ICheques y cargos Dcz:;i:;;o:} I Balance
01/03 0031772508 PA P! ) ARE 2,400.00 33,285.35
01403 0009543931 PAGO NOMINA - B 450.00 33,735.35
01/03 0031772508 PAGO IMPUESTC 0.15% 3.60 33.731.75
02/03 BO31798156 COMISION P! ATARE 10.00 33,721.75
03/03 0013859296  DEPOSITO | 50,200.00 83,921.75
07/03 0031848180 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 19,500.00 64,421.75
07/03 0031848180 PA IMPUESTO 0.15% 29.25 64,392.50
08/03 0031861237 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 19,824 .87 44 567.63
08/03 0031861268 PAGO NOMINA VIA DATARES EBMAS 7.000.00 37,567.63
08/03 0031861237 PAGO IMPUESTO 0.15% 29.74 37,5637.89
08/03 0031861268 P, i 1 10.50 37,527.39
11/03 0031908955 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 15,300.00 22,227.39
11/03 0031908955  PAGQ IMPUESTC 0.15% 22.95 22.204.44
17/03 0031977775 PAGO NOMINA VIA DATARESERVAS 5,000.00 17,204 .44
17/03 0031977775 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 17,196.94
28/03 0032107269 PAGO NOMINA V|A DATARESERVAS 7.830.00 9,366.94
28103 0032107269 11.76 9,355.19
29/03 0032119022  PAGO NOMINA VA DATARESERVAS 6.000.00 3,355.19
29/03 0032119022 PA 1M 1 9.00 3,346.19
30/03 0009914238 PAGO NOMINA - 1B 450.00 3,796.19
30/03 0013859300 DEPQSITO 700.00 4.496.19
31/03 0000002684 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 4321.19
31/03 0000002685 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 4,201.19
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS FUERON
MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO PORTAL CORPORATIVO
TELESERVICIOS XXI AL 808-960-2121/2400 O NUESTRAS OFICINAS
Balance Ahorra el Cambio Débitos Créditos Balance al corte
Cantidad 19 Cantidad 4 rDS 4,201.19
Valor 2 ? / Balance promedio
6/29' Valor 83,284.16 Valor 51,800.00 RDS 28,439.53

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www .banreservas.com.do

http://s460-digit02/scripts/bregi_ecc3/bregi_ecc3.exe?%EFYNEE%EF%EB%EF%EF%93...  06/06/2016




Relacion de Cheques en Transito

Fecha [Descripcion

NO.

Valor

Rosanny
01/10/2015|Casanio

373

2,000.00

Total
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BanReservas

Nombre del titufar de fa cuenta
. - 3 i

Deposito de Efectivo Cuenta Corriente

Nem.

Lol |

Fecha

I, |

Nimero de la Cuenta

Direccion
f ! Monto de Efectivo
Teléfono = e AT Cajero
, Total RD$ |. .. _
Referencia Motivo ,

i

]

¢ Para un mejor servicio infdrmenos cualquier cambio de direccion.
* Este depasito se recibe sujeto a las condiciones expresadas al dorso.

SUCCT-1o8-A 022010 RNC - 4011010062 wavw.banreservas.com

Depositante
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eposito de Efectivo Cuenta Corriente

Depasitante

w. e am.

w 30 MAR 2018

m .,_ ATERCY 01357 Fecha
Nombre del titular de la cuenta P | = ;g“_ﬂ..“.{l ' _V _ _ — _ _ v _ _ _ _

i Nimero de fa Cuenta
Direccion
Av f4crd 3 1 5 ] Monto de Efectivo
Teiéfono Cajero
Total RD$
Motivo

Referencia

Mg

o fara un mejor servicio informenos cualquier cambio de direccion.
o Este depdsita se recibe sujeto a las condiciones expresadas al dorso.

SU-CCT-108-A  02-2010  RNC - 401010062 www.banreservas.com
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Conciliacién Bancaria

(Valores en RD$)

alance Segun Libro al31 de Marzo del 2016
4s: Depdésito y otros créditos
otal

@enos:

®heques Emitidos

@ ransferencias electrénicas

@lota de débito

@otal
® L .
falance segun libro al 30 de Abril del 2016.-

%alance segun Banco al 30 de Abril del 2016.-

Qss: Depdsito en transito

@ otal

@®enos: Cheques en transito

®

@alance segin Banco al 30 de Abril del 2016.-

Preparado por: Contadora

=T

/(pf'obado por: Presidente

Cta. No. 013-002637-9 Banco de Reservas.-
Al 30 de Abrit del 2016.-

Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-

2,201.19
450.00
2,651,19
445.00
2,206.19
2,206.19
4,206.19
2,000.00
2,206.19

e —a

Revisado por: Tesorero

/s

Aprot\é%dr: Secretario General
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BanReservas
R Estado de Cuenta Corriente

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES .

DOMINICANOS Pdgina 1
AV.BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ Nimero de
GAZCUE ciienla 013-002637-9
SANTO DOMINGO, D. N, Estado de
cuertfa al 29 DE ABR DEL 2016
Balance estado
CUENTA NUMERO 013-002637-9 anterior \ 4,201.1%
RETENER - NO ENVIAR
Fecha |Referencia |Concepio Cheques y cargos D"Z;:;g 4 Balance
27104 0010344076 PAGO NOMINA - IB T 450.00 4,851.19
20/04 00000602638 COMISION POR MANE.IQ CUENTA 175.00 447619
29/04 0000002639 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 4,356.19
20/04 0000002640 COMISION POR PROMEDIO BA 150.00 4,206.19
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA ©
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS FUERON
MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO RORTAL CORPORATIVO
TELESERVICIOS XX AL 809-960-2121/2400 O NUESTRAS OFICINAS.
Balance Ahorra el Cambio Debitos Créditos Balance al corte
. Cantidad 3 Cantidad ] rDS 4,206.19
‘alor 6/ A0 Balance promedio
é) /
4[ 5' 5 ( Valor 445.00 Valor 450.00 RDS 4,251.42

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www banreservas.com.do

http://s460-digit02/scripts/bregi_ecc3/bregi_ece3.exe?%EF%EE%EF%EB%EF%EFY93...  06/06/2016




Relacién de Cheques en Transito

Fecha |Descripcion NO. Valor

Rosanny
01/10/2015|Casanio 373 2,000.00
L. 2.000.00
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Conciliacién Bancaria

Al 31 de Mayo del 2016.-
(Valores en RD$%)

%alance Segun Libro al 30 de Abril del 2016
Qss: Depésito y otros créditos

Qotal

@®enos:

@ heques Emitidos 93,784.44

@ransferencias electronicas 5,000.00
@'ota de débito 453.18

‘otal

salance segun libro al 31 de Mayo del 2016.-

galance segtin Banco al 31 de Mayo del 2016.-

@4s: Deposito en transito
@otal
@lenos: Cheques en transito

-
@alance segun Banco al 34 de Mayo del 2016.-

Preparado Bor: Contadora

=

/%r'c;bado por: Presidente

) 000000POCOOEOOO

Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-

Cta. No. 013-002637-9 Banco de Reservas.-

2,206.19
177,750.00

82,718.57

2,000.00

179,956.19

80,718.57

3 esorero

e

Aprobado

r: Secretario General
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BanReservas _
gl Estado de Cuenta Corriente
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES '
DOMINICANOS Pdgina 1
AV.BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ Niimero de
GAZCUE cuenta 013-002637-9
SANTO DOMINGO, D. N, Estado de
cuenta al 31 DE MAY DEL 2016
Balance estado |
CUENTA NUMEROQO 013-002637-9 anterior 4,206.19

RETENER - NO ENVIAR 5

] : ‘ Depositos
Fecha |Referencia |Concepto Cheques y cargos ;’ R Y | Balance
09/05 0183307848  DEPQSITO : 2.300.00 8,508.19
10/05 0013850305 REPOSITO ) 100,000.00 106,506.19
12/08 0032715627 PAGO SUPLIDOR VIA DATARE : §,000.00 101,506.19
1205 0032715627 PAGQ IMPUESTO 0.15% . 7.50 101,483.680
13/05 . 0013855306 DEPOSITO : ' 75,000.00 176,498.69
13406 0032748656 1S1 T ; 10.00 176,488.69
23205 0000000421 PAGO IMPUESTO 0.15% 54.48 176.434.21
2305 0000000421  PAGO CHEQUE VENTANILLA : 38,320.66 140,113.85
22105 0000000422 PAGO IMPUESTO 0,15% ) 48.07 140,087 .48
23/08 0000000422 PAGO CHEQUE VENTANILLA ' 30,714.88 ¢ 106,352.50
23/05 0000000423 CK PROPIQ PAGARO POR CAMARA 3.904.060 7 105,447.70
2305 0000000423  PAGO IMPUESTO 0.15% : 5.88 105.441.84
24/05 0000000424 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 16.000.00 * 8O441.84
24105 0000000424 PAGO IMPUESTO 0.15% 24.00 80,417.04
24105 0000000425  CK PROPIO PAGARO POR CAMARA 6,844.00 / 82,573.84
24/05 0000000425  PAGO IMPUESTO 0.15% 10.27 82,563.57
27105 0010838958 PAGO NOMINA - IB ) ‘ 450.00 83,013.57
3105 0000002644  COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 82,838.57
31/05 0000002645 COMISION RETENCION DE ESTADO ° 120.00 82,718.57
CHEQUES PAGADOS: POB CAMARA 3 POR VENTANILLA 2
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS FUERON
MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO PORTAL CORPORATIVO
TELESERVICIOS XXI AL 809-960—21212400 O NUESTRAS OFICINAS.
o : e e
alance Ahorra el Cambio IDébitos 3 Icréditos Balance al corte
: Cantidad 15 Cantidad 4 rRDS 82,718.57
Valor %3' 1 & Balance promedio
Valor 99,237.62 Valor 177,750.00 RDS 95,804.44

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

http://s460-digit02/scripts/bregi_ecc3/bregi_ecc3.exe?%EF%EE%EF%EB%EF%EF%93... 26/10/2016
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Relaciéon de Cheques en Transito

Fecha

Descripcion

NO.

Valor

Rosanny

01/10/2015| Caserio

373

2,000.00

Total






